
LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02308 BOSETTI, LILIANA MERC 17245862 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.40 37.40

2 00513 MOLINA, PAULA ALEJAND 34639041 9.00 8.25 3.00 0.75 0.50 3.00 1.74 8.40 0.30 34.94

3 06432 VILLAGRA, LEILA LIZ 34562627 9.00 11.50 0.50 0.88 3.00 10.00 34.88

4 00819 MOISES, MARIA GUADALU 31841893 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 1.38 10.00 1.60 32.48

5 09319 CORREA, CRISTINA ALIC 21105501 9.00 3.00 4.00 1.00 2.60 0.65 10.00 1.60 31.85

6 06325 SCHWENKE, ROMINA SOLE 31366134 9.00 4.50 3.00 3.00 1.15 0.07 10.00 1.10 31.82

7 08245 GIL, ANDREA CAROLINA 31312678 9.00 3.00 4.00 3.00 0.85 10.00 1.60 31.45

8 02522 LAZARTE, ANA SOL 31841790 9.00 3.00 4.00 2.73 0.75 10.00 1.60 31.08

9 08395 MIERS, ROLANDO SEBAST 33871727 9.00 3.00 3.00 1.75 2.23 0.95 9.10 0.70 29.73

10 08254 FUNES, DEVORA DEL VAL 29848399 9.00 1.25 3.00 2.00 0.50 1.35 1.22 10.00 0.80 29.12

11 02347 CARDOZO, CECILIA VANE 35212557 9.00 2.50 3.00 2.75 0.50 1.05 0.52 7.00 2.20 28.52

12 06197 ALMADA, IVANA ELISABE 36500091 9.00 1.00 3.00 2.25 0.50 2.15 0.43 7.70 0.90 26.93

13 06238 OLIVIERI, LUCIA MACAR 40907993 9.00 5.00 1.00 0.50 0.25 0.39 10.00 0.20 26.34

14 00322 VILLAGRA, MARIA CRIST 22323557 9.00 3.00 2.00 0.50 0.07 0.10 10.00 0.80 25.47

15 00548 GONZALEZ, ALDANA FABI 37664186 9.00 2.00 1.50 0.25 0.97 0.30 10.00 0.60 24.62

16 10333 LOPEZ, LAURA NOELIA 31078653 9.00 2.25 0.75 0.50 0.20 0.42 10.00 0.30 23.42

17 05249 BORQUEZ, JOHANNA GABR 32698131 9.00 1.25 2.25 0.50 0.19 0.04 10.00 23.23

18 03180 SILVA, ROCIO ELIZABET 37337650 9.00 1.25 0.75 0.25 0.65 1.02 10.00 0.30 23.22

19 09341 CASTILLO, MARIA LAURA 34013767 9.00 2.50 0.05 0.05 10.00 21.60

20 07994 ALMADA, YOANA SOLEDAD 34225698 9.00 3.00 1.25 0.25 0.65 6.30 0.50 20.95

21 05686 ISSLER, VANINA ELIZAB 32297993 9.00 3.50 3.00 0.50 1.90 2.80 20.70

22 09295 ZORRILLA, MARIANELA 39883489 9.00 10.00 19.00

23 04622 PEÑA, CRISTIAN NAZARE 25375262 9.00 0.85 6.30 16.15

24 05588 FEDORCZUK, DAIANA GIS 37938361 9.00 0.50 0.25 0.50 4.20 0.20 14.65

25 05599 GOMEZ KUBITZKI, AZUL 43437388 9.00 0.50 0.25 0.50 0.65 1.40 0.10 12.40

26 10370 ORTEGA, LIZ MACARENA 35286040 9.00 1.75 1.00 11.75

27 07071 LEAL, NADIA NAHIR 40517528 9.00 0.25 0.02 1.40 10.67

28 07522 GEREZ BRAVO, ADELIA R 29587561 8.00 0.50 3.00 0.89 10.00 22.39

29 08668 MAZA, ALEXANDRO DE JE 38557413 8.00 0.27 0.70 8.97

30 04909 MURUA, LUCIANA YANINA 30888646 6.00 4.25 1.94 0.75 10.00 1.70 24.64

31 02158 PINATTI, BRAULIA SAND 21685788 6.00 4.00 1.10 0.25 10.00 1.60 22.95

32 05099 CHANAMPA, CAROLINA IS 32698082 6.00 2.50 2.60 0.37 10.00 1.40 22.87

33 04141 ARMELLA, GABRIELA ELI 31081882 6.00 2.50 3.00 3.00 7.00 1.00 22.50

34 01103 CONDORI, GONZALO EMAN 33236325 6.00 2.50 1.94 0.40 8.40 1.00 20.24

35 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 6.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 19.80

36 08303 OCAMPO, YAMILA DE LOS 28998552 6.00 1.75 3.00 1.65 6.30 0.40 19.10

37 04960 CORDOBA, MAIRA AGUSTI 37938398 6.00 2.76 0.04 10.00 18.80

38 01768 BARRIENTOS, SONIA MAR 30604671 6.00 2.25 2.30 0.30 6.30 0.90 18.05

39 00299 CRUZ, NOELIA IVONE 29741011 6.00 2.50 1.30 0.10 7.00 0.90 17.80

40 06538 SOSA GONZALEZ, MARIAN 37900459 6.00 0.50 0.32 0.02 10.00 0.20 17.04

41 08131 FUENTES, MARTIN BRUNO 40008597 6.00 9.80 15.80

42 05185 PACHECO, SERGIO HERNA 27577622 6.00 0.75 1.65 2.10 0.30 10.80

43 09750 CARRANZA CASARES, MAR 33654646 6.00 1.10 0.70 7.80

44 08725 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 6.00 0.90 0.70 7.60

45 08669 PEREYRA MAZZA, REBECA 44408637 6.00 0.22 0.70 6.92
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Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

46 08855 MALDONADO, LUCILA ANA 45158765 6.00 0.60 6.60

(AYDO) AYUDANTE DEPARTAMENTO DE ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 06774 MORAGA, JULIETA ANDRE 33509566 9.00 26.25 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 58.70

2 06488 ALMADA, MARIA LAURA 28473711 9.00 12.00 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 46.80

3 01796 CONTRERAS, STELLA MAR 34075789 9.00 13.00 3.00 3.25 0.50 1.64 10.00 1.30 41.69

4 00542 MERCADO, GABRIELA ALE 28704691 9.00 10.25 3.00 3.50 0.25 2.90 0.40 10.00 1.80 41.10

5 00738 CARDOZO, MARCELA ALEJ 21997083 9.00 5.75 3.00 5.50 0.50 3.00 0.87 10.00 2.20 39.82

6 01955 VELAZQUEZ, MARIA MART 23750606 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 1.50 3.00 3.00 10.00 1.60 37.10

7 00262 VAQUINZAY, FERNANDA R 29586661 9.00 0.75 3.00 3.50 0.25 3.00 0.27 10.00 1.40 31.17

8 00719 AYALA, GISELA NATALIA 31474925 9.00 0.75 2.50 2.75 0.50 0.10 2.35 0.54 10.00 1.10 29.59

9 08254 FUNES, DEVORA DEL VAL 29848399 9.00 1.25 3.00 2.00 0.50 1.35 1.22 10.00 0.80 29.12

10 00634 MELITELE, ROMINA DANI 32086788 9.00 1.25 2.75 3.00 0.50 1.20 10.00 1.20 28.90

11 00720 CHAMORRO, MARCIA ALEJ 34959331 9.00 1.25 2.50 2.50 0.50 0.52 0.40 10.00 1.00 27.67

12 03458 MACIAS, SILVINA SOLED 34807467 9.00 2.00 1.50 2.00 0.50 0.30 0.70 10.00 1.60 27.60

13 00819 MOISES, MARIA GUADALU 31841893 6.00 4.00 3.00 1.38 10.00 1.60 25.98

14 08245 GIL, ANDREA CAROLINA 31312678 6.00 4.00 3.00 0.85 10.00 1.60 25.45

15 02522 LAZARTE, ANA SOL 31841790 6.00 4.00 2.73 0.75 10.00 1.60 25.08

16 04909 MURUA, LUCIANA YANINA 30888646 6.00 4.25 1.94 0.75 10.00 1.70 24.64

17 08395 MIERS, ROLANDO SEBAST 33871727 6.00 1.75 2.23 0.95 9.10 0.70 20.73

18 01103 CONDORI, GONZALO EMAN 33236325 6.00 2.50 1.94 0.40 8.40 1.00 20.24

19 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 6.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 19.80

20 08303 OCAMPO, YAMILA DE LOS 28998552 6.00 1.75 3.00 1.65 6.30 0.40 19.10

21 00322 VILLAGRA, MARIA CRIST 22323557 6.00 2.00 0.07 0.10 10.00 0.80 18.97

22 00299 CRUZ, NOELIA IVONE 29741011 6.00 2.50 1.30 0.10 7.00 0.90 17.80

(AYDC) AYUD. DEPTO. ORIENTACION COMPLEMENTARIO (AC 064/97 ANEXO III)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05255 SOTOMAYOR, LIONEL OSC 28702902 9.00 13.00 2.75 2.50 0.50 0.77 0.68 10.00 1.00 40.20

2 09567 CODUTTI, ANGELA ZULEM 42758479 9.00 10.50 0.50 0.75 0.50 10.00 0.30 31.55

3 00319 PINTOS, JESICA VANESA 31802175 9.00 2.50 3.00 3.00 0.50 1.76 0.45 10.00 1.20 31.41

4 03759 MORENO, VANESA SOLEDA 29848489 9.00 1.00 3.00 3.25 0.50 1.17 0.50 10.00 1.40 29.82

5 00199 GALLEGUILLO, FLORENCI 37337636 9.00 1.00 2.25 2.00 0.50 3.00 0.51 10.00 0.80 29.06

6 00520 LOPEZ, RITA SOLEDAD 33474731 9.00 1.25 2.25 0.50 1.75 0.70 10.00 0.90 26.35

7 04958 PERALTA, NELIDA DE LO 30570908 9.00 1.75 1.75 0.50 0.78 0.55 10.00 0.70 25.03

8 00742 CORONEL, MARTINA ANTO 36105471 9.00 2.00 0.50 0.47 2.11 10.00 0.80 24.88

9 06156 BARRIONUEVO, ROCIO AG 39883621 9.00 2.50 0.25 0.50 0.50 0.10 10.00 0.20 23.05

10 05685 AQUINO, GASTON SEBAST 39901096 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.20 12.10

11 02102 FRIAS ALLENDE, DANIEL 28965133 8.00 3.50 3.00 3.00 10.00 2.80 30.30

12 05065 COLAZO, GABRIELA SILV 28748829 8.00 4.25 3.00 1.06 10.00 1.70 28.01

13 07522 GEREZ BRAVO, ADELIA R 29587561 8.00 0.50 3.00 0.89 10.00 22.39

14 00513 MOLINA, PAULA ALEJAND 34639041 8.00 0.75 3.00 1.74 8.40 0.30 22.19

15 06634 DIAZ, NATALIA ELISABE 30932047 8.00 1.00 1.50 4.90 0.80 16.20

16 02158 PINATTI, BRAULIA SAND 21685788 6.00 4.00 1.10 0.25 10.00 1.60 22.95

17 05099 CHANAMPA, CAROLINA IS 32698082 6.00 2.50 2.60 0.37 10.00 1.40 22.87
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18 04141 ARMELLA, GABRIELA ELI 31081882 6.00 2.50 3.00 3.00 7.00 1.00 22.50

19 07021 PUGH, OSVALDO SANDRO 21419564 6.00 1.25 3.00 1.79 9.10 0.20 21.34

20 06325 SCHWENKE, ROMINA SOLE 31366134 6.00 3.00 1.15 0.07 10.00 1.10 21.32

21 02347 CARDOZO, CECILIA VANE 35212557 6.00 2.75 1.05 0.52 7.00 2.20 19.52

22 06197 ALMADA, IVANA ELISABE 36500091 6.00 2.25 2.15 0.43 7.70 0.90 19.43

23 00548 GONZALEZ, ALDANA FABI 37664186 6.00 1.50 0.97 0.30 10.00 0.60 19.37

24 03180 SILVA, ROCIO ELIZABET 37337650 6.00 0.75 0.65 1.02 10.00 0.30 18.72

25 01768 BARRIENTOS, SONIA MAR 30604671 6.00 2.25 2.30 0.30 6.30 0.90 18.05

26 10333 LOPEZ, LAURA NOELIA 31078653 6.00 0.75 0.20 0.42 10.00 0.30 17.67

27 06238 OLIVIERI, LUCIA MACAR 40907993 6.00 0.50 0.39 10.00 0.20 17.09

28 07994 ALMADA, YOANA SOLEDAD 34225698 6.00 1.25 0.65 6.30 0.50 14.70

29 05185 PACHECO, SERGIO HERNA 27577622 6.00 0.75 1.65 2.10 0.30 10.80

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 06774 MORAGA, JULIETA ANDRE 33509566 9.00 26.25 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 58.70

2 06488 ALMADA, MARIA LAURA 28473711 9.00 12.00 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 46.80

3 01796 CONTRERAS, STELLA MAR 34075789 9.00 13.00 3.00 3.25 0.50 1.64 10.00 1.30 41.69

4 00542 MERCADO, GABRIELA ALE 28704691 9.00 10.25 3.00 3.50 0.25 2.90 0.40 10.00 1.80 41.10

5 00738 CARDOZO, MARCELA ALEJ 21997083 9.00 5.75 3.00 5.50 0.50 3.00 0.87 10.00 2.20 39.82

6 01955 VELAZQUEZ, MARIA MART 23750606 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 1.50 3.00 3.00 10.00 1.60 37.10

7 00262 VAQUINZAY, FERNANDA R 29586661 9.00 0.75 3.00 3.50 0.25 3.00 0.27 10.00 1.40 31.17

8 00719 AYALA, GISELA NATALIA 31474925 9.00 0.75 2.50 2.75 0.50 0.10 2.35 0.54 10.00 1.10 29.59

9 08254 FUNES, DEVORA DEL VAL 29848399 9.00 1.25 3.00 2.00 0.50 1.35 1.22 10.00 0.80 29.12

10 00634 MELITELE, ROMINA DANI 32086788 9.00 1.25 2.75 3.00 0.50 1.20 10.00 1.20 28.90

11 00720 CHAMORRO, MARCIA ALEJ 34959331 9.00 1.25 2.50 2.50 0.50 0.52 0.40 10.00 1.00 27.67

12 03458 MACIAS, SILVINA SOLED 34807467 9.00 2.00 1.50 2.00 0.50 0.30 0.70 10.00 1.60 27.60

13 00819 MOISES, MARIA GUADALU 31841893 6.00 4.00 3.00 1.38 10.00 1.60 25.98

14 08245 GIL, ANDREA CAROLINA 31312678 6.00 4.00 3.00 0.85 10.00 1.60 25.45

15 02522 LAZARTE, ANA SOL 31841790 6.00 4.00 2.73 0.75 10.00 1.60 25.08

16 04909 MURUA, LUCIANA YANINA 30888646 6.00 4.25 1.94 0.75 10.00 1.70 24.64

17 08395 MIERS, ROLANDO SEBAST 33871727 6.00 1.75 2.23 0.95 9.10 0.70 20.73

18 01103 CONDORI, GONZALO EMAN 33236325 6.00 2.50 1.94 0.40 8.40 1.00 20.24

19 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 6.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 19.80

20 08303 OCAMPO, YAMILA DE LOS 28998552 6.00 1.75 3.00 1.65 6.30 0.40 19.10

21 00322 VILLAGRA, MARIA CRIST 22323557 6.00 2.00 0.07 0.10 10.00 0.80 18.97

22 00299 CRUZ, NOELIA IVONE 29741011 6.00 2.50 1.30 0.10 7.00 0.90 17.80

(ASPC) ASESOR PEDAGOGICO COMPLEMENTARIO (AC 064/97 ANEXO III)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05255 SOTOMAYOR, LIONEL OSC 28702902 9.00 13.00 2.75 2.50 0.50 0.77 0.68 10.00 1.00 40.20

2 00319 PINTOS, JESICA VANESA 31802175 9.00 2.50 3.00 3.00 0.50 1.76 0.45 10.00 1.20 31.41

3 03759 MORENO, VANESA SOLEDA 29848489 9.00 1.00 3.00 3.25 0.50 1.17 0.50 10.00 1.40 29.82

4 00199 GALLEGUILLO, FLORENCI 37337636 9.00 1.00 2.25 2.00 0.50 3.00 0.51 10.00 0.80 29.06

5 00520 LOPEZ, RITA SOLEDAD 33474731 9.00 1.25 2.25 0.50 1.75 0.70 10.00 0.90 26.35

6 04958 PERALTA, NELIDA DE LO 30570908 9.00 1.75 1.75 0.50 0.78 0.55 10.00 0.70 25.03
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7 00742 CORONEL, MARTINA ANTO 36105471 9.00 2.00 0.50 0.47 2.11 10.00 0.80 24.88

8 02102 FRIAS ALLENDE, DANIEL 28965133 8.00 3.50 3.00 3.00 10.00 2.80 30.30

9 05065 COLAZO, GABRIELA SILV 28748829 8.00 4.25 3.00 1.06 10.00 1.70 28.01

10 02158 PINATTI, BRAULIA SAND 21685788 6.00 4.00 1.10 0.25 10.00 1.60 22.95

11 05099 CHANAMPA, CAROLINA IS 32698082 6.00 2.50 2.60 0.37 10.00 1.40 22.87

12 04141 ARMELLA, GABRIELA ELI 31081882 6.00 2.50 3.00 3.00 7.00 1.00 22.50

13 07021 PUGH, OSVALDO SANDRO 21419564 6.00 1.25 3.00 1.79 9.10 0.20 21.34

14 06325 SCHWENKE, ROMINA SOLE 31366134 6.00 3.00 1.15 0.07 10.00 1.10 21.32

15 02347 CARDOZO, CECILIA VANE 35212557 6.00 2.75 1.05 0.52 7.00 2.20 19.52

16 06197 ALMADA, IVANA ELISABE 36500091 6.00 2.25 2.15 0.43 7.70 0.90 19.43

17 00548 GONZALEZ, ALDANA FABI 37664186 6.00 1.50 0.97 0.30 10.00 0.60 19.37

18 01768 BARRIENTOS, SONIA MAR 30604671 6.00 2.25 2.30 0.30 6.30 0.90 18.05

19 07994 ALMADA, YOANA SOLEDAD 34225698 6.00 1.25 0.65 6.30 0.50 14.70

(MEMO) MEP-TALLER DE LA ESPECIALIDAD (3RO.MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.50 57.32

2 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.75 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 49.95

3 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.75 0.50 3.00 2.08 10.00 2.30 43.88

4 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 5.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 41.55

5 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 6.00 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 36.24

6 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 3.00 6.00 1.00 1.90 1.20 10.00 2.50 34.60

7 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 31.45

8 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 3.00 4.25 0.50 0.85 0.39 10.00 1.70 29.69

9 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 9.00 3.00 3.75 1.00 0.76 9.80 2.20 29.51

10 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.75 3.75 0.50 2.42 0.20 10.00 1.50 29.12

11 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.75 0.50 0.57 0.61 10.00 1.50 27.68

12 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.75 3.00 0.50 2.23 0.05 9.10 1.20 26.83

13 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

14 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 31.00

15 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 8.00 6.00 3.00 1.32 10.00 2.40 30.72

16 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 8.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 30.03

17 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 8.00 4.00 2.95 1.82 10.00 1.60 28.37

18 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 4.00 3.00 0.78 10.00 1.60 27.38

19 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 8.00 5.00 1.45 0.70 10.00 2.00 27.15

20 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 25.62

21 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 8.00 2.75 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 25.60

22 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 8.00 3.25 2.70 0.06 10.00 1.30 25.31

23 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 21.80

24 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 8.00 1.50 1.52 0.05 10.00 0.60 21.67

25 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 8.00 0.75 1.61 0.60 10.00 0.30 21.26

26 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 8.00 10.00 18.00

27 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 8.00 1.25 0.97 2.80 0.30 13.32

28 05593 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 8.00 0.50 0.54 1.40 0.20 10.64

29 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 8.00 0.70 8.70

30 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

31 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.75 3.00 0.77 10.00 3.60 26.12
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32 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

33 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.75 0.62 0.17 10.00 1.90 23.44

34 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.25 2.44 1.57 10.00 0.90 23.16

35 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

36 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.25 1.50 10.00 1.30 22.05

37 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.25 1.35 10.00 1.40 22.00

38 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

39 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.50 0.45 0.20 10.00 1.40 21.55

40 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.50 0.44 0.19 10.00 1.40 21.53

41 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 3.00 0.81 0.50 10.00 1.20 21.51

42 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

43 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.75 3.00 1.26 10.00 0.30 21.31

44 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.75 0.83 0.05 10.00 1.10 20.73

45 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 3.00 0.42 10.00 1.20 20.62

46 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 2.00 0.98 0.53 10.00 1.00 20.51

47 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 3.00 0.18 0.07 10.00 1.20 20.45

48 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 2.00 1.20 0.13 10.00 0.80 20.13

49 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 2.00 0.85 0.15 10.00 0.80 19.80

50 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.25 0.20 0.20 0.22 10.00 0.90 19.77

51 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 2.00 0.94 10.00 0.80 19.74

52 02352 CARRASCO SANCHEZ, IBI 36926075 6.00 0.50 1.77 1.17 10.00 0.20 19.64

53 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.50 2.88 0.02 10.00 0.20 19.60

54 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 2.00 0.39 0.24 10.00 0.80 19.43

55 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 19.28

56 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 1.00 1.80 10.00 0.40 19.20

57 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 19.12

58 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.75 2.00 0.04 10.00 0.30 19.09

59 01002 MIGUEL, LEANDRO HERNA 31999341 6.00 0.25 2.20 0.30 10.00 0.10 18.85

60 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 1.00 1.14 10.00 0.40 18.54

61 01665 GALLEGUILLO, LUIS MAR 26520892 6.00 1.25 0.70 0.04 10.00 0.50 18.49

62 06688 GARZON, LUCIANA YAEL 41749909 6.00 1.92 0.30 10.00 18.22

63 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.75 1.15 10.00 0.30 18.20

64 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

65 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 1.00 0.54 0.16 10.00 0.40 18.10

66 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 0.25 1.50 10.00 0.10 17.85

67 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.50 1.07 10.00 0.20 17.77

68 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

69 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

70 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

71 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

72 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

73 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.56 0.14 10.00 0.10 17.05

74 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

75 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.94 10.00 16.94

76 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.87 10.00 16.87

77 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.86 10.00 16.86

78 09537 VITAR, EZEQUIEL YAMIL 42808990 6.00 0.81 10.00 16.81

79 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75
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CARGOS NO JERARQUICOS

80 07125 RUIZ, BARBARA DE LOS 37337999 6.00 0.25 0.35 0.05 10.00 0.10 16.75

81 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.73 10.00 16.73

82 08325 GUERRERO, MICAELA LUC 40387720 6.00 0.48 10.00 16.48

83 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.25 0.15 0.07 10.00 16.47

84 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

85 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

86 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

87 04199 RIQUELME YAPURA, NOEL 35568437 6.00 0.12 10.00 16.12

88 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

89 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 10.00 16.10

90 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 0.10 10.00 16.10

91 09010 LAVALLEN, SANTINO URI 46261276 6.00 0.10 10.00 16.10

92 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

93 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

94 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00

95 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

96 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

97 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

98 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

99 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

100 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00

101 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

102 09757 GONZALEZ, JULIETA ISA 44695705 6.00 10.00 16.00

103 09904 ZURITA, WALTER LINO 36452039 6.00 10.00 16.00

104 09610 ARAYA, VIRGINIA ANAHI 35568160 6.00 10.00 16.00

105 09805 SANCHEZ QUIROGA, MACA 44695730 6.00 10.00 16.00

106 10437 BORDON, YESICA LORENA 36926349 6.00 10.00 16.00

107 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.52 9.10 15.62

108 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 6.00 1.75 0.15 6.30 14.20

109 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

110 10097 GALLARDO, BRUNO IGNAC 37900207 6.00 0.10 5.60 11.70

111 10007 CARRIZO, ANTONELLA DE 44695693 6.00 0.50 4.90 11.40

112 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

113 08976 VILLAGRA, ANDRES ALBE 27841830 6.00 4.90 10.90

114 10355 CARO, LAUTARO JOAQUIN 46728165 6.00 4.90 10.90

115 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 4.20 10.20

116 06306 BATTAGLIOTTI, VALERIA 31985513 6.00 4.20 10.20

117 09619 PERALES, AZUL AGUSTIN 38798091 6.00 3.50 9.50

118 09639 SANCHEZ, JANINA GRISE 36553922 6.00 0.80 2.10 8.90

119 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

(MEOF) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA FINA (5TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.50 57.32

2 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.75 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 49.95

3 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.75 0.50 3.00 2.08 10.00 2.30 43.88

4 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 5.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 41.55
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5 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 6.00 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 36.24

6 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 3.00 6.00 1.00 1.90 1.20 10.00 2.50 34.60

7 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 31.45

8 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 3.00 4.25 0.50 0.85 0.39 10.00 1.70 29.69

9 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 9.00 3.00 3.75 1.00 0.76 9.80 2.20 29.51

10 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.75 3.75 0.50 2.42 0.20 10.00 1.50 29.12

11 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.75 0.50 0.57 0.61 10.00 1.50 27.68

12 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.75 3.00 0.50 2.23 0.05 9.10 1.20 26.83

13 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

14 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 31.00

15 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 8.00 6.00 3.00 1.32 10.00 2.40 30.72

16 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 8.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 30.03

17 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 8.00 4.00 2.95 1.82 10.00 1.60 28.37

18 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 4.00 3.00 0.78 10.00 1.60 27.38

19 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 8.00 5.00 1.45 0.70 10.00 2.00 27.15

20 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 25.62

21 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 8.00 2.75 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 25.60

22 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 8.00 3.25 2.70 0.06 10.00 1.30 25.31

23 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 21.80

24 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 8.00 1.50 1.52 0.05 10.00 0.60 21.67

25 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 8.00 0.75 1.61 0.60 10.00 0.30 21.26

26 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 8.00 10.00 18.00

27 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 8.00 1.25 0.97 2.80 0.30 13.32

28 05593 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 8.00 0.50 0.54 1.40 0.20 10.64

29 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 8.00 0.70 8.70

30 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

31 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.75 3.00 0.77 10.00 3.60 26.12

32 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

33 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.75 0.62 0.17 10.00 1.90 23.44

34 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.25 2.44 1.57 10.00 0.90 23.16

35 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

36 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.25 1.50 10.00 1.30 22.05

37 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.25 1.35 10.00 1.40 22.00

38 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

39 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.50 0.45 0.20 10.00 1.40 21.55

40 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.50 0.44 0.19 10.00 1.40 21.53

41 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 3.00 0.81 0.50 10.00 1.20 21.51

42 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

43 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.75 3.00 1.26 10.00 0.30 21.31

44 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.75 0.83 0.05 10.00 1.10 20.73

45 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 3.00 0.42 10.00 1.20 20.62

46 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 2.00 0.98 0.53 10.00 1.00 20.51

47 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 3.00 0.18 0.07 10.00 1.20 20.45

48 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 2.00 1.20 0.13 10.00 0.80 20.13

49 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 2.00 0.85 0.15 10.00 0.80 19.80

50 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.25 0.20 0.20 0.22 10.00 0.90 19.77

51 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 2.00 0.94 10.00 0.80 19.74

52 02352 CARRASCO SANCHEZ, IBI 36926075 6.00 0.50 1.77 1.17 10.00 0.20 19.64
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53 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.50 2.88 0.02 10.00 0.20 19.60

54 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 2.00 0.39 0.24 10.00 0.80 19.43

55 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 19.28

56 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 1.00 1.80 10.00 0.40 19.20

57 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 19.12

58 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.75 2.00 0.04 10.00 0.30 19.09

59 01002 MIGUEL, LEANDRO HERNA 31999341 6.00 0.25 2.20 0.30 10.00 0.10 18.85

60 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 1.00 1.14 10.00 0.40 18.54

61 01665 GALLEGUILLO, LUIS MAR 26520892 6.00 1.25 0.70 0.04 10.00 0.50 18.49

62 06688 GARZON, LUCIANA YAEL 41749909 6.00 1.92 0.30 10.00 18.22

63 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.75 1.15 10.00 0.30 18.20

64 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

65 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 1.00 0.54 0.16 10.00 0.40 18.10

66 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 0.25 1.50 10.00 0.10 17.85

67 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.50 1.07 10.00 0.20 17.77

68 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

69 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

70 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

71 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

72 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

73 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.56 0.14 10.00 0.10 17.05

74 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

75 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.94 10.00 16.94

76 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.87 10.00 16.87

77 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.86 10.00 16.86

78 09537 VITAR, EZEQUIEL YAMIL 42808990 6.00 0.81 10.00 16.81

79 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75

80 07125 RUIZ, BARBARA DE LOS 37337999 6.00 0.25 0.35 0.05 10.00 0.10 16.75

81 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.73 10.00 16.73

82 08325 GUERRERO, MICAELA LUC 40387720 6.00 0.48 10.00 16.48

83 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.25 0.15 0.07 10.00 16.47

84 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

85 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

86 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

87 04199 RIQUELME YAPURA, NOEL 35568437 6.00 0.12 10.00 16.12

88 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

89 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 10.00 16.10

90 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 0.10 10.00 16.10

91 09010 LAVALLEN, SANTINO URI 46261276 6.00 0.10 10.00 16.10

92 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

93 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

94 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00

95 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

96 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

97 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

98 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

99 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

100 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00
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101 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

102 09757 GONZALEZ, JULIETA ISA 44695705 6.00 10.00 16.00

103 09904 ZURITA, WALTER LINO 36452039 6.00 10.00 16.00

104 09610 ARAYA, VIRGINIA ANAHI 35568160 6.00 10.00 16.00

105 09805 SANCHEZ QUIROGA, MACA 44695730 6.00 10.00 16.00

106 10437 BORDON, YESICA LORENA 36926349 6.00 10.00 16.00

107 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.52 9.10 15.62

108 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 6.00 1.75 0.15 6.30 14.20

109 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

110 10097 GALLARDO, BRUNO IGNAC 37900207 6.00 0.10 5.60 11.70

111 10007 CARRIZO, ANTONELLA DE 44695693 6.00 0.50 4.90 11.40

112 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

113 08976 VILLAGRA, ANDRES ALBE 27841830 6.00 4.90 10.90

114 10355 CARO, LAUTARO JOAQUIN 46728165 6.00 4.90 10.90

115 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 4.20 10.20

116 06306 BATTAGLIOTTI, VALERIA 31985513 6.00 4.20 10.20

117 09619 PERALES, AZUL AGUSTIN 38798091 6.00 3.50 9.50

118 09639 SANCHEZ, JANINA GRISE 36553922 6.00 0.80 2.10 8.90

119 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

(MCMI) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS (5TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.50 57.32

2 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.75 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 49.95

3 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.75 0.50 3.00 2.08 10.00 2.30 43.88

4 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 5.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 41.55

5 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 6.00 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 36.24

6 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 3.00 6.00 1.00 1.90 1.20 10.00 2.50 34.60

7 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 31.45

8 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 3.00 4.25 0.50 0.85 0.39 10.00 1.70 29.69

9 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 9.00 3.00 3.75 1.00 0.76 9.80 2.20 29.51

10 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.75 3.75 0.50 2.42 0.20 10.00 1.50 29.12

11 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.75 0.50 0.57 0.61 10.00 1.50 27.68

12 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.75 3.00 0.50 2.23 0.05 9.10 1.20 26.83

13 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

14 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 31.00

15 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 8.00 6.00 3.00 1.32 10.00 2.40 30.72

16 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 8.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 30.03

17 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 8.00 4.00 2.95 1.82 10.00 1.60 28.37

18 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 4.00 3.00 0.78 10.00 1.60 27.38

19 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 8.00 5.00 1.45 0.70 10.00 2.00 27.15

20 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 25.62

21 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 8.00 2.75 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 25.60

22 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 8.00 3.25 2.70 0.06 10.00 1.30 25.31

23 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 21.80

24 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 8.00 1.50 1.52 0.05 10.00 0.60 21.67

25 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 8.00 0.75 1.61 0.60 10.00 0.30 21.26
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26 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 8.00 10.00 18.00

27 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 8.00 1.25 0.97 2.80 0.30 13.32

28 05593 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 8.00 0.50 0.54 1.40 0.20 10.64

29 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 8.00 0.70 8.70

30 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

31 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.75 3.00 0.77 10.00 3.60 26.12

32 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

33 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.75 0.62 0.17 10.00 1.90 23.44

34 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.25 2.44 1.57 10.00 0.90 23.16

35 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

36 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.25 1.50 10.00 1.30 22.05

37 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.25 1.35 10.00 1.40 22.00

38 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

39 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.50 0.45 0.20 10.00 1.40 21.55

40 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.50 0.44 0.19 10.00 1.40 21.53

41 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 3.00 0.81 0.50 10.00 1.20 21.51

42 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

43 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.75 3.00 1.26 10.00 0.30 21.31

44 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.75 0.83 0.05 10.00 1.10 20.73

45 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 3.00 0.42 10.00 1.20 20.62

46 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 2.00 0.98 0.53 10.00 1.00 20.51

47 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 3.00 0.18 0.07 10.00 1.20 20.45

48 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 2.00 1.20 0.13 10.00 0.80 20.13

49 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 2.00 0.85 0.15 10.00 0.80 19.80

50 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.25 0.20 0.20 0.22 10.00 0.90 19.77

51 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 2.00 0.94 10.00 0.80 19.74

52 02352 CARRASCO SANCHEZ, IBI 36926075 6.00 0.50 1.77 1.17 10.00 0.20 19.64

53 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.50 2.88 0.02 10.00 0.20 19.60

54 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

55 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 2.00 0.39 0.24 10.00 0.80 19.43

56 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 19.28

57 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 1.00 1.80 10.00 0.40 19.20

58 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 19.12

59 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.75 2.00 0.04 10.00 0.30 19.09

60 01002 MIGUEL, LEANDRO HERNA 31999341 6.00 0.25 2.20 0.30 10.00 0.10 18.85

61 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 1.00 1.14 10.00 0.40 18.54

62 01665 GALLEGUILLO, LUIS MAR 26520892 6.00 1.25 0.70 0.04 10.00 0.50 18.49

63 06688 GARZON, LUCIANA YAEL 41749909 6.00 1.92 0.30 10.00 18.22

64 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.75 1.15 10.00 0.30 18.20

65 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

66 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 1.00 0.54 0.16 10.00 0.40 18.10

67 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 0.25 1.50 10.00 0.10 17.85

68 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.50 1.07 10.00 0.20 17.77

69 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

70 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

71 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

72 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

73 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25
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74 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.56 0.14 10.00 0.10 17.05

75 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

76 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.94 10.00 16.94

77 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.87 10.00 16.87

78 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.86 10.00 16.86

79 09537 VITAR, EZEQUIEL YAMIL 42808990 6.00 0.81 10.00 16.81

80 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75

81 07125 RUIZ, BARBARA DE LOS 37337999 6.00 0.25 0.35 0.05 10.00 0.10 16.75

82 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.73 10.00 16.73

83 08325 GUERRERO, MICAELA LUC 40387720 6.00 0.48 10.00 16.48

84 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.25 0.15 0.07 10.00 16.47

85 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

86 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

87 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

88 04199 RIQUELME YAPURA, NOEL 35568437 6.00 0.12 10.00 16.12

89 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

90 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 10.00 16.10

91 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 0.10 10.00 16.10

92 09010 LAVALLEN, SANTINO URI 46261276 6.00 0.10 10.00 16.10

93 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

94 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

95 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00

96 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

97 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

98 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

99 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

100 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

101 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00

102 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

103 09757 GONZALEZ, JULIETA ISA 44695705 6.00 10.00 16.00

104 09904 ZURITA, WALTER LINO 36452039 6.00 10.00 16.00

105 09610 ARAYA, VIRGINIA ANAHI 35568160 6.00 10.00 16.00

106 09805 SANCHEZ QUIROGA, MACA 44695730 6.00 10.00 16.00

107 10437 BORDON, YESICA LORENA 36926349 6.00 10.00 16.00

108 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.52 9.10 15.62

109 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 6.00 1.75 0.15 6.30 14.20

110 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

111 10097 GALLARDO, BRUNO IGNAC 37900207 6.00 0.10 5.60 11.70

112 10007 CARRIZO, ANTONELLA DE 44695693 6.00 0.50 4.90 11.40

113 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

114 08976 VILLAGRA, ANDRES ALBE 27841830 6.00 4.90 10.90

115 10355 CARO, LAUTARO JOAQUIN 46728165 6.00 4.90 10.90

116 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 4.20 10.20

117 06306 BATTAGLIOTTI, VALERIA 31985513 6.00 4.20 10.20

118 09619 PERALES, AZUL AGUSTIN 38798091 6.00 3.50 9.50

119 09639 SANCHEZ, JANINA GRISE 36553922 6.00 0.80 2.10 8.90

120 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10
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1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.50 57.32

2 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.75 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 49.95

3 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.75 0.50 3.00 2.08 10.00 2.30 43.88

4 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 5.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 41.55

5 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 6.00 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 36.24

6 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 3.00 6.00 1.00 1.90 1.20 10.00 2.50 34.60

7 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 31.45

8 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 3.00 4.25 0.50 0.85 0.39 10.00 1.70 29.69

9 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 9.00 3.00 3.75 1.00 0.76 9.80 2.20 29.51

10 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.75 3.75 0.50 2.42 0.20 10.00 1.50 29.12

11 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.75 0.50 0.57 0.61 10.00 1.50 27.68

12 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.75 3.00 0.50 2.23 0.05 9.10 1.20 26.83

13 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

14 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 31.00

15 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 8.00 6.00 3.00 1.32 10.00 2.40 30.72

16 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 8.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 30.03

17 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 8.00 4.00 2.95 1.82 10.00 1.60 28.37

18 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 4.00 3.00 0.78 10.00 1.60 27.38

19 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 8.00 5.00 1.45 0.70 10.00 2.00 27.15

20 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 25.62

21 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 8.00 2.75 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 25.60

22 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 8.00 3.25 2.70 0.06 10.00 1.30 25.31

23 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 21.80

24 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 8.00 1.50 1.52 0.05 10.00 0.60 21.67

25 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 8.00 0.75 1.61 0.60 10.00 0.30 21.26

26 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 8.00 10.00 18.00

27 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 8.00 1.25 0.97 2.80 0.30 13.32

28 05593 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 8.00 0.50 0.54 1.40 0.20 10.64

29 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 8.00 0.70 8.70

30 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

31 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.75 3.00 0.77 10.00 3.60 26.12

32 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

33 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.75 0.62 0.17 10.00 1.90 23.44

34 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.25 2.44 1.57 10.00 0.90 23.16

35 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

36 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.25 1.50 10.00 1.30 22.05

37 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.25 1.35 10.00 1.40 22.00

38 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

39 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.50 0.45 0.20 10.00 1.40 21.55

40 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.50 0.44 0.19 10.00 1.40 21.53

41 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 3.00 0.81 0.50 10.00 1.20 21.51

42 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

43 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.75 3.00 1.26 10.00 0.30 21.31

44 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.75 0.83 0.05 10.00 1.10 20.73

45 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 3.00 0.42 10.00 1.20 20.62
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46 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 2.00 0.98 0.53 10.00 1.00 20.51

47 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 3.00 0.18 0.07 10.00 1.20 20.45

48 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 2.00 1.20 0.13 10.00 0.80 20.13

49 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 2.00 0.85 0.15 10.00 0.80 19.80

50 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.25 0.20 0.20 0.22 10.00 0.90 19.77

51 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 2.00 0.94 10.00 0.80 19.74

52 02352 CARRASCO SANCHEZ, IBI 36926075 6.00 0.50 1.77 1.17 10.00 0.20 19.64

53 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.50 2.88 0.02 10.00 0.20 19.60

54 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 2.00 0.39 0.24 10.00 0.80 19.43

55 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 19.28

56 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 1.00 1.80 10.00 0.40 19.20

57 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 19.12

58 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.75 2.00 0.04 10.00 0.30 19.09

59 01002 MIGUEL, LEANDRO HERNA 31999341 6.00 0.25 2.20 0.30 10.00 0.10 18.85

60 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 1.00 1.14 10.00 0.40 18.54

61 01665 GALLEGUILLO, LUIS MAR 26520892 6.00 1.25 0.70 0.04 10.00 0.50 18.49

62 06688 GARZON, LUCIANA YAEL 41749909 6.00 1.92 0.30 10.00 18.22

63 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.75 1.15 10.00 0.30 18.20

64 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

65 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 1.00 0.54 0.16 10.00 0.40 18.10

66 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 0.25 1.50 10.00 0.10 17.85

67 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.50 1.07 10.00 0.20 17.77

68 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

69 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

70 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

71 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

72 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

73 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.56 0.14 10.00 0.10 17.05

74 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

75 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.94 10.00 16.94

76 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.87 10.00 16.87

77 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.86 10.00 16.86

78 09537 VITAR, EZEQUIEL YAMIL 42808990 6.00 0.81 10.00 16.81

79 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75

80 07125 RUIZ, BARBARA DE LOS 37337999 6.00 0.25 0.35 0.05 10.00 0.10 16.75

81 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.73 10.00 16.73

82 08325 GUERRERO, MICAELA LUC 40387720 6.00 0.48 10.00 16.48

83 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.25 0.15 0.07 10.00 16.47

84 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

85 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

86 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

87 04199 RIQUELME YAPURA, NOEL 35568437 6.00 0.12 10.00 16.12

88 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

89 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 10.00 16.10

90 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 0.10 10.00 16.10

91 09010 LAVALLEN, SANTINO URI 46261276 6.00 0.10 10.00 16.10

92 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

93 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00
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94 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00

95 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

96 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

97 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

98 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

99 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

100 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00

101 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

102 09757 GONZALEZ, JULIETA ISA 44695705 6.00 10.00 16.00

103 09904 ZURITA, WALTER LINO 36452039 6.00 10.00 16.00

104 09610 ARAYA, VIRGINIA ANAHI 35568160 6.00 10.00 16.00

105 09805 SANCHEZ QUIROGA, MACA 44695730 6.00 10.00 16.00

106 10437 BORDON, YESICA LORENA 36926349 6.00 10.00 16.00

107 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.52 9.10 15.62

108 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 6.00 1.75 0.15 6.30 14.20

109 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

110 10097 GALLARDO, BRUNO IGNAC 37900207 6.00 0.10 5.60 11.70

111 10007 CARRIZO, ANTONELLA DE 44695693 6.00 0.50 4.90 11.40

112 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

113 08976 VILLAGRA, ANDRES ALBE 27841830 6.00 4.90 10.90

114 10355 CARO, LAUTARO JOAQUIN 46728165 6.00 4.90 10.90

115 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 4.20 10.20

116 06306 BATTAGLIOTTI, VALERIA 31985513 6.00 4.20 10.20

117 09619 PERALES, AZUL AGUSTIN 38798091 6.00 3.50 9.50

118 09639 SANCHEZ, JANINA GRISE 36553922 6.00 0.80 2.10 8.90

119 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

(MIDI) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES TERMICAS Y ELECTRICAS (5TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.50 57.32

2 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.75 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 49.95

3 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.75 0.50 3.00 2.08 10.00 2.30 43.88

4 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 5.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 41.55

5 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 6.00 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 36.24

6 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 3.00 6.00 1.00 1.90 1.20 10.00 2.50 34.60

7 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 31.45

8 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 3.00 4.25 0.50 0.85 0.39 10.00 1.70 29.69

9 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 9.00 3.00 3.75 1.00 0.76 9.80 2.20 29.51

10 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.75 3.75 0.50 2.42 0.20 10.00 1.50 29.12

11 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.75 0.50 0.57 0.61 10.00 1.50 27.68

12 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.75 3.00 0.50 2.23 0.05 9.10 1.20 26.83

13 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

14 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 31.00

15 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 8.00 6.00 3.00 1.32 10.00 2.40 30.72

16 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 8.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 30.03

17 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 8.00 4.00 2.95 1.82 10.00 1.60 28.37

18 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 4.00 3.00 0.78 10.00 1.60 27.38
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19 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 8.00 5.00 1.45 0.70 10.00 2.00 27.15

20 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 25.62

21 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 8.00 2.75 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 25.60

22 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 8.00 3.25 2.70 0.06 10.00 1.30 25.31

23 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 21.80

24 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 8.00 1.50 1.52 0.05 10.00 0.60 21.67

25 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 8.00 0.75 1.61 0.60 10.00 0.30 21.26

26 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 8.00 10.00 18.00

27 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 8.00 1.25 0.97 2.80 0.30 13.32

28 05593 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 8.00 0.50 0.54 1.40 0.20 10.64

29 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 8.00 0.70 8.70

30 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

31 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.75 3.00 0.77 10.00 3.60 26.12

32 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

33 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.75 0.62 0.17 10.00 1.90 23.44

34 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.25 2.44 1.57 10.00 0.90 23.16

35 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

36 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.25 1.50 10.00 1.30 22.05

37 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.25 1.35 10.00 1.40 22.00

38 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

39 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.50 0.45 0.20 10.00 1.40 21.55

40 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.50 0.44 0.19 10.00 1.40 21.53

41 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 3.00 0.81 0.50 10.00 1.20 21.51

42 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

43 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.75 3.00 1.26 10.00 0.30 21.31

44 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.75 0.83 0.05 10.00 1.10 20.73

45 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 3.00 0.42 10.00 1.20 20.62

46 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 2.00 0.98 0.53 10.00 1.00 20.51

47 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 3.00 0.18 0.07 10.00 1.20 20.45

48 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 2.00 1.20 0.13 10.00 0.80 20.13

49 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 2.00 0.85 0.15 10.00 0.80 19.80

50 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.25 0.20 0.20 0.22 10.00 0.90 19.77

51 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 2.00 0.94 10.00 0.80 19.74

52 02352 CARRASCO SANCHEZ, IBI 36926075 6.00 0.50 1.77 1.17 10.00 0.20 19.64

53 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.50 2.88 0.02 10.00 0.20 19.60

54 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 2.00 0.39 0.24 10.00 0.80 19.43

55 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 19.28

56 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 1.00 1.80 10.00 0.40 19.20

57 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 19.12

58 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.75 2.00 0.04 10.00 0.30 19.09

59 01002 MIGUEL, LEANDRO HERNA 31999341 6.00 0.25 2.20 0.30 10.00 0.10 18.85

60 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 1.00 1.14 10.00 0.40 18.54

61 01665 GALLEGUILLO, LUIS MAR 26520892 6.00 1.25 0.70 0.04 10.00 0.50 18.49

62 06688 GARZON, LUCIANA YAEL 41749909 6.00 1.92 0.30 10.00 18.22

63 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.75 1.15 10.00 0.30 18.20

64 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

65 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 1.00 0.54 0.16 10.00 0.40 18.10

66 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 0.25 1.50 10.00 0.10 17.85
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67 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.50 1.07 10.00 0.20 17.77

68 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

69 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

70 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

71 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

72 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

73 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.56 0.14 10.00 0.10 17.05

74 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

75 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.94 10.00 16.94

76 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.87 10.00 16.87

77 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.86 10.00 16.86

78 09537 VITAR, EZEQUIEL YAMIL 42808990 6.00 0.81 10.00 16.81

79 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75

80 07125 RUIZ, BARBARA DE LOS 37337999 6.00 0.25 0.35 0.05 10.00 0.10 16.75

81 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.73 10.00 16.73

82 08325 GUERRERO, MICAELA LUC 40387720 6.00 0.48 10.00 16.48

83 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.25 0.15 0.07 10.00 16.47

84 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

85 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

86 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

87 04199 RIQUELME YAPURA, NOEL 35568437 6.00 0.12 10.00 16.12

88 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

89 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 10.00 16.10

90 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 0.10 10.00 16.10

91 09010 LAVALLEN, SANTINO URI 46261276 6.00 0.10 10.00 16.10

92 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

93 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

94 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00

95 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

96 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

97 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

98 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

99 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

100 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00

101 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

102 09757 GONZALEZ, JULIETA ISA 44695705 6.00 10.00 16.00

103 09904 ZURITA, WALTER LINO 36452039 6.00 10.00 16.00

104 09610 ARAYA, VIRGINIA ANAHI 35568160 6.00 10.00 16.00

105 09805 SANCHEZ QUIROGA, MACA 44695730 6.00 10.00 16.00

106 10437 BORDON, YESICA LORENA 36926349 6.00 10.00 16.00

107 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.52 9.10 15.62

108 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 6.00 1.75 0.15 6.30 14.20

109 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

110 10097 GALLARDO, BRUNO IGNAC 37900207 6.00 0.10 5.60 11.70

111 10007 CARRIZO, ANTONELLA DE 44695693 6.00 0.50 4.90 11.40

112 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

113 08976 VILLAGRA, ANDRES ALBE 27841830 6.00 4.90 10.90

114 10355 CARO, LAUTARO JOAQUIN 46728165 6.00 4.90 10.90
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115 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 4.20 10.20

116 06306 BATTAGLIOTTI, VALERIA 31985513 6.00 4.20 10.20

117 09619 PERALES, AZUL AGUSTIN 38798091 6.00 3.50 9.50

118 09639 SANCHEZ, JANINA GRISE 36553922 6.00 0.80 2.10 8.90

119 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

(MCME) MEP IDEA DISEÑO DE LA OBRA HORMIGON ARMADO (5TO. MMO) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.50 57.32

2 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.75 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 49.95

3 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.75 0.50 3.00 2.08 10.00 2.30 43.88

4 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 5.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 41.55

5 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 6.00 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 36.24

6 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 3.00 6.00 1.00 1.90 1.20 10.00 2.50 34.60

7 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 31.45

8 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 3.00 4.25 0.50 0.85 0.39 10.00 1.70 29.69

9 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 9.00 3.00 3.75 1.00 0.76 9.80 2.20 29.51

10 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.75 3.75 0.50 2.42 0.20 10.00 1.50 29.12

11 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.75 0.50 0.57 0.61 10.00 1.50 27.68

12 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.75 3.00 0.50 2.23 0.05 9.10 1.20 26.83

13 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

14 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 31.00

15 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 8.00 6.00 3.00 1.32 10.00 2.40 30.72

16 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 8.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 30.03

17 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 8.00 4.00 2.95 1.82 10.00 1.60 28.37

18 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 4.00 3.00 0.78 10.00 1.60 27.38

19 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 8.00 5.00 1.45 0.70 10.00 2.00 27.15

20 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 25.62

21 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 8.00 2.75 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 25.60

22 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 8.00 3.25 2.70 0.06 10.00 1.30 25.31

23 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 21.80

24 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 8.00 1.50 1.52 0.05 10.00 0.60 21.67

25 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 8.00 0.75 1.61 0.60 10.00 0.30 21.26

26 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 8.00 10.00 18.00

27 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 8.00 1.25 0.97 2.80 0.30 13.32

28 05593 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 8.00 0.50 0.54 1.40 0.20 10.64

29 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 8.00 0.70 8.70

30 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

31 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.75 3.00 0.77 10.00 3.60 26.12

32 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

33 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.75 0.62 0.17 10.00 1.90 23.44

34 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.25 2.44 1.57 10.00 0.90 23.16

35 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

36 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.25 1.50 10.00 1.30 22.05

37 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.25 1.35 10.00 1.40 22.00

38 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

39 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.50 0.45 0.20 10.00 1.40 21.55
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40 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.50 0.44 0.19 10.00 1.40 21.53

41 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 3.00 0.81 0.50 10.00 1.20 21.51

42 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

43 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.75 3.00 1.26 10.00 0.30 21.31

44 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.75 0.83 0.05 10.00 1.10 20.73

45 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 3.00 0.42 10.00 1.20 20.62

46 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 2.00 0.98 0.53 10.00 1.00 20.51

47 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 3.00 0.18 0.07 10.00 1.20 20.45

48 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 2.00 1.20 0.13 10.00 0.80 20.13

49 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 2.00 0.85 0.15 10.00 0.80 19.80

50 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.25 0.20 0.20 0.22 10.00 0.90 19.77

51 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 2.00 0.94 10.00 0.80 19.74

52 02352 CARRASCO SANCHEZ, IBI 36926075 6.00 0.50 1.77 1.17 10.00 0.20 19.64

53 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.50 2.88 0.02 10.00 0.20 19.60

54 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 2.00 0.39 0.24 10.00 0.80 19.43

55 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 19.28

56 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 1.00 1.80 10.00 0.40 19.20

57 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 19.12

58 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.75 2.00 0.04 10.00 0.30 19.09

59 01002 MIGUEL, LEANDRO HERNA 31999341 6.00 0.25 2.20 0.30 10.00 0.10 18.85

60 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 1.00 1.14 10.00 0.40 18.54

61 01665 GALLEGUILLO, LUIS MAR 26520892 6.00 1.25 0.70 0.04 10.00 0.50 18.49

62 06688 GARZON, LUCIANA YAEL 41749909 6.00 1.92 0.30 10.00 18.22

63 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.75 1.15 10.00 0.30 18.20

64 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

65 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 1.00 0.54 0.16 10.00 0.40 18.10

66 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 0.25 1.50 10.00 0.10 17.85

67 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.50 1.07 10.00 0.20 17.77

68 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

69 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

70 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

71 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

72 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

73 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.56 0.14 10.00 0.10 17.05

74 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

75 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.94 10.00 16.94

76 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.87 10.00 16.87

77 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.86 10.00 16.86

78 09537 VITAR, EZEQUIEL YAMIL 42808990 6.00 0.81 10.00 16.81

79 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75

80 07125 RUIZ, BARBARA DE LOS 37337999 6.00 0.25 0.35 0.05 10.00 0.10 16.75

81 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.73 10.00 16.73

82 08325 GUERRERO, MICAELA LUC 40387720 6.00 0.48 10.00 16.48

83 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.25 0.15 0.07 10.00 16.47

84 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

85 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

86 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

87 04199 RIQUELME YAPURA, NOEL 35568437 6.00 0.12 10.00 16.12
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88 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

89 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 10.00 16.10

90 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 0.10 10.00 16.10

91 09010 LAVALLEN, SANTINO URI 46261276 6.00 0.10 10.00 16.10

92 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

93 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

94 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00

95 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

96 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

97 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

98 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

99 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

100 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00

101 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

102 09757 GONZALEZ, JULIETA ISA 44695705 6.00 10.00 16.00

103 09904 ZURITA, WALTER LINO 36452039 6.00 10.00 16.00

104 09610 ARAYA, VIRGINIA ANAHI 35568160 6.00 10.00 16.00

105 09805 SANCHEZ QUIROGA, MACA 44695730 6.00 10.00 16.00

106 10437 BORDON, YESICA LORENA 36926349 6.00 10.00 16.00

107 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.52 9.10 15.62

108 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 6.00 1.75 0.15 6.30 14.20

109 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

110 10097 GALLARDO, BRUNO IGNAC 37900207 6.00 0.10 5.60 11.70

111 10007 CARRIZO, ANTONELLA DE 44695693 6.00 0.50 4.90 11.40

112 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

113 08976 VILLAGRA, ANDRES ALBE 27841830 6.00 4.90 10.90

114 10355 CARO, LAUTARO JOAQUIN 46728165 6.00 4.90 10.90

115 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 4.20 10.20

116 06306 BATTAGLIOTTI, VALERIA 31985513 6.00 4.20 10.20

117 09619 PERALES, AZUL AGUSTIN 38798091 6.00 3.50 9.50

118 09639 SANCHEZ, JANINA GRISE 36553922 6.00 0.80 2.10 8.90

119 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

(MIDE) MEP IDEA Y DISEÑO DE EDIFICIOS (6TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.50 57.32

2 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.75 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 49.95

3 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.75 0.50 3.00 2.08 10.00 2.30 43.88

4 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 5.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 41.55

5 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 6.00 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 36.24

6 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 3.00 6.00 1.00 1.90 1.20 10.00 2.50 34.60

7 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 31.45

8 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 3.00 4.25 0.50 0.85 0.39 10.00 1.70 29.69

9 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 9.00 3.00 3.75 1.00 0.76 9.80 2.20 29.51

10 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.75 3.75 0.50 2.42 0.20 10.00 1.50 29.12

11 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.75 0.50 0.57 0.61 10.00 1.50 27.68

12 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.75 3.00 0.50 2.23 0.05 9.10 1.20 26.83
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13 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

14 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 31.00

15 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 8.00 6.00 3.00 1.32 10.00 2.40 30.72

16 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 8.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 30.03

17 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 8.00 4.00 2.95 1.82 10.00 1.60 28.37

18 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 4.00 3.00 0.78 10.00 1.60 27.38

19 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 8.00 5.00 1.45 0.70 10.00 2.00 27.15

20 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 25.62

21 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 8.00 2.75 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 25.60

22 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 8.00 3.25 2.70 0.06 10.00 1.30 25.31

23 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 21.80

24 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 8.00 1.50 1.52 0.05 10.00 0.60 21.67

25 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 8.00 0.75 1.61 0.60 10.00 0.30 21.26

26 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 8.00 10.00 18.00

27 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 8.00 1.25 0.97 2.80 0.30 13.32

28 05593 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 8.00 0.50 0.54 1.40 0.20 10.64

29 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 8.00 0.70 8.70

30 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

31 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.75 3.00 0.77 10.00 3.60 26.12

32 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

33 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.75 0.62 0.17 10.00 1.90 23.44

34 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.25 2.44 1.57 10.00 0.90 23.16

35 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

36 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.25 1.50 10.00 1.30 22.05

37 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.25 1.35 10.00 1.40 22.00

38 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

39 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.50 0.45 0.20 10.00 1.40 21.55

40 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.50 0.44 0.19 10.00 1.40 21.53

41 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 3.00 0.81 0.50 10.00 1.20 21.51

42 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

43 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.75 3.00 1.26 10.00 0.30 21.31

44 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.75 0.83 0.05 10.00 1.10 20.73

45 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 3.00 0.42 10.00 1.20 20.62

46 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 2.00 0.98 0.53 10.00 1.00 20.51

47 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 3.00 0.18 0.07 10.00 1.20 20.45

48 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 2.00 1.20 0.13 10.00 0.80 20.13

49 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 2.00 0.85 0.15 10.00 0.80 19.80

50 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.25 0.20 0.20 0.22 10.00 0.90 19.77

51 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 2.00 0.94 10.00 0.80 19.74

52 02352 CARRASCO SANCHEZ, IBI 36926075 6.00 0.50 1.77 1.17 10.00 0.20 19.64

53 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.50 2.88 0.02 10.00 0.20 19.60

54 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 2.00 0.39 0.24 10.00 0.80 19.43

55 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 19.28

56 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 1.00 1.80 10.00 0.40 19.20

57 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 19.12

58 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.75 2.00 0.04 10.00 0.30 19.09

59 01002 MIGUEL, LEANDRO HERNA 31999341 6.00 0.25 2.20 0.30 10.00 0.10 18.85

60 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 1.00 1.14 10.00 0.40 18.54

Emitido:06/03/2026    Pagina:20 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

61 01665 GALLEGUILLO, LUIS MAR 26520892 6.00 1.25 0.70 0.04 10.00 0.50 18.49

62 06688 GARZON, LUCIANA YAEL 41749909 6.00 1.92 0.30 10.00 18.22

63 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.75 1.15 10.00 0.30 18.20

64 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

65 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 1.00 0.54 0.16 10.00 0.40 18.10

66 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 0.25 1.50 10.00 0.10 17.85

67 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.50 1.07 10.00 0.20 17.77

68 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

69 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

70 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

71 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

72 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

73 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.56 0.14 10.00 0.10 17.05

74 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

75 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.94 10.00 16.94

76 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.87 10.00 16.87

77 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.86 10.00 16.86

78 09537 VITAR, EZEQUIEL YAMIL 42808990 6.00 0.81 10.00 16.81

79 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75

80 07125 RUIZ, BARBARA DE LOS 37337999 6.00 0.25 0.35 0.05 10.00 0.10 16.75

81 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.73 10.00 16.73

82 08325 GUERRERO, MICAELA LUC 40387720 6.00 0.48 10.00 16.48

83 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.25 0.15 0.07 10.00 16.47

84 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

85 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

86 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

87 04199 RIQUELME YAPURA, NOEL 35568437 6.00 0.12 10.00 16.12

88 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

89 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 10.00 16.10

90 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 0.10 10.00 16.10

91 09010 LAVALLEN, SANTINO URI 46261276 6.00 0.10 10.00 16.10

92 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

93 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

94 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00

95 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

96 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

97 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

98 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

99 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

100 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00

101 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

102 09757 GONZALEZ, JULIETA ISA 44695705 6.00 10.00 16.00

103 09904 ZURITA, WALTER LINO 36452039 6.00 10.00 16.00

104 09610 ARAYA, VIRGINIA ANAHI 35568160 6.00 10.00 16.00

105 09805 SANCHEZ QUIROGA, MACA 44695730 6.00 10.00 16.00

106 10437 BORDON, YESICA LORENA 36926349 6.00 10.00 16.00

107 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.52 9.10 15.62

108 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 6.00 1.75 0.15 6.30 14.20
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109 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

110 10097 GALLARDO, BRUNO IGNAC 37900207 6.00 0.10 5.60 11.70

111 10007 CARRIZO, ANTONELLA DE 44695693 6.00 0.50 4.90 11.40

112 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

113 08976 VILLAGRA, ANDRES ALBE 27841830 6.00 4.90 10.90

114 10355 CARO, LAUTARO JOAQUIN 46728165 6.00 4.90 10.90

115 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 4.20 10.20

116 06306 BATTAGLIOTTI, VALERIA 31985513 6.00 4.20 10.20

117 09619 PERALES, AZUL AGUSTIN 38798091 6.00 3.50 9.50

118 09639 SANCHEZ, JANINA GRISE 36553922 6.00 0.80 2.10 8.90

119 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

(MIEL) MEP DE LA ESPECIALIDAD (3RO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 02868 FARIAS, MARCELO ALEJA 25352150 9.00 1.50 3.00 0.50 1.95 10.00 1.20 27.15

14 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

15 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

16 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

17 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

18 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

19 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

20 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

21 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

22 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

23 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

24 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

25 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

26 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

27 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

28 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

29 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

30 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

31 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

32 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

33 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21
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34 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

35 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

36 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

37 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

38 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

39 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

40 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

41 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

42 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

43 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

44 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

45 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

46 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

47 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

48 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

49 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

50 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

51 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

52 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

53 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

54 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

55 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

56 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

57 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

58 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

59 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

60 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

61 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

62 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

63 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

64 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

65 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

66 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

67 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

68 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

69 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

70 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

71 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

72 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

73 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

74 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

75 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

76 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

77 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

78 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

79 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

80 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

81 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

Emitido:06/03/2026    Pagina:23 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

82 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

83 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

84 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

85 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

86 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

87 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

88 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

89 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

90 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

91 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

92 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

93 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

94 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

95 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

96 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

97 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

98 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

99 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

100 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

101 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

102 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

103 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

104 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

105 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

106 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

107 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

108 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

109 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

110 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

111 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

112 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

113 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

114 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

115 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

116 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

117 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

118 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

119 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

120 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

121 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

122 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

123 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

124 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

125 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

126 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

127 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

128 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

129 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50
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130 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

131 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

132 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

133 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

134 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

135 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MMOG) MEP CONSTRUCCION MANTENIMIENTO OBRA GRUESA (4TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.50 57.32

2 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.75 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 49.95

3 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.75 0.50 3.00 2.08 10.00 2.30 43.88

4 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 5.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 41.55

5 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 6.00 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 36.24

6 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 3.00 6.00 1.00 1.90 1.20 10.00 2.50 34.60

7 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 31.45

8 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 3.00 4.25 0.50 0.85 0.39 10.00 1.70 29.69

9 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 9.00 3.00 3.75 1.00 0.76 9.80 2.20 29.51

10 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.75 3.75 0.50 2.42 0.20 10.00 1.50 29.12

11 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.75 0.50 0.57 0.61 10.00 1.50 27.68

12 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.75 3.00 0.50 2.23 0.05 9.10 1.20 26.83

13 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

14 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 31.00

15 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 8.00 6.00 3.00 1.32 10.00 2.40 30.72

16 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 8.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 30.03

17 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 8.00 4.00 2.95 1.82 10.00 1.60 28.37

18 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 4.00 3.00 0.78 10.00 1.60 27.38

19 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 8.00 5.00 1.45 0.70 10.00 2.00 27.15

20 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 25.62

21 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 8.00 2.75 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 25.60

22 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 8.00 3.25 2.70 0.06 10.00 1.30 25.31

23 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 21.80

24 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 8.00 1.50 1.52 0.05 10.00 0.60 21.67

25 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 8.00 0.75 1.61 0.60 10.00 0.30 21.26

26 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 8.00 10.00 18.00

27 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 8.00 1.25 0.97 2.80 0.30 13.32

28 05593 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 8.00 0.50 0.54 1.40 0.20 10.64

29 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 8.00 0.70 8.70

30 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

31 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.75 3.00 0.77 10.00 3.60 26.12

32 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

33 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.75 0.62 0.17 10.00 1.90 23.44

34 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.25 2.44 1.57 10.00 0.90 23.16

35 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

36 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.25 1.50 10.00 1.30 22.05

37 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.25 1.35 10.00 1.40 22.00

38 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00
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39 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.50 0.45 0.20 10.00 1.40 21.55

40 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.50 0.44 0.19 10.00 1.40 21.53

41 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 3.00 0.81 0.50 10.00 1.20 21.51

42 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

43 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.75 3.00 1.26 10.00 0.30 21.31

44 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.75 0.83 0.05 10.00 1.10 20.73

45 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 3.00 0.42 10.00 1.20 20.62

46 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 2.00 0.98 0.53 10.00 1.00 20.51

47 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 3.00 0.18 0.07 10.00 1.20 20.45

48 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 2.00 1.20 0.13 10.00 0.80 20.13

49 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 2.00 0.85 0.15 10.00 0.80 19.80

50 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.25 0.20 0.20 0.22 10.00 0.90 19.77

51 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 2.00 0.94 10.00 0.80 19.74

52 02352 CARRASCO SANCHEZ, IBI 36926075 6.00 0.50 1.77 1.17 10.00 0.20 19.64

53 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.50 2.88 0.02 10.00 0.20 19.60

54 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 2.00 0.39 0.24 10.00 0.80 19.43

55 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 19.28

56 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 1.00 1.80 10.00 0.40 19.20

57 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 19.12

58 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.75 2.00 0.04 10.00 0.30 19.09

59 01002 MIGUEL, LEANDRO HERNA 31999341 6.00 0.25 2.20 0.30 10.00 0.10 18.85

60 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 1.00 1.14 10.00 0.40 18.54

61 01665 GALLEGUILLO, LUIS MAR 26520892 6.00 1.25 0.70 0.04 10.00 0.50 18.49

62 06688 GARZON, LUCIANA YAEL 41749909 6.00 1.92 0.30 10.00 18.22

63 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.75 1.15 10.00 0.30 18.20

64 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

65 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 1.00 0.54 0.16 10.00 0.40 18.10

66 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 0.25 1.50 10.00 0.10 17.85

67 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.50 1.07 10.00 0.20 17.77

68 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

69 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

70 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

71 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

72 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

73 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.56 0.14 10.00 0.10 17.05

74 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

75 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.94 10.00 16.94

76 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.87 10.00 16.87

77 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.86 10.00 16.86

78 09537 VITAR, EZEQUIEL YAMIL 42808990 6.00 0.81 10.00 16.81

79 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75

80 07125 RUIZ, BARBARA DE LOS 37337999 6.00 0.25 0.35 0.05 10.00 0.10 16.75

81 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.73 10.00 16.73

82 08325 GUERRERO, MICAELA LUC 40387720 6.00 0.48 10.00 16.48

83 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.25 0.15 0.07 10.00 16.47

84 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

85 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

86 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35
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87 04199 RIQUELME YAPURA, NOEL 35568437 6.00 0.12 10.00 16.12

88 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

89 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 10.00 16.10

90 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 0.10 10.00 16.10

91 09010 LAVALLEN, SANTINO URI 46261276 6.00 0.10 10.00 16.10

92 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

93 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

94 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00

95 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

96 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

97 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

98 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

99 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

100 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00

101 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

102 09757 GONZALEZ, JULIETA ISA 44695705 6.00 10.00 16.00

103 09904 ZURITA, WALTER LINO 36452039 6.00 10.00 16.00

104 09610 ARAYA, VIRGINIA ANAHI 35568160 6.00 10.00 16.00

105 09805 SANCHEZ QUIROGA, MACA 44695730 6.00 10.00 16.00

106 10437 BORDON, YESICA LORENA 36926349 6.00 10.00 16.00

107 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.52 9.10 15.62

108 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 6.00 1.75 0.15 6.30 14.20

109 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

110 10097 GALLARDO, BRUNO IGNAC 37900207 6.00 0.10 5.60 11.70

111 10007 CARRIZO, ANTONELLA DE 44695693 6.00 0.50 4.90 11.40

112 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

113 08976 VILLAGRA, ANDRES ALBE 27841830 6.00 4.90 10.90

114 10355 CARO, LAUTARO JOAQUIN 46728165 6.00 4.90 10.90

115 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 4.20 10.20

116 06306 BATTAGLIOTTI, VALERIA 31985513 6.00 4.20 10.20

117 09619 PERALES, AZUL AGUSTIN 38798091 6.00 3.50 9.50

118 09639 SANCHEZ, JANINA GRISE 36553922 6.00 0.80 2.10 8.90

119 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

(MEOG) MEP IDEA Y DISEÑO DE OBRA GRUESA.(4TO. MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.50 57.32

2 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.75 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 49.95

3 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.75 0.50 3.00 2.08 10.00 2.30 43.88

4 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 5.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 41.55

5 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 6.00 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 36.24

6 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 3.00 6.00 1.00 1.90 1.20 10.00 2.50 34.60

7 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 31.45

8 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 3.00 4.25 0.50 0.85 0.39 10.00 1.70 29.69

9 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 9.00 3.00 3.75 1.00 0.76 9.80 2.20 29.51

10 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.75 3.75 0.50 2.42 0.20 10.00 1.50 29.12

11 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.75 0.50 0.57 0.61 10.00 1.50 27.68
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12 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.75 3.00 0.50 2.23 0.05 9.10 1.20 26.83

13 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

14 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 31.00

15 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 8.00 6.00 3.00 1.32 10.00 2.40 30.72

16 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 8.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 30.03

17 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 8.00 4.00 2.95 1.82 10.00 1.60 28.37

18 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 4.00 3.00 0.78 10.00 1.60 27.38

19 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 8.00 5.00 1.45 0.70 10.00 2.00 27.15

20 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 25.62

21 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 8.00 2.75 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 25.60

22 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 8.00 3.25 2.70 0.06 10.00 1.30 25.31

23 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 21.80

24 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 8.00 1.50 1.52 0.05 10.00 0.60 21.67

25 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 8.00 0.75 1.61 0.60 10.00 0.30 21.26

26 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 8.00 10.00 18.00

27 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 8.00 1.25 0.97 2.80 0.30 13.32

28 05593 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 8.00 0.50 0.54 1.40 0.20 10.64

29 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 8.00 0.70 8.70

30 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

31 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.75 3.00 0.77 10.00 3.60 26.12

32 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

33 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.75 0.62 0.17 10.00 1.90 23.44

34 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.25 2.44 1.57 10.00 0.90 23.16

35 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

36 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.25 1.50 10.00 1.30 22.05

37 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.25 1.35 10.00 1.40 22.00

38 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

39 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.50 0.45 0.20 10.00 1.40 21.55

40 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.50 0.44 0.19 10.00 1.40 21.53

41 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 3.00 0.81 0.50 10.00 1.20 21.51

42 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

43 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.75 3.00 1.26 10.00 0.30 21.31

44 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.75 0.83 0.05 10.00 1.10 20.73

45 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 3.00 0.42 10.00 1.20 20.62

46 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 2.00 0.98 0.53 10.00 1.00 20.51

47 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 3.00 0.18 0.07 10.00 1.20 20.45

48 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 2.00 1.20 0.13 10.00 0.80 20.13

49 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 2.00 0.85 0.15 10.00 0.80 19.80

50 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.25 0.20 0.20 0.22 10.00 0.90 19.77

51 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 2.00 0.94 10.00 0.80 19.74

52 02352 CARRASCO SANCHEZ, IBI 36926075 6.00 0.50 1.77 1.17 10.00 0.20 19.64

53 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.50 2.88 0.02 10.00 0.20 19.60

54 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 2.00 0.39 0.24 10.00 0.80 19.43

55 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 19.28

56 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 1.00 1.80 10.00 0.40 19.20

57 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 19.12

58 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.75 2.00 0.04 10.00 0.30 19.09

59 01002 MIGUEL, LEANDRO HERNA 31999341 6.00 0.25 2.20 0.30 10.00 0.10 18.85

Emitido:06/03/2026    Pagina:28 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

60 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 1.00 1.14 10.00 0.40 18.54

61 01665 GALLEGUILLO, LUIS MAR 26520892 6.00 1.25 0.70 0.04 10.00 0.50 18.49

62 06688 GARZON, LUCIANA YAEL 41749909 6.00 1.92 0.30 10.00 18.22

63 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.75 1.15 10.00 0.30 18.20

64 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

65 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 1.00 0.54 0.16 10.00 0.40 18.10

66 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 0.25 1.50 10.00 0.10 17.85

67 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.50 1.07 10.00 0.20 17.77

68 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

69 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

70 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

71 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

72 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

73 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.56 0.14 10.00 0.10 17.05

74 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

75 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.94 10.00 16.94

76 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.87 10.00 16.87

77 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.86 10.00 16.86

78 09537 VITAR, EZEQUIEL YAMIL 42808990 6.00 0.81 10.00 16.81

79 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75

80 07125 RUIZ, BARBARA DE LOS 37337999 6.00 0.25 0.35 0.05 10.00 0.10 16.75

81 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.73 10.00 16.73

82 08325 GUERRERO, MICAELA LUC 40387720 6.00 0.48 10.00 16.48

83 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.25 0.15 0.07 10.00 16.47

84 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

85 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

86 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

87 04199 RIQUELME YAPURA, NOEL 35568437 6.00 0.12 10.00 16.12

88 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

89 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 10.00 16.10

90 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 0.10 10.00 16.10

91 09010 LAVALLEN, SANTINO URI 46261276 6.00 0.10 10.00 16.10

92 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

93 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

94 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00

95 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

96 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

97 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

98 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

99 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

100 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00

101 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

102 09757 GONZALEZ, JULIETA ISA 44695705 6.00 10.00 16.00

103 09904 ZURITA, WALTER LINO 36452039 6.00 10.00 16.00

104 09610 ARAYA, VIRGINIA ANAHI 35568160 6.00 10.00 16.00

105 09805 SANCHEZ QUIROGA, MACA 44695730 6.00 10.00 16.00

106 10437 BORDON, YESICA LORENA 36926349 6.00 10.00 16.00

107 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.52 9.10 15.62
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108 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 6.00 1.75 0.15 6.30 14.20

109 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

110 10097 GALLARDO, BRUNO IGNAC 37900207 6.00 0.10 5.60 11.70

111 10007 CARRIZO, ANTONELLA DE 44695693 6.00 0.50 4.90 11.40

112 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

113 08976 VILLAGRA, ANDRES ALBE 27841830 6.00 4.90 10.90

114 10355 CARO, LAUTARO JOAQUIN 46728165 6.00 4.90 10.90

115 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 4.20 10.20

116 06306 BATTAGLIOTTI, VALERIA 31985513 6.00 4.20 10.20

117 09619 PERALES, AZUL AGUSTIN 38798091 6.00 3.50 9.50

118 09639 SANCHEZ, JANINA GRISE 36553922 6.00 0.80 2.10 8.90

119 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

(MOMC) MEP OPERACION Y CONTROL DE MAQUINAS Y HERRAMIENTAS CONVENCIONALES (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02624 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 20.25 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.80 54.30

2 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

3 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 02868 FARIAS, MARCELO ALEJA 25352150 9.00 1.50 3.00 0.50 1.95 10.00 1.20 27.15

14 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

15 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

16 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 8.00 5.50 2.20 0.21 10.00 6.00 31.91

17 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

18 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

19 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

20 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

21 01333 ANDRADA, PABLO ARIEL 22256185 8.00 4.00 1.10 0.33 10.00 3.10 26.53

22 00454 SOLOHAGA LUNA, ARIEL 23104371 8.00 4.00 1.87 0.46 10.00 1.60 25.93

23 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

24 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

25 02586 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 8.00 3.75 0.45 0.20 10.00 1.50 23.90

26 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

27 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

28 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

29 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

30 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

31 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

32 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89
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33 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

34 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

35 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

36 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

37 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

38 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

39 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

40 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

41 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

42 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

43 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

44 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

45 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

46 01060 STRAUB, JOSE LUIS 22323336 6.00 4.50 3.00 1.06 10.00 1.80 26.36

47 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

48 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

49 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

50 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

51 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

52 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

53 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

54 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

55 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

56 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

57 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

58 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

59 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

60 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

61 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

62 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

63 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

64 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

65 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

66 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

67 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

68 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

69 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

70 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

71 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

72 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

73 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

74 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

75 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

76 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

77 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

78 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

79 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

80 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22
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81 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

82 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

83 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

84 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

85 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

86 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

87 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

88 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

89 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

90 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

91 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

92 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

93 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

94 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

95 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

96 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

97 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

98 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

99 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

100 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

101 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

102 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

103 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

104 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

105 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

106 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

107 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

108 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

109 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

110 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

111 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

112 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

113 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

114 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

115 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

116 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

117 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

118 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

119 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

120 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

121 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

122 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

123 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

124 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

125 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

126 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

127 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

128 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70
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129 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

130 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

131 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

132 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

133 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

134 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

135 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

136 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

137 06563 MONZON, ANDRES ALEJAN 23136552 6.00 4.20 10.20

138 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

139 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

140 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

141 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

142 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

143 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

144 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MMEE) MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES ELECTRICOS-ELECTRONICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

14 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

15 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

16 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

17 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

18 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

19 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

20 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

21 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

22 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

23 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

24 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

25 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

26 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

27 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

28 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95
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29 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

30 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

31 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

32 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

33 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

34 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

35 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

36 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

37 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

38 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

39 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

40 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

41 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

42 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

43 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

44 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

45 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

46 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

47 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

48 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

49 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

50 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

51 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

52 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

53 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

54 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

55 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

56 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

57 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

58 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

59 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

60 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

61 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

62 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

63 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

64 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

65 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

66 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

67 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

68 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

69 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

70 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

71 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

72 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

73 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

74 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

75 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

76 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21
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77 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

78 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

79 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

80 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

81 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

82 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

83 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

84 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

85 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

86 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

87 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

88 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

89 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

90 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

91 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

92 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

93 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

94 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

95 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

96 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

97 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

98 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

99 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

100 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

101 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

102 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

103 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

104 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

105 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

106 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

107 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

108 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

109 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

110 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

111 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

112 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

113 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

114 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

115 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

116 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

117 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

118 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

119 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

120 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

121 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

122 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

123 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

124 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15
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125 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

126 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

127 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

128 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

129 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

130 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

131 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

132 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

133 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

134 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

135 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

136 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

137 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

138 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MMIM) MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02624 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 20.25 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.80 54.30

2 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

3 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

14 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

15 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 8.00 5.50 2.20 0.21 10.00 6.00 31.91

16 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

17 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

18 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

19 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

20 01333 ANDRADA, PABLO ARIEL 22256185 8.00 4.00 1.10 0.33 10.00 3.10 26.53

21 00454 SOLOHAGA LUNA, ARIEL 23104371 8.00 4.00 1.87 0.46 10.00 1.60 25.93

22 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

23 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

24 02586 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 8.00 3.75 0.45 0.20 10.00 1.50 23.90

25 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

26 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

27 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

28 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

29 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

30 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22
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31 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

32 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

33 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

34 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

35 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

36 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

37 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

38 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

39 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

40 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

41 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

42 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

43 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

44 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

45 01060 STRAUB, JOSE LUIS 22323336 6.00 4.50 3.00 1.06 10.00 1.80 26.36

46 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

47 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

48 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

49 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

50 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

51 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

52 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

53 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

54 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

55 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

56 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

57 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

58 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

59 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

60 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

61 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

62 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

63 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

64 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

65 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

66 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

67 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

68 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

69 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

70 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

71 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

72 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

73 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

74 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

75 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

76 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

77 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

78 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42
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79 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

80 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

81 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

82 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

83 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

84 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

85 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

86 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

87 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

88 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

89 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

90 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

91 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

92 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

93 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

94 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

95 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

96 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

97 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

98 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

99 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

100 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

101 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

102 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

103 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

104 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

105 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

106 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

107 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

108 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

109 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

110 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

111 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

112 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

113 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

114 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

115 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

116 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

117 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

118 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

119 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

120 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

121 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

122 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

123 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

124 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

125 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

126 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15
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127 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

128 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

129 06563 MONZON, ANDRES ALEJAN 23136552 6.00 4.20 10.20

130 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

131 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

132 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

133 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

134 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

135 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MIEE) MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

14 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

15 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

16 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

17 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

18 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

19 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

20 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

21 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

22 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

23 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

24 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

25 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

26 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

27 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

28 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

29 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

30 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

31 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

32 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

33 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

34 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

35 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08
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36 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

37 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

38 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

39 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

40 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

41 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

42 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

43 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

44 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

45 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

46 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

47 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

48 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

49 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

50 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

51 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

52 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

53 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

54 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

55 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

56 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

57 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

58 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

59 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

60 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

61 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

62 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

63 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

64 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

65 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

66 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

67 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

68 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

69 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

70 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

71 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

72 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

73 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

74 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

75 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

76 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

77 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

78 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

79 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

80 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

81 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

82 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

83 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55
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84 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

85 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

86 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

87 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

88 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

89 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

90 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

91 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

92 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

93 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

94 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

95 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

96 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

97 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

98 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

99 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

100 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

101 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

102 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

103 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

104 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

105 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

106 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

107 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

108 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

109 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

110 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

111 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

112 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

113 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

114 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

115 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

116 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

117 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

118 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

119 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

120 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

121 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

122 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

123 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

124 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

125 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

126 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

127 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

128 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

129 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

130 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

131 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68
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132 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

133 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

134 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

135 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

136 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

137 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

138 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MPDO) MEP PROYECTO DISEÑO Y OPERACION CON CNC Y CAD CAM (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02624 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 20.25 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.80 54.30

2 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

3 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

14 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

15 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 8.00 5.50 2.20 0.21 10.00 6.00 31.91

16 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

17 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

18 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

19 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

20 01333 ANDRADA, PABLO ARIEL 22256185 8.00 4.00 1.10 0.33 10.00 3.10 26.53

21 00454 SOLOHAGA LUNA, ARIEL 23104371 8.00 4.00 1.87 0.46 10.00 1.60 25.93

22 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

23 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

24 02586 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 8.00 3.75 0.45 0.20 10.00 1.50 23.90

25 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

26 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

27 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

28 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

29 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

30 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

31 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

32 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

33 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

34 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

35 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

36 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

37 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21
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38 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

39 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

40 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

41 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

42 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

43 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

44 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

45 01060 STRAUB, JOSE LUIS 22323336 6.00 4.50 3.00 1.06 10.00 1.80 26.36

46 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

47 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

48 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

49 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

50 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

51 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

52 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

53 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

54 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

55 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

56 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

57 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

58 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

59 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

60 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

61 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

62 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

63 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

64 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

65 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

66 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

67 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

68 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

69 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

70 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

71 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

72 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

73 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

74 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

75 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

76 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

77 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

78 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

79 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

80 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

81 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

82 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

83 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

84 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

85 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66
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86 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

87 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

88 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

89 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

90 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

91 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

92 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

93 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

94 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

95 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

96 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

97 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

98 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

99 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

100 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

101 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

102 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

103 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

104 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

105 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

106 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

107 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

108 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

109 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

110 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

111 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

112 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

113 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

114 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

115 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

116 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

117 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

118 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

119 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

120 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

121 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

122 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

123 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

124 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

125 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

126 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

127 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

128 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

129 06563 MONZON, ANDRES ALEJAN 23136552 6.00 4.20 10.20

130 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

131 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

132 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

133 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47
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134 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

135 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MECM) MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES MECANICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02624 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 20.25 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.80 54.30

2 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

3 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 02868 FARIAS, MARCELO ALEJA 25352150 9.00 1.50 3.00 0.50 1.95 10.00 1.20 27.15

14 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

15 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

16 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

17 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

18 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

19 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

20 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

21 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

22 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

23 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

24 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

25 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

26 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

27 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

28 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

29 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

30 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

31 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

32 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

33 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

34 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

35 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

36 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

37 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

38 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

39 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

40 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

41 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

42 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17
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43 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

44 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

45 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

46 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

47 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

48 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

49 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

50 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

51 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

52 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

53 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

54 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

55 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

56 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

57 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

58 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

59 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

60 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

61 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

62 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

63 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

64 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

65 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

66 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

67 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

68 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

69 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

70 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

71 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

72 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

73 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

74 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

75 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

76 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

77 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

78 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

79 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

80 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

81 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

82 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

83 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

84 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

85 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

86 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

87 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

88 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

89 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

90 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93
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91 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

92 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

93 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

94 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

95 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

96 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

97 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

98 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

99 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

100 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

101 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

102 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

103 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

104 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

105 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

106 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

107 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

108 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

109 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

110 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

111 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

112 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

113 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

114 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

115 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

116 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

117 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

118 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

119 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

120 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

121 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

122 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

123 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

124 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

125 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

126 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

127 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

128 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

129 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

130 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

131 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

132 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 5.00 5.50 2.20 0.21 10.00 6.00 28.91

133 01333 ANDRADA, PABLO ARIEL 22256185 5.00 4.00 1.10 0.33 10.00 3.10 23.53

134 00454 SOLOHAGA LUNA, ARIEL 23104371 5.00 4.00 1.87 0.46 10.00 1.60 22.93

135 02586 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 5.00 3.75 0.45 0.20 10.00 1.50 20.90

136 01060 STRAUB, JOSE LUIS 22323336 3.00 4.50 3.00 1.06 10.00 1.80 23.36

137 06563 MONZON, ANDRES ALEJAN 23136552 3.00 4.20 7.20
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1 00765 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 9.00 67.75 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.90 103.40

2 01868 LASQUERA, ADRIANA DEL 21316291 9.00 25.75 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.30 61.55

3 02724 GARCIA, CLAUDIA 27912282 9.00 30.25 3.00 2.25 0.50 2.85 6.30 0.90 55.05

4 00735 MEDINA, ELIZABET 24860131 9.00 12.00 3.00 3.50 3.00 3.00 10.00 1.40 44.90

5 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 14.00 1.75 3.25 0.50 1.40 0.14 10.00 1.30 41.34

6 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 9.00 7.00 1.50 4.50 1.00 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 41.10

7 01228 VITALE, JOAQUIN FERNA 29280120 9.00 5.50 2.75 5.50 0.50 3.00 1.74 10.00 2.20 40.19

8 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 9.00 2.00 3.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 38.80

9 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.05 10.00 2.20 38.25

10 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 37.20

11 01910 ZARATE, VANESA DEOLIN 28448204 9.00 9.00 3.00 2.75 2.69 0.52 9.10 1.10 37.16

12 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.84 10.00 3.50 36.84

13 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.99 10.00 1.50 36.74

14 02259 BARRIONUEVO, CLAUDIA 29848290 9.00 1.75 3.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 36.05

15 00637 RIOS, CRISTIAN PABLO 33565560 9.00 5.50 3.00 3.50 0.50 2.47 0.04 9.10 2.90 36.01

16 01205 FERREYRA, MARIANA NOE 31495991 9.00 1.75 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.60 35.85

17 02298 GIMENEZ, MARIA DE LOS 30527120 9.00 6.00 3.00 3.50 0.50 1.33 0.35 10.00 1.40 35.08

18 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 6.00 0.50 1.80 2.29 10.00 2.40 34.99

19 01359 VERA, MARCIA ALEJANDR 29848170 9.00 2.75 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 34.55

20 03537 SASSO, TANIA PAOLA 28511355 9.00 1.00 3.00 4.50 1.00 3.00 0.72 10.00 1.80 34.02

21 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

22 01154 GONZALEZ, SILVINA GAB 29848469 9.00 2.75 4.00 0.50 3.00 2.41 10.00 1.60 33.26

23 09023 PUSCH, SUSANA BEATRIZ 27834570 9.00 5.50 3.00 3.75 0.50 10.00 1.50 33.25

24 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 6.00 0.50 1.98 10.00 2.40 32.88

25 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.25 0.50 1.98 0.52 10.00 2.10 32.85

26 02109 VARGAS, ESTHER ERIKA 26492748 9.00 3.00 4.25 0.10 3.00 1.67 10.00 1.70 32.72

27 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.75 0.50 1.87 0.11 10.00 2.30 32.53

28 05139 IDIARTE, ANDREA SILVA 28702732 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.45 0.10 10.00 1.70 32.50

29 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.50 2.50 0.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.47

30 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.50 10.00 1.70 32.45

31 03212 GARCIA, HECTOR TEOFIL 24298713 9.00 1.50 3.00 4.75 0.50 0.10 10.00 3.50 32.35

32 00773 YNOJOSA, ROSA FELIPA 22677131 9.00 3.00 6.00 1.52 0.32 10.00 2.50 32.34

33 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.75 1.00 2.42 0.18 10.00 1.50 32.10

34 00076 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 9.00 3.00 3.25 3.00 0.92 10.00 2.60 31.77

35 01547 PINTOS, SHIRLEY PAOLA 31318390 9.00 2.75 4.50 0.50 2.30 0.84 10.00 1.80 31.69

36 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.25 0.50 0.54 0.84 10.00 2.10 31.23

37 02602 ASPENGREN, MARIELA AL 33260361 9.00 1.75 3.25 0.50 3.00 1.57 10.00 1.30 30.37

38 00716 RIVADEO, NOELIA DEL V 29088399 9.00 4.25 3.00 2.00 0.25 3.00 1.75 6.30 0.80 30.35

39 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 9.00 3.00 4.25 0.50 0.70 1.45 10.00 1.40 30.30

40 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 9.00 3.00 5.50 0.50 0.07 10.00 2.20 30.27

41 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 4.00 1.75 3.00 0.50 0.27 0.04 10.00 1.20 29.76

42 01913 EL CANO, JOHANNA PAOL 32698072 9.00 1.00 2.50 0.50 3.00 2.61 10.00 1.00 29.61

43 00286 MAMANI, PAOLA EVANGEL 30666228 9.00 3.50 2.25 1.75 0.25 3.00 2.71 6.30 0.70 29.46

44 00703 FUENTES, MIGUEL NELSO 25163606 9.00 3.00 4.75 0.50 3.00 3.00 5.60 0.60 29.45

45 03810 BRINGAS, ANA SOLEDAD 26181520 9.00 3.50 1.00 2.25 0.50 2.07 0.08 10.00 0.90 29.30
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46 00417 UGARTEMENDIA, RAUL IV 34225624 9.00 5.25 2.75 2.50 1.29 0.38 7.00 1.00 29.17

47 00290 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 9.00 4.00 2.25 2.00 0.25 2.34 1.30 7.00 0.80 28.94

48 02721 GARCIA, FEDERICO GABR 29576488 9.00 3.00 3.50 0.50 0.10 10.00 2.40 28.50

49 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.50 0.50 1.87 0.41 10.00 1.30 28.33

50 01426 DIAZ MUÑOZ, LAURA IVO 18829842 9.00 1.75 2.50 0.50 3.00 0.30 10.00 1.00 28.05

51 00694 OLIVERA, CELESTINA DA 30665315 9.00 3.00 4.00 0.10 0.17 10.00 1.60 27.87

52 01327 FUENTES, DAMIAN NICOL 34959206 9.00 0.75 3.25 0.25 2.68 0.34 10.00 1.30 27.57

53 00411 ARAGON, DANIEL RODOLF 26883852 9.00 1.00 3.00 2.50 3.00 1.04 7.00 1.00 27.54

54 01798 AQUINO, SILVINA DEL C 33878868 9.00 3.00 3.00 2.50 0.50 1.92 0.37 6.30 0.80 27.39

55 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 3.00 0.50 1.45 0.27 10.00 1.20 27.17

56 03586 LAGORIA, JONATHAN JOE 34075813 9.00 0.50 3.00 3.50 0.50 9.10 1.20 26.80

57 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 9.00 2.50 2.50 2.25 0.50 1.75 0.69 6.30 0.90 26.39

58 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.75 3.00 0.25 1.00 0.07 10.00 1.20 26.27

59 00810 SEGOVIA, ESTEFANIA 34313176 9.00 3.00 2.50 0.50 1.53 1.39 7.00 1.20 26.12

60 02757 ROJAS, FERNANDO DAVID 36241778 9.00 2.50 2.00 0.50 3.00 1.84 6.30 0.80 25.94

61 00250 MENDEZ, PAULA PATRICI 34311611 9.00 3.00 2.00 1.25 0.50 1.70 0.10 7.70 0.50 25.75

62 09306 TORRES, CARLOS AMADO 24089785 9.00 3.00 2.25 0.50 10.00 0.90 25.65

63 03782 CARDOZO, CLAUDIO RICA 23908518 9.00 1.50 0.75 2.50 0.10 10.00 1.00 24.85

64 06288 GALLARDO, DIEGO MANUE 37764482 9.00 2.50 1.00 0.50 1.17 0.10 10.00 0.40 24.67

65 02148 SEGOVIA, MARCOS FABIA 34898963 9.00 0.50 2.25 2.25 0.25 2.42 7.00 0.90 24.57

66 00805 LOPEZ TOLEDO, DANIELA 37409936 9.00 4.00 2.00 2.25 0.50 0.10 4.90 0.90 23.65

67 03627 ARRIETA, ANA LUISINA 31648614 9.00 1.00 2.75 0.25 0.27 0.15 9.10 1.10 23.62

68 00962 MAMANI, JUAN VICTOR 32227273 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 1.62 4.90 0.60 23.12

69 06357 OBREGON, CINTHIA CRIS 35224794 9.00 4.50 1.75 1.25 0.50 0.87 0.31 4.20 0.50 22.88

70 02271 MAMANI, ALEXIS GUSTAV 36792152 9.00 2.50 2.00 0.50 0.35 0.40 6.30 0.80 21.85

71 02083 BAYON, ALEJANDRA DEL 36391490 9.00 1.50 1.75 1.25 0.50 0.10 0.25 4.20 0.50 19.05

72 05563 UGARTE, NATALIA LOREN 39989854 9.00 6.50 0.50 0.25 0.50 1.40 0.10 18.25

73 00211 REMENTERIA, SANTIAGO 37164507 9.00 1.00 1.50 1.50 0.25 4.20 0.60 18.05

74 06690 SCIDA, YESICA LORENA 32282105 9.00 0.75 0.50 2.55 4.90 0.30 18.00

75 00566 BAYON, MATIAS JOEL 34995195 9.00 1.00 1.00 0.50 1.10 0.15 4.20 0.40 17.35

76 04240 GIL, JONATHAN EZEQUIE 40147022 9.00 1.75 0.75 0.25 2.26 2.10 0.30 16.41

77 08267 GRAMAJO, LUCIANA DEL 34867216 9.00 1.00 0.50 0.25 0.80 2.80 0.20 14.55

78 04597 SIMEK, SHIRLEY MARLEN 39776675 9.00 1.25 0.75 0.50 0.22 2.10 0.30 14.12

79 08996 ZURITA, VICTOR NICOLA 38224564 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

80 04541 SZWEC, FRANCISCO LEON 38194690 9.00 1.00 0.25 0.50 2.10 0.20 13.05

81 06458 SENRRA, LAUREANO GUST 40172755 9.00 1.00 0.50 0.50 1.40 0.20 12.60

82 05947 OCARANZA, NOELIA ROXA 41532793 9.00 0.75 0.50 0.50 0.04 1.40 0.20 12.39

83 06236 RUIZ, EMMA LUCIANA 40327872 9.00 0.50 0.50 0.25 0.50 1.40 0.10 12.25

84 06960 GOMEZ, AYLEN DE LOS A 40737759 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.10 12.20

85 06953 FERNANDEZ, JAZMIN VIV 42310433 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.10 12.20

86 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.75 0.50 0.15 11.40

87 08804 OCARANZA, ANTONELLA D 42815325 9.00 0.50 0.50 1.06 11.06

88 07062 LLUGDAR, ANTONELA AGU 42847207 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.10 10.80

89 10057 LAZARTE, MARIEL YANEL 34409212 9.00 0.50 0.25 0.70 10.45

90 08711 NARVAEZ, MARIA LUJAN 36436602 9.00 0.25 0.50 9.75

91 08852 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 9.00 0.25 0.25 9.50

92 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 6.00 1.75 1.61 0.25 10.00 0.70 20.31

93 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 6.00 1.00 1.60 0.45 10.00 0.40 19.45
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94 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

95 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 6.00 0.50 1.82 10.00 0.20 18.52

96 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 6.00 0.75 1.26 0.17 10.00 0.30 18.48

97 02563 CASAS, MARINA ANABEL 34959495 6.00 1.00 0.10 10.00 0.40 17.50

98 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

99 08160 BARRIENTOS ALVARADO, 35182293 6.00 0.82 10.00 16.82

100 08272 DIAZ, YANINA MAGDALI 27977618 6.00 7.00 13.00

101 09815 AMENGUAL, AGUSTINA AY 39402454 6.00 3.50 9.50

102 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 5.00 6.00 2.29 1.28 10.00 2.40 26.97

103 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 5.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 26.60

104 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 5.00 5.50 3.00 0.51 10.00 2.20 26.21

105 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 5.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 25.55

106 08385 DEL VALLE, MARIANA 26709321 5.00 3.25 3.00 2.43 10.00 1.30 24.98

107 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 5.00 3.00 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 23.89

108 03589 LOPEZ, ARIEL ALEJANDR 34562586 5.00 2.50 2.90 0.60 10.00 1.00 22.00

109 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 5.00 2.00 3.00 0.52 10.00 0.80 21.32

110 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 5.00 1.00 3.00 1.82 10.00 0.40 21.22

111 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 5.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 20.28

112 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 5.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 20.21

113 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 5.00 2.75 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 19.66

114 02157 GOMEZ, GABRIELA BEATR 34075540 5.00 1.75 2.12 0.02 10.00 0.70 19.59

115 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 5.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 19.40

116 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 5.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 18.91

117 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 5.00 0.50 1.90 10.00 0.20 17.60

118 01953 MAZA, GERARDO MATIAS 30325074 5.00 1.09 0.66 10.00 16.75

119 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 5.00 0.75 0.25 0.06 10.00 0.30 16.36

120 04660 FERNANDEZ, ILEANA CAM 36105394 5.00 0.75 0.10 10.00 0.30 16.15

121 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 5.00 0.50 0.15 10.00 0.20 15.85

122 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 5.00 0.50 10.00 0.20 15.70

123 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 5.00 0.25 10.00 0.10 15.35

124 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 5.00 0.04 0.26 10.00 15.30

125 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 5.00 0.25 10.00 15.25

126 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 5.00 10.00 0.10 15.10

127 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 5.00 10.00 15.00

128 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 5.00 10.00 15.00

129 08832 RUSSO, LUCIANO SEBAST 34959419 5.00 10.00 15.00

130 09803 GONZALEZ, MARIA ELSA 39883532 5.00 10.00 15.00

131 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 5.00 1.25 2.10 5.60 0.50 14.45

132 01457 COÑUECAR, ELIANA EVAN 29848282 3.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 26.00

133 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 3.00 6.00 2.99 1.37 10.00 2.50 25.86

134 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 3.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.50 24.77

135 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 3.00 3.50 3.00 2.30 10.00 1.40 23.20

136 02274 CASTAÑO, MARIA CELEST 33574965 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.50 23.00

137 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

138 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

139 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 22.50

140 01613 ORQUERA, MARISA ESTHE 32086827 3.00 4.50 1.98 0.64 10.00 1.80 21.92

141 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 3.00 3.00 3.00 1.67 10.00 1.20 21.87
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142 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 3.00 3.00 3.00 1.50 10.00 1.20 21.70

143 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 3.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 21.45

144 01529 FLEITAS, ERICA NADINA 29294120 3.00 3.25 2.85 0.35 10.00 1.30 20.75

145 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 3.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 20.49

146 01863 BARRIONUEVO, VIVIANA 29058420 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 0.40 20.40

147 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 20.05

148 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 3.00 3.00 2.20 0.02 10.00 1.20 19.42

149 08566 GARCIA RUBINO, DAMIAN 26520876 3.00 4.50 10.00 1.80 19.30

150 02506 TECAY, PAULA CARINA 35182284 3.00 2.25 3.00 0.10 10.00 0.90 19.25

151 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 3.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 19.23

152 01864 ULLOA, EVELIN YANINA 36590326 3.00 1.50 3.00 1.06 10.00 0.50 19.06

153 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

154 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 3.00 3.25 0.70 0.55 10.00 1.30 18.80

155 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 3.00 3.25 1.20 10.00 1.30 18.75

156 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 3.00 3.00 1.16 0.33 10.00 1.20 18.69

157 10182 ALGUIETA, TANIA GISEL 33260450 3.00 3.00 2.50 10.00 18.50

158 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 3.00 2.75 1.32 0.17 10.00 1.10 18.34

159 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 3.00 3.25 0.45 0.17 10.00 1.30 18.17

160 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 3.00 2.75 1.27 10.00 1.10 18.12

161 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 3.00 1.50 3.00 10.00 0.60 18.10

162 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 3.00 2.00 1.32 0.90 10.00 0.80 18.02

163 05829 AGUIRRE, ARACELI DAIA 36926279 3.00 1.50 2.91 10.00 0.60 18.01

164 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 3.00 3.00 1.97 10.00 17.97

165 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 3.00 2.50 1.35 0.05 10.00 1.00 17.90

166 03579 MARTINEZ, MARIANA SOL 34293264 3.00 2.50 1.29 0.10 10.00 1.00 17.89

167 04974 ELIAS, ALEJANDRO DANI 34075524 3.00 1.75 2.11 0.25 10.00 0.70 17.81

168 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 3.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 17.75

169 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 3.00 2.75 0.30 0.58 10.00 1.10 17.73

170 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 3.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 17.71

171 01369 ABBOUD, ROMINA FERNAN 30325493 3.00 2.50 0.61 0.56 10.00 1.00 17.67

172 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 3.00 2.75 0.74 10.00 1.00 17.49

173 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 3.00 2.75 0.50 0.10 10.00 1.10 17.45

174 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 3.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 17.40

175 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 3.00 3.00 1.35 10.00 17.35

176 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 3.00 2.25 0.74 0.45 10.00 0.90 17.34

177 01914 ELCANO, FIORELLA ELEN 36718670 3.00 1.75 3.00 0.49 8.40 0.70 17.34

178 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 3.00 3.00 10.00 1.20 17.20

179 10312 MACIAS, ROBERTO NICOL 21997272 3.00 2.75 0.34 10.00 1.10 17.19

180 05456 RIOS, JORGE RAFAEL 29439718 3.00 2.00 1.00 0.30 10.00 0.80 17.10

181 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 3.00 2.25 0.64 0.20 10.00 0.90 16.99

182 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 3.00 0.75 2.15 0.77 10.00 0.30 16.97

183 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 3.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 16.88

184 01917 VERA, GABRIELA ELIZAB 35182203 3.00 1.75 0.90 0.52 10.00 0.70 16.87

185 10175 BUSTAMANTE, JESSICA C 35568119 3.00 1.75 1.04 0.10 10.00 0.70 16.59

186 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 3.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 16.58

187 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 3.00 1.25 1.86 10.00 0.40 16.51

188 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 3.00 2.00 0.70 10.00 0.80 16.50

189 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 3.00 3.00 0.49 10.00 16.49
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190 01340 OLIVIERI, ADRIANA ELI 34562547 3.00 1.75 0.66 0.10 10.00 0.70 16.21

191 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 3.00 0.50 2.60 10.00 0.10 16.20

192 01478 RUIZ, ERIKA ANDREA 34293007 3.00 1.75 0.46 0.09 10.00 0.70 16.00

193 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 3.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 15.91

194 01961 SANCHEZ, PABLO EMILIA 36926467 3.00 1.00 1.27 10.00 0.40 15.67

195 01413 VERKERK, ALBERTO MARI 42492183 3.00 0.50 1.92 10.00 0.20 15.62

196 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 3.00 1.00 0.84 0.25 10.00 0.40 15.49

197 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 3.00 0.75 1.35 0.05 10.00 0.30 15.45

198 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 3.00 1.50 10.00 0.70 15.20

199 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 3.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 15.10

200 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 3.00 0.25 1.73 0.02 10.00 0.10 15.10

201 07370 GOMEZ MENDOZA, ROCIO 34878239 3.00 2.05 10.00 15.05

202 09409 GONZALEZ, LUCCIANO JO 43531316 3.00 1.87 10.00 14.87

203 06718 DE LA COLINA ISLEÑO, 39206193 3.00 0.50 0.86 0.30 10.00 0.20 14.86

204 05811 SAMPAOLI SIVAK, MAURI 32114869 3.00 1.83 10.00 14.83

205 03410 MANQUICHEO OSES, SERG 34959273 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

206 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

207 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 3.00 0.50 1.00 10.00 0.20 14.70

208 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 3.00 1.00 0.30 10.00 0.40 14.70

209 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 3.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 14.66

210 03577 ALVAREZ, MARIA MORENA 41360770 3.00 0.50 0.90 10.00 0.20 14.60

211 02503 SUAREZ, GISELLE DOROT 37743303 3.00 0.25 1.05 0.15 10.00 0.10 14.55

212 04334 GARRIBIA, STEFANY NOE 35568494 3.00 0.75 0.55 0.02 10.00 0.20 14.52

213 03426 ALVARADO, JULIETA ARA 36590478 3.00 0.75 0.45 10.00 0.30 14.50

214 06366 AIBAR, ERIKA NOEMI 31935889 3.00 0.50 0.65 10.00 0.30 14.45

215 05209 GARZON, CAMILA AYELEN 40524117 3.00 2.92 0.10 8.40 14.42

216 03750 VERKERK, ESTEFANIA 38934248 3.00 1.40 10.00 14.40

217 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40

218 06134 ARANEDA, LAURA NATALI 32537605 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40

219 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 3.00 0.75 0.42 10.00 0.20 14.37

220 00196 ALZAGA, NOELIA INES 29848375 3.00 1.30 0.05 10.00 14.35

221 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 3.00 0.25 0.99 10.00 0.10 14.34

222 02541 FERRO, MARIA FLORENCI 40836528 3.00 0.50 0.50 10.00 0.30 14.30

223 06564 GALVEZ, VICTORIA PAOL 37112368 3.00 0.75 0.18 10.00 0.30 14.23

224 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 3.00 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 14.20

225 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 3.00 1.13 10.00 14.13

226 03570 LABADO, MELISA DAIANA 36105103 3.00 0.50 0.40 0.02 10.00 0.20 14.12

227 09554 RODRIGUEZ, YAMILA VIC 45537305 3.00 1.05 10.00 14.05

228 07874 CARRIZO, GABRIELA FER 31007012 3.00 0.99 10.00 13.99

229 05508 ESPEJO, ARIANA AYLEN 41519613 3.00 0.98 10.00 13.98

230 06704 BERROCAL, LUCIA NAIR 39205979 3.00 0.80 0.05 10.00 13.85

231 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 3.00 0.50 0.10 10.00 0.20 13.80

232 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 3.00 0.25 0.45 10.00 0.10 13.80

233 08613 STERKEL, MICAELA AGOS 41958578 3.00 0.75 10.00 13.75

234 01576 MIRA, SABRINA ANAHI 37337788 3.00 0.71 10.00 13.71

235 04072 GONZALEZ, SERGIO ANDR 41253635 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

236 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

237 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70
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238 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 3.00 0.25 0.32 10.00 0.10 13.67

239 08241 SOTOMAYOR, DANKA LUDM 43531557 3.00 0.45 0.16 10.00 13.61

240 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 3.00 0.25 0.16 10.00 0.10 13.51

241 06818 VERA, NOELIA ELIZABET 32398038 3.00 0.51 10.00 13.51

242 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 3.00 0.50 10.00 13.50

243 09580 ORMEÑO ARANCIBIA, MAR 45792152 3.00 0.50 10.00 13.50

244 09602 PALADEO, DANA ARACELI 45383706 3.00 0.45 10.00 13.45

245 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 3.00 0.25 0.07 10.00 0.10 13.42

246 08330 SEGURA, SANDRA NOELI 33652703 3.00 0.40 10.00 13.40

247 06070 MAMANI, MARIA JOSE 38269771 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

248 06551 FERNANDEZ, PAULA ABIG 39206456 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

249 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 3.00 0.35 10.00 13.35

250 06313 VENEGAS, VERONICA VAN 29848431 3.00 0.33 10.00 13.33

251 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 3.00 0.30 10.00 13.30

252 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 3.00 0.25 0.02 10.00 13.27

253 09384 FERNANDEZ AVENDAÑO, J 23752844 3.00 0.25 10.00 13.25

254 08360 QUIROGA, JENNIFER ELI 36105454 3.00 0.15 0.05 10.00 13.20

255 09643 ALEMAN, ARIADNA ANABE 44280724 3.00 0.15 10.00 13.15

256 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 3.00 0.12 10.00 13.12

257 10086 BRANDAN, MAXIMILIANO 36590457 3.00 0.10 10.00 13.10

258 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 3.00 0.08 10.00 13.08

259 09044 SANCHEZ, VALENTIN 42808960 3.00 0.05 10.00 13.05

260 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 3.00 10.00 13.00

261 02043 YACANTE, JOSE MIGUEL 33316435 3.00 10.00 13.00

262 03819 FIGUEROA, ZAHIRA MICH 42711461 3.00 10.00 13.00

263 06054 CONTRERAS, IVAN 35570657 3.00 10.00 13.00

264 06777 CHACOMA MUÑOZ, FLOREN 41094434 3.00 10.00 13.00

265 06813 MESON, FLORENCIA LUZ 41958516 3.00 10.00 13.00

266 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 3.00 10.00 13.00

267 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 3.00 10.00 13.00

268 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 3.00 10.00 13.00

269 08184 RAMOS, ALEJANDRA ELEN 31935798 3.00 10.00 13.00

270 08657 PEREZ, MARIA VICTORIA 43360017 3.00 10.00 13.00

271 08970 ROMERO, JULIETA CARLA 35568053 3.00 10.00 13.00

272 09423 SEPULVEDA, BRENDA SOL 35533905 3.00 10.00 13.00

273 09670 ARGUELLO, SHIRLEY ANT 41795925 3.00 10.00 13.00

274 09723 COFRE, DAIANA NOELI 46728054 3.00 10.00 13.00

275 09935 MANQUICHEO OSES, FRAN 44471135 3.00 10.00 13.00

276 09902 AGÜERO, LUCAS EZEQUIE 38793024 3.00 10.00 13.00

277 10194 PATRAICA, BRINA JULIA 44083812 3.00 10.00 13.00

278 10184 ROSAS, ANGELA ROCIO 42808823 3.00 10.00 13.00

279 09573 BELLOMO, LUCIANA AILE 41402929 3.00 10.00 13.00

280 09806 CONTRERAS, AGUSTINA I 42711267 3.00 10.00 13.00

281 09694 BRIZUELA, JORGE ANDRE 34075674 3.00 10.00 13.00

282 10208 DIAZ, MAYRA EVELYN 34293134 3.00 10.00 13.00

283 09767 MERCADO, ALEJANDRA DA 37900185 3.00 10.00 13.00

284 10375 MOCETTI, ZAHIRA MELIN 41683783 3.00 10.00 13.00

285 10407 CARRIZO, CIELO ANAHI 46409595 3.00 10.00 13.00

Emitido:06/03/2026    Pagina:53 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

286 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 3.00 9.80 12.80

287 05121 RUIZ, CAMILA ANTONELL 39883557 3.00 1.33 8.40 12.73

288 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 3.00 0.40 9.10 12.50

289 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 3.00 1.39 0.04 7.70 12.13

290 01916 VERA, MARIA 37337784 3.00 8.40 11.40

291 05812 CORONEL, LIBEL LOURDE 41488167 3.00 1.40 7.00 11.40

292 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 3.00 1.46 0.07 6.30 10.83

293 08379 PAEZ, MILENA ABIGAIL 39586657 3.00 7.70 10.70

294 09348 GUARACHI VELARDE, DAR 45380806 3.00 0.36 7.00 10.36

295 08220 CARRIZO, JONATHAN DAM 42711483 3.00 7.00 10.00

296 10020 MERLO, ANGELES FERNAN 40169791 3.00 0.18 5.60 8.78

297 09007 BUSTAMANTE, LOURDES M 46261103 3.00 5.60 8.60

298 09363 CARRIZO, LUCIANO FABI 46622266 3.00 5.60 8.60

299 09579 VERA, GABRIELA AGUSTI 46534888 3.00 5.60 8.60

300 10058 MANSILLA, FACUNDO LUC 47437338 3.00 5.60 8.60

301 09813 MELO, ALDANA AGUSTINA 39883704 3.00 5.60 8.60

302 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 3.00 5.60 8.60

303 10236 RODRIGUEZ, MILAGROS A 43961482 3.00 5.60 8.60

304 10373 AGUILAR, SILVINA MARI 41734507 3.00 5.60 8.60

305 09582 GUENUL, PAOLA VENECIA 41519686 3.00 0.21 4.90 8.11

306 08271 GALVEZ, CAROLINA BERE 39035094 3.00 4.90 7.90

307 08282 LOPEZ CANO, ENZO AGUS 45663954 3.00 4.90 7.90

308 08656 PAEZ, KEVIN EMANUEL 40822583 3.00 4.90 7.90

309 09297 CARRIZO, PAMELA NAHIR 42071760 3.00 4.90 7.90

310 09362 AGUILERA BRITO, MICAE 44148064 3.00 4.90 7.90

311 10369 AGUIRRE, MICAELA DE L 39541945 3.00 0.15 4.20 7.35

312 10259 FLORES, CINTIA ANTONE 40517595 3.00 4.20 7.20

313 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 3.00 0.18 2.10 5.28

314 09570 PINTO, ALEX DANIEL 46622446 3.00 2.10 5.10

315 10356 CORBALAN, SILVANA DAN 40727996 3.00 0.70 3.70

(AGIT) AYUDANTE GABINETE INFORMATICA (ETP) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00281 TORRES, GABRIELA ALEJ 22055290 9.00 21.00 1.75 3.75 0.25 1.75 3.00 10.00 3.00 53.50

2 01091 MONTENEGRO, KRYS 31412601 9.00 16.75 1.25 4.50 0.50 0.60 3.00 3.00 10.00 1.80 50.40

3 01842 SALICA, ALBA SILVANA 23029315 9.00 15.50 0.25 3.75 0.50 0.10 3.00 3.00 10.00 1.50 46.60

4 02161 PESCARA, ELIANA VANES 30325463 9.00 6.75 3.00 4.00 0.50 2.10 3.00 10.00 1.60 39.95

5 01332 TOURN, LORENA SILVANA 24447052 9.00 3.00 4.75 1.00 1.75 0.05 10.00 3.80 33.35

6 01331 TOURN, ANA CARINA 22662218 9.00 0.50 3.00 5.00 0.50 1.00 0.12 10.00 4.00 33.12

7 02329 TULA, LAURA DANIELA 28558403 9.00 7.00 1.75 2.25 0.50 0.53 0.30 10.00 0.90 32.23

8 01357 MORENO, CESAR ALEXI 26868530 9.00 1.75 5.25 0.25 1.10 1.98 10.00 2.10 31.43

9 01432 SANTILLAN, VERONICA L 27739585 9.00 2.50 1.75 2.50 0.50 2.35 0.30 10.00 1.00 29.90

10 02525 HUBER, ANDREA MARCELA 27022186 9.00 3.00 2.50 2.76 0.37 10.00 1.80 29.43

11 01347 RAMOS, SELVA MARILINA 25896629 9.00 3.00 3.75 1.40 0.32 10.00 1.50 28.97

12 01015 DIAZ, FERNANDO DANIEL 28558120 9.00 3.00 4.00 0.50 0.70 0.12 10.00 1.60 28.92

13 01488 LAGORIA, VICTOR LIONE 28103251 9.00 1.75 4.00 0.25 1.22 0.70 10.00 1.60 28.52

14 01375 GUTIERREZ, ELIAS GABR 26065177 9.00 3.00 1.75 0.50 3.00 0.30 10.00 0.70 28.25
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15 02273 CRUZ, PABLO ANDRES FE 21666544 9.00 1.75 3.00 0.50 2.12 0.45 10.00 1.20 28.02

16 00753 ONTIVEROS, MARCELO AR 26697548 9.00 1.75 3.00 0.50 1.10 1.14 10.00 1.50 27.99

17 01623 BARRIENTOS ULLOA, MAR 32086822 9.00 1.75 3.25 0.50 2.15 0.02 10.00 1.30 27.97

18 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 9.00 1.25 0.50 0.50 0.23 2.10 0.20 13.78

19 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

20 01647 QUIROGA, DIEGO ARMAND 32698078 6.00 4.75 0.61 0.02 10.00 5.10 26.48

21 00206 GRAMAJO, RUBEN ALFRED 25212043 6.00 1.50 2.42 0.05 10.00 0.60 20.57

22 08398 SOSA, HERNAN MISAEL 34562637 6.00 0.50 2.84 0.16 10.00 0.20 19.70

23 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 5.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 29.60

24 01406 SALABERRY, VALERIA RO 29848180 5.00 4.25 2.32 0.22 10.00 1.70 23.49

25 00332 RIQUELME, SILVESTRE R 33260335 5.00 2.00 3.00 2.29 10.00 0.80 23.09

26 06131 ROSALES, RAMIRO ANDRE 29510662 5.00 3.00 3.00 0.63 10.00 1.20 22.83

27 03448 PEREZ, GLADYS ANALIA 34293184 5.00 1.50 3.00 2.79 10.00 0.50 22.79

28 02313 ZAMORA, SONIA DORA EL 22323347 5.00 1.00 3.00 1.05 10.00 0.40 20.45

29 03573 OPORTO, HORACIO EMILI 29848394 5.00 1.50 2.94 0.40 10.00 0.60 20.44

30 06192 CASTRO, DANIELA ARIAN 30325409 5.00 3.75 10.00 1.50 20.25

31 00786 CARRIZO, IRIS DEL VAL 31474967 5.00 3.25 0.15 10.00 1.30 19.70

32 03441 GARCIA, AGUSTINA ANAH 41253658 5.00 1.50 2.46 10.00 0.60 19.56

33 03586 LAGORIA, JONATHAN JOE 34075813 5.00 3.50 9.10 1.20 18.80

34 08280 SORIA, GISELLA DAIANA 36590376 5.00 1.70 0.56 10.00 17.26

35 02419 ESPINOZA, VERONICA JU 36856027 5.00 1.75 0.40 0.11 6.30 0.70 14.26

36 00825 GOMEZ LOPEZ, AYELEN M 36548141 5.00 1.00 0.99 4.20 0.40 11.59

37 01060 STRAUB, JOSE LUIS 22323336 3.00 4.50 3.00 1.06 10.00 1.80 23.36

38 00440 TOLABA, MONICA ROSANA 22254278 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

39 02319 SERRANO, NATALIA DEL 29058455 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

40 04686 BARRERA, GILDA NOEMI 28558401 3.00 3.25 3.00 1.27 10.00 1.30 21.82

41 02384 ESTOPIÑAN, JUAN CARLO 23908587 3.00 4.00 2.55 0.60 10.00 1.60 21.75

42 01311 MIÑO, RENZO RAMON 32560702 3.00 2.25 0.20 3.00 1.97 10.00 0.90 21.32

43 00375 SERAFIN, CLAUDIA PATR 17858234 3.00 4.50 0.87 0.62 10.00 1.80 20.79

44 01089 ZACARIAS, HUGO FERNAN 28419178 3.00 3.75 2.00 0.40 10.00 1.50 20.65

45 01310 BARRIENTOS, LUIS DEME 26128190 3.00 3.75 1.46 0.39 10.00 1.50 20.10

46 03899 MORALES JUMILLA, IGNA 44367627 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.20 19.95

47 03832 CUFFONI, EMILIANO EDU 29848246 3.00 3.25 2.15 0.12 10.00 1.30 19.82

48 03863 BLANCH, SILVIO LEONAR 22632144 3.00 4.00 0.57 0.20 10.00 1.60 19.37

49 01452 SOBRINO, CRISTIAN ADR 29442112 3.00 3.75 0.55 0.21 10.00 1.50 19.01

50 08209 JUAREZ, VICTOR GUILLE 22631462 3.00 2.25 2.50 10.00 0.90 18.65

51 00910 LAZARTE, ANA LAURA 32741249 3.00 3.00 1.25 9.80 1.20 18.25

52 03200 CISTERNA VILCHES, LAU 41519676 3.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 18.21

53 04853 MORALES, JAVIER ABRAH 26065124 3.00 0.25 3.00 1.47 10.00 0.10 17.82

54 01011 GORDILLO, FRANCO EDUA 27931291 3.00 3.00 0.31 0.09 10.00 1.20 17.60

55 01393 CRUZ, GABRIEL HERNAN 38793098 3.00 1.75 1.81 10.00 0.70 17.26

56 09413 MONTIVERO, YANINA NOE 29858619 3.00 3.00 1.17 10.00 17.17

57 01776 JULIO CORONEL, MATIAS 34075586 3.00 2.00 0.95 0.30 10.00 0.80 17.05

58 03869 GANGA, DANIELA BEATRI 38792892 3.00 1.50 1.45 0.05 10.00 0.80 16.80

59 01419 BUSTAMANTE, JUAN ROLA 23490694 3.00 2.00 0.24 10.00 0.80 16.04

60 01474 LAMAS, FERNANDO GABRI 27143084 3.00 1.75 0.36 10.00 0.70 15.81

61 01481 TARIFA, JUDIT SILVINA 26520663 3.00 1.75 0.14 10.00 0.70 15.59

62 01229 MIÑO, ANDREA MELISA 33354085 3.00 0.75 1.22 0.22 10.00 0.30 15.49
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63 00776 MERCADO, JOHANA PAOLA 37337615 3.00 1.25 0.70 10.00 0.50 15.45

64 02114 CRUZ, EVANGELINA MALE 38655163 3.00 1.50 2.00 0.40 7.70 0.60 15.20

65 04391 VARAS, ANALIA GIMENA 38269670 3.00 1.00 0.52 10.00 0.40 14.92

66 08168 MILLAN, MARCELO FERNA 25667835 3.00 0.75 0.80 10.00 0.30 14.85

67 09934 ABALLAY, CAMILA ANTON 42711312 3.00 0.25 1.17 0.26 10.00 0.10 14.78

68 03285 BAYON ROBLEDO, JUAN C 42478637 3.00 0.25 3.00 8.40 0.10 14.75

69 06997 GARCIA, ANABELA VALEN 45887031 3.00 0.25 1.24 10.00 0.10 14.59

70 06896 CORDOBA FERNANDEZ, MI 45792154 3.00 0.25 1.01 10.00 0.10 14.36

71 03835 COCHA, RICARDO ALEJAN 39205740 3.00 1.30 10.00 14.30

72 04394 VARAS, ROBERTO IVAN 35568409 3.00 0.50 0.51 10.00 0.20 14.21

73 08650 AMATO, LUCIA BELEN 38793060 3.00 1.17 10.00 14.17

74 03197 QUINTERO, RAMON ANGEL 36926129 3.00 0.75 0.82 9.10 0.30 13.97

75 02866 PEREA, LUCIA ELIZABET 30984629 3.00 0.72 0.09 10.00 13.81

76 07283 MERCADO, IGNACIO JOEL 45383612 3.00 0.72 10.00 13.72

77 03983 VEJAR, JORGE LEONIDAS 28021246 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

78 04867 CORDOBA, MERCEDES DE 31412678 3.00 1.75 0.15 7.70 1.10 13.70

79 01625 AÑAZCO, NATALIA ALEJA 30325420 3.00 0.50 10.00 13.50

80 03404 SUQUE, PABLO EMANUEL 36926241 3.00 0.34 0.10 10.00 13.44

81 00338 PAEZ, NATALIA ANABELA 27910299 3.00 0.25 0.09 10.00 13.34

82 00560 MARTEL, MARCELA SOFIA 28473059 3.00 3.00 2.29 4.90 13.19

83 06703 MACHAIN, ENZO FEDERIC 33260291 3.00 0.05 10.00 13.05

84 10092 AROCA, VIVIANA ELIZAB 31007088 3.00 0.05 10.00 13.05

85 08135 VELEZ, FABRICIO ALEJO 44695680 3.00 10.00 13.00

86 09148 FERMANELLI, MONICA NA 30546883 3.00 10.00 13.00

87 09726 CHAILE, IRINA CELESTE 45983117 3.00 10.00 13.00

88 10005 ALZAGA, HECTOR ALFRED 31935898 3.00 10.00 13.00

89 09940 ALVAREZ, ENZO JAVIER 39883823 3.00 9.80 12.80

90 08113 CASAS, ORLANDO ALADIN 14719002 3.00 8.40 11.40

91 09722 GALARZA, MATIAS JOEL 32089346 3.00 2.97 2.80 8.77

92 09544 ZAPANA, LIS MARIA DE 41862211 3.00 5.60 8.60

93 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 3.00 5.60 8.60

94 00421 MOLINA, ANA LAURA 36926283 3.00 0.52 4.90 8.42

95 08387 LUCERO, ANTONELLA YAN 36719489 3.00 0.69 4.20 7.89

96 03567 LABADO, JACQUELINE IV 37900389 3.00 0.05 4.20 7.25

97 09820 CUENCA, PRISCILA ROCI 46460006 3.00 4.20 7.20

98 09875 GUTIERREZ, JONATAN GA 36579816 3.00 0.70 3.70

99 10452 MARCIAL CANO, CRISTAL 47837545 3.00 3.00

(MEPU) MEP TALLER I Y II CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.50 57.32

2 02624 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 20.25 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.80 54.30

3 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.75 5.50 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 2.20 50.95

4 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.75 0.50 3.00 1.00 2.08 10.00 2.30 44.88

5 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 5.00 3.00 5.75 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 2.30 42.55

6 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 14.00 1.75 3.25 0.50 1.40 0.14 10.00 1.30 41.34

7 02161 PESCARA, ELIANA VANES 30325463 9.00 6.75 3.00 4.00 0.50 2.10 3.00 10.00 1.60 39.95
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8 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.05 10.00 2.20 38.25

9 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

10 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 37.20

11 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.84 10.00 3.50 36.84

12 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.99 10.00 1.50 36.74

13 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 6.00 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 36.24

14 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 6.00 0.50 1.80 2.29 10.00 2.40 34.99

15 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

16 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 3.00 6.00 1.00 1.90 1.20 10.00 2.50 34.60

17 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

18 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

19 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 1.00 0.77 10.00 2.30 33.11

20 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 6.00 0.50 1.98 10.00 2.40 32.88

21 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.25 0.50 1.98 0.52 10.00 2.10 32.85

22 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 1.00 0.22 10.00 1.80 32.72

23 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 1.00 0.40 10.00 2.30 32.66

24 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.75 0.50 1.87 0.11 10.00 2.30 32.53

25 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.50 2.50 0.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.47

26 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.50 10.00 1.70 32.45

27 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

28 02329 TULA, LAURA DANIELA 28558403 9.00 7.00 1.75 2.25 0.50 0.53 0.30 10.00 0.90 32.23

29 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.75 1.00 2.42 0.18 10.00 1.50 32.10

30 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

31 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 31.45

32 01357 MORENO, CESAR ALEXI 26868530 9.00 1.75 5.25 0.25 1.10 1.98 10.00 2.10 31.43

33 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.25 0.50 0.54 0.84 10.00 2.10 31.23

34 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.75 3.75 0.50 2.42 1.00 0.20 10.00 1.50 30.12

35 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

36 01432 SANTILLAN, VERONICA L 27739585 9.00 2.50 1.75 2.50 0.50 2.35 0.30 10.00 1.00 29.90

37 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 4.00 1.75 3.00 0.50 0.27 0.04 10.00 1.20 29.76

38 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 3.00 4.25 0.50 0.85 0.39 10.00 1.70 29.69

39 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 9.00 3.00 3.75 1.00 0.76 9.80 2.20 29.51

40 01015 DIAZ, FERNANDO DANIEL 28558120 9.00 3.00 4.00 0.50 0.70 0.12 10.00 1.60 28.92

41 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 1.00 0.02 10.00 1.80 28.72

42 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

43 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

44 01488 LAGORIA, VICTOR LIONE 28103251 9.00 1.75 4.00 0.25 1.22 0.70 10.00 1.60 28.52

45 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.50 0.50 1.87 0.41 10.00 1.30 28.33

46 01375 GUTIERREZ, ELIAS GABR 26065177 9.00 3.00 1.75 0.50 3.00 0.30 10.00 0.70 28.25

47 01623 BARRIENTOS ULLOA, MAR 32086822 9.00 1.75 3.25 0.50 2.15 0.02 10.00 1.30 27.97

48 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.75 0.50 0.57 0.61 10.00 1.50 27.68

49 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 3.00 0.50 1.45 0.27 10.00 1.20 27.17

50 02868 FARIAS, MARCELO ALEJA 25352150 9.00 1.50 3.00 0.50 1.95 10.00 1.20 27.15

51 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.75 3.00 0.50 2.23 0.05 9.10 1.20 26.83

52 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.75 3.00 0.25 1.00 0.07 10.00 1.20 26.27

53 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

54 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

55 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 8.00 5.50 2.20 0.21 10.00 6.00 31.91
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56 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 31.00

57 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

58 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 8.00 6.00 3.00 1.32 10.00 2.40 30.72

59 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 8.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 30.03

60 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

61 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 8.00 4.00 2.95 1.82 10.00 1.60 28.37

62 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 4.00 3.00 0.78 10.00 1.60 27.38

63 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

64 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

65 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 8.00 5.00 1.45 0.70 10.00 2.00 27.15

66 01333 ANDRADA, PABLO ARIEL 22256185 8.00 4.00 1.10 0.33 10.00 3.10 26.53

67 00454 SOLOHAGA LUNA, ARIEL 23104371 8.00 4.00 1.87 0.46 10.00 1.60 25.93

68 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

69 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

70 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 25.62

71 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 8.00 2.75 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 25.60

72 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 8.00 3.25 2.70 0.06 10.00 1.30 25.31

73 02586 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 8.00 3.75 0.45 0.20 10.00 1.50 23.90

74 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 21.80

75 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

76 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

77 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 8.00 1.50 1.52 0.05 10.00 0.60 21.67

78 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

79 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

80 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 8.00 0.75 1.61 0.60 10.00 0.30 21.26

81 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

82 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

83 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

84 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

85 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

86 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

87 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

88 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

89 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

90 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 8.00 10.00 18.00

91 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

92 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 8.00 1.25 0.97 2.80 0.30 13.32

93 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

94 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

95 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

96 05593 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 8.00 0.50 0.54 1.40 0.20 10.64

97 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

98 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 8.00 0.70 8.70

99 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 28.94

100 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

101 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

102 01060 STRAUB, JOSE LUIS 22323336 6.00 4.50 3.00 1.00 1.06 10.00 1.80 27.36

103 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54
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104 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

105 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.75 3.00 0.77 10.00 3.60 26.12

106 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

107 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.75 0.62 1.00 0.17 10.00 1.90 24.44

108 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

109 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

110 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

111 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.25 2.44 1.57 10.00 0.90 23.16

112 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

113 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

114 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.50 0.44 1.00 0.19 10.00 1.40 22.53

115 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

116 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.25 1.50 10.00 1.30 22.05

117 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.25 1.35 10.00 1.40 22.00

118 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

119 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.50 0.45 0.20 10.00 1.40 21.55

120 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 3.00 0.81 0.50 10.00 1.20 21.51

121 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

122 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.75 3.00 1.26 10.00 0.30 21.31

123 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

124 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

125 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

126 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

127 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.75 0.83 0.05 10.00 1.10 20.73

128 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

129 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

130 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 3.00 0.42 10.00 1.20 20.62

131 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

132 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 2.00 0.98 0.53 10.00 1.00 20.51

133 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 3.00 0.18 0.07 10.00 1.20 20.45

134 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

135 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

136 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

137 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

138 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

139 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 2.00 1.20 0.13 10.00 0.80 20.13

140 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

141 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

142 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

143 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

144 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 2.00 0.85 0.15 10.00 0.80 19.80

145 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.25 0.20 0.20 0.22 10.00 0.90 19.77

146 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

147 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 2.00 0.94 10.00 0.80 19.74

148 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

149 02352 CARRASCO SANCHEZ, IBI 36926075 6.00 0.50 1.77 1.17 10.00 0.20 19.64

150 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.50 2.88 0.02 10.00 0.20 19.60

151 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52
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152 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

153 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 2.00 0.39 0.24 10.00 0.80 19.43

154 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

155 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 19.28

156 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 1.00 1.80 10.00 0.40 19.20

157 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

158 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

159 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 19.12

160 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

161 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

162 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.75 2.00 0.04 10.00 0.30 19.09

163 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

164 01002 MIGUEL, LEANDRO HERNA 31999341 6.00 0.25 2.20 0.30 10.00 0.10 18.85

165 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 18.75

166 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 1.00 1.14 10.00 0.40 18.54

167 01665 GALLEGUILLO, LUIS MAR 26520892 6.00 1.25 0.70 0.04 10.00 0.50 18.49

168 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

169 06688 GARZON, LUCIANA YAEL 41749909 6.00 1.92 0.30 10.00 18.22

170 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

171 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

172 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.75 1.15 10.00 0.30 18.20

173 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

174 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 1.00 0.54 0.16 10.00 0.40 18.10

175 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

176 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

177 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 0.25 1.50 10.00 0.10 17.85

178 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

179 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.50 1.07 10.00 0.20 17.77

180 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

181 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

182 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

183 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

184 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

185 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

186 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

187 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

188 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

189 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

190 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

191 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

192 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

193 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.56 0.14 10.00 0.10 17.05

194 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

195 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

196 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.94 10.00 16.94

197 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

198 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.87 10.00 16.87

199 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86
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200 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.86 10.00 16.86

201 09537 VITAR, EZEQUIEL YAMIL 42808990 6.00 0.81 10.00 16.81

202 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75

203 07125 RUIZ, BARBARA DE LOS 37337999 6.00 0.25 0.35 0.05 10.00 0.10 16.75

204 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.73 10.00 16.73

205 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

206 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

207 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

208 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

209 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

210 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

211 08325 GUERRERO, MICAELA LUC 40387720 6.00 0.48 10.00 16.48

212 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.25 0.15 0.07 10.00 16.47

213 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

214 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

215 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

216 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

217 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

218 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

219 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

220 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

221 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

222 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

223 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 6.00 0.17 10.00 16.17

224 04199 RIQUELME YAPURA, NOEL 35568437 6.00 0.12 10.00 16.12

225 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

226 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

227 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 10.00 16.10

228 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 0.10 10.00 16.10

229 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

230 09010 LAVALLEN, SANTINO URI 46261276 6.00 0.10 10.00 16.10

231 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

232 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

233 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00

234 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

235 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

236 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

237 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

238 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

239 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

240 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

241 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

242 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

243 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

244 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

245 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

246 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

247 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00
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248 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

249 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

250 09757 GONZALEZ, JULIETA ISA 44695705 6.00 10.00 16.00

251 09904 ZURITA, WALTER LINO 36452039 6.00 10.00 16.00

252 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 6.00 10.00 16.00

253 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

254 09610 ARAYA, VIRGINIA ANAHI 35568160 6.00 10.00 16.00

255 09805 SANCHEZ QUIROGA, MACA 44695730 6.00 10.00 16.00

256 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

257 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

258 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

259 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

260 10437 BORDON, YESICA LORENA 36926349 6.00 10.00 16.00

261 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.52 9.10 15.62

262 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

263 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

264 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

265 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 6.00 1.75 0.15 6.30 14.20

266 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

267 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

268 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

269 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

270 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 0.25 6.30 0.10 12.65

271 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 6.30 12.36

272 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

273 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 6.30 12.30

274 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 5.60 11.84

275 10097 GALLARDO, BRUNO IGNAC 37900207 6.00 0.10 5.60 11.70

276 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

277 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

278 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

279 10007 CARRIZO, ANTONELLA DE 44695693 6.00 0.50 4.90 11.40

280 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

281 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

282 08976 VILLAGRA, ANDRES ALBE 27841830 6.00 4.90 10.90

283 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

284 10355 CARO, LAUTARO JOAQUIN 46728165 6.00 4.90 10.90

285 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

286 06563 MONZON, ANDRES ALEJAN 23136552 6.00 4.20 10.20

287 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 4.20 10.20

288 06306 BATTAGLIOTTI, VALERIA 31985513 6.00 4.20 10.20

289 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

290 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 6.00 4.20 10.20

291 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

292 09619 PERALES, AZUL AGUSTIN 38798091 6.00 3.50 9.50

293 09639 SANCHEZ, JANINA GRISE 36553922 6.00 0.80 2.10 8.90

294 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

295 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80
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296 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

297 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

298 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

299 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

300 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

301 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 5.00 4.50 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 27.60

302 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 5.00 5.50 3.00 1.00 0.51 10.00 2.20 27.21

303 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 5.00 6.00 2.29 1.28 10.00 2.40 26.97

304 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 5.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 26.60

305 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 5.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 25.55

306 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 5.00 3.00 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 23.89

307 01406 SALABERRY, VALERIA RO 29848180 5.00 4.25 2.32 0.22 10.00 1.70 23.49

308 00332 RIQUELME, SILVESTRE R 33260335 5.00 2.00 3.00 2.29 10.00 0.80 23.09

309 06131 ROSALES, RAMIRO ANDRE 29510662 5.00 3.00 3.00 0.63 10.00 1.20 22.83

310 03448 PEREZ, GLADYS ANALIA 34293184 5.00 1.50 3.00 2.79 10.00 0.50 22.79

311 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 5.00 2.00 3.00 0.52 10.00 0.80 21.32

312 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 5.00 1.00 3.00 1.82 10.00 0.40 21.22

313 03573 OPORTO, HORACIO EMILI 29848394 5.00 1.50 2.94 0.40 10.00 0.60 20.44

314 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 5.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 20.28

315 06192 CASTRO, DANIELA ARIAN 30325409 5.00 3.75 10.00 1.50 20.25

316 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 5.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 20.21

317 00786 CARRIZO, IRIS DEL VAL 31474967 5.00 3.25 0.15 10.00 1.30 19.70

318 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 5.00 2.75 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 19.66

319 03441 GARCIA, AGUSTINA ANAH 41253658 5.00 1.50 2.46 10.00 0.60 19.56

320 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 5.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 19.40

321 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 5.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 18.91

322 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 5.00 0.50 1.90 10.00 0.20 17.60

323 08280 SORIA, GISELLA DAIANA 36590376 5.00 1.70 0.56 10.00 17.26

324 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 5.00 0.75 0.25 0.06 10.00 0.30 16.36

325 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 5.00 0.50 0.15 10.00 0.20 15.85

326 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 5.00 0.50 10.00 0.20 15.70

327 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 5.00 0.25 10.00 0.10 15.35

328 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 5.00 0.04 0.26 10.00 15.30

329 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 5.00 0.25 10.00 15.25

330 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 5.00 10.00 0.10 15.10

331 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 5.00 10.00 15.00

332 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 5.00 10.00 15.00

333 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 5.00 1.25 2.10 5.60 0.50 14.45

334 02419 ESPINOZA, VERONICA JU 36856027 5.00 1.75 0.40 0.11 6.30 0.70 14.26

335 00825 GOMEZ LOPEZ, AYELEN M 36548141 5.00 1.00 0.99 4.20 0.40 11.59

336 08996 ZURITA, VICTOR NICOLA 38224564 5.00 0.70 5.70

337 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 3.00 6.00 2.99 1.37 10.00 2.50 25.86

338 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 3.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.50 24.77

339 01647 QUIROGA, DIEGO ARMAND 32698078 3.00 4.75 0.61 0.02 10.00 5.10 23.48

340 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 3.00 3.50 3.00 2.30 10.00 1.40 23.20

341 00440 TOLABA, MONICA ROSANA 22254278 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

342 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

343 02319 SERRANO, NATALIA DEL 29058455 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85
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344 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

345 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 22.50

346 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 3.00 3.00 3.00 1.67 10.00 1.20 21.87

347 04686 BARRERA, GILDA NOEMI 28558401 3.00 3.25 3.00 1.27 10.00 1.30 21.82

348 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 3.00 3.00 3.00 1.50 10.00 1.20 21.70

349 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 3.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 21.45

350 01311 MIÑO, RENZO RAMON 32560702 3.00 2.25 0.20 3.00 1.97 10.00 0.90 21.32

351 01089 ZACARIAS, HUGO FERNAN 28419178 3.00 3.75 2.00 0.40 10.00 1.50 20.65

352 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 3.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 20.49

353 01310 BARRIENTOS, LUIS DEME 26128190 3.00 3.75 1.46 0.39 10.00 1.50 20.10

354 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 20.05

355 03899 MORALES JUMILLA, IGNA 44367627 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.20 19.95

356 03832 CUFFONI, EMILIANO EDU 29848246 3.00 3.25 2.15 0.12 10.00 1.30 19.82

357 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 3.00 3.00 2.20 0.02 10.00 1.20 19.42

358 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 3.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 19.23

359 01452 SOBRINO, CRISTIAN ADR 29442112 3.00 3.75 0.55 0.21 10.00 1.50 19.01

360 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

361 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 3.00 3.25 0.70 0.55 10.00 1.30 18.80

362 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 3.00 3.25 1.20 10.00 1.30 18.75

363 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 3.00 3.00 1.16 0.33 10.00 1.20 18.69

364 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 3.00 2.75 1.32 0.17 10.00 1.10 18.34

365 03200 CISTERNA VILCHES, LAU 41519676 3.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 18.21

366 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 3.00 3.25 0.45 0.17 10.00 1.30 18.17

367 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 3.00 2.75 1.27 10.00 1.10 18.12

368 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 3.00 1.50 3.00 10.00 0.60 18.10

369 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 3.00 2.00 1.32 0.90 10.00 0.80 18.02

370 05829 AGUIRRE, ARACELI DAIA 36926279 3.00 1.50 2.91 10.00 0.60 18.01

371 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 3.00 3.00 1.97 10.00 17.97

372 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 3.00 2.50 1.35 0.05 10.00 1.00 17.90

373 04853 MORALES, JAVIER ABRAH 26065124 3.00 0.25 3.00 1.47 10.00 0.10 17.82

374 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 3.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 17.75

375 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 3.00 2.75 0.30 0.58 10.00 1.10 17.73

376 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 3.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 17.71

377 01011 GORDILLO, FRANCO EDUA 27931291 3.00 3.00 0.31 0.09 10.00 1.20 17.60

378 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 3.00 2.75 0.74 10.00 1.00 17.49

379 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 3.00 2.75 0.50 0.10 10.00 1.10 17.45

380 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 3.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 17.40

381 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 3.00 3.00 1.35 10.00 17.35

382 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 3.00 2.25 0.74 0.45 10.00 0.90 17.34

383 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 3.00 1.75 1.61 0.25 10.00 0.70 17.31

384 01393 CRUZ, GABRIEL HERNAN 38793098 3.00 1.75 1.81 10.00 0.70 17.26

385 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 3.00 3.00 10.00 1.20 17.20

386 10312 MACIAS, ROBERTO NICOL 21997272 3.00 2.75 0.34 10.00 1.10 17.19

387 09413 MONTIVERO, YANINA NOE 29858619 3.00 3.00 1.17 10.00 17.17

388 01776 JULIO CORONEL, MATIAS 34075586 3.00 2.00 0.95 0.30 10.00 0.80 17.05

389 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 3.00 2.25 0.64 0.20 10.00 0.90 16.99

390 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 3.00 0.75 2.15 0.77 10.00 0.30 16.97

391 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 3.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 16.88
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392 03869 GANGA, DANIELA BEATRI 38792892 3.00 1.50 1.45 0.05 10.00 0.80 16.80

393 08398 SOSA, HERNAN MISAEL 34562637 3.00 0.50 2.84 0.16 10.00 0.20 16.70

394 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 3.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 16.58

395 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 3.00 1.25 1.86 10.00 0.40 16.51

396 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 3.00 2.00 0.70 10.00 0.80 16.50

397 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 3.00 3.00 0.49 10.00 16.49

398 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 3.00 1.00 1.60 0.45 10.00 0.40 16.45

399 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 3.00 0.50 2.60 10.00 0.10 16.20

400 01419 BUSTAMANTE, JUAN ROLA 23490694 3.00 2.00 0.24 10.00 0.80 16.04

401 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 3.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 15.91

402 01474 LAMAS, FERNANDO GABRI 27143084 3.00 1.75 0.36 10.00 0.70 15.81

403 01481 TARIFA, JUDIT SILVINA 26520663 3.00 1.75 0.14 10.00 0.70 15.59

404 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 3.00 0.50 1.82 10.00 0.20 15.52

405 01229 MIÑO, ANDREA MELISA 33354085 3.00 0.75 1.22 0.22 10.00 0.30 15.49

406 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 3.00 1.00 0.84 0.25 10.00 0.40 15.49

407 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 3.00 0.75 1.26 0.17 10.00 0.30 15.48

408 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 3.00 0.75 1.35 0.05 10.00 0.30 15.45

409 00776 MERCADO, JOHANA PAOLA 37337615 3.00 1.25 0.70 10.00 0.50 15.45

410 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 3.00 1.50 10.00 0.70 15.20

411 02114 CRUZ, EVANGELINA MALE 38655163 3.00 1.50 2.00 0.40 7.70 0.60 15.20

412 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 3.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 15.10

413 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 3.00 0.25 1.73 0.02 10.00 0.10 15.10

414 04391 VARAS, ANALIA GIMENA 38269670 3.00 1.00 0.52 10.00 0.40 14.92

415 09409 GONZALEZ, LUCCIANO JO 43531316 3.00 1.87 10.00 14.87

416 09934 ABALLAY, CAMILA ANTON 42711312 3.00 0.25 1.17 0.26 10.00 0.10 14.78

417 03285 BAYON ROBLEDO, JUAN C 42478637 3.00 0.25 3.00 8.40 0.10 14.75

418 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

419 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 3.00 0.50 1.00 10.00 0.20 14.70

420 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 3.00 1.00 0.30 10.00 0.40 14.70

421 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 3.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 14.66

422 06997 GARCIA, ANABELA VALEN 45887031 3.00 0.25 1.24 10.00 0.10 14.59

423 02563 CASAS, MARINA ANABEL 34959495 3.00 1.00 0.10 10.00 0.40 14.50

424 05209 GARZON, CAMILA AYELEN 40524117 3.00 2.92 0.10 8.40 14.42

425 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40

426 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 3.00 0.75 0.42 10.00 0.20 14.37

427 06896 CORDOBA FERNANDEZ, MI 45792154 3.00 0.25 1.01 10.00 0.10 14.36

428 00196 ALZAGA, NOELIA INES 29848375 3.00 1.30 0.05 10.00 14.35

429 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 3.00 0.25 0.99 10.00 0.10 14.34

430 03835 COCHA, RICARDO ALEJAN 39205740 3.00 1.30 10.00 14.30

431 04394 VARAS, ROBERTO IVAN 35568409 3.00 0.50 0.51 10.00 0.20 14.21

432 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 3.00 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 14.20

433 08650 AMATO, LUCIA BELEN 38793060 3.00 1.17 10.00 14.17

434 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 3.00 1.13 10.00 14.13

435 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 3.00 0.75 10.00 0.30 14.05

436 09554 RODRIGUEZ, YAMILA VIC 45537305 3.00 1.05 10.00 14.05

437 03197 QUINTERO, RAMON ANGEL 36926129 3.00 0.75 0.82 9.10 0.30 13.97

438 02866 PEREA, LUCIA ELIZABET 30984629 3.00 0.72 0.09 10.00 13.81

439 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 3.00 0.50 0.10 10.00 0.20 13.80

Emitido:06/03/2026    Pagina:65 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

440 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 3.00 0.25 0.45 10.00 0.10 13.80

441 01576 MIRA, SABRINA ANAHI 37337788 3.00 0.71 10.00 13.71

442 03983 VEJAR, JORGE LEONIDAS 28021246 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

443 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

444 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

445 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 3.00 0.25 0.32 10.00 0.10 13.67

446 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 3.00 0.25 0.16 10.00 0.10 13.51

447 01625 AÑAZCO, NATALIA ALEJA 30325420 3.00 0.50 10.00 13.50

448 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 3.00 0.50 10.00 13.50

449 09580 ORMEÑO ARANCIBIA, MAR 45792152 3.00 0.50 10.00 13.50

450 09602 PALADEO, DANA ARACELI 45383706 3.00 0.45 10.00 13.45

451 03404 SUQUE, PABLO EMANUEL 36926241 3.00 0.34 0.10 10.00 13.44

452 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 3.00 0.25 0.07 10.00 0.10 13.42

453 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 3.00 0.35 10.00 13.35

454 00338 PAEZ, NATALIA ANABELA 27910299 3.00 0.25 0.09 10.00 13.34

455 06313 VENEGAS, VERONICA VAN 29848431 3.00 0.33 10.00 13.33

456 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 3.00 0.30 10.00 13.30

457 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 3.00 0.25 0.02 10.00 13.27

458 09384 FERNANDEZ AVENDAÑO, J 23752844 3.00 0.25 10.00 13.25

459 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 3.00 0.12 10.00 13.12

460 10086 BRANDAN, MAXIMILIANO 36590457 3.00 0.10 10.00 13.10

461 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 3.00 0.08 10.00 13.08

462 06703 MACHAIN, ENZO FEDERIC 33260291 3.00 0.05 10.00 13.05

463 10092 AROCA, VIVIANA ELIZAB 31007088 3.00 0.05 10.00 13.05

464 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 3.00 10.00 13.00

465 03819 FIGUEROA, ZAHIRA MICH 42711461 3.00 10.00 13.00

466 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 3.00 10.00 13.00

467 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 3.00 10.00 13.00

468 08135 VELEZ, FABRICIO ALEJO 44695680 3.00 10.00 13.00

469 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 3.00 10.00 13.00

470 08970 ROMERO, JULIETA CARLA 35568053 3.00 10.00 13.00

471 09423 SEPULVEDA, BRENDA SOL 35533905 3.00 10.00 13.00

472 09148 FERMANELLI, MONICA NA 30546883 3.00 10.00 13.00

473 09723 COFRE, DAIANA NOELI 46728054 3.00 10.00 13.00

474 09726 CHAILE, IRINA CELESTE 45983117 3.00 10.00 13.00

475 09902 AGÜERO, LUCAS EZEQUIE 38793024 3.00 10.00 13.00

476 10184 ROSAS, ANGELA ROCIO 42808823 3.00 10.00 13.00

477 10005 ALZAGA, HECTOR ALFRED 31935898 3.00 10.00 13.00

478 09694 BRIZUELA, JORGE ANDRE 34075674 3.00 10.00 13.00

479 10208 DIAZ, MAYRA EVELYN 34293134 3.00 10.00 13.00

480 09767 MERCADO, ALEJANDRA DA 37900185 3.00 10.00 13.00

481 10375 MOCETTI, ZAHIRA MELIN 41683783 3.00 10.00 13.00

482 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 3.00 9.80 12.80

483 09940 ALVAREZ, ENZO JAVIER 39883823 3.00 9.80 12.80

484 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 3.00 0.40 9.10 12.50

485 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 3.00 1.39 0.04 7.70 12.13

486 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 3.00 1.46 0.07 6.30 10.83

487 09348 GUARACHI VELARDE, DAR 45380806 3.00 0.36 7.00 10.36
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488 10020 MERLO, ANGELES FERNAN 40169791 3.00 0.18 5.60 8.78

489 09363 CARRIZO, LUCIANO FABI 46622266 3.00 5.60 8.60

490 10058 MANSILLA, FACUNDO LUC 47437338 3.00 5.60 8.60

491 09813 MELO, ALDANA AGUSTINA 39883704 3.00 5.60 8.60

492 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 3.00 5.60 8.60

493 10373 AGUILAR, SILVINA MARI 41734507 3.00 5.60 8.60

494 00421 MOLINA, ANA LAURA 36926283 3.00 0.52 4.90 8.42

495 08387 LUCERO, ANTONELLA YAN 36719489 3.00 0.69 4.20 7.89

496 03567 LABADO, JACQUELINE IV 37900389 3.00 0.05 4.20 7.25

497 09820 CUENCA, PRISCILA ROCI 46460006 3.00 4.20 7.20

498 09815 AMENGUAL, AGUSTINA AY 39402454 3.00 3.50 6.50

499 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 3.00 0.18 2.10 5.28

500 09875 GUTIERREZ, JONATAN GA 36579816 3.00 0.70 3.70

501 10452 MARCIAL CANO, CRISTAL 47837545 3.00 3.00

(SCRT) SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00765 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 9.00 67.75 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.90 103.40

2 02102 FRIAS ALLENDE, DANIEL 28965133 9.00 61.25 3.00 3.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.80 96.05

3 00254 LUSARDO, JOHANA MARIS 31245782 9.00 29.25 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.30 65.05

4 02591 PONCE, GLORIA KARINA 28103154 9.00 28.00 3.00 4.25 3.00 3.00 10.00 1.80 62.05

5 01868 LASQUERA, ADRIANA DEL 21316291 9.00 25.75 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.30 61.55

6 02103 FRIAS ALLENDE, ANALIA 32504009 9.00 38.75 1.75 1.00 0.25 3.00 0.60 6.30 0.80 61.45

7 00801 LAS HERAS, CLAUDIA RO 20501789 9.00 24.75 3.00 5.75 3.00 3.00 10.00 2.30 60.80

8 06774 MORAGA, JULIETA ANDRE 33509566 9.00 26.25 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 58.70

9 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.50 57.32

10 02724 GARCIA, CLAUDIA 27912282 9.00 30.25 3.00 2.25 0.50 2.85 6.30 0.90 55.05

11 00217 ZOLOBCZUK, DAIANA DAN 36390317 9.00 28.50 2.75 2.25 0.50 3.00 0.47 6.30 1.80 54.57

12 02624 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 20.25 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.80 54.30

13 01306 ZELAYA, DANIEL EDUARD 27963984 9.00 20.00 3.00 5.00 0.50 3.00 1.42 10.00 1.60 53.52

14 00281 TORRES, GABRIELA ALEJ 22055290 9.00 21.00 1.75 3.75 0.25 1.75 3.00 10.00 3.00 53.50

15 00342 FUENZALIDA, ALEJANDRA 20212569 9.00 19.00 2.75 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.30 51.80

16 05065 COLAZO, GABRIELA SILV 28748829 9.00 19.25 3.00 4.25 0.50 3.00 1.06 10.00 1.70 51.76

17 00978 GUTIERREZ, ELVIRA EUL 33328752 9.00 21.00 3.00 3.00 0.25 3.00 2.84 8.40 1.20 51.69

18 00090 AYUELEF, ESTELA MARIS 21388185 9.00 16.00 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 50.80

19 02535 REYNOSO, JENIFER VANE 36105002 9.00 19.75 2.25 2.25 0.50 3.00 3.00 10.00 0.90 50.65

20 00958 FERNANDEZ, VICTOR DAN 25642285 9.00 20.00 3.00 4.25 1.70 0.95 10.00 1.70 50.60

21 01091 MONTENEGRO, KRYS 31412601 9.00 16.75 1.25 4.50 0.50 0.60 3.00 3.00 10.00 1.80 50.40

22 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.75 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 49.95

23 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 9.00 15.75 3.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 49.78

24 00161 REINOZO, MARIELA ELIS 29754236 9.00 14.75 3.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 49.05

25 02304 LOPEZ, ELIDA GABRIELA 32763377 9.00 16.25 3.00 2.50 0.50 3.00 2.37 9.80 1.00 47.42

26 06488 ALMADA, MARIA LAURA 28473711 9.00 12.00 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 46.80

27 00082 QUIROGA, ALEJANDRA IN 18229569 9.00 10.00 3.00 3.75 0.50 3.00 3.00 10.00 4.50 46.75

28 00284 CUEVA, LEONOR ALEJAND 27224357 9.00 16.00 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 8.40 1.10 46.75

29 01842 SALICA, ALBA SILVANA 23029315 9.00 15.50 0.25 3.75 0.50 0.10 3.00 3.00 10.00 1.50 46.60

30 05740 BUSTAMANTE, JUANA DEL 29546515 9.00 13.50 3.00 4.00 0.25 3.00 2.03 10.00 1.60 46.38
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31 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 9.00 15.75 2.75 2.75 0.50 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 45.60

32 06257 CIMINO, MARCELO GABRI 23428756 9.00 9.75 3.00 6.00 0.50 3.00 1.65 10.00 2.70 45.60

33 00735 MEDINA, ELIZABET 24860131 9.00 12.00 3.00 3.50 3.00 3.00 10.00 1.40 44.90

34 02194 CAMPOSANO, LISI YOSEL 31864862 9.00 13.00 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 8.40 1.30 44.45

35 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 9.00 11.00 3.00 4.75 0.25 3.00 1.32 10.00 1.90 44.22

36 02001 ARAGON, VANESA EDITH 32230169 9.00 12.00 3.00 5.00 0.50 3.00 2.72 7.70 1.10 44.02

37 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.75 0.50 3.00 2.08 10.00 2.30 43.88

38 08329 GARAY, ADRIAN ALEJAND 36436196 9.00 22.00 2.50 2.00 0.50 0.55 6.30 0.90 43.75

39 02171 CRUZ, MELISA VANESA 32397930 9.00 13.50 2.75 3.00 3.00 1.32 10.00 1.10 43.67

40 00558 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 9.00 10.00 3.00 4.00 3.00 2.60 10.00 1.60 43.20

41 02326 CARRIZO, MARIEL LETIC 26065127 9.00 15.00 2.50 2.50 0.50 1.53 0.93 10.00 1.00 42.96

42 00562 CANTELA ALDERETE, JUD 28839911 9.00 10.25 3.00 3.50 0.50 3.00 2.32 9.80 1.40 42.77

43 02107 FERNANDEZ, SOFIA INES 32698075 9.00 11.00 2.00 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 42.70

44 02599 QUINTEROS, DALMA VANI 35568231 9.00 14.75 2.50 3.50 0.50 0.75 0.25 10.00 1.40 42.65

45 02470 ROBLEDO, ROMINA CECIL 28313961 9.00 19.50 2.75 2.25 0.20 0.30 7.70 0.90 42.60

46 06187 GUAYTIMA, MARIA LAURA 28558085 9.00 10.00 3.00 4.50 0.25 0.05 2.67 1.25 10.00 1.80 42.52

47 00563 HUISCAMAN, MARGARITA 26978754 9.00 8.00 3.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 42.30

48 03371 PAEZ GOMEZ, NOEMI ALE 28529236 9.00 11.75 3.00 2.75 3.00 1.58 9.80 1.10 41.98

49 00616 PORRAS AGUIRRE, MILTO 31182128 9.00 10.00 3.00 3.50 3.00 1.97 10.00 1.40 41.87

50 06962 SOTOMAYOR, LILIANA ME 22787696 9.00 13.25 3.00 3.75 0.50 0.75 10.00 1.50 41.75

51 01796 CONTRERAS, STELLA MAR 34075789 9.00 13.00 3.00 3.25 0.50 1.64 10.00 1.30 41.69

52 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 5.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 41.55

53 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 14.00 1.75 3.25 0.50 1.40 0.14 10.00 1.30 41.34

54 05084 FRIAS ALLENDE, CAMILA 44105437 9.00 23.50 0.25 0.25 1.20 7.00 0.10 41.30

55 00542 MERCADO, GABRIELA ALE 28704691 9.00 10.25 3.00 3.50 0.25 2.90 0.40 10.00 1.80 41.10

56 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 9.00 7.00 1.50 4.50 1.00 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 41.10

57 01903 FLORES, ROBERTO IVAN 27917502 9.00 10.00 3.00 4.00 0.25 2.35 0.69 10.00 1.60 40.89

58 04111 CACERES, MARTIN JOSE 29439508 9.00 13.50 3.00 1.50 2.29 0.99 10.00 0.60 40.88

59 01946 VEGA, MARIA NOEL 27093652 9.00 10.75 3.00 4.00 0.50 0.92 0.80 10.00 1.60 40.57

60 01705 CONTRERAS, DANIEL ANT 31248988 9.00 12.00 3.00 3.00 0.50 3.00 0.40 8.40 1.20 40.50

61 01948 FRANCO, BELEN MARIA E 37645325 9.00 15.50 2.50 2.50 0.50 0.35 0.05 9.10 1.00 40.50

62 01992 SEGUEL, MIRTA VIVIANA 23956925 9.00 7.50 3.00 3.00 0.50 3.00 1.03 10.00 3.30 40.33

63 05255 SOTOMAYOR, LIONEL OSC 28702902 9.00 13.00 2.75 2.50 0.50 0.77 0.68 10.00 1.00 40.20

64 01228 VITALE, JOAQUIN FERNA 29280120 9.00 5.50 2.75 5.50 0.50 3.00 1.74 10.00 2.20 40.19

65 02389 QUINTILIANO, CLAUDIA 29147066 9.00 4.50 3.00 5.25 0.50 3.00 2.62 10.00 2.10 39.97

66 02161 PESCARA, ELIANA VANES 30325463 9.00 6.75 3.00 4.00 0.50 2.10 3.00 10.00 1.60 39.95

67 00738 CARDOZO, MARCELA ALEJ 21997083 9.00 5.75 3.00 5.50 0.50 3.00 0.87 10.00 2.20 39.82

68 01862 ESPECHE, CECILIA SOLE 22027814 9.00 1.50 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.80 39.80

69 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 9.00 6.50 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.30 39.55

70 00968 CASTELLI, MIRIAM VERO 29294209 9.00 10.00 2.50 2.50 0.50 3.00 1.10 10.00 0.90 39.50

71 00164 TRONCOSO, MARIA EVANG 22473327 9.00 10.00 3.00 3.50 0.50 1.93 0.27 9.80 1.40 39.40

72 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 9.00 2.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.60 39.35

73 02136 GARCIA, CRISTIAN ARIE 28103447 9.00 9.00 3.00 4.25 0.50 1.10 0.80 10.00 1.70 39.35

74 01952 RAMOS, NATALIA SOLEDA 29821105 9.00 8.50 3.00 4.50 0.50 1.80 0.17 10.00 1.80 39.27

75 03452 ALVAREZ, MARTA ESTER 23490809 9.00 6.50 3.00 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 39.20

76 00734 GOMEZ, ROXANA ELENA 26290624 9.00 3.50 3.00 5.00 0.25 3.00 1.49 10.00 3.80 39.04

77 06701 VASQUEZ, SILVANA MARC 34562684 9.00 9.00 2.25 2.25 0.50 3.00 0.20 10.00 2.70 38.90

78 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 9.00 2.00 3.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 38.80
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79 00454 SOLOHAGA LUNA, ARIEL 23104371 9.00 8.50 3.00 4.00 0.25 1.87 0.46 10.00 1.60 38.68

80 08503 QUILIS BOZZACCHI, NAT 23802375 9.00 5.50 3.00 4.25 0.50 1.60 2.83 0.30 10.00 1.70 38.68

81 00332 RIQUELME, SILVESTRE R 33260335 9.00 8.00 3.00 2.00 0.50 3.00 2.29 10.00 0.80 38.59

82 02168 GOMEZ, MARIA DE LOS A 28486467 9.00 6.00 3.00 5.00 0.50 2.62 0.65 10.00 1.70 38.47

83 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 9.00 3.00 3.00 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.40 38.40

84 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.05 10.00 2.20 38.25

85 02353 REYNOSO, RENZO FERNAN 32308753 9.00 11.50 2.25 2.25 3.00 3.00 6.30 0.90 38.20

86 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

87 02169 PALACIOS, ARNALDO AND 25774512 9.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.10 38.10

88 00312 SANCHEZ, LUZ MARY 17769606 9.00 1.25 3.00 5.25 1.00 0.10 3.00 3.00 10.00 2.30 37.90

89 00500 ARAUJO, GERMAN 25749356 9.00 3.00 5.75 0.25 3.00 1.95 10.00 4.80 37.75

90 00387 LLAMPA, IVANA DEL VAL 24865560 9.00 2.00 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.10 37.60

91 00030 REYES, KARINA GISELLE 32747868 9.00 7.50 3.00 2.00 0.50 3.00 1.55 9.80 1.10 37.45

92 00340 ROJA, NATALIA 25411000 9.00 4.00 3.00 5.25 3.00 1.10 10.00 2.10 37.45

93 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 9.00 3.00 3.00 6.00 0.25 2.29 1.28 10.00 2.40 37.22

94 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 37.20

95 01910 ZARATE, VANESA DEOLIN 28448204 9.00 9.00 3.00 2.75 2.69 0.52 9.10 1.10 37.16

96 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 9.00 5.50 3.00 5.00 0.50 1.45 0.70 10.00 2.00 37.15

97 01955 VELAZQUEZ, MARIA MART 23750606 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 1.50 3.00 3.00 10.00 1.60 37.10

98 00237 URIZA, ALEXIA NOELIA 31412647 9.00 6.25 3.00 3.00 0.25 2.12 0.77 9.10 3.60 37.09

99 01400 ARAGON, MIRTA VIOLETA 20501999 9.00 3.00 6.00 0.50 0.85 3.00 2.25 10.00 2.40 37.00

100 02496 CARRASCO, NICOLAS 37723267 9.00 16.50 1.00 1.00 1.09 0.46 7.00 0.90 36.95

101 02402 ALDERETE, JOSE LUIS 28178403 9.00 5.00 3.00 3.50 3.00 2.25 10.00 1.20 36.95

102 07755 GOMEZ, EDUARDO NESTOR 20921334 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 2.60 36.85

103 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.84 10.00 3.50 36.84

104 02376 PEÑALOZA, VIOLETA GRA 26322805 9.00 6.00 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 8.40 1.10 36.75

105 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.99 10.00 1.50 36.74

106 02144 ALBARRAN, JORGE ORLAN 28558074 9.00 3.00 3.00 4.75 0.50 2.87 1.73 10.00 1.80 36.65

107 02545 LUCERO, JUAN EDUARDO 21353275 9.00 3.00 3.00 4.50 0.25 1.95 1.65 10.00 3.30 36.65

108 01735 SUAREZ, CRISTINA DEL 28772245 9.00 3.00 3.00 4.00 0.50 3.00 2.00 10.00 2.10 36.60

109 02143 CHACOMA QUINTANA, LID 20237597 9.00 3.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.50 36.50

110 02349 CARDENAS, LUIS ALEXAN 34075631 9.00 4.75 2.75 2.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.00 36.50

111 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 6.00 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 36.24

112 00528 LEGUIZAMON, VALERIA B 30325177 9.00 0.50 3.00 5.00 0.50 0.10 3.00 3.00 10.00 2.00 36.10

113 02259 BARRIONUEVO, CLAUDIA 29848290 9.00 1.75 3.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 36.05

114 00637 RIOS, CRISTIAN PABLO 33565560 9.00 5.50 3.00 3.50 0.50 2.47 0.04 9.10 2.90 36.01

115 01406 SALABERRY, VALERIA RO 29848180 9.00 5.00 3.00 4.25 0.50 2.32 0.22 10.00 1.70 35.99

116 01769 MARTINEZ, IVANA ALEJA 31961251 9.00 5.00 3.00 3.50 0.50 2.47 2.02 9.10 1.40 35.99

117 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 9.00 3.00 5.50 2.20 0.21 10.00 6.00 35.91

118 00155 PREVE, LETICIA JAQUEL 26209593 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.10 35.85

119 01205 FERREYRA, MARIANA NOE 31495991 9.00 1.75 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.60 35.85

120 02597 VELAZQUEZ, SILVIA ROS 22084533 9.00 1.00 3.00 6.00 0.50 3.00 0.74 10.00 2.60 35.84

121 03560 ENRIQUE, SUSANA LOREN 22323295 9.00 3.00 6.00 0.50 0.30 3.00 1.44 10.00 2.60 35.84

122 06859 FERNANDEZ, PAOLA ENRI 26795051 9.00 9.00 3.00 2.50 0.50 3.00 1.51 6.30 1.00 35.81

123 00414 ARAYA, LUISA MERCEDES 25415473 9.00 4.25 3.00 5.00 0.25 1.77 0.72 10.00 1.80 35.79

124 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 9.00 0.50 3.00 6.00 0.50 3.00 1.32 10.00 2.40 35.72

125 00461 SALDAÑO, GABRIELA AND 24283293 9.00 2.75 5.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 35.70

126 03414 MOCETTI, RUTH NATALI 31935804 9.00 2.50 3.00 3.75 0.50 3.00 2.20 10.00 1.70 35.65

Emitido:06/03/2026    Pagina:69 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

127 02240 CRUZ, IVANA DEL ROSAR 26520708 9.00 1.00 3.00 5.25 0.50 3.00 1.79 10.00 2.10 35.64

128 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 9.00 3.00 3.00 4.00 0.25 2.95 1.82 10.00 1.60 35.62

129 02276 TRONCOSO, MARTIN ABEL 28558259 9.00 4.50 3.00 3.75 3.00 0.66 10.00 1.50 35.41

130 01918 VILLAGRA, DORKA CELES 34807696 9.00 4.50 3.00 2.75 0.50 2.02 2.33 10.00 1.30 35.40

131 05096 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 9.00 5.75 2.75 2.00 0.25 3.00 2.73 8.40 1.40 35.28

132 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 9.00 3.00 5.00 0.25 3.00 3.00 10.00 2.00 35.25

133 08719 ARRIOLA, SILVIA ANDRE 23032603 9.00 1.25 3.00 4.50 0.50 3.00 2.10 10.00 1.90 35.25

134 01150 ARANCIBIA, JOSE DANIE 22521602 9.00 3.00 4.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.90 35.15

135 00330 FUENZALIDA, PAMELA LU 30325395 9.00 9.75 1.00 1.00 0.50 3.00 0.48 10.00 0.40 35.13

136 00310 MELIN, RUBEN DARIO 28703219 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.60 35.10

137 02298 GIMENEZ, MARIA DE LOS 30527120 9.00 6.00 3.00 3.50 0.50 1.33 0.35 10.00 1.40 35.08

138 03531 CENTENO, CINTHIA DEL 35053404 9.00 9.25 3.00 2.50 0.50 2.54 0.27 7.00 1.00 35.06

139 01899 VEGA CARPIO, ALEJANDR 35889936 9.00 10.50 2.25 2.25 0.50 2.18 1.27 6.30 0.80 35.05

140 04153 COCHA, JUANA GRACIELA 17934249 9.00 1.00 3.00 6.00 1.95 0.99 10.00 3.10 35.04

141 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 6.00 0.50 1.80 2.29 10.00 2.40 34.99

142 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

143 02245 RAMIREZ, RAMON OSCAR 23902709 9.00 7.00 3.00 2.00 0.50 2.43 1.68 7.70 1.60 34.91

144 02657 CORDOBA, IVANNA VANES 27224207 9.00 2.00 3.00 4.25 0.50 3.00 1.43 10.00 1.70 34.88

145 01533 QUIROGA, GLADYS MERCE 21353213 9.00 3.25 3.00 4.25 0.50 0.10 2.46 0.55 10.00 1.70 34.81

146 01066 BARRIENTOS OYARZO, NE 18803503 9.00 2.50 3.00 4.75 0.25 3.00 0.37 10.00 1.90 34.77

147 06466 GUTIERREZ, CINTIA VIV 28558319 9.00 3.50 0.75 4.50 0.50 2.57 0.24 10.00 3.60 34.66

148 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 3.00 6.00 1.00 1.90 1.20 10.00 2.50 34.60

149 01359 VERA, MARCIA ALEJANDR 29848170 9.00 2.75 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 34.55

150 02540 FERNANDEZ, CLAUDIA GU 31007076 9.00 5.00 1.75 1.50 0.50 3.00 3.00 10.00 0.70 34.45

151 00988 VILLALBA, SILVINA VAL 33520711 9.00 5.00 2.75 2.50 0.50 1.90 1.77 10.00 1.00 34.42

152 04868 BRITO, SILVIO RODRIGO 36799340 9.00 12.00 2.50 2.25 0.25 0.45 0.15 6.30 1.50 34.40

153 00537 CENTENO, DIEGO ROLAND 29821021 9.00 3.00 4.75 0.50 2.80 0.50 10.00 3.80 34.35

154 00752 JUAREZ, CAROLINA PATR 35280662 9.00 9.00 2.50 2.25 0.50 3.00 1.58 5.60 0.90 34.33

155 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.60 34.10

156 00202 REALES, GLADYS MARIEL 21997184 9.00 5.00 1.50 2.75 0.50 3.00 1.24 10.00 1.10 34.09

157 03537 SASSO, TANIA PAOLA 28511355 9.00 1.00 3.00 4.50 1.00 3.00 0.72 10.00 1.80 34.02

158 00092 GONZALEZ, GISEL SABRI 37912133 9.00 7.00 1.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.40 33.90

159 00397 VILLAGRA, CRISTINA MA 23032803 9.00 3.00 5.00 0.50 3.00 1.26 10.00 2.00 33.76

160 00007 ALONSO, ROCIO MICAELA 39206863 9.00 10.25 1.00 1.00 0.50 1.23 0.37 10.00 0.40 33.75

161 09889 ZARATE, MARIA EUGENIA 26520747 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.50 33.75

162 03424 ALVARADO, LAURA VERON 23359996 9.00 3.00 5.75 0.50 3.00 0.18 10.00 2.30 33.73

163 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 9.00 8.00 2.25 0.25 0.50 2.04 1.32 10.00 0.30 33.66

164 04909 MURUA, LUCIANA YANINA 30888646 9.00 2.75 3.00 4.25 0.25 1.94 0.75 10.00 1.70 33.64

165 02173 BRIZUELA, YULIANA YAM 37415444 9.00 9.50 2.00 1.75 0.50 3.00 1.54 4.90 1.40 33.59

166 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

167 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 3.00 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 33.56

168 02046 GUAYTIMA, DIEGO SEBAS 29586746 9.00 4.00 3.00 4.50 0.60 0.65 10.00 1.70 33.45

169 02392 PEREZ MARTINEZ, MARIA 18863956 9.00 6.25 3.00 3.50 0.20 0.10 10.00 1.40 33.45

170 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

171 04430 BRITO, ROMINA GRISEL 31546934 9.00 3.00 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 8.40 1.00 33.40

172 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 3.00 0.78 10.00 1.60 33.38

173 00260 CASTRO, MABEL EDIT 26655938 9.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.15 10.00 2.20 33.35

174 01332 TOURN, LORENA SILVANA 24447052 9.00 3.00 4.75 1.00 1.75 0.05 10.00 3.80 33.35
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175 01154 GONZALEZ, SILVINA GAB 29848469 9.00 2.75 4.00 0.50 3.00 2.41 10.00 1.60 33.26

176 09023 PUSCH, SUSANA BEATRIZ 27834570 9.00 5.50 3.00 3.75 0.50 10.00 1.50 33.25

177 00291 QUIPILDOR, JOHANA LET 37462424 9.00 8.25 2.25 2.00 3.00 1.63 6.30 0.80 33.23

178 01331 TOURN, ANA CARINA 22662218 9.00 0.50 3.00 5.00 0.50 1.00 0.12 10.00 4.00 33.12

179 00923 OJEDA, LUIS MIGUEL 30252383 9.00 1.00 3.00 4.50 1.99 1.80 10.00 1.80 33.09

180 00676 REYES, GABRIELA DE LO 29074865 9.00 5.50 2.00 2.25 0.50 1.97 0.95 10.00 0.90 33.07

181 02294 SOSA, ADELA DEL VALLE 36489490 9.00 12.00 2.25 1.75 0.50 0.30 0.20 6.30 0.70 33.00

182 04455 UZQUEDA, MARIA GLADYS 20071504 9.00 2.75 3.00 3.25 0.25 2.67 0.78 10.00 1.30 33.00

183 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 9.00 1.50 3.00 3.00 0.50 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 32.89

184 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 6.00 0.50 1.98 10.00 2.40 32.88

185 00884 TRULLI, NATALIA SOLED 28375514 9.00 4.25 3.00 3.50 0.25 0.82 0.65 10.00 1.40 32.87

186 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.25 0.50 1.98 0.52 10.00 2.10 32.85

187 01804 FUENZALIDA, MIRTA MAB 16832650 9.00 1.00 3.00 3.75 0.50 0.45 2.74 0.89 10.00 1.50 32.83

188 00587 ARBE BERRA, DARIAN EX 36051415 9.00 6.50 2.50 1.25 0.50 1.16 0.39 10.00 1.50 32.80

189 09284 AVILA, MARIA NADIA 22323472 9.00 6.00 3.00 3.00 0.50 0.10 10.00 1.20 32.80

190 02307 NAVARRETE, ROBERTO MI 29586759 9.00 2.00 1.75 2.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.00 32.75

191 02109 VARGAS, ESTHER ERIKA 26492748 9.00 3.00 4.25 0.10 3.00 1.67 10.00 1.70 32.72

192 02122 BORDON, CRISTIAN ALEJ 35568768 9.00 5.50 2.25 0.75 0.50 3.00 1.22 10.00 0.50 32.72

193 02322 VILLANUEVA, KAREN NOE 32397835 9.00 6.50 2.75 0.50 3.00 0.89 10.00 32.64

194 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 9.00 9.00 3.00 0.75 0.25 0.25 0.06 10.00 0.30 32.61

195 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.75 0.50 1.87 0.11 10.00 2.30 32.53

196 05139 IDIARTE, ANDREA SILVA 28702732 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.45 0.10 10.00 1.70 32.50

197 08385 DEL VALLE, MARIANA 26709321 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 2.43 10.00 1.30 32.48

198 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.50 2.50 0.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.47

199 08363 MACCHIA, JUAN FRANCIS 32792000 9.00 7.00 2.00 1.25 0.25 3.00 1.75 7.70 0.50 32.45

200 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.50 10.00 1.70 32.45

201 00936 GARCIA, MONICA BETIAN 26779293 9.00 3.00 5.00 0.25 2.26 0.83 10.00 2.10 32.44

202 02586 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 9.00 4.50 3.00 3.75 0.45 0.20 10.00 1.50 32.40

203 03212 GARCIA, HECTOR TEOFIL 24298713 9.00 1.50 3.00 4.75 0.50 0.10 10.00 3.50 32.35

204 01455 CANNON, PAOLA MARGOT 20363877 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 1.95 10.00 1.40 32.35

205 00773 YNOJOSA, ROSA FELIPA 22677131 9.00 3.00 6.00 1.52 0.32 10.00 2.50 32.34

206 01648 MANSILLA, ROSA ELISAB 23490630 9.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.30 32.30

207 02329 TULA, LAURA DANIELA 28558403 9.00 7.00 1.75 2.25 0.50 0.53 0.30 10.00 0.90 32.23

208 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 9.00 1.00 3.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 32.17

209 00849 PUNTANO, LUIS SIMON H 34242254 9.00 4.50 3.00 1.75 0.50 2.43 1.88 8.40 0.70 32.16

210 01800 MERCADO, LEDA SOLEDAD 28451908 9.00 1.75 3.00 3.75 0.50 2.30 0.52 9.80 1.50 32.12

211 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

212 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.75 1.00 2.42 0.18 10.00 1.50 32.10

213 00326 POLICH, MARINA SOLEDA 28954932 9.00 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.00 32.00

214 03589 LOPEZ, ARIEL ALEJANDR 34562586 9.00 2.50 3.00 2.50 0.50 2.90 0.60 10.00 1.00 32.00

215 10027 BARROZO, FLAVIA IVANN 25717343 9.00 3.50 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 32.00

216 02219 LAMAS, IRMA BEATRIZ 29897994 9.00 2.00 3.00 2.75 3.00 1.33 9.80 1.10 31.98

217 00693 VAZQUEZ, BERTA ROSANA 27143060 9.00 1.25 2.75 2.75 0.25 1.86 1.90 10.00 2.10 31.86

218 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 9.00 3.00 4.25 0.50 3.00 0.41 10.00 1.70 31.86

219 00481 PAOLINI FERNANDEZ, AN 29385968 9.00 1.00 3.00 4.25 0.50 1.62 0.77 10.00 1.70 31.84

220 01838 GOMES, LILIANA MABEL 23240721 9.00 3.00 4.50 3.00 0.54 10.00 1.80 31.84

221 01760 MAMANI, MIRTHA TERESA 20524639 9.00 3.00 5.00 0.50 2.14 0.20 10.00 2.00 31.84

222 02117 CARRIZO, ROSANA NOEMI 29187357 9.00 2.50 3.00 4.50 0.65 0.37 10.00 1.80 31.82
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223 02439 ZURITA, EDUARDA VIVIA 28503863 9.00 1.75 3.00 3.25 0.50 2.05 0.75 10.00 1.50 31.80

224 09953 QUIROGA, SILVANA SOLE 26051385 9.00 2.00 3.00 4.00 0.50 1.35 0.25 10.00 1.70 31.80

225 09711 NOTARO, GEORGINA MARI 29294080 9.00 1.00 2.75 4.50 0.50 1.73 0.41 10.00 1.90 31.79

226 00076 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 9.00 3.00 3.25 3.00 0.92 10.00 2.60 31.77

227 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

228 01547 PINTOS, SHIRLEY PAOLA 31318390 9.00 2.75 4.50 0.50 2.30 0.84 10.00 1.80 31.69

229 04236 VELEZ, MARIA ELENA 26875319 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.92 10.00 1.50 31.67

230 00195 PINTOS, ELIANA BEATRI 24283017 9.00 1.00 3.00 4.00 0.25 0.10 1.93 0.78 10.00 1.60 31.66

231 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

232 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

233 09567 CODUTTI, ANGELA ZULEM 42758479 9.00 10.50 0.50 0.75 0.50 10.00 0.30 31.55

234 02078 ACOSTA, JOSE LUIS 37109658 9.00 9.50 1.00 0.75 0.50 0.40 0.09 10.00 0.30 31.54

235 00974 PASTRANA, IRIS LORENA 26982788 9.00 3.00 4.50 0.25 1.79 1.14 10.00 1.80 31.48

236 02158 PINATTI, BRAULIA SAND 21685788 9.00 2.00 3.00 4.00 0.50 1.10 0.25 10.00 1.60 31.45

237 02313 ZAMORA, SONIA DORA EL 22323347 9.00 3.50 3.00 1.00 0.50 3.00 1.05 10.00 0.40 31.45

238 05226 BAZAN ORELLANO, ADRIA 33630044 9.00 6.50 3.00 1.00 3.00 0.05 8.40 0.50 31.45

239 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 31.45

240 01357 MORENO, CESAR ALEXI 26868530 9.00 1.75 5.25 0.25 1.10 1.98 10.00 2.10 31.43

241 00319 PINTOS, JESICA VANESA 31802175 9.00 2.50 3.00 3.00 0.50 1.76 0.45 10.00 1.20 31.41

242 02228 ALZOGARAY, ROSA VERON 28139015 9.00 3.00 4.25 0.25 2.51 0.68 10.00 1.70 31.39

243 04787 GUTIERREZ GOMEZ, PAME 29738729 9.00 8.00 1.25 0.25 0.50 2.46 9.80 0.10 31.36

244 03749 MYBURG TERRAGNO, BENJ 34712959 9.00 3.50 2.50 1.75 0.50 1.10 0.28 10.00 2.70 31.33

245 03193 VILLARREAL, JUAN ALFR 14135307 9.00 3.00 4.25 3.00 0.35 10.00 1.70 31.30

246 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.25 0.50 0.54 0.84 10.00 2.10 31.23

247 06098 RECHE, DANIELA BEATRI 31318302 9.00 3.00 3.75 0.50 1.92 1.52 10.00 1.50 31.19

248 00262 VAQUINZAY, FERNANDA R 29586661 9.00 0.75 3.00 3.50 0.25 3.00 0.27 10.00 1.40 31.17

249 02296 BARRERA, LEANDRA ELBA 32397966 9.00 3.00 3.00 3.25 0.55 1.00 10.00 1.30 31.10

250 04141 ARMELLA, GABRIELA ELI 31081882 9.00 2.00 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 7.00 1.00 31.00

251 02300 SARACHO, ELBA ANALIA 31479008 9.00 4.75 2.25 1.50 0.50 2.00 0.48 10.00 0.50 30.98

252 08151 MAYORGA, GABRIELA BEA 28475130 9.00 1.50 2.50 2.50 0.50 3.00 0.97 10.00 1.00 30.97

253 02387 SALAZAR, ROMINA FABIA 37337550 9.00 4.50 3.00 1.75 0.25 1.42 0.31 10.00 0.70 30.93

254 00643 REALES, JULIO GERMAN 32072934 9.00 6.00 3.00 2.50 2.00 0.40 7.00 1.00 30.90

255 01333 ANDRADA, PABLO ARIEL 22256185 9.00 3.00 4.00 0.25 1.10 0.33 10.00 3.10 30.78

256 00035 ABALLAY, VIVIANA DEL 18483941 9.00 1.25 5.00 0.50 3.00 0.10 10.00 1.90 30.75

257 02211 AMAYA, NOELIA ELIZABE 29565869 9.00 3.00 3.75 0.10 3.00 0.39 10.00 1.50 30.74

258 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 9.00 0.50 3.00 3.25 0.50 2.95 0.12 10.00 1.30 30.62

259 04754 HERRERA, CLAUDIA SUSA 27143269 9.00 3.00 4.50 0.50 1.22 0.57 10.00 1.80 30.59

260 06709 BERROCAL, MARIELA ROS 24283211 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 1.70 0.44 10.00 1.40 30.54

261 02450 OJEDA, DANIEL ARNALDO 37595771 9.00 11.00 2.00 1.75 0.50 1.35 4.20 0.70 30.50

262 00043 MAMANI, MATEO DAVID 34995135 9.00 6.50 3.00 2.25 0.50 0.80 0.52 7.00 0.90 30.47

263 02059 GUERRA, MARTIN MIGUEL 32109453 9.00 7.75 2.25 2.25 0.25 0.70 0.35 7.00 0.90 30.45

264 03208 SALANITRI, NORMA BEAT 18091181 9.00 3.00 4.75 0.25 0.15 1.10 10.00 2.20 30.45

265 04979 REGENSBURGER, MAIRA D 37900228 9.00 9.50 0.75 0.25 0.25 0.60 10.00 0.10 30.45

266 02602 ASPENGREN, MARIELA AL 33260361 9.00 1.75 3.25 0.50 3.00 1.57 10.00 1.30 30.37

267 02832 PANOZZO MENEGAI, MARI 28179732 9.00 2.00 3.25 0.50 1.31 3.00 10.00 1.30 30.36

268 00716 RIVADEO, NOELIA DEL V 29088399 9.00 4.25 3.00 2.00 0.25 3.00 1.75 6.30 0.80 30.35

269 06131 ROSALES, RAMIRO ANDRE 29510662 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 0.63 10.00 1.20 30.33

270 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 9.00 3.00 4.25 0.50 0.70 1.45 10.00 1.40 30.30
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271 00946 GREENHILL, MARILIN EL 29239269 9.00 3.00 3.00 0.25 3.00 0.63 10.00 1.40 30.28

272 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 9.00 3.00 3.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 30.28

273 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 9.00 3.00 5.50 0.50 0.07 10.00 2.20 30.27

274 02585 QUIROGA DIAZ, NILDA N 20130232 9.00 3.00 3.25 0.25 2.25 0.88 9.80 1.80 30.23

275 03904 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 9.00 8.50 0.75 0.75 0.50 0.31 0.09 10.00 0.30 30.20

276 03526 LARROSA, FLORENCIA MU 38793720 9.00 9.00 1.00 0.50 0.50 10.00 0.20 30.20

277 08600 PATIÑO, ISABEL MONICA 21997176 9.00 3.50 2.50 2.00 0.25 1.71 0.22 10.00 1.00 30.18

278 08308 SALFATE TRIGO, KARINA 19027494 9.00 8.00 1.75 0.50 0.50 0.17 0.05 10.00 0.20 30.17

279 00311 ARIAS, JOSE MARTIN 27504926 9.00 3.00 4.25 0.50 1.35 0.25 10.00 1.70 30.05

280 03741 CRISTALDO, DANIELA AN 25660802 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 0.87 9.10 1.30 30.02

281 09768 PINTOS, GRACIELA SILV 26520798 9.00 2.75 4.25 0.50 1.80 0.02 10.00 1.70 30.02

282 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

283 00918 GUANCA, SOFIA MARIEL 36105335 9.00 5.50 1.50 1.50 0.50 0.75 0.55 10.00 0.60 29.90

284 01432 SANTILLAN, VERONICA L 27739585 9.00 2.50 1.75 2.50 0.50 2.35 0.30 10.00 1.00 29.90

285 00868 ARGAÑARAZ, RODOLFO RO 29787113 9.00 3.00 2.75 3.00 1.02 10.00 1.10 29.87

286 02323 SOLOAGA, MACARENA JUL 31006961 9.00 1.75 2.25 3.50 0.50 1.44 10.00 1.40 29.84

287 03759 MORENO, VANESA SOLEDA 29848489 9.00 1.00 3.00 3.25 0.50 1.17 0.50 10.00 1.40 29.82

288 09563 LUNA, AGUSTIN ALEJAND 42967997 9.00 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 10.00 0.10 29.80

289 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 4.00 1.75 3.00 0.50 0.27 0.04 10.00 1.20 29.76

290 06634 DIAZ, NATALIA ELISABE 30932047 9.00 9.75 2.75 1.00 1.50 4.90 0.80 29.70

291 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 3.00 4.25 0.50 0.85 0.39 10.00 1.70 29.69

292 02253 GIL, SILVANA VANESA 32504014 9.00 3.00 2.75 3.00 1.32 8.40 2.20 29.67

293 01913 EL CANO, JOHANNA PAOL 32698072 9.00 1.00 2.50 0.50 3.00 2.61 10.00 1.00 29.61

294 00719 AYALA, GISELA NATALIA 31474925 9.00 0.75 2.50 2.75 0.50 0.10 2.35 0.54 10.00 1.10 29.59

295 03566 PAREDES, MARITZA 18790448 9.00 3.00 2.50 0.50 3.00 1.29 10.00 0.30 29.59

296 03905 ZARAZAGA, MATILDE 27543075 9.00 0.75 3.25 0.50 3.00 1.78 10.00 1.30 29.58

297 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 9.00 3.00 3.75 1.00 0.76 9.80 2.20 29.51

298 00286 MAMANI, PAOLA EVANGEL 30666228 9.00 3.50 2.25 1.75 0.25 3.00 2.71 6.30 0.70 29.46

299 00703 FUENTES, MIGUEL NELSO 25163606 9.00 3.00 4.75 0.50 3.00 3.00 5.60 0.60 29.45

300 02525 HUBER, ANDREA MARCELA 27022186 9.00 3.00 2.50 2.76 0.37 10.00 1.80 29.43

301 02404 DOMINGUEZ, MICAELA 37150374 9.00 1.50 2.00 1.25 0.50 3.00 1.67 10.00 0.50 29.42

302 00309 OJEDA, PABLO JOSE 36105158 9.00 6.50 1.25 1.25 1.00 0.75 0.05 9.10 0.50 29.40

303 02460 MANSILLA VILLANUEVA, 18818219 9.00 2.00 3.00 3.50 0.50 10.00 1.40 29.40

304 00989 VALDEZ, SELVA AZUCENA 17095332 9.00 3.00 3.50 0.25 1.88 0.34 10.00 1.40 29.37

305 03810 BRINGAS, ANA SOLEDAD 26181520 9.00 3.50 1.00 2.25 0.50 2.07 0.08 10.00 0.90 29.30

306 03754 GONZALEZ, MAURO LUIS 29565935 9.00 3.00 4.00 1.10 0.60 10.00 1.60 29.30

307 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 9.00 3.00 3.00 2.50 0.50 2.70 0.60 7.00 1.00 29.30

308 00313 LAZO, RITA MARIELA 27143135 9.00 0.25 4.75 0.50 1.52 1.35 10.00 1.90 29.27

309 00417 UGARTEMENDIA, RAUL IV 34225624 9.00 5.25 2.75 2.50 1.29 0.38 7.00 1.00 29.17

310 02551 MELIAN, JORGE ARIEL 22741092 9.00 3.00 4.75 0.50 0.02 10.00 1.90 29.17

311 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.75 3.75 0.50 2.42 0.20 10.00 1.50 29.12

312 08254 FUNES, DEVORA DEL VAL 29848399 9.00 1.25 3.00 2.00 0.50 1.35 1.22 10.00 0.80 29.12

313 00199 GALLEGUILLO, FLORENCI 37337636 9.00 1.00 2.25 2.00 0.50 3.00 0.51 10.00 0.80 29.06

314 00037 GONZALEZ, ANGEL ANTON 36197308 9.00 1.75 3.00 2.50 0.50 1.62 0.40 9.10 1.10 28.97

315 01347 RAMOS, SELVA MARILINA 25896629 9.00 3.00 3.75 1.40 0.32 10.00 1.50 28.97

316 06090 SIERVO, DAIANA MARIEL 31935838 9.00 3.00 2.00 0.50 2.74 0.93 10.00 0.80 28.97

317 02017 OLIVERA, JUDITH ETELV 32044254 9.00 1.50 3.00 3.50 0.25 0.10 0.40 9.80 1.40 28.95

318 00290 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 9.00 4.00 2.25 2.00 0.25 2.34 1.30 7.00 0.80 28.94
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319 01015 DIAZ, FERNANDO DANIEL 28558120 9.00 3.00 4.00 0.50 0.70 0.12 10.00 1.60 28.92

320 00634 MELITELE, ROMINA DANI 32086788 9.00 1.25 2.75 3.00 0.50 1.20 10.00 1.20 28.90

321 00063 DELGADO, MAURICIO FAC 22437846 9.00 3.00 3.00 0.50 1.47 0.67 10.00 1.20 28.84

322 00825 GOMEZ LOPEZ, AYELEN M 36548141 9.00 10.00 3.00 1.00 0.25 0.99 4.20 0.40 28.84

323 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 9.00 3.00 3.00 0.75 0.50 1.61 0.60 10.00 0.30 28.76

324 00972 FUENTES, LUCRECIA DEB 31035029 9.00 3.00 3.25 0.50 1.64 0.05 10.00 1.30 28.74

325 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 9.00 3.00 1.00 0.50 3.00 1.82 10.00 0.40 28.72

326 01348 CASTRO, JAVIER GUSTAV 32086751 9.00 3.00 3.25 0.50 1.28 0.35 10.00 1.30 28.68

327 00880 REYNOSO, ANDRES MAXIM 37164738 9.00 6.50 1.50 1.50 0.25 3.00 2.10 4.20 0.60 28.65

328 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

329 02157 GOMEZ, GABRIELA BEATR 34075540 9.00 1.50 3.00 1.75 0.50 2.12 0.02 10.00 0.70 28.59

330 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

331 00088 LEPICHEO, DAVID ALADI 23484074 9.00 3.00 3.25 0.50 1.20 0.32 10.00 1.30 28.57

332 01488 LAGORIA, VICTOR LIONE 28103251 9.00 1.75 4.00 0.25 1.22 0.70 10.00 1.60 28.52

333 02721 GARCIA, FEDERICO GABR 29576488 9.00 3.00 3.50 0.50 0.10 10.00 2.40 28.50

334 08138 SODANO, SIRIA SOFIA 35182220 9.00 6.50 0.25 0.50 1.90 0.15 10.00 0.20 28.50

335 06184 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 9.00 7.00 1.00 0.25 0.25 0.66 10.00 0.30 28.46

336 10399 SOSA, GEORGINA DE LOU 34840069 9.00 3.00 2.50 2.25 0.50 0.25 10.00 0.90 28.40

337 00425 LUNA, FABIOLA YAEL 39884833 9.00 5.50 2.50 1.75 0.50 1.80 0.32 6.30 0.70 28.37

338 03425 MERCADO, LORENA DEL V 28558076 9.00 1.00 1.25 3.00 2.32 0.60 10.00 1.20 28.37

339 03111 SUAREZ, ELIZABET DEL 28416855 9.00 3.00 4.00 0.50 0.15 0.09 10.00 1.60 28.34

340 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.50 0.50 1.87 0.41 10.00 1.30 28.33

341 00545 TORRES, JESSICA JACQU 38989918 9.00 6.00 1.75 1.75 0.50 1.90 0.30 5.60 1.50 28.30

342 00881 AMAYA, MARIA BELEN 34160291 9.00 4.50 3.00 2.00 0.50 0.10 8.40 0.80 28.30

343 06753 RODRIGUEZ, JOSE ANTON 29848352 9.00 3.00 2.50 2.00 0.25 0.55 0.17 10.00 0.80 28.27

344 01375 GUTIERREZ, ELIAS GABR 26065177 9.00 3.00 1.75 0.50 3.00 0.30 10.00 0.70 28.25

345 02594 ARGAÑARAS, CLAUDIA VI 22437945 9.00 3.00 3.75 0.70 0.20 10.00 1.60 28.25

346 02142 ALEGRE, CESAR JAVIER 36368252 9.00 2.25 3.00 2.50 0.50 2.76 0.22 7.00 1.00 28.23

347 06130 JACOME, AYELEN MAGALI 35887881 9.00 3.00 2.75 0.50 1.08 0.70 10.00 1.10 28.13

348 01426 DIAZ MUÑOZ, LAURA IVO 18829842 9.00 1.75 2.50 0.50 3.00 0.30 10.00 1.00 28.05

349 02126 LOPEZ, FLAVIO GUSTAVO 30205316 9.00 3.00 3.75 0.50 0.27 10.00 1.50 28.02

350 02273 CRUZ, PABLO ANDRES FE 21666544 9.00 1.75 3.00 0.50 2.12 0.45 10.00 1.20 28.02

351 02419 ESPINOZA, VERONICA JU 36856027 9.00 7.50 2.00 1.75 0.25 0.40 0.11 6.30 0.70 28.01

352 02871 VILLACORTA, ATILIO MA 31924204 9.00 12.00 1.50 1.00 0.50 0.10 3.50 0.40 28.00

353 03887 VILLAGRA, LAURA CRIST 26520835 9.00 0.75 1.25 0.50 3.00 3.00 10.00 0.50 28.00

354 00753 ONTIVEROS, MARCELO AR 26697548 9.00 1.75 3.00 0.50 1.10 1.14 10.00 1.50 27.99

355 02474 JARA, MELISSA SILVINA 34525084 9.00 2.25 2.50 2.00 0.50 0.50 0.24 10.00 1.00 27.99

356 01623 BARRIENTOS ULLOA, MAR 32086822 9.00 1.75 3.25 0.50 2.15 0.02 10.00 1.30 27.97

357 02192 LESCANO, NELIDA BEATR 35383303 9.00 2.50 2.75 0.50 0.20 1.62 0.27 10.00 1.10 27.94

358 03573 OPORTO, HORACIO EMILI 29848394 9.00 3.00 1.50 0.50 2.94 0.40 10.00 0.60 27.94

359 03013 STEKAR, JOEL 34199497 9.00 5.00 1.25 0.75 0.50 0.99 0.12 10.00 0.30 27.91

360 00742 CORONEL, MARTINA ANTO 36105471 9.00 3.00 2.00 0.50 0.47 2.11 10.00 0.80 27.88

361 00694 OLIVERA, CELESTINA DA 30665315 9.00 3.00 4.00 0.10 0.17 10.00 1.60 27.87

362 02124 CANO, VERONICA DEL VA 30110474 9.00 3.00 3.50 0.50 0.45 0.20 9.80 1.40 27.85

363 01035 CANO, CLAUDIA NATALIA 25746143 9.00 3.00 3.00 0.50 0.55 0.58 10.00 1.20 27.83

364 02876 HENRIQUEZ, VIRGINIA N 27606198 9.00 2.75 2.75 0.50 1.42 0.31 10.00 1.10 27.83

365 01088 VACCHELLI, FABIANA NO 32397883 9.00 2.50 2.25 0.50 1.52 1.15 10.00 0.90 27.82

366 00436 ABAN, MICAELA ISABEL 31766975 9.00 3.25 3.00 2.50 0.50 0.55 0.25 7.70 1.00 27.75
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367 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

368 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 9.00 3.00 0.50 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 27.71

369 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.75 0.50 0.57 0.61 10.00 1.50 27.68

370 00720 CHAMORRO, MARCIA ALEJ 34959331 9.00 1.25 2.50 2.50 0.50 0.52 0.40 10.00 1.00 27.67

371 00647 CHAVES, JAVIER FERNAN 26390030 9.00 4.50 2.25 2.25 1.80 0.66 6.30 0.90 27.66

372 01683 BORDON, FERNANDO SIMO 33385220 9.00 3.50 3.00 2.75 0.25 0.95 0.05 7.00 1.10 27.60

373 03458 MACIAS, SILVINA SOLED 34807467 9.00 2.00 1.50 2.00 0.50 0.30 0.70 10.00 1.60 27.60

374 03756 JWANCZYK, YANINA DEL 35633152 9.00 2.25 2.00 0.50 2.85 0.18 10.00 0.80 27.58

375 01327 FUENTES, DAMIAN NICOL 34959206 9.00 0.75 3.25 0.25 2.68 0.34 10.00 1.30 27.57

376 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 9.00 0.75 3.25 0.50 2.70 0.06 10.00 1.30 27.56

377 00411 ARAGON, DANIEL RODOLF 26883852 9.00 1.00 3.00 2.50 3.00 1.04 7.00 1.00 27.54

378 03448 PEREZ, GLADYS ANALIA 34293184 9.00 0.50 1.50 0.25 3.00 2.79 10.00 0.50 27.54

379 01932 ALVAREZ, FERNANDO EZE 34524241 9.00 2.00 3.00 3.00 0.25 0.90 0.45 7.70 1.20 27.50

380 04593 HERRERA, MELANI DANIE 33652757 9.00 1.00 1.50 2.00 0.50 2.50 0.15 10.00 0.80 27.45

381 02882 LAZARTE, CELESTE 30311333 9.00 5.00 1.00 0.75 3.00 1.37 7.00 0.30 27.42

382 02868 FARIAS, MARCELO ALEJA 25352150 9.00 1.75 3.00 0.50 1.95 10.00 1.20 27.40

383 02658 CRUZ, MONICA SILVANA 14111710 9.00 3.00 3.75 0.15 10.00 1.50 27.40

384 01798 AQUINO, SILVINA DEL C 33878868 9.00 3.00 3.00 2.50 0.50 1.92 0.37 6.30 0.80 27.39

385 00835 PEREZ, DINO ARIEL 31092765 9.00 3.00 2.25 0.50 2.91 0.90 7.00 1.80 27.36

386 08366 ALVAREZ ARANGUREN, RO 32907234 9.00 4.50 2.75 1.75 0.50 0.15 0.24 7.70 0.70 27.29

387 01953 MAZA, GERARDO MATIAS 30325074 9.00 3.00 3.00 0.50 1.09 0.66 10.00 27.25

388 02873 LAGORIA, RITA ZULEMA 32298314 9.00 3.00 3.25 0.25 0.90 0.45 9.10 1.30 27.25

389 02106 ARGUELLO, KAREN LILIA 38793132 9.00 3.00 2.00 1.50 0.25 0.36 0.50 10.00 0.60 27.21

390 00786 CARRIZO, IRIS DEL VAL 31474967 9.00 3.00 3.25 0.50 0.15 10.00 1.30 27.20

391 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 3.00 0.50 1.45 0.27 10.00 1.20 27.17

392 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 9.00 3.00 2.75 0.50 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 27.16

393 00893 NEGRON, IRENE DEL CAR 20195034 9.00 1.75 3.00 2.75 1.61 0.25 7.70 1.10 27.16

394 08155 RAMOS, DAIANA MARLEN 36590287 9.00 5.00 0.25 0.50 0.25 1.80 0.12 10.00 0.20 27.12

395 00883 FIGUEROA, CARLOS AGUS 37633323 9.00 4.00 1.75 1.25 0.25 0.35 10.00 0.50 27.10

396 08303 OCAMPO, YAMILA DE LOS 28998552 9.00 1.50 3.00 1.75 0.50 3.00 1.65 6.30 0.40 27.10

397 00031 BURALLI MIRON, MELISA 32855214 9.00 4.50 1.25 0.75 0.50 0.71 0.19 9.80 0.30 27.00

398 07031 ORTIZ TOTINO, GLADYS 27736931 9.00 3.00 3.00 0.25 1.12 0.63 10.00 27.00

399 09939 OLIVERA, JULITA DEL C 37900245 9.00 7.50 0.50 10.00 27.00

400 06452 CHAILE, VIVIANA DEL V 22323568 9.00 3.00 2.25 0.25 1.11 10.00 1.30 26.91

401 09192 BAIGORRIA RODRIGUEZ, 36105052 9.00 3.00 2.25 0.75 0.50 1.00 0.10 10.00 0.30 26.90

402 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 9.00 2.50 3.00 2.25 0.50 1.75 0.69 6.30 0.90 26.89

403 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.75 3.00 0.50 2.23 0.05 9.10 1.20 26.83

404 03586 LAGORIA, JONATHAN JOE 34075813 9.00 0.50 3.00 3.50 0.50 9.10 1.20 26.80

405 06655 SEPULVEDA, MIRTA GABR 26065216 9.00 3.00 2.75 0.50 0.40 0.02 10.00 1.10 26.77

406 08280 SORIA, GISELLA DAIANA 36590376 9.00 3.00 2.00 0.50 1.70 0.56 10.00 26.76

407 01103 CONDORI, GONZALO EMAN 33236325 9.00 3.00 2.50 0.50 1.94 0.40 8.40 1.00 26.74

408 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 9.00 1.00 2.00 0.25 3.00 0.52 10.00 0.80 26.57

409 02544 GALVAN LUNAD, ANA VAL 24850354 9.00 1.25 3.00 3.00 0.45 0.90 7.70 1.20 26.50

410 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 9.00 3.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 26.40

411 04738 CORVALAN, ANA LAURA 34562500 9.00 2.50 1.25 2.40 0.72 10.00 0.50 26.37

412 08689 ARIAS, YANINA SOLEDAD 31809832 9.00 8.00 0.50 0.47 8.40 26.37

413 00520 LOPEZ, RITA SOLEDAD 33474731 9.00 1.25 2.25 0.50 1.75 0.70 10.00 0.90 26.35

414 01973 GONZALEZ, VERONICA EL 21560701 9.00 1.50 3.00 0.50 0.95 0.10 10.00 1.30 26.35
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415 03122 ROJAS, ELENA ITATI 34030492 9.00 3.50 2.25 2.25 1.05 0.85 6.30 1.10 26.30

416 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.75 3.00 0.25 1.00 0.07 10.00 1.20 26.27

417 06537 MAZA, ALBERTO LEONEL 33528078 9.00 1.50 2.50 2.50 0.25 2.17 0.27 7.00 1.00 26.19

418 06049 RODRIGUEZ, NADIA MICA 37900288 9.00 5.50 1.00 0.50 0.15 10.00 26.15

419 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 9.00 3.00 3.00 0.50 0.72 0.30 8.40 1.20 26.12

420 00810 SEGOVIA, ESTEFANIA 34313176 9.00 3.00 2.50 0.50 1.53 1.39 7.00 1.20 26.12

421 00452 YAMETI, JOSUE NAIR 33937504 9.00 3.00 2.50 0.50 0.10 0.20 9.80 1.00 26.10

422 02828 REYES, GUSTAVO ADRIAN 26909998 9.00 0.50 2.25 2.50 0.50 1.75 1.60 7.00 1.00 26.10

423 03549 NIETO MAR, MARTIN ALE 36522769 9.00 2.75 2.75 0.50 0.99 1.26 7.70 1.10 26.05

424 06577 FARINELLI, LUIS MIGUE 36107040 9.00 4.00 2.50 0.50 10.00 26.00

425 02135 AYALA, LUCIO FERNANDO 32214641 9.00 3.00 3.25 0.50 2.15 0.05 7.00 1.00 25.95

426 02757 ROJAS, FERNANDO DAVID 36241778 9.00 2.50 2.00 0.50 3.00 1.84 6.30 0.80 25.94

427 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 9.00 3.00 2.75 0.50 2.45 0.10 7.00 1.10 25.90

428 00728 CRUZ, JAVIER ROLANDO 18447315 9.00 3.00 2.50 0.50 9.80 1.00 25.80

429 01768 BARRIENTOS, SONIA MAR 30604671 9.00 1.50 3.00 2.25 0.25 2.30 0.30 6.30 0.90 25.80

430 05807 DOMINGUEZ, NIMIA ELIZ 35489088 9.00 7.25 2.25 0.50 1.20 5.60 25.80

431 00250 MENDEZ, PAULA PATRICI 34311611 9.00 3.00 2.00 1.25 0.50 1.70 0.10 7.70 0.50 25.75

432 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 9.00 3.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 25.74

433 00702 AGUIRRE, RITA RAQUEL 26661671 9.00 1.50 3.00 0.75 0.25 3.00 3.00 4.90 0.30 25.70

434 02398 MALDONADO, LILIANA ES 34266505 9.00 3.75 2.25 2.25 0.50 0.85 0.60 5.60 0.90 25.70

435 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 9.00 2.50 2.50 0.50 0.05 0.15 10.00 1.00 25.70

436 02584 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 9.00 2.00 1.00 0.25 1.58 1.42 10.00 0.40 25.65

437 09306 TORRES, CARLOS AMADO 24089785 9.00 3.00 2.25 0.50 10.00 0.90 25.65

438 00408 ARJONA, FATIMA ANAHI 35390477 9.00 3.00 2.25 2.00 0.50 0.84 0.25 7.00 0.80 25.64

439 05542 RIVERA, MAXIMILIANO E 37337804 9.00 0.50 0.75 0.25 3.00 1.80 10.00 0.30 25.60

440 00059 ACEVEDO, LUCIANO ARIE 24209150 9.00 2.25 2.00 0.50 3.00 0.99 7.00 0.80 25.54

441 06124 REARTE, NOELIA CAROLI 30955254 9.00 3.00 0.25 0.50 2.65 0.02 10.00 0.10 25.52

442 04547 AGUIRRE, MARIO ALBERT 27583277 9.00 2.25 1.50 0.50 3.00 3.00 5.60 0.60 25.45

443 00990 ESCUBILLA VALDIVIEZO, 35482710 9.00 1.50 1.50 1.50 0.50 0.80 10.00 0.60 25.40

444 00299 CRUZ, NOELIA IVONE 29741011 9.00 1.00 3.00 2.50 0.50 1.30 0.10 7.00 0.90 25.30

445 00813 PEDRAZA, CARLA FERNAN 35912983 9.00 2.75 2.75 0.50 0.95 0.10 7.00 2.20 25.25

446 00826 DAVILA, DEBORA MARINA 36590389 9.00 3.00 1.25 1.25 0.25 10.00 0.50 25.25

447 00638 LAMAS, DIEGO RAFAEL 29976258 9.00 3.00 2.25 0.25 1.75 0.35 7.70 0.90 25.20

448 02385 PAVEZ, JORGELINA DEL 26598522 9.00 1.00 2.50 1.20 0.50 10.00 1.00 25.20

449 08152 ROLLER, FEDERICO 30990882 9.00 2.00 2.25 2.25 1.60 0.20 7.00 0.90 25.20

450 02618 PACHECO, ROQUE HERNAN 35390317 9.00 2.50 1.50 1.00 0.50 3.00 3.00 4.20 0.40 25.10

451 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 9.00 3.00 0.50 0.50 1.90 10.00 0.20 25.10

452 04958 PERALTA, NELIDA DE LO 30570908 9.00 1.75 1.75 0.50 0.78 0.55 10.00 0.70 25.03

453 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 9.00 2.75 1.75 0.50 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 25.00

454 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 9.00 1.75 1.50 0.50 1.52 0.05 10.00 0.60 24.92

455 03782 CARDOZO, CLAUDIO RICA 23908518 9.00 1.50 0.75 2.50 0.10 10.00 1.00 24.85

456 03515 JEREZ, LUIS FRANCO 36976736 9.00 3.00 0.25 1.50 2.72 7.70 0.60 24.77

457 00808 CORDOBA, LUIS ADRIAN 32308690 9.00 3.00 2.75 0.50 0.40 0.30 7.70 1.10 24.75

458 02416 SORIA, PAOLA NOELIA 33652879 9.00 1.75 2.00 0.50 0.50 0.17 10.00 0.80 24.72

459 03422 VERGARA, RAUL DARIO 31318404 9.00 1.50 2.25 0.50 0.52 10.00 0.90 24.67

460 04260 BENITEZ, MABEL NORMA 28810757 9.00 3.00 2.50 0.25 0.15 0.35 8.40 1.00 24.65

461 04587 AYLAN, DELIA 39719710 9.00 4.00 2.00 1.75 0.25 1.72 0.30 4.90 0.70 24.62

462 02125 CANO, MARCELA DAMARIS 33065923 9.00 2.50 2.25 0.50 2.37 0.09 7.00 0.90 24.61
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463 02660 ALVARADO, ELSA BEATRI 39206311 9.00 3.00 1.00 0.75 0.25 0.30 10.00 0.30 24.60

464 02148 SEGOVIA, MARCOS FABIA 34898963 9.00 0.50 2.25 2.25 0.25 2.42 7.00 0.90 24.57

465 06522 DAVALOS, MARIELA ALEJ 32397915 9.00 2.75 0.50 2.10 0.17 10.00 24.52

466 04038 MOYANO ABEIRO, MIRTA 29534253 9.00 1.50 2.25 1.25 10.00 0.50 24.50

467 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 9.00 2.75 2.00 0.50 0.21 10.00 24.46

468 03182 VERKERK, KAREN 35424788 9.00 1.00 2.00 1.25 0.50 0.15 10.00 0.50 24.40

469 05299 SANTIVAÑEZ, AGUSTINA 41958694 9.00 3.25 0.50 0.50 0.50 0.44 10.00 0.20 24.39

470 06329 ROLLAN, MARIA SOL 40386592 9.00 2.50 0.75 0.50 0.50 0.74 0.10 10.00 0.30 24.39

471 01970 GODOY, CAROLINA 36926137 9.00 1.75 1.75 0.25 0.12 0.80 10.00 0.70 24.37

472 08504 CACERES, VERONICA AND 32135379 9.00 3.00 0.94 1.34 10.00 24.28

473 03708 GUITIAN, JUAN SAUL 38754907 9.00 3.50 1.50 1.00 0.50 3.00 2.57 2.80 0.40 24.27

474 00559 VERA, MARIA LUCIA 34959306 9.00 2.00 1.50 0.50 0.32 0.33 10.00 0.60 24.25

475 00193 YUNINO, JAQUELINA MAR 36037486 9.00 2.50 2.25 0.25 0.50 0.10 7.70 1.80 24.10

476 09094 GONZALEZ, NOEMI RAQUE 35626016 9.00 1.75 1.75 0.25 0.78 0.45 10.00 0.10 24.08

477 00115 ROMERO, HORACIO ISMAE 32072950 9.00 3.00 2.50 0.25 0.45 0.05 7.70 1.00 23.95

478 05555 SIMOS, DANIELA SOFIA 40386800 9.00 3.50 0.50 0.25 0.50 0.10 10.00 0.10 23.95

479 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 9.00 1.50 2.00 0.50 0.50 0.25 10.00 0.20 23.95

480 08328 CHANAMPA, LILIANA EST 30325117 9.00 0.50 2.00 1.75 10.00 0.70 23.95

481 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 9.00 3.00 0.75 0.25 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 23.91

482 03709 GONZALEZ, GLADYS NOEM 26130700 9.00 3.00 3.00 1.00 0.50 3.00 0.49 3.50 0.40 23.89

483 00409 RIQUELME, DIEGO ALEJA 36513457 9.00 1.00 2.50 2.00 0.50 0.95 7.00 0.90 23.85

484 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 9.00 2.00 2.25 0.50 10.00 0.10 23.85

485 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 9.00 7.50 1.75 1.25 0.25 0.97 2.80 0.30 23.82

486 06776 HENRIQUEZ, ALDANA ELI 42447357 9.00 2.50 0.50 0.50 0.50 0.05 0.55 10.00 0.20 23.80

487 02431 MELJER, ANDREA VERONI 26623783 9.00 2.00 1.25 1.25 0.51 0.75 8.40 0.50 23.66

488 05527 CHAVEZ, STEFFI ARACEL 41683539 9.00 2.50 0.50 0.50 0.50 0.36 10.00 0.30 23.66

489 00805 LOPEZ TOLEDO, DANIELA 37409936 9.00 4.00 2.00 2.25 0.50 0.10 4.90 0.90 23.65

490 03627 ARRIETA, ANA LUISINA 31648614 9.00 1.00 2.75 0.25 0.27 0.15 9.10 1.10 23.62

491 00867 CARRASCO, RENE JOAQUI 28261633 9.00 1.00 3.00 2.00 0.50 0.15 0.10 7.00 0.80 23.55

492 06627 TEJADA, LAURA 32086399 9.00 0.50 1.25 0.50 1.42 0.38 10.00 0.50 23.55

493 04817 LASTRA, CATERINA LILI 39206762 9.00 1.50 1.00 0.50 0.69 0.44 10.00 0.40 23.53

494 08175 PARRAGA, GISELA ANABE 31140016 9.00 8.00 0.25 0.50 3.00 1.04 1.40 0.20 23.39

495 06765 ENCINAS, FACUNDO ARIE 38504429 9.00 3.00 0.50 0.25 0.50 10.00 0.10 23.35

496 00298 SARMIENTO, MARIANA CA 28775236 9.00 2.50 2.25 0.88 0.63 7.00 0.90 23.16

497 00962 MAMANI, JUAN VICTOR 32227273 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 1.62 4.90 0.60 23.12

498 03924 NEIRA, ROSA ABIGAIL 39206340 9.00 2.50 0.75 0.50 0.35 10.00 23.10

499 06156 BARRIONUEVO, ROCIO AG 39883621 9.00 2.50 0.25 0.50 0.50 0.10 10.00 0.20 23.05

500 00399 MAGALEVSKY, AGUSTIN 36588424 9.00 2.50 2.00 1.00 0.50 0.02 7.00 0.90 22.92

501 06288 GALLARDO, DIEGO MANUE 37764482 9.00 0.75 1.00 0.50 1.17 0.10 10.00 0.40 22.92

502 06357 OBREGON, CINTHIA CRIS 35224794 9.00 4.50 1.75 1.25 0.50 0.87 0.31 4.20 0.50 22.88

503 08158 GALVAN LUNAD, MARIANA 28498777 9.00 0.50 1.50 0.50 0.58 9.80 1.00 22.88

504 01854 JARA, TAMARA ALEJANDR 36926236 9.00 1.00 1.00 0.50 0.80 0.13 10.00 0.40 22.83

505 00872 SOLANO, ANA CECILIA 34635625 9.00 4.00 1.50 1.50 0.50 0.60 0.20 4.90 0.60 22.80

506 02176 VERGARA, ANABEL PAOLA 34869500 9.00 2.00 1.00 0.50 10.00 0.30 22.80

507 02875 MENDOZA, JIMENA SOLED 33260349 9.00 1.25 1.25 0.50 0.10 0.20 10.00 0.50 22.80

508 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 9.00 2.00 1.00 0.50 0.04 0.26 10.00 22.80

509 10409 OTAROLA, MIRTA GRACIE 24098722 9.00 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 22.75

510 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 9.00 3.00 0.50 0.25 10.00 22.75
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511 01788 RODRIGUEZ, ADRIANA RU 38378424 9.00 1.75 1.25 0.50 2.10 2.70 4.90 0.50 22.70

512 08343 ARANCIBIA, AYLEN ANTO 39883802 9.00 2.50 1.11 0.05 10.00 22.66

513 01746 BUJEDO, LUDMILA JOHAN 34595591 9.00 2.50 2.25 1.25 0.32 6.30 0.90 22.52

514 08832 RUSSO, LUCIANO SEBAST 34959419 9.00 3.00 0.50 10.00 22.50

515 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 9.00 3.00 0.48 10.00 22.48

516 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 9.00 0.75 0.75 0.50 0.92 0.25 10.00 0.30 22.47

517 08211 SUBIABRE, ANA CECILIA 31318327 9.00 3.00 0.25 0.22 10.00 22.47

518 01898 CUEVAS ARGAÑARAZ, IGN 35858700 9.00 5.00 1.75 1.25 0.25 0.79 0.40 3.50 0.50 22.44

519 10053 SANTOS, CAMILA AGUSTI 38792818 9.00 2.00 0.50 0.75 0.19 10.00 22.44

520 05238 IBARRA, FIDEL IGNACIO 33897083 9.00 3.00 1.00 0.25 0.92 0.15 7.70 0.40 22.42

521 03141 MORENO, NELSON GUILLE 32308768 9.00 3.75 1.50 1.25 6.30 0.50 22.30

522 03574 PALOMO, CLAUDIA MICAE 41147532 9.00 2.25 0.50 0.50 10.00 22.25

523 06293 BRUNO, CAMILA TRINIDA 42252953 9.00 0.75 0.50 2.00 10.00 22.25

524 09941 ALANIS, SANDRA DANIEL 28558214 9.00 2.75 0.50 10.00 22.25

525 04818 ROLDAN MARTINEZ, ANDR 38806787 9.00 1.25 0.50 0.50 1.62 9.10 0.20 22.17

526 07828 BRANDAN, VICTORIA BEL 39205950 9.00 1.50 0.75 0.50 0.10 10.00 0.30 22.15

527 05824 ACHE, MAURO TOBIAS 38489901 9.00 3.50 1.25 0.50 0.25 0.29 0.07 7.00 0.20 22.06

528 00561 CARDOZO, JOSE DAVID 30984676 9.00 3.00 2.25 0.50 0.10 6.30 0.90 22.05

529 04003 CERIMEDO, FEDERICO AL 36590168 9.00 1.00 1.00 0.50 0.25 0.07 10.00 0.20 22.02

530 00516 ALVAREZ, LUIS GERARDO 39205861 9.00 1.25 1.25 10.00 0.50 22.00

531 02880 GUERRA, IVAN WASHINGT 20462189 9.00 0.50 2.25 2.25 0.50 0.25 0.05 6.30 0.90 22.00

532 08675 MORALES, SARA JASMIN 43531433 9.00 2.50 0.50 10.00 22.00

533 02869 VILLARROEL RUIZ, RUDY 42711322 9.00 0.50 0.50 1.96 10.00 21.96

534 00705 NAVARRO, JUAN PABLO 28198357 9.00 3.00 2.25 0.50 6.30 0.90 21.95

535 05761 VILCHE, SOFIA MACAREN 38269724 9.00 1.25 0.50 1.20 10.00 21.95

536 06959 BARRAZA, FERNANDO EZE 37529759 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 0.44 4.90 0.60 21.94

537 09872 ARIAS, ROSALIA ELIZAB 34859460 9.00 2.75 2.25 0.10 0.60 6.30 0.90 21.90

538 05398 QUIROGA, NAIARA 37526158 9.00 0.75 0.50 0.50 0.87 0.05 10.00 0.20 21.87

539 02271 MAMANI, ALEXIS GUSTAV 36792152 9.00 2.50 2.00 0.50 0.35 0.40 6.30 0.80 21.85

540 04851 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 9.00 2.00 0.25 0.25 0.25 10.00 0.10 21.85

541 01896 PEREA ARIAS, GEOVANA 36926252 9.00 1.25 1.00 0.25 10.00 0.30 21.80

542 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 9.00 2.25 0.50 10.00 21.75

543 01745 CABRERA, HERNAN JOSE 31785337 9.00 2.25 2.25 0.80 0.22 6.30 0.90 21.72

544 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 9.00 1.50 0.25 0.50 0.25 0.06 10.00 0.10 21.66

545 04660 FERNANDEZ, ILEANA CAM 36105394 9.00 1.00 0.75 0.50 0.10 10.00 0.30 21.65

546 02874 PAILLAN, IVAN GABRIEL 40386922 9.00 1.00 0.75 0.25 0.10 0.20 10.00 0.30 21.60

547 03897 KUC, LAURA NOEMI 31474924 9.00 0.75 0.75 0.50 0.30 10.00 0.20 21.50

548 03966 BAHAMONDE, LAURA HANN 41094417 9.00 0.75 0.50 0.50 0.34 0.19 10.00 0.20 21.48

549 01812 BAYON, SEBASTIAN AMER 34995113 9.00 2.25 2.00 0.50 0.85 0.45 5.60 0.80 21.45

550 02268 VIDAURRE, KAREN JULIE 35678957 9.00 2.25 2.25 0.50 0.20 0.05 6.30 0.90 21.45

551 06614 CARRIZO, KARINA LOREN 36926246 9.00 1.25 0.50 0.50 10.00 0.20 21.45

552 04940 YERIO VASQUEZ, RICARD 38793134 9.00 0.75 0.75 0.50 10.00 0.30 21.30

553 08131 FUENTES, MARTIN BRUNO 40008597 9.00 1.75 0.25 0.50 9.80 21.30

554 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 9.00 1.00 0.75 0.50 10.00 21.25

555 08180 ARANEDA, BRIAN NICOLA 35889640 9.00 1.75 0.25 0.25 10.00 21.25

556 09803 GONZALEZ, MARIA ELSA 39883532 9.00 2.00 0.25 10.00 21.25

557 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 9.00 2.25 1.25 0.50 2.10 5.60 0.50 21.20

558 01806 PAEZ, ERIKA MARIANA 37961833 9.00 2.00 2.00 0.50 0.81 0.45 5.60 0.80 21.16
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559 01684 RUIZ, RITA MELANIA 30360332 9.00 3.00 1.50 0.01 7.00 0.60 21.11

560 03202 MORA, MARCELO SEBASTI 36202615 9.00 2.25 1.00 1.00 0.65 6.30 0.90 21.10

561 03561 VICENTE, AGUSTINA BEL 40386984 9.00 0.75 0.25 1.00 0.10 10.00 21.10

562 06219 ABARZA, ALEJANDRO RUB 41683760 9.00 0.50 0.50 1.05 0.05 10.00 21.10

563 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 9.00 0.75 0.50 0.50 0.15 10.00 0.20 21.10

564 03403 PERELLO, MONICA BEATR 18432478 9.00 2.25 2.25 0.25 0.10 0.02 6.30 0.90 21.07

565 06584 CARRICABURU, ROCIO AN 41094080 9.00 1.00 0.25 0.50 10.00 0.10 20.85

566 08181 SALVATIERREZ ROBLES, 38269953 9.00 1.50 0.10 0.21 10.00 20.81

567 09631 SERANGGIOLI, SANDRA L 23788045 9.00 1.00 3.00 0.10 7.70 20.80

568 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 9.00 0.75 0.50 0.50 10.00 20.75

569 10168 ROGNETTA, HERNAN JOAQ 41094494 9.00 0.50 0.50 0.70 0.05 10.00 20.75

570 02967 LESCANO RODRIGUEZ, CE 35210698 9.00 2.50 1.00 1.00 0.50 6.30 0.40 20.70

571 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 9.00 0.75 0.50 0.25 10.00 0.20 20.70

572 05174 SOLIS, NURIA GRISELDA 34635390 9.00 2.50 0.75 0.50 0.52 0.02 7.00 0.30 20.59

573 06409 BARROS, MOIRA CATALIN 41958651 9.00 0.75 0.50 0.32 10.00 20.57

574 03623 CARRILLO, NORA MARIA 29845707 9.00 2.25 2.00 0.25 0.62 5.60 0.80 20.52

575 06937 DE MARTIN, EDGAR CRIS 39720484 9.00 5.50 0.75 0.25 0.50 2.27 2.10 0.10 20.47

576 08206 AVILA, DANIEL ALBERTO 35568012 9.00 0.25 0.50 0.25 0.10 0.16 10.00 0.20 20.46

577 00905 MARTINEZ, EVELINA ISA 34075889 9.00 2.00 1.50 0.25 1.65 0.50 4.90 0.60 20.40

578 08543 SILVESTRE ALLE, AYRTE 38052116 9.00 0.25 0.93 10.00 0.10 20.28

579 04598 IRIGOYEN SERAFIN, MAR 39882861 9.00 0.75 0.50 10.00 20.25

580 06151 BARRIONUEVO, JULIETA 41519511 9.00 0.25 0.50 0.50 10.00 20.25

581 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 9.00 0.75 0.50 10.00 20.25

582 05215 LEVINGSTON, ENRIQUE M 24229785 9.00 0.25 0.25 0.50 10.00 0.10 20.10

583 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 9.00 0.25 0.25 0.50 10.00 0.10 20.10

584 01911 SORIA GOYOCHEA, HECTO 36393753 9.00 1.00 1.75 1.75 0.85 0.10 4.90 0.70 20.05

585 06155 SALTO, RAUL ALEJANDRO 40386967 9.00 0.25 0.50 0.25 0.02 10.00 20.02

586 06865 CASTRO, CARLA BELEN 41094414 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

587 05616 DIAZ, MERCEDES 36590394 9.00 0.50 0.46 10.00 19.96

588 06457 MARTINEZ, ESTER SUSAN 29858603 9.00 0.50 2.06 8.40 19.96

589 10322 ROSA, SOFIA 39205988 9.00 0.25 0.50 0.20 10.00 19.95

590 07049 ALMONACID, ERICK LUIS 36926083 9.00 0.25 0.25 0.25 0.05 10.00 0.10 19.90

591 05783 FLORES, ELENA ANTONIA 29320279 9.00 0.50 0.50 2.72 0.15 7.00 19.87

592 08167 PINTO, FERNANDO 41958612 9.00 0.50 0.37 10.00 19.87

593 07910 MACHUCA, TANIA AGUSTI 39206423 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

594 09510 BACH, CRISTINA SAMANT 29212590 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

595 10416 OTIÑANO BERROCAL, YAM 40908082 9.00 0.25 0.45 10.00 19.70

596 00334 OCHOA, MARIA SOLEDAD 29217233 9.00 1.00 2.75 1.50 0.55 0.05 4.20 0.60 19.65

597 08763 DOMINGUEZ, CAMILA AGO 44471148 9.00 0.50 0.15 10.00 19.65

598 06620 GUINEO, CLAUDIA ELIZA 31318344 9.00 0.25 0.25 10.00 0.10 19.60

599 03547 SORIA, JAIR JORGE 35659215 9.00 3.00 0.75 0.50 0.04 0.40 5.60 0.30 19.59

600 02016 MALDONADO IBARRA, MAR 32230242 9.00 2.00 2.00 0.10 5.60 0.80 19.50

601 08695 GUTIERREZ, LUCAS RUBE 38792982 9.00 0.50 10.00 19.50

602 09920 CASTRO, FLORENCIA BEL 38269972 9.00 0.50 10.00 19.50

603 10207 OVIEDO, FRANCISCO 43359943 9.00 0.50 10.00 19.50

604 10391 ALBARRAN LEITES, EMA 42711221 9.00 0.50 10.00 19.50

605 10453 OJEDA, SILVANA TERESA 27143237 9.00 0.50 10.00 19.50

606 08560 ZULUAGA BUSTAMANTE, C 95071761 9.00 0.25 0.25 0.50 0.93 0.05 8.40 0.10 19.48
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607 05105 BANUERA, ANA MARIA 29376821 9.00 0.50 0.25 0.25 0.25 1.90 7.00 0.10 19.25

608 10231 HERRERA, JONATHAN NAH 42711201 9.00 0.25 10.00 19.25

609 10445 ALVAREZ, ANA LAURA 39883682 9.00 0.25 10.00 19.25

610 04891 RIOS, MARIELA VERONIC 29893091 9.00 1.75 1.75 1.25 0.79 4.20 0.50 19.24

611 03453 BILLORDO, PAULA MARIA 20551439 9.00 1.00 2.25 0.50 1.57 4.90 19.22

612 03454 MARTINEZ, IVONE GISEL 34606710 9.00 4.00 1.25 0.75 0.78 2.80 0.60 19.18

613 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 9.00 4.00 1.75 0.50 0.25 1.98 1.40 0.20 19.08

614 02083 BAYON, ALEJANDRA DEL 36391490 9.00 1.50 1.75 1.25 0.50 0.10 0.25 4.20 0.50 19.05

615 06956 ARGAÑARAZ, JERONIMA A 36692350 9.00 5.50 0.75 0.25 0.50 0.83 2.10 0.10 19.03

616 07961 RUIZ LEDESMA, MATIAS 40627608 9.00 1.25 0.75 0.50 0.21 7.00 0.30 19.01

617 08965 RAMIREZ, MAURO JULIO 41519626 9.00 10.00 19.00

618 06025 TOLEDO, CHISTOPHER MA 38454579 9.00 1.50 8.40 18.90

619 00218 CARRASCO, DAIANA DEL 36601460 9.00 1.00 0.75 1.00 1.60 0.50 4.20 0.80 18.85

620 06495 FLORES, BETSABE ALEJA 43889505 9.00 0.50 1.95 0.09 7.00 18.54

621 06964 ANSELMI, PABLO EDUARD 31008914 9.00 2.00 2.75 0.50 1.97 0.16 2.10 18.48

622 09565 COLMAN, VERONICA BELE 36545131 9.00 2.00 0.50 1.30 0.05 5.60 18.45

623 01779 GALARZA, MARIA LAURA 38384085 9.00 1.50 1.50 0.50 0.10 0.24 4.90 0.60 18.34

624 02509 REALES, ROXANA BEATRI 37464123 9.00 1.75 1.25 1.17 0.30 4.20 0.60 18.27

625 03745 SANCHEZ, RAMON ABRAHA 37065539 9.00 1.75 1.50 0.50 4.90 0.60 18.25

626 05563 UGARTE, NATALIA LOREN 39989854 9.00 6.50 0.50 0.25 0.50 1.40 0.10 18.25

627 06408 SENA, LUCIANO NICOLAS 39134373 9.00 2.50 1.25 0.50 0.50 4.20 0.20 18.15

628 00660 RETAMOZO, BENJAMIN HE 38766777 9.00 1.50 1.50 0.50 0.80 4.20 0.60 18.10

629 00211 REMENTERIA, SANTIAGO 37164507 9.00 1.00 1.50 1.50 0.25 4.20 0.60 18.05

630 05201 CORTEZ, LUCIA IRMA 30364719 9.00 4.00 1.25 0.75 2.10 0.90 18.00

631 06690 SCIDA, YESICA LORENA 32282105 9.00 0.75 0.50 2.55 4.90 0.30 18.00

632 03416 LUJAN, LEONARDO EXEQU 37496182 9.00 0.75 1.50 1.25 0.75 4.20 0.50 17.95

633 10394 VIDAL, NOELIA PAOLA 30307188 9.00 1.50 1.75 4.90 0.70 17.85

634 06331 ABALLAY, TATIANA DEL 35565402 9.00 4.00 2.25 0.50 0.25 0.15 1.40 0.20 17.75

635 03898 MARASCO, MARIA SILVIN 21726230 9.00 0.75 0.75 0.50 0.12 6.30 0.30 17.72

636 09557 GAVIÑO, ANA PAULA 38925907 9.00 5.00 1.50 0.50 0.25 1.40 17.65

637 00064 AGUIRRE, GISELA ELISA 38970108 9.00 1.50 1.00 0.50 0.85 4.20 0.40 17.45

638 09634 RAMOS, LEONEL ALEXAND 39206452 9.00 1.00 0.50 6.30 0.60 17.40

639 00566 BAYON, MATIAS JOEL 34995195 9.00 1.00 1.00 0.50 1.10 0.15 4.20 0.40 17.35

640 08518 GARCIA, ANA ELIZABET 36955944 9.00 4.00 1.75 0.25 0.50 1.00 0.70 0.10 17.30

641 05185 PACHECO, SERGIO HERNA 27577622 9.00 3.00 0.75 0.25 1.65 2.10 0.30 17.05

642 06430 CIRIGNOLI, AGUSTIN 38755123 9.00 0.75 0.50 0.25 6.30 0.20 17.00

643 05189 MALDONADO, OSVALDO SE 30175090 9.00 2.75 0.50 0.50 0.78 2.80 0.20 16.53

644 03938 CHAVEZ, DANIEL SEBAST 36959584 9.00 0.50 0.75 0.75 0.50 2.25 0.35 2.10 0.30 16.50

645 09732 DESTITO, GASTON NAHUE 37760218 9.00 1.25 3.00 1.84 1.40 16.49

646 04240 GIL, JONATHAN EZEQUIE 40147022 9.00 1.75 0.75 0.25 2.26 2.10 0.30 16.41

647 05576 ROGER, ELENA AGOSTINA 42308979 9.00 0.50 0.25 0.50 1.05 0.10 4.90 0.10 16.40

648 00709 MERCADO, ANALIA ESTER 24391751 9.00 1.00 1.00 0.50 0.95 0.70 2.80 0.40 16.35

649 05452 RODRIGUEZ, CAMILA AYE 41081344 9.00 1.50 1.25 0.75 0.50 0.83 2.10 0.30 16.23

650 01602 MORA, VANESA ALEJANDR 38379155 9.00 2.00 1.00 0.75 0.20 0.10 2.80 0.30 16.15

651 10021 RAMOS, IRMA PAOLA 27224340 9.00 1.00 0.50 0.50 0.05 4.90 0.20 16.15

652 08990 BRUNO, MICAELA DENISS 4109473 9.00 2.00 0.50 0.37 4.20 16.07

653 07251 MARTINEZ, GABRIEL AND 39882853 9.00 0.25 0.50 6.30 16.05

654 06615 TALAVERA, LUIS RICARD 32164944 9.00 2.50 0.75 0.50 0.15 0.02 2.80 0.30 16.02
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655 06619 FLORES, JOANA ALEJAND 36522703 9.00 3.00 0.75 0.25 0.25 0.47 0.10 2.10 0.10 16.02

656 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 9.00 1.00 1.75 0.50 0.25 1.06 0.10 2.10 0.20 15.96

657 02879 JUAREZ, JOSE LUIS 38963741 9.00 1.50 1.00 0.50 3.50 0.40 15.90

658 01819 YAPURA, MABEL SOLEDAD 35188317 9.00 1.00 1.25 0.25 0.75 0.25 2.80 0.50 15.80

659 08335 SAYAGO, BLANCA AGUSTI 40753933 9.00 1.25 1.00 0.50 3.50 0.40 15.65

660 06927 MACHUCA, ADOLFO FABIA 41250568 9.00 4.00 0.25 0.25 0.50 0.10 1.40 0.10 15.60

661 02683 PEREZ, FLORENCIA CARO 39197553 9.00 1.75 1.00 0.50 2.80 0.40 15.45

662 07088 DELGADO, CRISTIAN ARI 37164991 9.00 4.00 1.25 0.25 0.70 15.20

663 08355 HERNANDEZ, LORENA VAN 35779956 9.00 2.50 2.77 0.10 0.70 15.07

664 04604 VILLAGRA, GABRIELA EL 38378037 9.00 1.25 0.25 0.50 1.62 0.22 2.10 0.10 15.04

665 08668 MAZA, ALEXANDRO DE JE 38557413 9.00 3.00 1.50 0.50 0.27 0.70 14.97

666 09269 MATUS, VIVIANA ESTER 21916981 9.00 2.00 2.50 0.25 0.25 0.70 0.10 14.80

667 03405 VIZGARRA, MAURO EZEQU 37034940 9.00 1.50 1.00 2.80 0.40 14.70

668 05176 LEIVA, NOELIA DEL CAR 32171668 9.00 2.25 0.50 0.50 2.10 0.20 14.55

669 08267 GRAMAJO, LUCIANA DEL 34867216 9.00 1.00 0.50 0.25 0.80 2.80 0.20 14.55

670 04597 SIMEK, SHIRLEY MARLEN 39776675 9.00 1.25 0.75 0.50 0.22 2.10 0.30 14.12

671 06901 LAZARTE, GASTON FACUN 43894832 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 0.20 0.70 0.10 14.00

672 06955 RUIZ, MARCOS DANIEL 32061994 9.00 1.00 0.75 0.25 0.25 0.50 0.05 2.10 0.10 14.00

673 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 9.00 4.00 0.25 0.70 13.95

674 04059 CORBALAN, MARIBEL LUC 36206081 9.00 2.00 0.50 0.86 0.08 1.40 0.10 13.94

675 08210 ESCALANTE, VALERIA AL 39751465 9.00 2.50 0.25 0.25 0.25 0.65 0.23 0.70 0.10 13.93

676 06326 RIVAS, MARIA DE LOS M 39307961 9.00 1.75 1.25 0.30 0.02 1.40 0.20 13.92

677 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 9.00 1.25 0.50 0.50 0.23 2.10 0.20 13.78

678 09048 RETAMOZO, LUCAS ALEXI 37690549 9.00 1.50 1.25 0.50 0.10 1.40 13.75

679 09770 GONZALEZ GOMEZ, YOHAN 31788171 9.00 2.75 0.25 0.25 1.40 0.10 13.75

680 05830 VILLALBA, YANINA BELE 46320826 9.00 1.25 0.50 0.50 0.84 1.40 0.20 13.69

681 08638 ABARZA, WANDA GABRIEL 34724261 9.00 3.00 0.25 0.50 0.70 13.45

682 03954 CAPDEVILA, ESTEBAN  A 42259571 9.00 0.75 0.75 0.50 2.10 0.30 13.40

683 07037 LEIVA, DAIRA EMILSE 38487495 9.00 1.00 0.25 0.25 1.29 0.72 0.70 0.10 13.31

684 04884 LUQUE, MIKAELA AILEN 41945705 9.00 1.00 0.50 0.50 2.10 0.20 13.30

685 06258 LOPEZ, RICARDO OSCAR 35285848 9.00 1.25 0.75 0.50 0.10 1.40 0.30 13.30

686 08996 ZURITA, VICTOR NICOLA 38224564 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

687 09525 GARCIA, PAUL RAMON 34639745 9.00 2.25 0.50 1.40 13.15

688 04541 SZWEC, FRANCISCO LEON 38194690 9.00 1.00 0.25 0.50 2.10 0.20 13.05

689 06977 PEREYRA, NADIA AYELEN 41339337 9.00 1.00 0.20 2.80 13.00

690 07022 UGARTEMENDIA, DAIANA 35117093 9.00 2.25 0.25 0.70 0.10 0.70 13.00

691 09333 MUÑOZ, OMAR EZEQUIEL 37337740 9.00 0.50 0.50 2.80 0.20 13.00

692 04069 DIAZ, CLAUDIA FABIANA 37799612 9.00 0.75 0.50 0.50 2.10 0.10 12.95

693 05593 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 9.00 0.75 0.50 0.50 0.54 1.40 0.20 12.89

694 08725 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 9.00 1.75 0.50 0.90 0.70 12.85

695 04433 CRUZ, MARCELA ALEJAND 37775778 9.00 0.75 0.50 0.25 2.10 0.20 12.80

696 10190 CUEVAS, JOSE MAURICIO 27739591 9.00 2.25 1.40 12.65

697 06458 SENRRA, LAUREANO GUST 40172755 9.00 1.00 0.50 0.50 1.40 0.20 12.60

698 08364 TOLABA, MANUEL ALEJAN 27874356 9.00 1.25 0.25 0.50 1.40 0.10 12.50

699 06684 AMADO MENDEZ, TOMAS N 42771622 9.00 0.75 0.50 0.76 0.08 1.40 12.49

700 09601 BARRIONUEVO, DEINA GR 40432560 9.00 2.00 1.40 12.40

701 05947 OCARANZA, NOELIA ROXA 41532793 9.00 0.75 0.50 0.50 0.04 1.40 0.20 12.39

702 06236 RUIZ, EMMA LUCIANA 40327872 9.00 0.50 0.50 0.25 0.50 1.40 0.10 12.25
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703 06960 GOMEZ, AYLEN DE LOS A 40737759 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.10 12.20

704 06953 FERNANDEZ, JAZMIN VIV 42310433 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.10 12.20

705 09688 VILLAR, JUAN LUIS 38308758 9.00 1.50 0.25 0.50 0.10 0.70 0.10 12.15

706 05685 AQUINO, GASTON SEBAST 39901096 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.20 12.10

707 06924 ARAUJO LAGRAÑA, FRANC 38715020 9.00 1.25 0.25 0.13 0.04 1.40 12.07

708 09081 RASGIDO, JULIETA AGOS 42285450 9.00 0.50 0.75 0.92 0.70 11.87

709 08825 LUNA, GLADYS NOEMI 35859364 9.00 2.25 0.25 0.30 11.80

710 10370 ORTEGA, LIZ MACARENA 35286040 9.00 1.75 1.00 11.75

711 10367 MARTINEZ CELIS, GABRI 34244319 9.00 2.00 0.70 11.70

712 08434 GALEANO, LUCAS LEANDR 43069324 9.00 0.25 0.25 0.50 1.40 0.10 11.50

713 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.75 0.50 0.15 11.40

714 08866 MIRANDA, LUCRECIA ANT 40528448 9.00 1.00 0.50 0.70 11.20

715 06936 RAVANO, BIANCA ANTONE 41350897 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

716 08804 OCARANZA, ANTONELLA D 42815325 9.00 0.50 0.50 1.06 11.06

717 08843 MONJES, FABRICIO ALBE 40776514 9.00 0.25 0.25 0.50 0.20 0.70 0.10 11.00

718 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 9.00 0.50 1.40 10.90

719 10366 PASO OYARZO, MIRNA IV 44695625 9.00 0.50 1.40 10.90

720 07062 LLUGDAR, ANTONELA AGU 42847207 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.10 10.80

721 07059 DIAZ, MICAELA SOLEDAD 42756157 9.00 0.75 0.25 0.70 10.70

722 08722 FERNANDEZ, ADRIANA 40501131 9.00 0.50 0.50 0.70 10.70

723 10427 REINOSO, ROCIO MARIAN 41958533 9.00 0.25 1.40 10.65

724 08910 BARRIOS, ANDREA DANIE 39900719 9.00 1.00 0.50 10.50

725 08902 PALAVECINO, CRISTIAN 38970378 9.00 1.00 0.50 10.50

726 08648 GOMEZ, RENZO DAMIAN 42037111 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

727 10057 LAZARTE, MARIEL YANEL 34409212 9.00 0.50 0.25 0.70 10.45

728 08692 SANDOVAL, ERICK EXEQU 42465570 9.00 0.50 0.70 10.20

729 08855 MALDONADO, LUCILA ANA 45158765 9.00 0.50 0.60 10.10

730 10321 FERREYRA, ROCIO BELEN 43853829 9.00 0.25 0.70 9.95

731 08669 PEREYRA MAZZA, REBECA 44408637 9.00 0.22 0.70 9.92

732 08711 NARVAEZ, MARIA LUJAN 36436602 9.00 0.25 0.50 9.75

733 10336 RAMIREZ, RAMON ANTONI 40586216 9.00 0.25 0.50 9.75

734 08901 RUIZ, FEDERICO MARTIN 42276631 9.00 0.50 9.50

735 09987 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 0.50 9.50

736 10444 CACERES, LEONARDO SEB 38573353 9.00 0.50 9.50

737 08852 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 9.00 0.25 0.25 9.50

738 09870 BORDON, ORLANDO ARIEL 39134729 9.00 0.25 9.25

739 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 8.00 5.50 3.00 0.51 10.00 2.20 29.21

740 09319 CORREA, CRISTINA ALIC 21105501 8.00 4.00 2.60 0.65 10.00 1.60 26.85

741 06192 CASTRO, DANIELA ARIAN 30325409 8.00 3.75 10.00 1.50 23.25

742 00341 FUENZALIDA, DANIEL AL 16503997 8.00 2.00 2.27 0.12 10.00 0.80 23.19

743 03441 GARCIA, AGUSTINA ANAH 41253658 8.00 1.50 2.46 10.00 0.60 22.56

744 07522 GEREZ BRAVO, ADELIA R 29587561 8.00 0.50 3.00 0.89 10.00 22.39

745 00513 MOLINA, PAULA ALEJAND 34639041 8.00 0.75 3.00 1.74 8.40 0.30 22.19

746 08247 SOLANO, BEATRIZ DE LO 29735999 8.00 3.00 3.00 6.30 20.30

747 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 8.00 10.00 18.00

748 04622 PEÑA, CRISTIAN NAZARE 25375262 8.00 0.85 6.30 15.15

749 02308 BOSETTI, LILIANA MERC 17245862 6.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.40 30.40

750 06450 ARRATIA, SILVIA PAOLA 27931318 6.00 5.50 3.00 2.42 10.00 2.20 29.12
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751 01457 COÑUECAR, ELIANA EVAN 29848282 6.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 29.00

752 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 28.94

753 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 6.00 6.00 2.99 1.37 10.00 2.50 28.86

754 00565 SORIA, NATALIA DEL VA 27739603 6.00 5.25 3.00 1.79 10.00 2.10 28.14

755 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 6.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.50 27.77

756 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

757 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

758 04372 SIARES, SANDRA BEATRI 22787645 6.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 26.55

759 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

760 01647 QUIROGA, DIEGO ARMAND 32698078 6.00 4.75 0.61 0.02 10.00 5.10 26.48

761 01060 STRAUB, JOSE LUIS 22323336 6.00 4.50 3.00 1.06 10.00 1.80 26.36

762 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 6.00 3.50 3.00 2.30 10.00 1.40 26.20

763 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

764 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.75 3.00 0.77 10.00 3.60 26.12

765 02274 CASTAÑO, MARIA CELEST 33574965 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.50 26.00

766 00819 MOISES, MARIA GUADALU 31841893 6.00 4.00 3.00 1.38 10.00 1.60 25.98

767 00288 MAYORGA, MARIA INES 21105587 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

768 00440 TOLABA, MONICA ROSANA 22254278 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

769 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

770 02319 SERRANO, NATALIA DEL 29058455 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

771 04904 QUINTEROS, SILVIA EVA 21619323 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

772 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

773 06343 QUIROGA, GLORIA MARIA 24649599 6.00 5.25 2.26 10.00 2.10 25.61

774 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

775 08245 GIL, ANDREA CAROLINA 31312678 6.00 4.00 3.00 0.85 10.00 1.60 25.45

776 02522 LAZARTE, ANA SOL 31841790 6.00 4.00 2.73 0.75 10.00 1.60 25.08

777 01613 ORQUERA, MARISA ESTHE 32086827 6.00 4.50 1.98 0.64 10.00 1.80 24.92

778 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 6.00 3.00 3.00 1.67 10.00 1.20 24.87

779 04686 BARRERA, GILDA NOEMI 28558401 6.00 3.25 3.00 1.27 10.00 1.30 24.82

780 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

781 05507 VILLAFAÑE, JESUS VICT 29085101 6.00 3.00 2.62 1.97 10.00 1.20 24.79

782 02384 ESTOPIÑAN, JUAN CARLO 23908587 6.00 4.00 2.55 0.60 10.00 1.60 24.75

783 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 6.00 3.00 3.00 1.50 10.00 1.20 24.70

784 02272 MANCUELLO, GABRIELA A 36104026 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 24.45

785 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 24.45

786 01311 MIÑO, RENZO RAMON 32560702 6.00 2.25 0.20 3.00 1.97 10.00 0.90 24.32

787 01657 PITRIPAN, GEORGINA EL 24648758 6.00 3.25 3.00 0.71 10.00 1.30 24.26

788 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

789 00375 SERAFIN, CLAUDIA PATR 17858234 6.00 4.50 0.87 0.62 10.00 1.80 23.79

790 01529 FLEITAS, ERICA NADINA 29294120 6.00 3.25 2.85 0.35 10.00 1.30 23.75

791 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

792 01089 ZACARIAS, HUGO FERNAN 28419178 6.00 3.75 2.00 0.40 10.00 1.50 23.65

793 00879 AMUSATEGUI, ELENA VAN 30325315 6.00 2.50 3.00 1.06 10.00 1.00 23.56

794 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

795 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 6.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 23.49

796 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.75 0.62 0.17 10.00 1.90 23.44

797 04913 MASSA, MARIA VICTORIA 28483144 6.00 1.50 3.00 2.34 10.00 0.60 23.44

798 01863 BARRIONUEVO, VIVIANA 29058420 6.00 1.00 3.00 3.00 10.00 0.40 23.40
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799 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.25 2.44 1.57 10.00 0.90 23.16

800 01310 BARRIENTOS, LUIS DEME 26128190 6.00 3.75 1.46 0.39 10.00 1.50 23.10

801 01450 CANTELA ALDERETE, VIC 26341693 6.00 3.50 2.20 10.00 1.40 23.10

802 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 23.05

803 03899 MORALES JUMILLA, IGNA 44367627 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.20 22.95

804 05099 CHANAMPA, CAROLINA IS 32698082 6.00 2.50 2.60 0.37 10.00 1.40 22.87

805 03832 CUFFONI, EMILIANO EDU 29848246 6.00 3.25 2.15 0.12 10.00 1.30 22.82

806 00054 QUIROGA, MARIA DE LOS 31085542 6.00 2.75 2.70 0.26 10.00 1.10 22.81

807 03752 HOYOS, MARIA LOURDES 33631136 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

808 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

809 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

810 00078 VELIZ, ANA LIA 32086644 6.00 1.75 2.35 1.76 10.00 0.70 22.56

811 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 6.00 3.00 2.20 0.02 10.00 1.20 22.42

812 01324 MUGGLI, VANESA SOLEDA 29767690 6.00 2.75 2.30 0.05 9.10 2.20 22.40

813 03863 BLANCH, SILVIO LEONAR 22632144 6.00 4.00 0.57 0.20 10.00 1.60 22.37

814 07839 JUMILLA, NATALIA TRIN 26307145 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.10 22.35

815 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

816 08566 GARCIA RUBINO, DAMIAN 26520876 6.00 4.50 10.00 1.80 22.30

817 05240 IBARZABAL, NATALIA EL 25023122 6.00 0.75 3.00 2.21 10.00 0.30 22.26

818 02506 TECAY, PAULA CARINA 35182284 6.00 2.25 3.00 0.10 10.00 0.90 22.25

819 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 6.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 22.23

820 03590 VELASQUEZ, BRENDA RAQ 28419165 6.00 2.00 2.99 0.29 10.00 0.80 22.08

821 01864 ULLOA, EVELIN YANINA 36590326 6.00 1.50 3.00 1.06 10.00 0.50 22.06

822 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.25 1.50 10.00 1.30 22.05

823 01452 SOBRINO, CRISTIAN ADR 29442112 6.00 3.75 0.55 0.21 10.00 1.50 22.01

824 00511 TORINO, CINTIA ELIANA 32207397 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

825 02026 GILIO, GIANCARLA AGOS 36745597 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

826 03865 INAYADO, PAUL IVAN 32337764 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

827 04600 IBAÑEZ, MARINA EMILIA 29848006 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

828 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.25 1.35 10.00 1.40 22.00

829 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

830 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

831 08216 PRADES, CARLOS FACUND 26324454 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

832 08409 LLANOS, MARICEL NOELI 44565760 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

833 08483 GOMEZ, YAMILA ANABEL 39206142 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

834 09693 BENITEZ, DALMA LUCIAN 36926427 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

835 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 6.00 3.25 0.70 0.55 10.00 1.30 21.80

836 02305 BARRIENTOS ALVARADO, 18796046 6.00 4.00 0.20 10.00 1.60 21.80

837 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 6.00 3.25 1.20 10.00 1.30 21.75

838 03568 FIGUEROA, MARISA VICT 26520767 6.00 3.25 1.17 10.00 1.30 21.72

839 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 6.00 3.00 1.16 0.33 10.00 1.20 21.69

840 08209 JUAREZ, VICTOR GUILLE 22631462 6.00 2.25 2.50 10.00 0.90 21.65

841 08764 CHANANPA, JORGE EMILI 21871705 6.00 1.50 3.00 0.54 10.00 0.60 21.64

842 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.50 0.45 0.20 10.00 1.40 21.55

843 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.50 0.44 0.19 10.00 1.40 21.53

844 08359 VIDAL, LUCIA GISEL 31312819 6.00 3.00 2.52 10.00 21.52

845 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 3.00 0.81 0.50 10.00 1.20 21.51

846 10182 ALGUIETA, TANIA GISEL 33260450 6.00 3.00 2.50 10.00 21.50
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847 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

848 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 6.00 2.75 1.32 0.17 10.00 1.10 21.34

849 07021 PUGH, OSVALDO SANDRO 21419564 6.00 1.25 3.00 1.79 9.10 0.20 21.34

850 06325 SCHWENKE, ROMINA SOLE 31366134 6.00 3.00 1.15 0.07 10.00 1.10 21.32

851 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.75 3.00 1.26 10.00 0.30 21.31

852 10377 MAMANIS, ROSANA DEL V 24865596 6.00 1.50 2.28 0.90 10.00 0.60 21.28

853 00910 LAZARTE, ANA LAURA 32741249 6.00 3.00 1.25 9.80 1.20 21.25

854 05049 SIARES, LEANDRA MARIN 36926362 6.00 3.00 2.25 10.00 21.25

855 09906 YAPURA, ROMINA FIAMMA 38269694 6.00 3.00 2.22 10.00 21.22

856 03200 CISTERNA VILCHES, LAU 41519676 6.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 21.21

857 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 6.00 3.25 0.45 0.17 10.00 1.30 21.17

858 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

859 00472 HUISCAY, MURIEL ROXAN 34869895 6.00 2.25 1.97 10.00 0.90 21.12

860 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 6.00 2.75 1.27 10.00 1.10 21.12

861 01093 CORDOBA, ILDA PATRICI 23561513 6.00 3.50 0.20 10.00 1.40 21.10

862 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 6.00 1.50 3.00 10.00 0.60 21.10

863 07973 OVIEDO, CECILIA CAROL 27931313 6.00 2.25 1.46 0.47 10.00 0.90 21.08

864 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 6.00 2.00 1.32 0.90 10.00 0.80 21.02

865 00740 GARCIA, MARIA DEL CAR 20450025 6.00 1.25 3.00 0.26 10.00 0.50 21.01

866 05829 AGUIRRE, ARACELI DAIA 36926279 6.00 1.50 2.91 10.00 0.60 21.01

867 09823 SUAREZ, YANINA VANESA 37025371 6.00 3.00 2.00 10.00 21.00

868 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 6.00 3.00 1.97 10.00 20.97

869 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

870 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 6.00 2.50 1.35 0.05 10.00 1.00 20.90

871 03579 MARTINEZ, MARIANA SOL 34293264 6.00 2.50 1.29 0.10 10.00 1.00 20.89

872 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

873 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

874 04853 MORALES, JAVIER ABRAH 26065124 6.00 0.25 3.00 1.47 10.00 0.10 20.82

875 04974 ELIAS, ALEJANDRO DANI 34075524 6.00 1.75 2.11 0.25 10.00 0.70 20.81

876 06177 DAVALOS, ANABELLA DEL 27716603 6.00 3.00 1.80 10.00 20.80

877 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 20.75

878 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 6.00 2.75 0.30 0.58 10.00 1.10 20.73

879 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.75 0.83 0.05 10.00 1.10 20.73

880 08395 MIERS, ROLANDO SEBAST 33871727 6.00 1.75 2.23 0.95 9.10 0.70 20.73

881 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

882 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 6.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 20.71

883 01369 ABBOUD, ROMINA FERNAN 30325493 6.00 2.50 0.61 0.56 10.00 1.00 20.67

884 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

885 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 3.00 0.42 10.00 1.20 20.62

886 01011 GORDILLO, FRANCO EDUA 27931291 6.00 3.00 0.31 0.09 10.00 1.20 20.60

887 09338 GIMENEZ, MARIA KARINA 27155078 6.00 3.00 1.65 0.15 9.80 20.60

888 00206 GRAMAJO, RUBEN ALFRED 25212043 6.00 1.50 2.42 0.05 10.00 0.60 20.57

889 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

890 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 2.00 0.98 0.53 10.00 1.00 20.51

891 01987 ESCOBAR, MAYELA MELIS 33372139 6.00 2.25 2.26 10.00 20.51

892 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 6.00 2.75 0.74 10.00 1.00 20.49

893 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 6.00 2.75 0.50 0.10 10.00 1.10 20.45

894 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 3.00 0.18 0.07 10.00 1.20 20.45
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895 00301 DOMINGUEZ, MARISOL 24342340 6.00 2.75 1.25 0.22 9.10 1.10 20.42

896 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

897 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 6.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 20.40

898 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

899 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.75 2.49 1.02 9.80 0.30 20.36

900 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 6.00 3.00 1.35 10.00 20.35

901 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 6.00 2.25 0.74 0.45 10.00 0.90 20.34

902 01914 ELCANO, FIORELLA ELEN 36718670 6.00 1.75 3.00 0.49 8.40 0.70 20.34

903 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 6.00 1.75 1.61 0.25 10.00 0.70 20.31

904 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

905 01393 CRUZ, GABRIEL HERNAN 38793098 6.00 1.75 1.81 10.00 0.70 20.26

906 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

907 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

908 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 6.00 3.00 10.00 1.20 20.20

909 09285 VERA, ANDRES SEBASTIA 31318489 6.00 3.00 10.00 1.20 20.20

910 10312 MACIAS, ROBERTO NICOL 21997272 6.00 2.75 0.34 10.00 1.10 20.19

911 09413 MONTIVERO, YANINA NOE 29858619 6.00 3.00 1.17 10.00 20.17

912 03744 FALCON, ARIEL ALEJAND 25288721 6.00 3.00 0.05 9.80 1.30 20.15

913 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 2.00 1.20 0.13 10.00 0.80 20.13

914 05456 RIOS, JORGE RAFAEL 29439718 6.00 2.00 1.00 0.30 10.00 0.80 20.10

915 01776 JULIO CORONEL, MATIAS 34075586 6.00 2.00 0.95 0.30 10.00 0.80 20.05

916 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

917 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

918 09498 MENDOZA, PATRICIA 24978790 6.00 2.90 1.10 10.00 20.00

919 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 6.00 2.25 0.64 0.20 10.00 0.90 19.99

920 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 6.00 0.75 2.15 0.77 10.00 0.30 19.97

921 06398 PEREA, ADRIANA ISABEL 17095228 6.00 1.00 2.32 0.25 10.00 0.40 19.97

922 03740 IBAÑEZ, FLAVIA DANIEL 36926358 6.00 0.75 2.60 0.29 10.00 0.30 19.94

923 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

924 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 6.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 19.88

925 06432 VILLAGRA, LEILA LIZ 34562627 6.00 0.88 3.00 10.00 19.88

926 01917 VERA, GABRIELA ELIZAB 35182203 6.00 1.75 0.90 0.52 10.00 0.70 19.87

927 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

928 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 2.00 0.85 0.15 10.00 0.80 19.80

929 03869 GANGA, DANIELA BEATRI 38792892 6.00 1.50 1.45 0.05 10.00 0.80 19.80

930 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.25 0.20 0.20 0.22 10.00 0.90 19.77

931 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

932 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 2.00 0.94 10.00 0.80 19.74

933 05103 LUNA DE LA VEGA, ANA 33883981 6.00 3.00 3.00 7.70 19.70

934 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

935 08398 SOSA, HERNAN MISAEL 34562637 6.00 0.50 2.84 0.16 10.00 0.20 19.70

936 02352 CARRASCO SANCHEZ, IBI 36926075 6.00 0.50 1.77 1.17 10.00 0.20 19.64

937 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.50 2.88 0.02 10.00 0.20 19.60

938 10175 BUSTAMANTE, JESSICA C 35568119 6.00 1.75 1.04 0.10 10.00 0.70 19.59

939 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

940 03427 SAIZ, NATANIEL ALEJAN 36926459 6.00 1.75 0.88 0.25 10.00 0.70 19.58

941 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

942 02347 CARDOZO, CECILIA VANE 35212557 6.00 2.75 1.05 0.52 7.00 2.20 19.52
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943 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 6.00 1.25 1.86 10.00 0.40 19.51

944 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 6.00 2.00 0.70 10.00 0.80 19.50

945 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 6.00 3.00 0.49 10.00 19.49

946 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

947 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 6.00 1.00 1.60 0.45 10.00 0.40 19.45

948 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 2.00 0.39 0.24 10.00 0.80 19.43

949 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

950 06197 ALMADA, IVANA ELISABE 36500091 6.00 2.25 2.15 0.43 7.70 0.90 19.43

951 06696 OYARZO, SILVANA LOREN 26520791 6.00 3.00 0.42 10.00 19.42

952 02782 GOROCITO, LIDIA SUSAN 22270764 6.00 0.75 2.25 0.10 10.00 0.30 19.40

953 00548 GONZALEZ, ALDANA FABI 37664186 6.00 1.50 0.97 0.30 10.00 0.60 19.37

954 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

955 06535 MONTIEL, MARCELA NOEM 37203601 6.00 1.75 0.88 10.00 0.70 19.33

956 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 19.28

957 04994 UNQUEN, KAREN YANINA 36105313 6.00 1.25 1.45 0.07 10.00 0.50 19.27

958 01340 OLIVIERI, ADRIANA ELI 34562547 6.00 1.75 0.66 0.10 10.00 0.70 19.21

959 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 1.00 1.80 10.00 0.40 19.20

960 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

961 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 6.00 0.50 2.60 10.00 0.10 19.20

962 05042 DIAZ, MARIA NOELY 34959280 6.00 2.25 0.05 10.00 0.90 19.20

963 05179 ASIS, MARIANA ROMINA 32086725 6.00 3.00 0.17 10.00 19.17

964 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

965 00259 BRIZUELA, CAROLINA AN 35568050 6.00 1.75 0.69 10.00 0.70 19.14

966 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 19.12

967 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

968 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

969 08200 MARTINEZ, NELIDA BEAT 28213794 6.00 1.50 1.20 9.80 0.60 19.10

970 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.75 2.00 0.04 10.00 0.30 19.09

971 01419 BUSTAMANTE, JUAN ROLA 23490694 6.00 2.00 0.24 10.00 0.80 19.04

972 01478 RUIZ, ERIKA ANDREA 34293007 6.00 1.75 0.46 0.09 10.00 0.70 19.00

973 00322 VILLAGRA, MARIA CRIST 22323557 6.00 2.00 0.07 0.10 10.00 0.80 18.97

974 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

975 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 6.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 18.91

976 01002 MIGUEL, LEANDRO HERNA 31999341 6.00 0.25 2.20 0.30 10.00 0.10 18.85

977 09822 HERRERA LOPEZ, ANDREA 25937866 6.00 2.45 0.40 10.00 18.85

978 01474 LAMAS, FERNANDO GABRI 27143084 6.00 1.75 0.36 10.00 0.70 18.81

979 03446 QUINTERO, ALFREDO DAN 26065113 6.00 2.64 0.16 10.00 18.80

980 04960 CORDOBA, MAIRA AGUSTI 37938398 6.00 2.76 0.04 10.00 18.80

981 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 18.75

982 03180 SILVA, ROCIO ELIZABET 37337650 6.00 0.75 0.65 1.02 10.00 0.30 18.72

983 01961 SANCHEZ, PABLO EMILIA 36926467 6.00 1.00 1.27 10.00 0.40 18.67

984 01413 VERKERK, ALBERTO MARI 42492183 6.00 0.50 1.92 10.00 0.20 18.62

985 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

986 01481 TARIFA, JUDIT SILVINA 26520663 6.00 1.75 0.14 10.00 0.70 18.59

987 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 1.00 1.14 10.00 0.40 18.54

988 01971 IBAÑEZ, JOEL ADRIAN 32086639 6.00 1.75 0.07 10.00 0.70 18.52

989 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 6.00 0.50 1.82 10.00 0.20 18.52

990 01229 MIÑO, ANDREA MELISA 33354085 6.00 0.75 1.22 0.22 10.00 0.30 18.49
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991 01665 GALLEGUILLO, LUIS MAR 26520892 6.00 1.25 0.70 0.04 10.00 0.50 18.49

992 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 6.00 1.00 0.84 0.25 10.00 0.40 18.49

993 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 6.00 0.75 1.26 0.17 10.00 0.30 18.48

994 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 6.00 0.75 1.35 0.05 10.00 0.30 18.45

995 00776 MERCADO, JOHANA PAOLA 37337615 6.00 1.25 0.70 10.00 0.50 18.45

996 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

997 06688 GARZON, LUCIANA YAEL 41749909 6.00 1.92 0.30 10.00 18.22

998 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

999 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

1000 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.75 1.15 10.00 0.30 18.20

1001 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 6.00 1.50 10.00 0.70 18.20

1002 02114 CRUZ, EVANGELINA MALE 38655163 6.00 1.50 2.00 0.40 7.70 0.60 18.20

1003 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 6.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 18.10

1004 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

1005 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 1.00 0.54 0.16 10.00 0.40 18.10

1006 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 6.00 0.25 1.73 0.02 10.00 0.10 18.10

1007 07370 GOMEZ MENDOZA, ROCIO 34878239 6.00 2.05 10.00 18.05

1008 03755 ARANCIBIA, CAMILA DAN 38269919 6.00 2.01 10.00 18.01

1009 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

1010 05001 BALOCCHI, CARLA OLIVI 38517382 6.00 1.96 10.00 17.96

1011 02281 REYES, NICOLAS MARTIN 35253527 6.00 0.50 0.43 0.70 10.00 0.30 17.93

1012 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

1013 04391 VARAS, ANALIA GIMENA 38269670 6.00 1.00 0.52 10.00 0.40 17.92

1014 06141 DIAZ FERNANDEZ, MARIA 38064662 6.00 1.88 0.04 10.00 17.92

1015 09409 GONZALEZ, LUCCIANO JO 43531316 6.00 1.87 10.00 17.87

1016 06718 DE LA COLINA ISLEÑO, 39206193 6.00 0.50 0.86 0.30 10.00 0.20 17.86

1017 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 0.25 1.50 10.00 0.10 17.85

1018 08168 MILLAN, MARCELO FERNA 25667835 6.00 0.75 0.80 10.00 0.30 17.85

1019 05811 SAMPAOLI SIVAK, MAURI 32114869 6.00 1.83 10.00 17.83

1020 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

1021 09934 ABALLAY, CAMILA ANTON 42711312 6.00 0.25 1.17 0.26 10.00 0.10 17.78

1022 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.50 1.07 10.00 0.20 17.77

1023 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

1024 03410 MANQUICHEO OSES, SERG 34959273 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

1025 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

1026 03285 BAYON ROBLEDO, JUAN C 42478637 6.00 0.25 3.00 8.40 0.10 17.75

1027 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

1028 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

1029 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 6.00 0.50 1.00 10.00 0.20 17.70

1030 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 6.00 1.00 0.30 10.00 0.40 17.70

1031 10333 LOPEZ, LAURA NOELIA 31078653 6.00 0.75 0.20 0.42 10.00 0.30 17.67

1032 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 6.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 17.66

1033 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

1034 03577 ALVAREZ, MARIA MORENA 41360770 6.00 0.50 0.90 10.00 0.20 17.60

1035 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

1036 06997 GARCIA, ANABELA VALEN 45887031 6.00 0.25 1.24 10.00 0.10 17.59

1037 02503 SUAREZ, GISELLE DOROT 37743303 6.00 0.25 1.05 0.15 10.00 0.10 17.55

1038 07287 SANDRK, MONICA CLAUDI 17298988 6.00 1.33 0.42 9.80 17.55
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1039 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

1040 04334 GARRIBIA, STEFANY NOE 35568494 6.00 0.75 0.55 0.02 10.00 0.20 17.52

1041 02563 CASAS, MARINA ANABEL 34959495 6.00 1.00 0.10 10.00 0.40 17.50

1042 03426 ALVARADO, JULIETA ARA 36590478 6.00 0.75 0.45 10.00 0.30 17.50

1043 09859 YAPURA, YESICA PAOLA 36105455 6.00 1.50 10.00 17.50

1044 03187 VERA, NATALI RUTH 35179387 6.00 0.75 0.30 0.10 10.00 0.30 17.45

1045 06366 AIBAR, ERIKA NOEMI 31935889 6.00 0.50 0.65 10.00 0.30 17.45

1046 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

1047 05209 GARZON, CAMILA AYELEN 40524117 6.00 2.92 0.10 8.40 17.42

1048 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

1049 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

1050 03750 VERKERK, ESTEFANIA 38934248 6.00 1.40 10.00 17.40

1051 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

1052 06134 ARANEDA, LAURA NATALI 32537605 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

1053 02150 VALLEJOS, SUSANA BEAT 31893183 6.00 1.25 3.00 0.34 6.30 0.50 17.39

1054 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 6.00 0.75 0.42 10.00 0.20 17.37

1055 06896 CORDOBA FERNANDEZ, MI 45792154 6.00 0.25 1.01 10.00 0.10 17.36

1056 00196 ALZAGA, NOELIA INES 29848375 6.00 1.30 0.05 10.00 17.35

1057 04396 VALDERAS, FERNANDO SE 28682205 6.00 0.25 0.96 0.04 10.00 0.10 17.35

1058 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 6.00 0.25 0.99 10.00 0.10 17.34

1059 08205 GONZALEZ, ANGELICA JU 32698084 6.00 1.29 0.05 10.00 17.34

1060 01967 CARRERA, ANTONELLA BE 37900233 6.00 0.72 0.30 10.00 0.30 17.32

1061 04895 VILLAGRA, JOANA GABRI 35568404 6.00 0.25 0.96 10.00 0.10 17.31

1062 02541 FERRO, MARIA FLORENCI 40836528 6.00 0.50 0.50 10.00 0.30 17.30

1063 03835 COCHA, RICARDO ALEJAN 39205740 6.00 1.30 10.00 17.30

1064 06773 PEREA, NANCY MARIANA 24649622 6.00 0.50 0.20 10.00 0.60 17.30

1065 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

1066 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

1067 09800 CARRIZO, CAROLINA MIC 40972870 6.00 1.10 0.35 9.80 17.25

1068 06564 GALVEZ, VICTORIA PAOL 37112368 6.00 0.75 0.18 10.00 0.30 17.23

1069 04394 VARAS, ROBERTO IVAN 35568409 6.00 0.50 0.51 10.00 0.20 17.21

1070 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 6.00 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 17.20

1071 08650 AMATO, LUCIA BELEN 38793060 6.00 1.17 10.00 17.17

1072 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

1073 08617 QUINTEROS, IRIS ANTON 38063957 6.00 1.06 0.08 10.00 17.14

1074 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

1075 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 6.00 1.13 10.00 17.13

1076 03570 LABADO, MELISA DAIANA 36105103 6.00 0.50 0.40 0.02 10.00 0.20 17.12

1077 06238 OLIVIERI, LUCIA MACAR 40907993 6.00 0.50 0.39 10.00 0.20 17.09

1078 03417 ARCE, ELIZABETH NOEMI 36174573 6.00 1.08 10.00 17.08

1079 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.56 0.14 10.00 0.10 17.05

1080 05018 MORENO, NICOLAS 36926174 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

1081 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

1082 08255 FUENTES, PAULA SOLEDA 30325365 6.00 1.05 10.00 17.05

1083 09554 RODRIGUEZ, YAMILA VIC 45537305 6.00 1.05 10.00 17.05

1084 06084 ZARI, ANGELICA POPIS 22787578 6.00 0.25 0.69 10.00 0.10 17.04

1085 06538 SOSA GONZALEZ, MARIAN 37900459 6.00 0.50 0.32 0.02 10.00 0.20 17.04

1086 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02
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1087 07527 MORENO, MARIA VICTORI 37900212 6.00 1.00 10.00 17.00

1088 07874 CARRIZO, GABRIELA FER 31007012 6.00 0.99 10.00 16.99

1089 05508 ESPEJO, ARIANA AYLEN 41519613 6.00 0.98 10.00 16.98

1090 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

1091 03197 QUINTERO, RAMON ANGEL 36926129 6.00 0.75 0.82 9.10 0.30 16.97

1092 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.94 10.00 16.94

1093 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

1094 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.87 10.00 16.87

1095 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

1096 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.86 10.00 16.86

1097 06704 BERROCAL, LUCIA NAIR 39205979 6.00 0.80 0.05 10.00 16.85

1098 02147 GEREZ, NOELIA SILVANA 32927266 6.00 0.25 0.49 10.00 0.10 16.84

1099 00499 GACITUA, ISAIAS HECTO 35002438 6.00 0.75 0.07 10.00 16.82

1100 08160 BARRIENTOS ALVARADO, 35182293 6.00 0.82 10.00 16.82

1101 02866 PEREA, LUCIA ELIZABET 30984629 6.00 0.72 0.09 10.00 16.81

1102 09537 VITAR, EZEQUIEL YAMIL 42808990 6.00 0.81 10.00 16.81

1103 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 6.00 0.50 0.10 10.00 0.20 16.80

1104 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 6.00 0.25 0.45 10.00 0.10 16.80

1105 02269 CRETTON, MARIA EMILIA 34962389 6.00 1.50 0.10 0.15 8.40 0.60 16.75

1106 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75

1107 07125 RUIZ, BARBARA DE LOS 37337999 6.00 0.25 0.35 0.05 10.00 0.10 16.75

1108 08613 STERKEL, MICAELA AGOS 41958578 6.00 0.75 10.00 16.75

1109 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.73 10.00 16.73

1110 07283 MERCADO, IGNACIO JOEL 45383612 6.00 0.72 10.00 16.72

1111 01576 MIRA, SABRINA ANAHI 37337788 6.00 0.71 10.00 16.71

1112 03983 VEJAR, JORGE LEONIDAS 28021246 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

1113 04072 GONZALEZ, SERGIO ANDR 41253635 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

1114 04867 CORDOBA, MERCEDES DE 31412678 6.00 1.75 0.15 7.70 1.10 16.70

1115 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

1116 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

1117 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

1118 08354 BAZAN, EVANGELINA MAR 22323379 6.00 0.50 0.10 10.00 0.10 16.70

1119 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 6.00 0.25 0.32 10.00 0.10 16.67

1120 08241 SOTOMAYOR, DANKA LUDM 43531557 6.00 0.45 0.16 10.00 16.61

1121 09447 ARRIOLA, MARIA CRISTI 24283174 6.00 0.60 10.00 16.60

1122 08966 RUE, YANELA ABIGAIL 40387715 6.00 0.55 10.00 16.55

1123 08968 PAREDES, KEVIN MAXIMI 38269683 6.00 0.50 0.05 10.00 16.55

1124 09484 VALDEBONITO, JULIETA 38792945 6.00 0.55 10.00 16.55

1125 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

1126 00317 PEREZ, VERONICA GISEL 28178173 6.00 0.52 10.00 16.52

1127 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 6.00 0.25 0.16 10.00 0.10 16.51

1128 06818 VERA, NOELIA ELIZABET 32398038 6.00 0.51 10.00 16.51

1129 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

1130 01625 AÑAZCO, NATALIA ALEJA 30325420 6.00 0.50 10.00 16.50

1131 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

1132 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 6.00 0.50 10.00 16.50

1133 08402 CARRIZO, AGUSTINA FLO 36926441 6.00 0.50 10.00 16.50

1134 09580 ORMEÑO ARANCIBIA, MAR 45792152 6.00 0.50 10.00 16.50
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1135 09724 PERALTA, GUSTAVO ADRI 42808846 6.00 0.50 10.00 16.50

1136 09951 DIAZ, DIAMELA 32437805 6.00 0.15 0.35 10.00 16.50

1137 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

1138 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

1139 08325 GUERRERO, MICAELA LUC 40387720 6.00 0.48 10.00 16.48

1140 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.25 0.15 0.07 10.00 16.47

1141 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

1142 09937 REALES, RUTH YESICA Y 37918283 6.00 3.00 2.55 4.90 16.45

1143 09602 PALADEO, DANA ARACELI 45383706 6.00 0.45 10.00 16.45

1144 03404 SUQUE, PABLO EMANUEL 36926241 6.00 0.34 0.10 10.00 16.44

1145 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 6.00 0.25 0.07 10.00 0.10 16.42

1146 08330 SEGURA, SANDRA NOELI 33652703 6.00 0.40 10.00 16.40

1147 08301 BAQUENSAY, FABIOLA SO 34355303 6.00 0.27 0.10 10.00 16.37

1148 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

1149 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

1150 06070 MAMANI, MARIA JOSE 38269771 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

1151 06551 FERNANDEZ, PAULA ABIG 39206456 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

1152 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 6.00 0.35 10.00 16.35

1153 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

1154 00338 PAEZ, NATALIA ANABELA 27910299 6.00 0.25 0.09 10.00 16.34

1155 06313 VENEGAS, VERONICA VAN 29848431 6.00 0.33 10.00 16.33

1156 09394 LUNA, NADIA MARLENE 40386637 6.00 0.31 10.00 16.31

1157 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

1158 08833 GORDILLO, PATRICIA IS 36105165 6.00 0.30 10.00 16.30

1159 10018 FERNANDEZ, FLORENCIA 41253540 6.00 0.30 10.00 16.30

1160 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 6.00 0.25 0.02 10.00 16.27

1161 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

1162 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

1163 09384 FERNANDEZ AVENDAÑO, J 23752844 6.00 0.25 10.00 16.25

1164 10091 CABRERA BELTRAN, FACU 32086748 6.00 0.25 10.00 16.25

1165 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

1166 05249 BORQUEZ, JOHANNA GABR 32698131 6.00 0.19 0.04 10.00 16.23

1167 08234 GOMEZ, PABLO SEBASTIA 33260186 6.00 0.20 0.03 10.00 16.23

1168 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

1169 03137 TORRES, NATALIA 28021535 6.00 0.20 10.00 16.20

1170 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

1171 08360 QUIROGA, JENNIFER ELI 36105454 6.00 0.15 0.05 10.00 16.20

1172 00560 MARTEL, MARCELA SOFIA 28473059 6.00 3.00 2.29 4.90 16.19

1173 05220 SOTO LESCANO, RODRIGO 30325324 6.00 0.19 10.00 16.19

1174 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

1175 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 6.00 0.17 10.00 16.17

1176 09643 ALEMAN, ARIADNA ANABE 44280724 6.00 0.15 10.00 16.15

1177 04199 RIQUELME YAPURA, NOEL 35568437 6.00 0.12 10.00 16.12

1178 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

1179 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 6.00 0.12 10.00 16.12

1180 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

1181 03562 ALMADA, VERONICA SOLE 32093889 6.00 0.10 10.00 16.10

1182 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 10.00 16.10
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1183 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 0.10 10.00 16.10

1184 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

1185 09010 LAVALLEN, SANTINO URI 46261276 6.00 0.10 10.00 16.10

1186 10086 BRANDAN, MAXIMILIANO 36590457 6.00 0.10 10.00 16.10

1187 10198 PEREZ HERRERA, LUCIAN 41519620 6.00 0.10 10.00 16.10

1188 09341 CASTILLO, MARIA LAURA 34013767 6.00 0.05 0.05 10.00 16.10

1189 08025 RAMOS, LILIA ESTEFANI 38793678 6.00 0.07 0.02 10.00 16.09

1190 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 6.00 0.08 10.00 16.08

1191 06703 MACHAIN, ENZO FEDERIC 33260291 6.00 0.05 10.00 16.05

1192 09044 SANCHEZ, VALENTIN 42808960 6.00 0.05 10.00 16.05

1193 10092 AROCA, VIVIANA ELIZAB 31007088 6.00 0.05 10.00 16.05

1194 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

1195 08248 HERRERA, TOBIAS AARON 44846353 6.00 0.02 10.00 16.02

1196 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

1197 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00

1198 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 6.00 10.00 16.00

1199 02043 YACANTE, JOSE MIGUEL 33316435 6.00 10.00 16.00

1200 02237 MORENO, RODRIGO EMANU 36926187 6.00 10.00 16.00

1201 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

1202 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

1203 03819 FIGUEROA, ZAHIRA MICH 42711461 6.00 10.00 16.00

1204 04373 GILBERTO, ROCIO DE LO 32397894 6.00 10.00 16.00

1205 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

1206 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

1207 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

1208 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

1209 06054 CONTRERAS, IVAN 35570657 6.00 10.00 16.00

1210 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

1211 06777 CHACOMA MUÑOZ, FLOREN 41094434 6.00 10.00 16.00

1212 06268 NIEVA, ANDREA LUJAN 36590377 6.00 10.00 16.00

1213 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

1214 06813 MESON, FLORENCIA LUZ 41958516 6.00 10.00 16.00

1215 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 6.00 10.00 16.00

1216 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

1217 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 6.00 10.00 16.00

1218 08135 VELEZ, FABRICIO ALEJO 44695680 6.00 10.00 16.00

1219 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 6.00 10.00 16.00

1220 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

1221 08184 RAMOS, ALEJANDRA ELEN 31935798 6.00 10.00 16.00

1222 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

1223 08388 ROMERO, MARCELO DEL V 22035882 6.00 10.00 16.00

1224 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

1225 08302 GONZALEZ, MARIA CELES 32086711 6.00 10.00 16.00

1226 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

1227 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00

1228 08654 TORRES, SERGIO DAVID 29565729 6.00 10.00 16.00

1229 08657 PEREZ, MARIA VICTORIA 43360017 6.00 10.00 16.00

1230 08854 CARRIZO, MARIA LORENA 34562643 6.00 10.00 16.00
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1231 08970 ROMERO, JULIETA CARLA 35568053 6.00 10.00 16.00

1232 09295 ZORRILLA, MARIANELA 39883489 6.00 10.00 16.00

1233 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

1234 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

1235 09423 SEPULVEDA, BRENDA SOL 35533905 6.00 10.00 16.00

1236 09416 PRIETO, CAMILA MARIEL 38269709 6.00 10.00 16.00

1237 09670 ARGUELLO, SHIRLEY ANT 41795925 6.00 10.00 16.00

1238 09148 FERMANELLI, MONICA NA 30546883 6.00 10.00 16.00

1239 09723 COFRE, DAIANA NOELI 46728054 6.00 10.00 16.00

1240 09686 PEREZ NIETO, PAULA AG 40386652 6.00 10.00 16.00

1241 09757 GONZALEZ, JULIETA ISA 44695705 6.00 10.00 16.00

1242 09726 CHAILE, IRINA CELESTE 45983117 6.00 10.00 16.00

1243 09935 MANQUICHEO OSES, FRAN 44471135 6.00 10.00 16.00

1244 09904 ZURITA, WALTER LINO 36452039 6.00 10.00 16.00

1245 09902 AGÜERO, LUCAS EZEQUIE 38793024 6.00 10.00 16.00

1246 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 6.00 10.00 16.00

1247 09702 ANDRADE, GEORGINA EFI 35570220 6.00 10.00 16.00

1248 09698 VILLAGRA, DANIELA ALE 28178023 6.00 10.00 16.00

1249 10194 PATRAICA, BRINA JULIA 44083812 6.00 10.00 16.00

1250 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

1251 10184 ROSAS, ANGELA ROCIO 42808823 6.00 10.00 16.00

1252 10087 LUCERO LEIVA, ANDREA 42474455 6.00 10.00 16.00

1253 09573 BELLOMO, LUCIANA AILE 41402929 6.00 10.00 16.00

1254 09610 ARAYA, VIRGINIA ANAHI 35568160 6.00 10.00 16.00

1255 09806 CONTRERAS, AGUSTINA I 42711267 6.00 10.00 16.00

1256 09805 SANCHEZ QUIROGA, MACA 44695730 6.00 10.00 16.00

1257 10005 ALZAGA, HECTOR ALFRED 31935898 6.00 10.00 16.00

1258 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

1259 09694 BRIZUELA, JORGE ANDRE 34075674 6.00 10.00 16.00

1260 09810 CASTRO, SABRINA DANIE 34562427 6.00 10.00 16.00

1261 10208 DIAZ, MAYRA EVELYN 34293134 6.00 10.00 16.00

1262 09767 MERCADO, ALEJANDRA DA 37900185 6.00 10.00 16.00

1263 10375 MOCETTI, ZAHIRA MELIN 41683783 6.00 10.00 16.00

1264 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

1265 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

1266 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

1267 10407 CARRIZO, CIELO ANAHI 46409595 6.00 10.00 16.00

1268 10437 BORDON, YESICA LORENA 36926349 6.00 10.00 16.00

1269 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 6.00 9.80 15.80

1270 09940 ALVAREZ, ENZO JAVIER 39883823 6.00 9.80 15.80

1271 10191 GERVASONI, LUCIANA FE 33135779 6.00 9.80 15.80

1272 05121 RUIZ, CAMILA ANTONELL 39883557 6.00 1.33 8.40 15.73

1273 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.52 9.10 15.62

1274 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

1275 00305 GORDILLO, VANIRIA JEZ 36391418 6.00 3.00 3.00 3.50 15.50

1276 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 6.00 0.40 9.10 15.50

1277 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 6.00 1.39 0.04 7.70 15.13

1278 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10
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1279 00314 GUEVARA, MARIA PIA 35531419 6.00 2.00 0.10 5.60 1.20 14.90

1280 07994 ALMADA, YOANA SOLEDAD 34225698 6.00 1.25 0.65 6.30 0.50 14.70

1281 08142 CAMINO, MARIANA 28085273 6.00 0.75 0.02 7.70 14.47

1282 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

1283 01916 VERA, MARIA 37337784 6.00 8.40 14.40

1284 05812 CORONEL, LIBEL LOURDE 41488167 6.00 1.40 7.00 14.40

1285 08113 CASAS, ORLANDO ALADIN 14719002 6.00 8.40 14.40

1286 08059 DELGADO, ROQUE GUSTAV 33376467 6.00 2.29 0.38 5.60 14.27

1287 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 6.00 1.75 0.15 6.30 14.20

1288 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

1289 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 6.00 1.46 0.07 6.30 13.83

1290 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

1291 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

1292 08153 QUIROZ, ANGEL EDUARDO 32398091 6.00 7.70 13.70

1293 08379 PAEZ, MILENA ABIGAIL 39586657 6.00 7.70 13.70

1294 09716 LOBOS, SILVIA BEATRIZ 28595053 6.00 3.00 3.00 1.40 13.40

1295 05007 BAYON, DAIANA MARISEL 34075795 6.00 0.39 7.00 13.39

1296 09348 GUARACHI VELARDE, DAR 45380806 6.00 0.36 7.00 13.36

1297 06259 YACOVELLA, GABRIEL HE 35956401 6.00 3.00 0.15 4.20 13.35

1298 09568 MARMOL, PAOLA ANDREA 31669390 6.00 0.20 0.05 7.00 13.25

1299 02356 VERA, VIVIANA RAQUEL 27675848 6.00 0.87 0.02 6.30 13.19

1300 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

1301 08220 CARRIZO, JONATHAN DAM 42711483 6.00 7.00 13.00

1302 08272 DIAZ, YANINA MAGDALI 27977618 6.00 7.00 13.00

1303 08565 VELIX, GABRIEL AUGUST 17403926 6.00 0.25 0.95 5.60 0.10 12.90

1304 09771 ZALAZAR, ROSA ELENA 31961645 6.00 3.00 1.75 2.10 12.85

1305 05062 CAMPOPIANO, DEBORA AL 37677222 6.00 1.16 5.60 12.76

1306 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 0.25 6.30 0.10 12.65

1307 09420 MORALES, PAULA JULIET 32086892 6.00 2.35 4.20 12.55

1308 09460 BUSTAMANTE, ANAHI ZUL 31007168 6.00 2.20 0.10 4.20 12.50

1309 04789 REAL, MARIA ELENA 25442440 6.00 0.25 0.50 0.04 5.60 0.10 12.49

1310 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 6.30 12.36

1311 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

1312 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 6.30 12.30

1313 10011 JIMENEZ SERRANO, SEBA 37510199 6.00 6.30 12.30

1314 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 5.60 11.84

1315 10020 MERLO, ANGELES FERNAN 40169791 6.00 0.18 5.60 11.78

1316 09722 GALARZA, MATIAS JOEL 32089346 6.00 2.97 2.80 11.77

1317 10097 GALLARDO, BRUNO IGNAC 37900207 6.00 0.10 5.60 11.70

1318 08304 ENCIMA, JESICA DAIANA 37709315 6.00 5.60 11.60

1319 09308 ALANIZ, ANA BELEN 32021380 6.00 5.60 11.60

1320 09007 BUSTAMANTE, LOURDES M 46261103 6.00 5.60 11.60

1321 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

1322 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

1323 09363 CARRIZO, LUCIANO FABI 46622266 6.00 5.60 11.60

1324 09905 RIOS, ANA MARIEL 39205883 6.00 5.60 11.60

1325 09579 VERA, GABRIELA AGUSTI 46534888 6.00 5.60 11.60

1326 10058 MANSILLA, FACUNDO LUC 47437338 6.00 5.60 11.60
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1327 09544 ZAPANA, LIS MARIA DE 41862211 6.00 5.60 11.60

1328 09813 MELO, ALDANA AGUSTINA 39883704 6.00 5.60 11.60

1329 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 6.00 5.60 11.60

1330 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

1331 10236 RODRIGUEZ, MILAGROS A 43961482 6.00 5.60 11.60

1332 10373 AGUILAR, SILVINA MARI 41734507 6.00 5.60 11.60

1333 10159 IBARRA, VANESA DEBORA 33260169 6.00 0.65 4.90 11.55

1334 00421 MOLINA, ANA LAURA 36926283 6.00 0.52 4.90 11.42

1335 10007 CARRIZO, ANTONELLA DE 44695693 6.00 0.50 4.90 11.40

1336 00462 BARGELLINI, FLORENCIA 34269860 6.00 1.15 4.20 11.35

1337 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

1338 09582 GUENUL, PAOLA VENECIA 41519686 6.00 0.21 4.90 11.11

1339 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

1340 08271 GALVEZ, CAROLINA BERE 39035094 6.00 4.90 10.90

1341 08282 LOPEZ CANO, ENZO AGUS 45663954 6.00 4.90 10.90

1342 07785 SCARTTEZZINI, ERICA G 26418162 6.00 4.90 10.90

1343 08656 PAEZ, KEVIN EMANUEL 40822583 6.00 4.90 10.90

1344 08976 VILLAGRA, ANDRES ALBE 27841830 6.00 4.90 10.90

1345 09293 FRIAS, ANA FLORENCIA 36105328 6.00 4.90 10.90

1346 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

1347 09297 CARRIZO, PAMELA NAHIR 42071760 6.00 4.90 10.90

1348 09362 AGUILERA BRITO, MICAE 44148064 6.00 4.90 10.90

1349 10355 CARO, LAUTARO JOAQUIN 46728165 6.00 4.90 10.90

1350 10413 GOMEZ, MARISOL DE LOS 39882680 6.00 4.90 10.90

1351 08387 LUCERO, ANTONELLA YAN 36719489 6.00 0.69 4.20 10.89

1352 05686 ISSLER, VANINA ELIZAB 32297993 6.00 1.90 2.80 10.70

1353 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

1354 05588 FEDORCZUK, DAIANA GIS 37938361 6.00 0.25 4.20 0.20 10.65

1355 10369 AGUIRRE, MICAELA DE L 39541945 6.00 0.15 4.20 10.35

1356 03567 LABADO, JACQUELINE IV 37900389 6.00 0.05 4.20 10.25

1357 06563 MONZON, ANDRES ALEJAN 23136552 6.00 4.20 10.20

1358 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 4.20 10.20

1359 06306 BATTAGLIOTTI, VALERIA 31985513 6.00 4.20 10.20

1360 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

1361 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 6.00 4.20 10.20

1362 10259 FLORES, CINTIA ANTONE 40517595 6.00 4.20 10.20

1363 09820 CUENCA, PRISCILA ROCI 46460006 6.00 4.20 10.20

1364 06220 FORTUNATO, YAMILA RAQ 26422983 6.00 2.17 1.40 9.57

1365 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

1366 09938 AMAYA, LAURA CAROLINA 31440583 6.00 3.50 9.50

1367 09815 AMENGUAL, AGUSTINA AY 39402454 6.00 3.50 9.50

1368 09619 PERALES, AZUL AGUSTIN 38798091 6.00 3.50 9.50

1369 09639 SANCHEZ, JANINA GRISE 36553922 6.00 0.80 2.10 8.90

1370 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

1371 06846 PORRAS AGUIRRE, AYLEN 34052466 6.00 2.80 8.80

1372 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

1373 09671 CANCINOS, WANDA ANAHI 31494546 6.00 1.10 1.40 8.50

1374 05599 GOMEZ KUBITZKI, AZUL 43437388 6.00 0.25 0.65 1.40 0.10 8.40
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1375 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 6.00 0.18 2.10 8.28

1376 08403 MALDONADO, MAIRA YULI 35469238 6.00 0.06 2.10 8.16

1377 09842 GIMENEZ, VIRGINIA ELI 39883706 6.00 0.75 1.40 8.15

1378 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

1379 08382 LOPEZ PEDRAZA, FLOREN 41522818 6.00 2.10 8.10

1380 08031 CUELLAR, RAMON ALCIDE 34628228 6.00 2.10 8.10

1381 08871 DIAZ, ADRIANA ESTHER 30504389 6.00 2.10 8.10

1382 09570 PINTO, ALEX DANIEL 46622446 6.00 2.10 8.10

1383 09291 CARDENAS, MAGALI VERO 38269855 6.00 2.10 8.10

1384 09845 VILLAGRAN, SILVINA VA 28178040 6.00 2.10 8.10

1385 09750 CARRANZA CASARES, MAR 33654646 6.00 1.10 0.70 7.80

1386 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

1387 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

1388 07071 LEAL, NADIA NAHIR 40517528 6.00 0.02 1.40 7.42

1389 09575 CHACOMA, CARLOS ROBER 25667779 6.00 1.40 7.40

1390 09594 ASIADIN, VERONICA KAR 28935359 6.00 1.40 7.40

1391 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

1392 07091 TEJERINA FORTUNATO, A 40176660 6.00 0.40 0.11 0.70 7.21

1393 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

1394 08340 ALARCON, LUCAS NICOLA 39720599 6.00 0.70 6.70

1395 08873 COSTAS MEDINA, JUAN C 36045696 6.00 0.70 6.70

1396 09875 GUTIERREZ, JONATAN GA 36579816 6.00 0.70 6.70

1397 10356 CORBALAN, SILVANA DAN 40727996 6.00 0.70 6.70

1398 08922 GOMEZ, MANUEL ALEJAND 26330430 6.00 6.00

1399 10452 MARCIAL CANO, CRISTAL 47837545 6.00 6.00

1400 01061 ORQUERA, NORMA BEATRI 21352970 3.00 6.00 3.00 0.42 10.00 2.50 24.92

1401 03746 GONZALEZ, SILVIA SUSA 13243994 3.00 2.75 3.00 2.46 10.00 1.10 22.31

1402 04816 ACUÑA MARTINEZ, MARCO 33260466 3.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 21.80

1403 00248 ARRUCCI, MARIELA ESTE 35897601 3.00 2.75 3.00 1.65 10.00 1.10 21.50

1404 08182 OYARZO, ROSANA MABEL 24978877 3.00 3.25 2.70 0.48 10.00 1.40 20.83

1405 05274 BAYON, DANIELA LIBERT 18778657 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 0.50 20.75

1406 10026 ALEMAN, JESSICA DAIAN 34639119 3.00 1.75 3.00 2.38 10.00 0.20 20.33

1407 08022 MERINO, MIGUEL MARTIN 32948644 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 20.05

1408 02505 MARQUEZ, JOSE ORLANDO 26520630 3.00 3.25 1.75 0.25 10.00 1.40 19.65

1409 01329 QUISPE, ROBERTO DAVID 35309409 3.00 0.50 3.00 3.00 9.80 0.20 19.50

1410 04991 ZUNZUNEGUY, JOSE FERN 30673255 3.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.10 19.35

1411 05434 VARGAS, INGRID YANINA 29908888 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

1412 06628 PIERRESTEGUI, ERIC RA 37203599 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

1413 00328 FIORIO, PABLO DANIEL 20501805 3.00 2.50 1.90 0.17 10.00 1.00 18.57

1414 01276 SANCHEZ, MONICA YANIN 25006719 3.00 2.75 0.86 0.04 10.00 1.10 17.75

1415 06087 LOPEZ, DAIANA BELEN 33776282 3.00 1.00 3.00 0.33 10.00 0.40 17.73

1416 09816 JARA, DARIO EDUARDO 32743737 3.00 3.00 1.70 10.00 17.70

1417 06053 BARRIONUEVO, ERICA VA 28503801 3.00 0.75 3.00 0.56 10.00 0.30 17.61

1418 08165 SANABRIA, KAREN ESTEF 37589041 3.00 1.75 2.92 9.10 0.70 17.47

1419 07691 CARRION, JESSICA IVAN 32240910 3.00 3.00 1.00 0.15 9.10 1.20 17.45

1420 03184 CASTELLI, JESSICA VAN 25469135 3.00 1.25 2.48 0.20 10.00 0.50 17.43

1421 00886 ROJAS, DARIO SEBASTIA 33260035 3.00 2.25 0.80 0.17 10.00 0.90 17.12

1422 00482 GRABANO, CLAUDIA ALEJ 23490648 3.00 1.25 2.11 0.20 10.00 0.50 17.06
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1423 06316 PONCE, GISELA INES 30551314 3.00 1.25 1.99 10.00 0.50 16.74

1424 03406 GARCIA, SERGIO GABRIE 35568293 3.00 3.00 0.72 10.00 16.72

1425 06784 PACHECO, LAURA EDITH 31864864 3.00 2.25 3.00 0.30 7.00 0.90 16.45

1426 08190 OCHONGA, ELIZABETH DE 32939056 3.00 3.00 0.45 10.00 16.45

1427 08192 OCHONGA, ANALIA ROXAN 32939055 3.00 3.00 0.30 10.00 16.30

1428 05438 YSASMENDI, DAIANA GAB 33652875 3.00 0.25 2.39 0.45 10.00 0.10 16.19

1429 04932 ORMEÑO, LUCIANA ANALI 28558050 3.00 0.50 2.27 0.04 10.00 0.20 16.01

1430 05268 VERA, DANIELA ANDREA 36105251 3.00 0.25 2.60 0.04 10.00 0.10 15.99

1431 03192 FARIAS, GABRIEL NICOL 36926224 3.00 0.50 2.36 0.05 10.00 15.91

1432 09931 ROMERO, FLORENCIA DAN 39205873 3.00 2.50 10.00 15.50

1433 05242 GUMIEL, MARIANELA AYE 36691684 3.00 3.00 0.39 9.10 15.49

1434 06731 ALVAREZ, ANDREA SILVA 27739533 3.00 2.21 0.28 10.00 15.49

1435 00763 VALDEZ, MARTIN EDUARD 39206106 3.00 1.00 1.00 10.00 0.40 15.40

1436 04770 CARDOSO, FRANCO OSCAR 34293165 3.00 0.50 1.49 10.00 0.20 15.19

1437 09536 BENINCA, PAULA MARIEL 36885046 3.00 2.00 0.05 10.00 15.05

1438 10201 REYES, ALEJANDRO MIGU 40124958 3.00 0.50 1.30 0.02 10.00 0.20 15.02

1439 00265 ARRUCCI, BLANCA ESTHE 37233968 3.00 1.02 0.98 10.00 15.00

1440 06637 RAMOS, YAMILA SOLEDAD 38793141 3.00 0.74 1.25 10.00 14.99

1441 08336 SANDUAY, LUCAS EZEQUI 39206217 3.00 1.90 10.00 14.90

1442 02881 ARAYA CERDA, TATIANA 29830313 3.00 1.85 0.04 10.00 14.89

1443 08215 GEREZ, MIRIAM EDITH 29822979 3.00 0.25 1.34 0.08 10.00 0.10 14.77

1444 08515 GONZALEZ, JESICA DANI 37900420 3.00 1.75 10.00 14.75

1445 08252 SALVATIERREZ SALGUERO 43359925 3.00 1.54 0.15 10.00 14.69

1446 08342 GODOY, YANINA 36105323 3.00 1.62 10.00 14.62

1447 05284 CAMPOS, YAZMIN ELIZAB 41959390 3.00 1.60 10.00 14.60

1448 08486 ZURITA, FRANCO DAMIAN 34592436 3.00 1.57 10.00 14.57

1449 06721 DIAZ, SILVANA DEL VAL 29586621 3.00 0.29 1.27 10.00 14.56

1450 09841 CEBALLOS ESTEBAN, NEL 31318318 3.00 1.50 10.00 14.50

1451 10044 RODRIGUEZ, LORENA PAO 32086735 3.00 1.50 10.00 14.50

1452 01996 ROJAS, RODRIGO MATIAS 37337659 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40

1453 09155 REYES, MARINA DAIANA 41519560 3.00 1.30 0.05 10.00 14.35

1454 08231 SOTOMAYOR, ANA ROSA 31318443 3.00 1.27 0.02 10.00 14.29

1455 08549 FUENTES, VIVIANA ANDR 24649639 3.00 0.70 0.56 10.00 14.26

1456 08367 FUENTES, BARBARA LUCI 39883838 3.00 1.25 10.00 14.25

1457 06444 BAZAN TAPIA, ARIADNA 41519767 3.00 1.20 10.00 14.20

1458 10274 BARRIA, MARIANA NOEMI 34562507 3.00 1.18 10.00 14.18

1459 00770 JUAREZ, YOLANDA BEATR 17220707 3.00 1.82 1.63 7.70 14.15

1460 05156 GOMEZ, VERONICA SABIN 39883871 3.00 1.08 0.02 10.00 14.10

1461 08278 GOMEZ, BRAHIAN  LEONE 38792889 3.00 1.10 10.00 14.10

1462 08203 SANDOVAL, MARIANO 38793020 3.00 0.88 0.11 10.00 13.99

1463 10106 VASQUEZ, KARINA ROXAN 29848324 3.00 0.96 10.00 13.96

1464 08391 GUENCHUR GONZALEZ, GR 22459263 3.00 0.50 0.23 10.00 0.20 13.93

1465 04661 SORIA, SILVANA MARCEL 36926175 3.00 0.85 0.06 10.00 13.91

1466 09282 YAPURA, CRISTINA VANE 32938815 3.00 0.81 10.00 13.81

1467 06382 VALERIANO FUENTES, FE 44136808 3.00 0.75 0.04 10.00 13.79

1468 08042 OCHOA, ADAM QUIMEY 37900142 3.00 3.00 7.70 13.70

1469 08499 CARRAZANA, MARIELA NO 40386633 3.00 0.69 10.00 13.69

1470 09719 GARRIDO, ANA SILVINA 36926080 3.00 0.66 10.00 13.66
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1471 06092 GEREZ, ANTONIO FRANCO 34562672 3.00 0.63 0.02 10.00 13.65

1472 08199 VILLARRUEL, JENNIFER 35182267 3.00 0.63 10.00 13.63

1473 09903 SALAZAR, SASHA MICAEL 44846384 3.00 0.63 10.00 13.63

1474 09818 MIRANDA, FLORENCIA AN 41253511 3.00 0.63 10.00 13.63

1475 06852 ROGER, LIZ MARISEL 45792246 3.00 0.51 0.10 10.00 13.61

1476 08239 PIVA, AGUSTINA 42967836 3.00 0.54 10.00 13.54

1477 08298 SANCHEZ, EYEN ANTU 47150315 3.00 0.72 9.80 13.52

1478 09387 DE PEDRO GARCIA, ENZO 45383664 3.00 0.51 10.00 13.51

1479 05056 CHACOMA ARISMENDI, PA 44955730 3.00 0.25 0.10 10.00 0.10 13.45

1480 04815 CRUZ, SOFIA MICAELA 41094426 3.00 0.42 10.00 13.42

1481 09766 QUINTEROS, VERONICA A 24649574 3.00 0.39 10.00 13.39

1482 09559 LOPEZ, RITA AZUCENA 24283048 3.00 0.25 0.10 10.00 13.35

1483 08128 SANDOVAL, MARIA CELES 35568368 3.00 0.31 10.00 13.31

1484 08399 LEMOS, SABRINA DE LOS 37900005 3.00 0.27 10.00 13.27

1485 06787 VERA, MAXIMILIANO EXE 44399781 3.00 0.20 0.06 10.00 13.26

1486 06496 VILLARROEL, BARBARA A 39205989 3.00 0.26 10.00 13.26

1487 08261 GALLARDO, LEANDRO EMA 34959382 3.00 0.25 10.00 13.25

1488 05857 VILLARROEL, ANA LUCIA 42711389 3.00 0.22 10.00 13.22

1489 10031 OSTASCHINSKI, CAROL N 42967860 3.00 0.21 10.00 13.21

1490 00243 TORRES, SABINA DANIEL 27613428 3.00 0.20 10.00 13.20

1491 06118 MAZO, ENZO BALTAZAR 44955714 3.00 0.18 10.00 13.18

1492 08250 AYALA, AGUSTINA BELEN 46409762 3.00 0.17 10.00 13.17

1493 02242 QUIPILDOR, MICAELA IV 39883683 3.00 0.10 0.05 10.00 13.15

1494 05175 DOMINGUEZ, MARIANA VA 28466850 3.00 0.15 10.00 13.15

1495 08265 GOMEZ, CLAUDIA VANESA 29068534 3.00 0.10 0.05 10.00 13.15

1496 05199 LAFONT, IRINA TIZIANA 43892649 3.00 0.07 10.00 13.07

1497 10000 ACOSTA, DANIEL ALBERT 32397948 3.00 0.06 10.00 13.06

1498 01729 BARRERA, MELANIA NOEM 33166413 3.00 0.54 0.41 9.10 13.05

1499 10089 PERALTA, MAURO JAVIER 44471156 3.00 0.05 10.00 13.05

1500 09412 MESTRITUA ARISMENDI, 39206658 3.00 0.03 10.00 13.03

1501 05087 LAFONT, THIARA VALENT 41958569 3.00 10.00 13.00

1502 05272 ARCE, KEVIN IVAN 38269712 3.00 10.00 13.00

1503 06189 FIORIO, NICOLAS ISAIA 41253697 3.00 10.00 13.00

1504 06181 GONZALEZ VILLAGRA, SO 37457593 3.00 10.00 13.00

1505 08150 LAFONT, DIAGO JOEL 46261297 3.00 10.00 13.00

1506 08129 SANDUAY, FRANCISCO EM 45792176 3.00 10.00 13.00

1507 08185 SANCHEZ, JAZMIN AYLEN 42711165 3.00 10.00 13.00

1508 07795 GONZALEZ VILLAGRA, SE 46728117 3.00 10.00 13.00

1509 08268 GALLARDO, ALEXIS IVAN 38792869 3.00 10.00 13.00

1510 08285 ROMERO, AGUSTIN FERNA 46178577 3.00 10.00 13.00

1511 08249 MIRANDA, NAHUEL MATEO 44794816 3.00 10.00 13.00

1512 08984 SANCHEZ, JOHANA IVONN 35568403 3.00 10.00 13.00

1513 09656 MARTEL, NICOLAS AGUST 43359941 3.00 10.00 13.00

1514 09009 LAVALLEN, THIAGO LION 47300665 3.00 10.00 13.00

1515 10248 MORALES, EMMANUEL ABR 36590173 3.00 10.00 13.00

1516 09581 VILLAGRA ALANIZ, JOAQ 44955780 3.00 10.00 13.00

1517 09725 BAYON, AGUSTINA BELEN 47299708 3.00 10.00 13.00

1518 10176 PINTO, MARIA ALEJANDR 26520645 3.00 10.00 13.00
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1519 09928 FERRANDO, MONICA BEAT 24300691 3.00 10.00 13.00

1520 09701 AGUILAR, GUSTAVO ROBE 24649505 3.00 10.00 13.00

1521 10105 VARELA, VERONICA VANI 30108589 3.00 10.00 13.00

1522 09241 VALLEJOS, NOELIA ROXA 29294085 3.00 10.00 13.00

1523 10126 ABARZA, MAYRA MACAREN 38793178 3.00 10.00 13.00

1524 09080 ROMERO, MARTIN NICOLA 43822150 3.00 10.00 13.00

1525 10154 URIBE CASTRO, EVELYN 41821979 3.00 10.00 13.00

1526 10132 BASIGLIO DIGUARDO, AG 44161628 3.00 10.00 13.00

1527 09606 RUEDA, DAIANA ALEJAND 45792255 3.00 10.00 13.00

1528 09802 VILLAFAÑE, EMMANUEL I 33260018 3.00 10.00 13.00

1529 10211 LUCERO, IARA JAZMIN 42711237 3.00 10.00 13.00

1530 09772 RAMOS, SOFIA CELESTE 41519590 3.00 10.00 13.00

1531 10314 MEDINA, MARIANELA CAR 44471032 3.00 10.00 13.00

1532 03430 VILLANUEVA, GISELA CR 31492481 3.00 1.35 0.02 8.40 12.77

1533 08361 RODRIGUEZ, GABRIELA J 35878763 3.00 2.00 0.05 7.70 12.75

1534 10275 CHAMORRO CASTILLO, IS 19071275 3.00 1.10 8.40 12.50

1535 09276 ESTEVEZ, VALENTIN 45983119 3.00 9.10 12.10

1536 06453 PRIOR, MARIA XIMENA 31186721 3.00 0.50 1.29 0.02 6.30 0.20 11.31

1537 04676 SUASO, ROCIO CELESTE 38793171 3.00 0.17 0.02 7.70 10.89

1538 04720 RODRIGUEZ, FLORENCIA 39206020 3.00 0.52 7.00 10.52

1539 02732 PEÑA, MILAGROS AYLEN 42695756 3.00 1.09 6.30 10.39

1540 03516 RASJIDO, JOSE DANIEL 30364701 3.00 1.25 0.55 4.90 0.60 10.30

1541 08292 RAMIREZ, DANIELA MICA 44843836 3.00 0.18 7.00 10.18

1542 06601 CARDENAS, MANUEL ORLA 44955151 3.00 1.15 5.60 9.75

1543 09569 PINTO, NOLBERTO DANIE 31935895 3.00 3.00 0.25 3.50 9.75

1544 05401 ALMADA ALANIS, PAULA 38792999 3.00 1.00 0.10 5.60 9.70

1545 09301 RUIZ DIAZ, ILEANA ANG 37734418 3.00 3.00 3.00 0.70 9.70

1546 03438 BRITEZ, SOFIA 32220620 3.00 2.18 0.12 4.20 9.50

1547 10052 VELASQUEZ HUMANA, GEN 45383627 3.00 0.87 5.60 9.47

1548 09535 MARTINEZ, SAMANTA KAR 42967752 3.00 0.10 6.30 9.40

1549 10157 COPA, DAMARIS DANA 44914468 3.00 0.66 5.60 9.26

1550 02883 SANCHEZ, ROSANA ALEJA 30828814 3.00 1.19 4.90 9.09

1551 05222 FLORES GOYOCHEA, NICO 41702246 3.00 0.98 4.90 8.88

1552 10192 UNQUEN, KATIA DEOLIND 32959076 3.00 0.10 5.60 8.70

1553 09672 GALLARDO, MARIANELA D 42142905 3.00 5.60 8.60

1554 10100 AYBAR, MARIA AGOSTINA 41253519 3.00 5.60 8.60

1555 08269 MAYORGA, MARIA NACARE 39781298 3.00 2.00 0.05 3.50 8.55

1556 09571 GARCIA, ALINA FERNAND 33894642 3.00 0.62 4.90 8.52

1557 09819 ALTAMIRANO, CINTHYA B 36539424 3.00 0.45 0.05 4.90 8.40

1558 09814 BARRIONUEVO, CYNTIA N 36105475 3.00 1.70 0.05 3.50 8.25

1559 09618 NAVARRO ALFONSO, DAYR 46073410 3.00 0.15 4.90 8.05

1560 08306 LENCINA, ABRIL 44232839 3.00 2.82 2.10 7.92

1561 06455 BORDON, BRUNO FERNAND 38793126 3.00 4.90 7.90

1562 09633 TRONCOSO, THOMAS VALE 46728126 3.00 4.90 7.90

1563 09974 NAHUELPAN, NOELIA IAR 43806104 3.00 4.90 7.90

1564 10104 ALVADO, LEILA AYELEN 42447144 3.00 4.90 7.90

1565 10025 GALLARDO, SOLANGE ERI 41094061 3.00 4.90 7.90

1566 10009 ROSITI, JORGE ROBERTO 36590128 3.00 4.90 7.90
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1567 08356 TAME, DIEGO ALEJANDRO 30599868 3.00 0.99 0.25 3.50 7.74

1568 07371 CUIZA CONSTANCIO, JES 42339184 3.00 0.30 0.10 4.20 7.60

1569 03186 GONZALEZ, EMILCE SOLE 39307849 3.00 0.81 3.50 7.31

1570 03582 MALDONADO, LUCAS ALBE 35077983 3.00 4.20 7.20

1571 09710 GUMIEL, NATALIA GABRI 36691666 3.00 4.20 7.20

1572 10250 RIOS, DAVID ANDRES 30325385 3.00 4.20 7.20

1573 09809 PONCE, VANINA BETSABE 29717572 3.00 4.20 7.20

1574 09907 KEES, SHIRLEY ROMINA 37337621 3.00 4.20 7.20

1575 09878 RODRIGUEZ, OLGA ESTEF 35153335 3.00 0.45 3.50 6.95

1576 10114 PEREZ, DINA BELEN 34617706 3.00 0.50 0.36 2.80 0.20 6.86

1577 09801 DACOSTA, FACUNDO 45757644 3.00 0.15 3.50 6.65

1578 10180 CONTRERAS BARRAZA, BI 41519664 3.00 3.50 6.50

1579 10263 ARIAS, ROMINA IRIS 34199068 3.00 3.50 6.50

1580 09811 CORDOBA, GABRIELA NAT 25092162 3.00 3.50 6.50

1581 08270 QUISPE, LEONEL RAMON 36391439 3.00 1.32 2.10 6.42

1582 06097 OTERO, MARIA GUADALUP 40455489 3.00 0.51 2.80 6.31

1583 10093 JULIO, MARISOL DE LOU 26868525 3.00 0.87 2.10 5.97

1584 10271 QUINTANA, EMILIANO AL 34293179 3.00 0.05 2.80 5.85

1585 04685 FARIAS, GIANFRANCO 41081331 3.00 2.80 5.80

1586 09408 VERA ACIARES, FRANCIS 43923572 3.00 1.32 1.40 5.72

1587 08266 MORENO SANCHES, IRIS 39903982 3.00 0.30 2.10 5.40

1588 05311 ESCOBAR, MATIAS ARGEN 38733465 3.00 0.09 0.10 2.10 5.29

1589 09313 BARRERA, ROSANA INES 31006990 3.00 2.10 5.10

1590 10265 NAVARRO, DAHYANA LORE 38641542 3.00 0.54 1.40 4.94

1591 08606 CATALDO SALINA, ROMIN 35509368 3.00 0.43 0.02 1.40 4.85

1592 09879 MIRANDA GUEVARA, MAIR 39010328 3.00 0.90 0.70 4.60

1593 10255 SAPANA, ROCIO ARACELI 45252718 3.00 0.10 1.40 4.50

1594 09036 AMPUERO, CARLA GISEL 40765440 3.00 1.40 4.40

1595 09521 ROJAS, ANTONELLA AZUC 39205839 3.00 1.40 4.40

1596 10109 ESPINDOLA SOSA, AYELE 42987346 3.00 1.40 4.40

1597 10103 CHAMORRO, VANESA SOLE 32793994 3.00 1.40 4.40

1598 09807 BENITEZ, CARLA YAMILA 40448470 3.00 0.66 0.70 4.36

1599 09756 CASTILLO, ESTEBAN ADR 40081597 3.00 0.70 3.70

(BIBT) BIBLIOTECARIO (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01657 PITRIPAN, GEORGINA EL 24648758 9.00 3.00 3.25 3.00 0.71 10.00 1.30 30.26

2 01324 MUGGLI, VANESA SOLEDA 29767690 9.00 3.00 2.75 0.25 2.30 0.05 9.10 2.20 28.65

3 09338 GIMENEZ, MARIA KARINA 27155078 9.00 3.00 3.00 1.65 0.15 9.80 26.60

4 06773 PEREA, NANCY MARIANA 24649622 9.00 1.00 0.50 0.20 10.00 0.60 21.30

5 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 9.00 0.75 0.50 10.00 20.25

6 09594 ASIADIN, VERONICA KAR 28935359 9.00 1.50 1.40 11.90

7 01862 ESPECHE, CECILIA SOLE 22027814 6.00 6.00 3.00 3.00 10.00 3.80 31.80

8 00500 ARAUJO, GERMAN 25749356 6.00 5.75 3.00 1.95 10.00 4.80 31.50

9 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 6.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 30.80

10 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 6.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.70 30.70

11 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 6.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 30.60
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12 07755 GOMEZ, EDUARDO NESTOR 20921334 6.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 30.60

13 01400 ARAGON, MIRTA VIOLETA 20501999 6.00 6.00 0.85 3.00 2.25 10.00 2.40 30.50

14 02143 CHACOMA QUINTANA, LID 20237597 6.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.50 30.50

15 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 6.00 6.00 3.00 1.84 10.00 3.50 30.34

16 00082 QUIROGA, ALEJANDRA IN 18229569 6.00 3.75 3.00 3.00 10.00 4.50 30.25

17 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 6.00 6.00 3.00 2.57 10.00 2.50 30.07

18 00801 LAS HERAS, CLAUDIA RO 20501789 6.00 5.75 3.00 3.00 10.00 2.30 30.05

19 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 6.00 5.75 3.00 3.00 10.00 2.30 30.05

20 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 6.00 5.50 2.20 0.21 10.00 6.00 29.91

21 01955 VELAZQUEZ, MARIA MART 23750606 6.00 4.75 1.50 3.00 3.00 10.00 1.60 29.85

22 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 6.00 6.00 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 29.74

23 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 6.00 5.50 3.00 3.00 10.00 2.20 29.70

24 00312 SANCHEZ, LUZ MARY 17769606 6.00 5.25 0.10 3.00 3.00 10.00 2.30 29.65

25 00461 SALDAÑO, GABRIELA AND 24283293 6.00 5.25 3.00 3.00 10.00 2.20 29.45

26 00155 PREVE, LETICIA JAQUEL 26209593 6.00 5.25 3.00 3.00 10.00 2.10 29.35

27 06257 CIMINO, MARCELO GABRI 23428756 6.00 6.00 3.00 1.65 10.00 2.70 29.35

28 03560 ENRIQUE, SUSANA LOREN 22323295 6.00 6.00 0.30 3.00 1.44 10.00 2.60 29.34

29 00254 LUSARDO, JOHANA MARIS 31245782 6.00 4.00 3.00 3.00 10.00 3.30 29.30

30 01868 LASQUERA, ADRIANA DEL 21316291 6.00 4.00 3.00 3.00 10.00 3.30 29.30

31 00734 GOMEZ, ROXANA ELENA 26290624 6.00 5.00 3.00 1.49 10.00 3.80 29.29

32 00765 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 6.00 4.25 3.00 3.00 10.00 2.90 29.15

33 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 6.00 5.75 3.00 2.08 10.00 2.30 29.13

34 00387 LLAMPA, IVANA DEL VAL 24865560 6.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.10 29.10

35 00528 LEGUIZAMON, VALERIA B 30325177 6.00 5.00 0.10 3.00 3.00 10.00 2.00 29.10

36 02169 PALACIOS, ARNALDO AND 25774512 6.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.10 29.10

37 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 6.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 29.00

38 02389 QUINTILIANO, CLAUDIA 29147066 6.00 5.25 3.00 2.62 10.00 2.10 28.97

39 01091 MONTENEGRO, KRYS 31412601 6.00 4.50 0.60 3.00 3.00 10.00 1.80 28.90

40 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 6.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 28.90

41 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 6.00 6.00 3.00 1.32 10.00 2.40 28.72

42 01150 ARANCIBIA, JOSE DANIE 22521602 6.00 4.75 3.00 3.00 10.00 1.90 28.65

43 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 6.00 4.50 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 28.60

44 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 6.00 6.00 1.80 2.29 10.00 2.40 28.49

45 01228 VITALE, JOAQUIN FERNA 29280120 6.00 5.50 3.00 1.74 10.00 2.20 28.44

46 02597 VELAZQUEZ, SILVIA ROS 22084533 6.00 6.00 3.00 0.74 10.00 2.60 28.34

47 00090 AYUELEF, ESTELA MARIS 21388185 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 28.30

48 00161 REINOZO, MARIELA ELIS 29754236 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 28.30

49 00563 HUISCAMAN, MARGARITA 26978754 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 28.30

50 02102 FRIAS ALLENDE, DANIEL 28965133 6.00 3.50 3.00 3.00 10.00 2.80 28.30

51 02259 BARRIONUEVO, CLAUDIA 29848290 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 28.30

52 06488 ALMADA, MARIA LAURA 28473711 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 28.30

53 01359 VERA, MARCIA ALEJANDR 29848170 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 28.30

54 02240 CRUZ, IVANA DEL ROSAR 26520708 6.00 5.25 3.00 1.79 10.00 2.10 28.14

55 02591 PONCE, GLORIA KARINA 28103154 6.00 4.25 3.00 3.00 10.00 1.80 28.05

56 04153 COCHA, JUANA GRACIELA 17934249 6.00 6.00 1.95 0.99 10.00 3.10 28.04

57 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 6.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 28.03

58 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 6.00 6.00 2.29 1.28 10.00 2.40 27.97

59 00537 CENTENO, DIEGO ROLAND 29821021 6.00 4.75 2.80 0.50 10.00 3.80 27.85
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60 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 6.00 5.50 3.00 1.05 10.00 2.20 27.75

61 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 6.00 5.50 3.00 0.94 10.00 2.20 27.64

62 00310 MELIN, RUBEN DARIO 28703219 6.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 27.60

63 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 6.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 27.60

64 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 6.00 6.00 1.90 1.20 10.00 2.50 27.60

65 01205 FERREYRA, MARIANA NOE 31495991 6.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 27.60

66 00738 CARDOZO, MARCELA ALEJ 21997083 6.00 5.50 3.00 0.87 10.00 2.20 27.57

67 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 6.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 27.56

68 02624 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 2.80 27.55

69 00281 TORRES, GABRIELA ALEJ 22055290 6.00 3.75 1.75 3.00 10.00 3.00 27.50

70 08719 ARRIOLA, SILVIA ANDRE 23032603 6.00 4.50 3.00 2.10 10.00 1.90 27.50

71 00340 ROJA, NATALIA 25411000 6.00 5.25 3.00 1.10 10.00 2.10 27.45

72 02545 LUCERO, JUAN EDUARDO 21353275 6.00 4.50 1.95 1.65 10.00 3.30 27.40

73 01842 SALICA, ALBA SILVANA 23029315 6.00 3.75 0.10 3.00 3.00 10.00 1.50 27.35

74 00397 VILLAGRA, CRISTINA MA 23032803 6.00 5.00 3.00 1.26 10.00 2.00 27.26

75 09889 ZARATE, MARIA EUGENIA 26520747 6.00 3.75 3.00 3.00 10.00 1.50 27.25

76 03424 ALVARADO, LAURA VERON 23359996 6.00 5.75 3.00 0.18 10.00 2.30 27.23

77 00558 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 6.00 4.00 3.00 2.60 10.00 1.60 27.20

78 02144 ALBARRAN, JORGE ORLAN 28558074 6.00 4.75 2.87 1.73 10.00 1.80 27.15

79 01735 SUAREZ, CRISTINA DEL 28772245 6.00 4.00 3.00 2.00 10.00 2.10 27.10

80 01306 ZELAYA, DANIEL EDUARD 27963984 6.00 5.00 3.00 1.42 10.00 1.60 27.02

81 01154 GONZALEZ, SILVINA GAB 29848469 6.00 4.00 3.00 2.41 10.00 1.60 27.01

82 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 6.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 26.97

83 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 6.00 5.25 3.00 0.60 10.00 2.10 26.95

84 06466 GUTIERREZ, CINTIA VIV 28558319 6.00 4.50 2.57 0.24 10.00 3.60 26.91

85 00735 MEDINA, ELIZABET 24860131 6.00 3.50 3.00 3.00 10.00 1.40 26.90

86 00260 CASTRO, MABEL EDIT 26655938 6.00 5.50 3.00 0.15 10.00 2.20 26.85

87 02109 VARGAS, ESTHER ERIKA 26492748 6.00 4.25 0.10 3.00 1.67 10.00 1.70 26.72

88 02161 PESCARA, ELIANA VANES 30325463 6.00 4.00 2.10 3.00 10.00 1.60 26.70

89 08503 QUILIS BOZZACCHI, NAT 23802375 6.00 4.25 1.60 2.83 0.30 10.00 1.70 26.68

90 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 6.00 5.00 3.00 0.67 10.00 2.00 26.67

91 03414 MOCETTI, RUTH NATALI 31935804 6.00 3.75 3.00 2.20 10.00 1.70 26.65

92 05740 BUSTAMANTE, JUANA DEL 29546515 6.00 4.00 3.00 2.03 10.00 1.60 26.63

93 00342 FUENZALIDA, ALEJANDRA 20212569 6.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 26.55

94 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 6.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 26.55

95 01357 MORENO, CESAR ALEXI 26868530 6.00 5.25 1.10 1.98 10.00 2.10 26.43

96 02657 CORDOBA, IVANNA VANES 27224207 6.00 4.25 3.00 1.43 10.00 1.70 26.38

97 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 6.00 6.00 1.98 10.00 2.40 26.38

98 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 6.00 4.00 2.95 1.82 10.00 1.60 26.37

99 01332 TOURN, LORENA SILVANA 24447052 6.00 4.75 1.75 0.05 10.00 3.80 26.35

100 00773 YNOJOSA, ROSA FELIPA 22677131 6.00 6.00 1.52 0.32 10.00 2.50 26.34

101 01992 SEGUEL, MIRTA VIVIANA 23956925 6.00 3.00 3.00 1.03 10.00 3.30 26.33

102 01648 MANSILLA, ROSA ELISAB 23490630 6.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.30 26.30

103 06187 GUAYTIMA, MARIA LAURA 28558085 6.00 4.50 0.05 2.67 1.25 10.00 1.80 26.27

104 02107 FERNANDEZ, SOFIA INES 32698075 6.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 26.20

105 03452 ALVAREZ, MARTA ESTER 23490809 6.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 26.20

106 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 6.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 26.20

107 00936 GARCIA, MONICA BETIAN 26779293 6.00 5.00 2.26 0.83 10.00 2.10 26.19
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108 01331 TOURN, ANA CARINA 22662218 6.00 5.00 1.00 0.12 10.00 4.00 26.12

109 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 6.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 26.11

110 00923 OJEDA, LUIS MIGUEL 30252383 6.00 4.50 1.99 1.80 10.00 1.80 26.09

111 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 6.00 5.75 1.87 0.11 10.00 2.30 26.03

112 00562 CANTELA ALDERETE, JUD 28839911 6.00 3.50 3.00 2.32 9.80 1.40 26.02

113 01066 BARRIENTOS OYARZO, NE 18803503 6.00 4.75 3.00 0.37 10.00 1.90 26.02

114 03537 SASSO, TANIA PAOLA 28511355 6.00 4.50 3.00 0.72 10.00 1.80 26.02

115 05065 COLAZO, GABRIELA SILV 28748829 6.00 4.25 3.00 1.06 10.00 1.70 26.01

116 00035 ABALLAY, VIVIANA DEL 18483941 6.00 5.00 3.00 0.10 10.00 1.90 26.00

117 08385 DEL VALLE, MARIANA 26709321 6.00 3.25 3.00 2.43 10.00 1.30 25.98

118 02168 GOMEZ, MARIA DE LOS A 28486467 6.00 5.00 2.62 0.65 10.00 1.70 25.97

119 02402 ALDERETE, JOSE LUIS 28178403 6.00 3.50 3.00 2.25 10.00 1.20 25.95

120 06774 MORAGA, JULIETA ANDRE 33509566 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.20 25.95

121 00616 PORRAS AGUIRRE, MILTO 31182128 6.00 3.50 3.00 1.97 10.00 1.40 25.87

122 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 6.00 5.25 1.98 0.52 10.00 2.10 25.85

123 01455 CANNON, PAOLA MARGOT 20363877 6.00 3.50 3.00 1.95 10.00 1.40 25.85

124 01838 GOMES, LILIANA MABEL 23240721 6.00 4.50 3.00 0.54 10.00 1.80 25.84

125 00076 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 6.00 3.25 3.00 0.92 10.00 2.60 25.77

126 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 6.00 3.50 3.00 1.66 10.00 1.40 25.56

127 00313 LAZO, RITA MARIELA 27143135 6.00 4.75 1.52 1.35 10.00 1.90 25.52

128 02001 ARAGON, VANESA EDITH 32230169 6.00 5.00 3.00 2.72 7.70 1.10 25.52

129 02349 CARDENAS, LUIS ALEXAN 34075631 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

130 02307 NAVARRETE, ROBERTO MI 29586759 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

131 00326 POLICH, MARINA SOLEDA 28954932 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

132 01547 PINTOS, SHIRLEY PAOLA 31318390 6.00 4.50 2.30 0.84 10.00 1.80 25.44

133 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 6.00 4.00 3.00 0.78 10.00 1.60 25.38

134 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 6.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 25.36

135 01760 MAMANI, MIRTHA TERESA 20524639 6.00 5.00 2.14 0.20 10.00 2.00 25.34

136 01804 FUENZALIDA, MIRTA MAB 16832650 6.00 3.75 0.45 2.74 0.89 10.00 1.50 25.33

137 03905 ZARAZAGA, MATILDE 27543075 6.00 3.25 3.00 1.78 10.00 1.30 25.33

138 03193 VILLARREAL, JUAN ALFR 14135307 6.00 4.25 3.00 0.35 10.00 1.70 25.30

139 00414 ARAYA, LUISA MERCEDES 25415473 6.00 5.00 1.77 0.72 10.00 1.80 25.29

140 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 6.00 3.75 3.00 0.99 10.00 1.50 25.24

141 00974 PASTRANA, IRIS LORENA 26982788 6.00 4.50 1.79 1.14 10.00 1.80 25.23

142 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 6.00 4.50 2.70 0.22 10.00 1.80 25.22

143 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 6.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 25.17

144 04236 VELEZ, MARIA ELENA 26875319 6.00 3.75 3.00 0.92 10.00 1.50 25.17

145 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 6.00 5.75 0.71 0.40 10.00 2.30 25.16

146 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 6.00 5.00 1.45 0.70 10.00 2.00 25.15

147 02535 REYNOSO, JENIFER VANE 36105002 6.00 2.25 3.00 3.00 10.00 0.90 25.15

148 02228 ALZOGARAY, ROSA VERON 28139015 6.00 4.25 2.51 0.68 10.00 1.70 25.14

149 02602 ASPENGREN, MARIELA AL 33260361 6.00 3.25 3.00 1.57 10.00 1.30 25.12

150 01913 EL CANO, JOHANNA PAOL 32698072 6.00 2.50 3.00 2.61 10.00 1.00 25.11

151 01533 QUIROGA, GLADYS MERCE 21353213 6.00 4.25 0.10 2.46 0.55 10.00 1.70 25.06

152 02194 CAMPOSANO, LISI YOSEL 31864862 6.00 3.25 3.00 3.00 8.40 1.30 24.95

153 02276 TRONCOSO, MARTIN ABEL 28558259 6.00 3.75 3.00 0.66 10.00 1.50 24.91

154 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 6.00 3.00 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 24.89

155 02832 PANOZZO MENEGAI, MARI 28179732 6.00 3.25 1.31 3.00 10.00 1.30 24.86

Emitido:06/03/2026    Pagina:103 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

156 02211 AMAYA, NOELIA ELIZABE 29565869 6.00 3.75 0.10 3.00 0.39 10.00 1.50 24.74

157 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 6.00 5.25 0.54 0.84 10.00 2.10 24.73

158 06098 RECHE, DANIELA BEATRI 31318302 6.00 3.75 1.92 1.52 10.00 1.50 24.69

159 02304 LOPEZ, ELIDA GABRIELA 32763377 6.00 2.50 3.00 2.37 9.80 1.00 24.67

160 01903 FLORES, ROBERTO IVAN 27917502 6.00 4.00 2.35 0.69 10.00 1.60 24.64

161 04909 MURUA, LUCIANA YANINA 30888646 6.00 4.25 1.94 0.75 10.00 1.70 24.64

162 00693 VAZQUEZ, BERTA ROSANA 27143060 6.00 2.75 1.86 1.90 10.00 2.10 24.61

163 00542 MERCADO, GABRIELA ALE 28704691 6.00 3.50 2.90 0.40 10.00 1.80 24.60

164 00958 FERNANDEZ, VICTOR DAN 25642285 6.00 4.25 1.70 0.95 10.00 1.70 24.60

165 00237 URIZA, ALEXIA NOELIA 31412647 6.00 3.00 2.12 0.77 9.10 3.60 24.59

166 09711 NOTARO, GEORGINA MARI 29294080 6.00 4.50 1.73 0.41 10.00 1.90 24.54

167 01333 ANDRADA, PABLO ARIEL 22256185 6.00 4.00 1.10 0.33 10.00 3.10 24.53

168 01406 SALABERRY, VALERIA RO 29848180 6.00 4.25 2.32 0.22 10.00 1.70 24.49

169 01769 MARTINEZ, IVANA ALEJA 31961251 6.00 3.50 2.47 2.02 9.10 1.40 24.49

170 00978 GUTIERREZ, ELVIRA EUL 33328752 6.00 3.00 3.00 2.84 8.40 1.20 24.44

171 02171 CRUZ, MELISA VANESA 32397930 6.00 3.00 3.00 1.32 10.00 1.10 24.42

172 00195 PINTOS, ELIANA BEATRI 24283017 6.00 4.00 0.10 1.93 0.78 10.00 1.60 24.41

173 01918 VILLAGRA, DORKA CELES 34807696 6.00 2.75 2.02 2.33 10.00 1.30 24.40

174 03212 GARCIA, HECTOR TEOFIL 24298713 6.00 4.75 0.10 10.00 3.50 24.35

175 00481 PAOLINI FERNANDEZ, AN 29385968 6.00 4.25 1.62 0.77 10.00 1.70 24.34

176 01952 RAMOS, NATALIA SOLEDA 29821105 6.00 4.50 1.80 0.17 10.00 1.80 24.27

177 00284 CUEVA, LEONOR ALEJAND 27224357 6.00 2.75 3.00 3.00 8.40 1.10 24.25

178 02376 PEÑALOZA, VIOLETA GRA 26322805 6.00 2.75 3.00 3.00 8.40 1.10 24.25

179 03371 PAEZ GOMEZ, NOEMI ALE 28529236 6.00 2.75 3.00 1.58 9.80 1.10 24.23

180 02540 FERNANDEZ, CLAUDIA GU 31007076 6.00 1.50 3.00 3.00 10.00 0.70 24.20

181 03208 SALANITRI, NORMA BEAT 18091181 6.00 4.75 0.15 1.10 10.00 2.20 24.20

182 00262 VAQUINZAY, FERNANDA R 29586661 6.00 3.50 3.00 0.27 10.00 1.40 24.17

183 06701 VASQUEZ, SILVANA MARC 34562684 6.00 2.25 3.00 0.20 10.00 2.70 24.15

184 00202 REALES, GLADYS MARIEL 21997184 6.00 2.75 3.00 1.24 10.00 1.10 24.09

185 00332 RIQUELME, SILVESTRE R 33260335 6.00 2.00 3.00 2.29 10.00 0.80 24.09

186 04754 HERRERA, CLAUDIA SUSA 27143269 6.00 4.50 1.22 0.57 10.00 1.80 24.09

187 00946 GREENHILL, MARILIN EL 29239269 6.00 3.00 3.00 0.63 10.00 1.40 24.03

188 00637 RIOS, CRISTIAN PABLO 33565560 6.00 3.50 2.47 0.04 9.10 2.90 24.01

189 04455 UZQUEDA, MARIA GLADYS 20071504 6.00 3.25 2.67 0.78 10.00 1.30 24.00

190 02219 LAMAS, IRMA BEATRIZ 29897994 6.00 2.75 3.00 1.33 9.80 1.10 23.98

191 02585 QUIROGA DIAZ, NILDA N 20130232 6.00 3.25 2.25 0.88 9.80 1.80 23.98

192 00454 SOLOHAGA LUNA, ARIEL 23104371 6.00 4.00 1.87 0.46 10.00 1.60 23.93

193 04430 BRITO, ROMINA GRISEL 31546934 6.00 2.50 3.00 3.00 8.40 1.00 23.90

194 00868 ARGAÑARAZ, RODOLFO RO 29787113 6.00 2.75 3.00 1.02 10.00 1.10 23.87

195 01800 MERCADO, LEDA SOLEDAD 28451908 6.00 3.75 2.30 0.52 9.80 1.50 23.87

196 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 6.00 3.75 2.42 0.20 10.00 1.50 23.87

197 02136 GARCIA, CRISTIAN ARIE 28103447 6.00 4.25 1.10 0.80 10.00 1.70 23.85

198 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 6.00 3.75 2.42 0.18 10.00 1.50 23.85

199 06131 ROSALES, RAMIRO ANDRE 29510662 6.00 3.00 3.00 0.63 10.00 1.20 23.83

200 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 6.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 23.80

201 03448 PEREZ, GLADYS ANALIA 34293184 6.00 1.50 3.00 2.79 10.00 0.50 23.79

202 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 6.00 5.50 0.07 10.00 2.20 23.77

203 09768 PINTOS, GRACIELA SILV 26520798 6.00 4.25 1.80 0.02 10.00 1.70 23.77
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204 03887 VILLAGRA, LAURA CRIST 26520835 6.00 1.25 3.00 3.00 10.00 0.50 23.75

205 02253 GIL, SILVANA VANESA 32504014 6.00 2.75 3.00 1.32 8.40 2.20 23.67

206 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 6.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 23.62

207 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 6.00 2.75 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 23.60

208 01327 FUENTES, DAMIAN NICOL 34959206 6.00 3.25 2.68 0.34 10.00 1.30 23.57

209 00311 ARIAS, JOSE MARTIN 27504926 6.00 4.25 1.35 0.25 10.00 1.70 23.55

210 02439 ZURITA, EDUARDA VIVIA 28503863 6.00 3.25 2.05 0.75 10.00 1.50 23.55

211 05096 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 6.00 2.00 3.00 2.73 8.40 1.40 23.53

212 01488 LAGORIA, VICTOR LIONE 28103251 6.00 4.00 1.22 0.70 10.00 1.60 23.52

213 03741 CRISTALDO, DANIELA AN 25660802 6.00 3.25 3.00 0.87 9.10 1.30 23.52

214 00968 CASTELLI, MIRIAM VERO 29294209 6.00 2.50 3.00 1.10 10.00 0.90 23.50

215 08151 MAYORGA, GABRIELA BEA 28475130 6.00 2.50 3.00 0.97 10.00 1.00 23.47

216 00030 REYES, KARINA GISELLE 32747868 6.00 2.00 3.00 1.55 9.80 1.10 23.45

217 02046 GUAYTIMA, DIEGO SEBAS 29586746 6.00 4.50 0.60 0.65 10.00 1.70 23.45

218 02525 HUBER, ANDREA MARCELA 27022186 6.00 2.50 2.76 0.37 10.00 1.80 23.43

219 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 6.00 3.25 2.35 0.45 10.00 1.30 23.35

220 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 6.00 2.75 2.56 0.93 10.00 1.10 23.34

221 01946 VEGA, MARIA NOEL 27093652 6.00 4.00 0.92 0.80 10.00 1.60 23.32

222 02117 CARRIZO, ROSANA NOEMI 29187357 6.00 4.50 0.65 0.37 10.00 1.80 23.32

223 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 6.00 3.25 2.70 0.06 10.00 1.30 23.31

224 03754 GONZALEZ, MAURO LUIS 29565935 6.00 4.00 1.10 0.60 10.00 1.60 23.30

225 09953 QUIROGA, SILVANA SOLE 26051385 6.00 4.00 1.35 0.25 10.00 1.70 23.30

226 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 6.00 4.25 0.85 0.39 10.00 1.70 23.19

227 00988 VILLALBA, SILVINA VAL 33520711 6.00 2.50 1.90 1.77 10.00 1.00 23.17

228 02551 MELIAN, JORGE ARIEL 22741092 6.00 4.75 0.50 0.02 10.00 1.90 23.17

229 00989 VALDEZ, SELVA AZUCENA 17095332 6.00 3.50 1.88 0.34 10.00 1.40 23.12

230 03425 MERCADO, LORENA DEL V 28558076 6.00 3.00 2.32 0.60 10.00 1.20 23.12

231 03566 PAREDES, MARITZA 18790448 6.00 2.50 3.00 1.29 10.00 0.30 23.09

232 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 6.00 3.50 1.87 0.41 10.00 1.30 23.08

233 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 6.00 2.50 3.00 0.56 10.00 1.00 23.06

234 06709 BERROCAL, MARIELA ROS 24283211 6.00 3.50 1.70 0.44 10.00 1.40 23.04

235 03589 LOPEZ, ARIEL ALEJANDR 34562586 6.00 2.50 2.90 0.60 10.00 1.00 23.00

236 01347 RAMOS, SELVA MARILINA 25896629 6.00 3.75 1.40 0.32 10.00 1.50 22.97

237 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 6.00 2.50 3.00 0.47 10.00 1.00 22.97

238 00703 FUENTES, MIGUEL NELSO 25163606 6.00 4.75 3.00 3.00 5.60 0.60 22.95

239 02158 PINATTI, BRAULIA SAND 21685788 6.00 4.00 1.10 0.25 10.00 1.60 22.95

240 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 6.00 3.50 1.96 0.05 10.00 1.40 22.91

241 00092 GONZALEZ, GISEL SABRI 37912133 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.40 22.90

242 00164 TRONCOSO, MARIA EVANG 22473327 6.00 3.50 1.93 0.27 9.80 1.40 22.90

243 00719 AYALA, GISELA NATALIA 31474925 6.00 2.75 0.10 2.35 0.54 10.00 1.10 22.84

244 01426 DIAZ MUÑOZ, LAURA IVO 18829842 6.00 2.50 3.00 0.30 10.00 1.00 22.80

245 02273 CRUZ, PABLO ANDRES FE 21666544 6.00 3.00 2.12 0.45 10.00 1.20 22.77

246 00753 ONTIVEROS, MARCELO AR 26697548 6.00 3.00 1.10 1.14 10.00 1.50 22.74

247 01623 BARRIENTOS ULLOA, MAR 32086822 6.00 3.25 2.15 0.02 10.00 1.30 22.72

248 02298 GIMENEZ, MARIA DE LOS 30527120 6.00 3.50 1.33 0.35 10.00 1.40 22.58

249 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 6.00 3.75 0.76 9.80 2.20 22.51

250 04141 ARMELLA, GABRIELA ELI 31081882 6.00 2.50 3.00 3.00 7.00 1.00 22.50

251 05139 IDIARTE, ANDREA SILVA 28702732 6.00 4.25 0.45 0.10 10.00 1.70 22.50
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252 06090 SIERVO, DAIANA MARIEL 31935838 6.00 2.00 2.74 0.93 10.00 0.80 22.47

253 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 6.00 4.50 0.15 0.02 10.00 1.80 22.47

254 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 6.00 4.25 0.50 10.00 1.70 22.45

255 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 6.00 3.75 0.57 0.61 10.00 1.50 22.43

256 02404 DOMINGUEZ, MICAELA 37150374 6.00 1.25 3.00 1.67 10.00 0.50 22.42

257 01015 DIAZ, FERNANDO DANIEL 28558120 6.00 4.00 0.70 0.12 10.00 1.60 22.42

258 00319 PINTOS, JESICA VANESA 31802175 6.00 3.00 1.76 0.45 10.00 1.20 22.41

259 00884 TRULLI, NATALIA SOLED 28375514 6.00 3.50 0.82 0.65 10.00 1.40 22.37

260 00063 DELGADO, MAURICIO FAC 22437846 6.00 3.00 1.47 0.67 10.00 1.20 22.34

261 02323 SOLOAGA, MACARENA JUL 31006961 6.00 3.50 1.44 10.00 1.40 22.34

262 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 6.00 2.00 3.00 0.52 10.00 0.80 22.32

263 03759 MORENO, VANESA SOLEDA 29848489 6.00 3.25 1.17 0.50 10.00 1.40 22.32

264 00199 GALLEGUILLO, FLORENCI 37337636 6.00 2.00 3.00 0.51 10.00 0.80 22.31

265 02594 ARGAÑARAS, CLAUDIA VI 22437945 6.00 3.75 0.70 0.20 10.00 1.60 22.25

266 00972 FUENTES, LUCRECIA DEB 31035029 6.00 3.25 1.64 0.05 10.00 1.30 22.24

267 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 6.00 1.00 3.00 1.82 10.00 0.40 22.22

268 01796 CONTRERAS, STELLA MAR 34075789 6.00 3.25 1.64 10.00 1.30 22.19

269 01348 CASTRO, JAVIER GUSTAV 32086751 6.00 3.25 1.28 0.35 10.00 1.30 22.18

270 01910 ZARATE, VANESA DEOLIN 28448204 6.00 2.75 2.69 0.52 9.10 1.10 22.16

271 02868 FARIAS, MARCELO ALEJA 25352150 6.00 3.00 1.95 10.00 1.20 22.15

272 01432 SANTILLAN, VERONICA L 27739585 6.00 2.50 2.35 0.30 10.00 1.00 22.15

273 02296 BARRERA, LEANDRA ELBA 32397966 6.00 3.25 0.55 1.00 10.00 1.30 22.10

274 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 6.00 3.25 1.40 0.14 10.00 1.30 22.09

275 00088 LEPICHEO, DAVID ALADI 23484074 6.00 3.25 1.20 0.32 10.00 1.30 22.07

276 00676 REYES, GABRIELA DE LO 29074865 6.00 2.25 1.97 0.95 10.00 0.90 22.07

277 01705 CONTRERAS, DANIEL ANT 31248988 6.00 3.00 3.00 0.40 8.40 1.20 22.00

278 02721 GARCIA, FEDERICO GABR 29576488 6.00 3.50 0.10 10.00 2.40 22.00

279 06962 SOTOMAYOR, LILIANA ME 22787696 6.00 3.75 0.75 10.00 1.50 22.00

280 10027 BARROZO, FLAVIA IVANN 25717343 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

281 02326 CARRIZO, MARIEL LETIC 26065127 6.00 2.50 1.53 0.93 10.00 1.00 21.96

282 02192 LESCANO, NELIDA BEATR 35383303 6.00 2.75 0.20 1.62 0.27 10.00 1.10 21.94

283 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 6.00 3.00 1.45 0.27 10.00 1.20 21.92

284 02586 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 6.00 3.75 0.45 0.20 10.00 1.50 21.90

285 02599 QUINTEROS, DALMA VANI 35568231 6.00 3.50 0.75 0.25 10.00 1.40 21.90

286 00694 OLIVERA, CELESTINA DA 30665315 6.00 4.00 0.10 0.17 10.00 1.60 21.87

287 05542 RIVERA, MAXIMILIANO E 37337804 6.00 0.75 3.00 1.80 10.00 0.30 21.85

288 03111 SUAREZ, ELIZABET DEL 28416855 6.00 4.00 0.15 0.09 10.00 1.60 21.84

289 03756 JWANCZYK, YANINA DEL 35633152 6.00 2.00 2.85 0.18 10.00 0.80 21.83

290 03749 MYBURG TERRAGNO, BENJ 34712959 6.00 1.75 1.10 0.28 10.00 2.70 21.83

291 01088 VACCHELLI, FABIANA NO 32397883 6.00 2.25 1.52 1.15 10.00 0.90 21.82

292 01375 GUTIERREZ, ELIAS GABR 26065177 6.00 1.75 3.00 0.30 10.00 0.70 21.75

293 06130 JACOME, AYELEN MAGALI 35887881 6.00 2.75 1.08 0.70 10.00 1.10 21.63

294 00520 LOPEZ, RITA SOLEDAD 33474731 6.00 2.25 1.75 0.70 10.00 0.90 21.60

295 02876 HENRIQUEZ, VIRGINIA N 27606198 6.00 2.75 1.42 0.31 10.00 1.10 21.58

296 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 6.00 3.00 2.23 0.05 9.10 1.20 21.58

297 02126 LOPEZ, FLAVIO GUSTAVO 30205316 6.00 3.75 0.27 10.00 1.50 21.52

298 02122 BORDON, CRISTIAN ALEJ 35568768 6.00 0.75 3.00 1.22 10.00 0.50 21.47

299 02353 REYNOSO, RENZO FERNAN 32308753 6.00 2.25 3.00 3.00 6.30 0.90 21.45
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300 02313 ZAMORA, SONIA DORA EL 22323347 6.00 1.00 3.00 1.05 10.00 0.40 21.45

301 04593 HERRERA, MELANI DANIE 33652757 6.00 2.00 2.50 0.15 10.00 0.80 21.45

302 03573 OPORTO, HORACIO EMILI 29848394 6.00 1.50 2.94 0.40 10.00 0.60 21.44

303 02245 RAMIREZ, RAMON OSCAR 23902709 6.00 2.00 2.43 1.68 7.70 1.60 21.41

304 00634 MELITELE, ROMINA DANI 32086788 6.00 3.00 1.20 10.00 1.20 21.40

305 02658 CRUZ, MONICA SILVANA 14111710 6.00 3.75 0.15 10.00 1.50 21.40

306 00742 CORONEL, MARTINA ANTO 36105471 6.00 2.00 0.47 2.11 10.00 0.80 21.38

307 04111 CACERES, MARTIN JOSE 29439508 6.00 1.50 2.29 0.99 10.00 0.60 21.38

308 08254 FUNES, DEVORA DEL VAL 29848399 6.00 2.00 1.35 1.22 10.00 0.80 21.37

309 01973 GONZALEZ, VERONICA EL 21560701 6.00 3.00 0.95 0.10 10.00 1.30 21.35

310 02124 CANO, VERONICA DEL VA 30110474 6.00 3.50 0.45 0.20 9.80 1.40 21.35

311 01035 CANO, CLAUDIA NATALIA 25746143 6.00 3.00 0.55 0.58 10.00 1.20 21.33

312 03810 BRINGAS, ANA SOLEDAD 26181520 6.00 2.25 2.07 0.08 10.00 0.90 21.30

313 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 6.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 21.28

314 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 6.00 3.00 1.00 0.07 10.00 1.20 21.27

315 09023 PUSCH, SUSANA BEATRIZ 27834570 6.00 3.75 10.00 1.50 21.25

316 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 6.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 21.21

317 02017 OLIVERA, JUDITH ETELV 32044254 6.00 3.50 0.10 0.40 9.80 1.40 21.20

318 02385 PAVEZ, JORGELINA DEL 26598522 6.00 2.50 1.20 0.50 10.00 1.00 21.20

319 02392 PEREZ MARTINEZ, MARIA 18863956 6.00 3.50 0.20 0.10 10.00 1.40 21.20

320 00849 PUNTANO, LUIS SIMON H 34242254 6.00 1.75 2.43 1.88 8.40 0.70 21.16

321 02873 LAGORIA, RITA ZULEMA 32298314 6.00 3.25 0.90 0.45 9.10 1.30 21.00

322 05255 SOTOMAYOR, LIONEL OSC 28702902 6.00 2.50 0.77 0.68 10.00 1.00 20.95

323 08600 PATIÑO, ISABEL MONICA 21997176 6.00 2.00 1.71 0.22 10.00 1.00 20.93

324 02460 MANSILLA VILLANUEVA, 18818219 6.00 3.50 10.00 1.40 20.90

325 00330 FUENZALIDA, PAMELA LU 30325395 6.00 1.00 3.00 0.48 10.00 0.40 20.88

326 04738 CORVALAN, ANA LAURA 34562500 6.00 1.25 2.40 0.72 10.00 0.50 20.87

327 00835 PEREZ, DINO ARIEL 31092765 6.00 2.25 2.91 0.90 7.00 1.80 20.86

328 00037 GONZALEZ, ANGEL ANTON 36197308 6.00 2.50 1.62 0.40 9.10 1.10 20.72

329 00786 CARRIZO, IRIS DEL VAL 31474967 6.00 3.25 0.15 10.00 1.30 20.70

330 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 6.00 2.75 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 20.66

331 06452 CHAILE, VIVIANA DEL V 22323568 6.00 2.25 1.11 10.00 1.30 20.66

332 03458 MACIAS, SILVINA SOLED 34807467 6.00 2.00 0.30 0.70 10.00 1.60 20.60

333 02157 GOMEZ, GABRIELA BEATR 34075540 6.00 1.75 2.12 0.02 10.00 0.70 20.59

334 00411 ARAGON, DANIEL RODOLF 26883852 6.00 2.50 3.00 1.04 7.00 1.00 20.54

335 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 6.00 3.00 0.27 0.04 10.00 1.20 20.51

336 02300 SARACHO, ELBA ANALIA 31479008 6.00 1.50 2.00 0.48 10.00 0.50 20.48

337 00286 MAMANI, PAOLA EVANGEL 30666228 6.00 1.75 3.00 2.71 6.30 0.70 20.46

338 00720 CHAMORRO, MARCIA ALEJ 34959331 6.00 2.50 0.52 0.40 10.00 1.00 20.42

339 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 6.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 20.40

340 02584 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 6.00 1.00 1.58 1.42 10.00 0.40 20.40

341 06859 FERNANDEZ, PAOLA ENRI 26795051 6.00 2.50 3.00 1.51 6.30 1.00 20.31

342 00587 ARBE BERRA, DARIAN EX 36051415 6.00 1.25 1.16 0.39 10.00 1.50 20.30

343 09284 AVILA, MARIA NADIA 22323472 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

344 06655 SEPULVEDA, MIRTA GABR 26065216 6.00 2.75 0.40 0.02 10.00 1.10 20.27

345 01103 CONDORI, GONZALO EMAN 33236325 6.00 2.50 1.94 0.40 8.40 1.00 20.24

346 08363 MACCHIA, JUAN FRANCIS 32792000 6.00 1.25 3.00 1.75 7.70 0.50 20.20

347 02387 SALAZAR, ROMINA FABIA 37337550 6.00 1.75 1.42 0.31 10.00 0.70 20.18
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348 02329 TULA, LAURA DANIELA 28558403 6.00 2.25 0.53 0.30 10.00 0.90 19.98

349 02757 ROJAS, FERNANDO DAVID 36241778 6.00 2.00 3.00 1.84 6.30 0.80 19.94

350 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 6.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 19.91

351 02322 VILLANUEVA, KAREN NOE 32397835 6.00 3.00 0.89 10.00 19.89

352 00716 RIVADEO, NOELIA DEL V 29088399 6.00 2.00 3.00 1.75 6.30 0.80 19.85

353 02828 REYES, GUSTAVO ADRIAN 26909998 6.00 2.50 1.75 1.60 7.00 1.00 19.85

354 00217 ZOLOBCZUK, DAIANA DAN 36390317 6.00 2.25 3.00 0.47 6.30 1.80 19.82

355 03549 NIETO MAR, MARTIN ALE 36522769 6.00 2.75 0.99 1.26 7.70 1.10 19.80

356 03586 LAGORIA, JONATHAN JOE 34075813 6.00 3.50 9.10 1.20 19.80

357 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 6.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 19.80

358 00059 ACEVEDO, LUCIANO ARIE 24209150 6.00 2.00 3.00 0.99 7.00 0.80 19.79

359 04958 PERALTA, NELIDA DE LO 30570908 6.00 1.75 0.78 0.55 10.00 0.70 19.78

360 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 6.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 19.74

361 02474 JARA, MELISSA SILVINA 34525084 6.00 2.00 0.50 0.24 10.00 1.00 19.74

362 00291 QUIPILDOR, JOHANA LET 37462424 6.00 2.00 3.00 1.63 6.30 0.80 19.73

363 04547 AGUIRRE, MARIO ALBERT 27583277 6.00 1.50 3.00 3.00 5.60 0.60 19.70

364 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 6.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 19.70

365 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 6.00 1.50 1.52 0.05 10.00 0.60 19.67

366 03422 VERGARA, RAUL DARIO 31318404 6.00 2.25 0.52 10.00 0.90 19.67

367 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 6.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 19.62

368 00810 SEGOVIA, ESTEFANIA 34313176 6.00 2.50 1.53 1.39 7.00 1.20 19.62

369 00452 YAMETI, JOSUE NAIR 33937504 6.00 2.50 0.10 0.20 9.80 1.00 19.60

370 03782 CARDOZO, CLAUDIO RICA 23908518 6.00 2.50 0.10 10.00 1.00 19.60

371 06627 TEJADA, LAURA 32086399 6.00 1.25 1.42 0.38 10.00 0.50 19.55

372 06753 RODRIGUEZ, JOSE ANTON 29848352 6.00 2.00 0.55 0.17 10.00 0.80 19.52

373 02142 ALEGRE, CESAR JAVIER 36368252 6.00 2.50 2.76 0.22 7.00 1.00 19.48

374 02416 SORIA, PAOLA NOELIA 33652879 6.00 2.00 0.50 0.17 10.00 0.80 19.47

375 02135 AYALA, LUCIO FERNANDO 32214641 6.00 3.25 2.15 0.05 7.00 1.00 19.45

376 00290 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 6.00 2.00 2.34 1.30 7.00 0.80 19.44

377 00893 NEGRON, IRENE DEL CAR 20195034 6.00 2.75 1.61 0.25 7.70 1.10 19.41

378 00918 GUANCA, SOFIA MARIEL 36105335 6.00 1.50 0.75 0.55 10.00 0.60 19.40

379 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 6.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 19.40

380 10399 SOSA, GEORGINA DE LOU 34840069 6.00 2.25 0.25 10.00 0.90 19.40

381 01970 GODOY, CAROLINA 36926137 6.00 1.75 0.12 0.80 10.00 0.70 19.37

382 03627 ARRIETA, ANA LUISINA 31648614 6.00 2.75 0.27 0.15 9.10 1.10 19.37

383 00752 JUAREZ, CAROLINA PATR 35280662 6.00 2.25 3.00 1.58 5.60 0.90 19.33

384 03531 CENTENO, CINTHIA DEL 35053404 6.00 2.50 2.54 0.27 7.00 1.00 19.31

385 00728 CRUZ, JAVIER ROLANDO 18447315 6.00 2.50 9.80 1.00 19.30

386 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 6.00 0.75 1.61 0.60 10.00 0.30 19.26

387 01932 ALVAREZ, FERNANDO EZE 34524241 6.00 3.00 0.90 0.45 7.70 1.20 19.25

388 02544 GALVAN LUNAD, ANA VAL 24850354 6.00 3.00 0.45 0.90 7.70 1.20 19.25

389 09306 TORRES, CARLOS AMADO 24089785 6.00 2.25 10.00 0.90 19.15

390 08303 OCAMPO, YAMILA DE LOS 28998552 6.00 1.75 3.00 1.65 6.30 0.40 19.10

391 06124 REARTE, NOELIA CAROLI 30955254 6.00 0.25 2.65 0.02 10.00 0.10 19.02

392 00007 ALONSO, ROCIO MICAELA 39206863 6.00 1.00 1.23 0.37 10.00 0.40 19.00

393 00813 PEDRAZA, CARLA FERNAN 35912983 6.00 2.75 0.95 0.10 7.00 2.20 19.00

394 01948 FRANCO, BELEN MARIA E 37645325 6.00 2.50 0.35 0.05 9.10 1.00 19.00

395 02106 ARGUELLO, KAREN LILIA 38793132 6.00 1.50 0.36 0.50 10.00 0.60 18.96
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396 00638 LAMAS, DIEGO RAFAEL 29976258 6.00 2.25 1.75 0.35 7.70 0.90 18.95

397 05226 BAZAN ORELLANO, ADRIA 33630044 6.00 1.00 3.00 0.05 8.40 0.50 18.95

398 06537 MAZA, ALBERTO LEONEL 33528078 6.00 2.50 2.17 0.27 7.00 1.00 18.94

399 00643 REALES, JULIO GERMAN 32072934 6.00 2.50 2.00 0.40 7.00 1.00 18.90

400 00990 ESCUBILLA VALDIVIEZO, 35482710 6.00 1.50 0.80 10.00 0.60 18.90

401 08158 GALVAN LUNAD, MARIANA 28498777 6.00 1.50 0.58 9.80 1.00 18.88

402 01899 VEGA CARPIO, ALEJANDR 35889936 6.00 2.25 2.18 1.27 6.30 0.80 18.80

403 00559 VERA, MARIA LUCIA 34959306 6.00 1.50 0.32 0.33 10.00 0.60 18.75

404 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 6.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 18.75

405 08138 SODANO, SIRIA SOFIA 35182220 6.00 0.50 1.90 0.15 10.00 0.20 18.75

406 06288 GALLARDO, DIEGO MANUE 37764482 6.00 1.00 1.17 0.10 10.00 0.40 18.67

407 08155 RAMOS, DAIANA MARLEN 36590287 6.00 0.50 1.80 0.12 10.00 0.20 18.62

408 02125 CANO, MARCELA DAMARIS 33065923 6.00 2.25 2.37 0.09 7.00 0.90 18.61

409 04787 GUTIERREZ GOMEZ, PAME 29738729 6.00 0.25 2.46 9.80 0.10 18.61

410 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 6.00 0.50 1.90 10.00 0.20 18.60

411 02173 BRIZUELA, YULIANA YAM 37415444 6.00 1.75 3.00 1.54 4.90 1.40 18.59

412 02148 SEGOVIA, MARCOS FABIA 34898963 6.00 2.25 2.42 7.00 0.90 18.57

413 04817 LASTRA, CATERINA LILI 39206762 6.00 1.00 0.69 0.44 10.00 0.40 18.53

414 03515 JEREZ, LUIS FRANCO 36976736 6.00 1.50 2.72 7.70 0.60 18.52

415 08675 MORALES, SARA JASMIN 43531433 6.00 2.50 10.00 18.50

416 08328 CHANAMPA, LILIANA EST 30325117 6.00 1.75 10.00 0.70 18.45

417 02882 LAZARTE, CELESTE 30311333 6.00 0.75 3.00 1.37 7.00 0.30 18.42

418 04260 BENITEZ, MABEL NORMA 28810757 6.00 2.50 0.15 0.35 8.40 1.00 18.40

419 00193 YUNINO, JAQUELINA MAR 36037486 6.00 2.25 0.50 0.10 7.70 1.80 18.35

420 01854 JARA, TAMARA ALEJANDR 36926236 6.00 1.00 0.80 0.13 10.00 0.40 18.33

421 02724 GARCIA, CLAUDIA 27912282 6.00 2.25 2.85 6.30 0.90 18.30

422 08504 CACERES, VERONICA AND 32135379 6.00 0.94 1.34 10.00 18.28

423 06522 DAVALOS, MARIELA ALEJ 32397915 6.00 2.10 0.17 10.00 18.27

424 08280 SORIA, GISELLA DAIANA 36590376 6.00 1.70 0.56 10.00 18.26

425 00808 CORDOBA, LUIS ADRIAN 32308690 6.00 2.75 0.40 0.30 7.70 1.10 18.25

426 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 6.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 18.22

427 00417 UGARTEMENDIA, RAUL IV 34225624 6.00 2.50 1.29 0.38 7.00 1.00 18.17

428 03013 STEKAR, JOEL 34199497 6.00 0.75 0.99 0.12 10.00 0.30 18.16

429 09192 BAIGORRIA RODRIGUEZ, 36105052 6.00 0.75 1.00 0.10 10.00 0.30 18.15

430 00883 FIGUEROA, CARLOS AGUS 37633323 6.00 1.25 0.35 10.00 0.50 18.10

431 01768 BARRIENTOS, SONIA MAR 30604671 6.00 2.25 2.30 0.30 6.30 0.90 18.05

432 02875 MENDOZA, JIMENA SOLED 33260349 6.00 1.25 0.10 0.20 10.00 0.50 18.05

433 00436 ABAN, MICAELA ISABEL 31766975 6.00 2.50 0.55 0.25 7.70 1.00 18.00

434 06293 BRUNO, CAMILA TRINIDA 42252953 6.00 2.00 10.00 18.00

435 02869 VILLARROEL RUIZ, RUDY 42711322 6.00 1.96 10.00 17.96

436 00702 AGUIRRE, RITA RAQUEL 26661671 6.00 0.75 3.00 3.00 4.90 0.30 17.95

437 08152 ROLLER, FEDERICO 30990882 6.00 2.25 1.60 0.20 7.00 0.90 17.95

438 00647 CHAVES, JAVIER FERNAN 26390030 6.00 2.25 1.80 0.66 6.30 0.90 17.91

439 03182 VERKERK, KAREN 35424788 6.00 1.25 0.15 10.00 0.50 17.90

440 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 6.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 17.89

441 01798 AQUINO, SILVINA DEL C 33878868 6.00 2.50 1.92 0.37 6.30 0.80 17.89

442 01683 BORDON, FERNANDO SIMO 33385220 6.00 2.75 0.95 0.05 7.00 1.10 17.85

443 00299 CRUZ, NOELIA IVONE 29741011 6.00 2.50 1.30 0.10 7.00 0.90 17.80
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444 00031 BURALLI MIRON, MELISA 32855214 6.00 0.75 0.71 0.19 9.80 0.30 17.75

445 00516 ALVAREZ, LUIS GERARDO 39205861 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

446 00826 DAVILA, DEBORA MARINA 36590389 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

447 01953 MAZA, GERARDO MATIAS 30325074 6.00 1.09 0.66 10.00 17.75

448 04038 MOYANO ABEIRO, MIRTA 29534253 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

449 07031 ORTIZ TOTINO, GLADYS 27736931 6.00 1.12 0.63 10.00 17.75

450 00115 ROMERO, HORACIO ISMAE 32072950 6.00 2.50 0.45 0.05 7.70 1.00 17.70

451 02103 FRIAS ALLENDE, ANALIA 32504009 6.00 1.00 3.00 0.60 6.30 0.80 17.70

452 00298 SARMIENTO, MARIANA CA 28775236 6.00 2.25 0.88 0.63 7.00 0.90 17.66

453 00309 OJEDA, PABLO JOSE 36105158 6.00 1.25 0.75 0.05 9.10 0.50 17.65

454 06329 ROLLAN, MARIA SOL 40386592 6.00 0.50 0.74 0.10 10.00 0.30 17.64

455 00962 MAMANI, JUAN VICTOR 32227273 6.00 1.50 3.00 1.62 4.90 0.60 17.62

456 05398 QUIROGA, NAIARA 37526158 6.00 0.50 0.87 0.05 10.00 0.20 17.62

457 02618 PACHECO, ROQUE HERNAN 35390317 6.00 1.00 3.00 3.00 4.20 0.40 17.60

458 09094 GONZALEZ, NOEMI RAQUE 35626016 6.00 0.25 0.78 0.45 10.00 0.10 17.58

459 03122 ROJAS, ELENA ITATI 34030492 6.00 2.25 1.05 0.85 6.30 1.10 17.55

460 01896 PEREA ARIAS, GEOVANA 36926252 6.00 1.00 0.25 10.00 0.30 17.55

461 02078 ACOSTA, JOSE LUIS 37109658 6.00 0.75 0.40 0.09 10.00 0.30 17.54

462 00043 MAMANI, MATEO DAVID 34995135 6.00 2.25 0.80 0.52 7.00 0.90 17.47

463 01788 RODRIGUEZ, ADRIANA RU 38378424 6.00 1.25 2.10 2.70 4.90 0.50 17.45

464 03904 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 6.00 0.75 0.31 0.09 10.00 0.30 17.45

465 04818 ROLDAN MARTINEZ, ANDR 38806787 6.00 0.50 1.62 9.10 0.20 17.42

466 02431 MELJER, ANDREA VERONI 26623783 6.00 1.25 0.51 0.75 8.40 0.50 17.41

467 00880 REYNOSO, ANDRES MAXIM 37164738 6.00 1.50 3.00 2.10 4.20 0.60 17.40

468 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 6.00 0.75 0.25 0.06 10.00 0.30 17.36

469 02470 ROBLEDO, ROMINA CECIL 28313961 6.00 2.25 0.20 0.30 7.70 0.90 17.35

470 02874 PAILLAN, IVAN GABRIEL 40386922 6.00 0.75 0.10 0.20 10.00 0.30 17.35

471 02660 ALVARADO, ELSA BEATRI 39206311 6.00 0.75 0.30 10.00 0.30 17.35

472 00881 AMAYA, MARIA BELEN 34160291 6.00 2.00 0.10 8.40 0.80 17.30

473 02176 VERGARA, ANABEL PAOLA 34869500 6.00 1.00 10.00 0.30 17.30

474 06776 HENRIQUEZ, ALDANA ELI 42447357 6.00 0.50 0.05 0.55 10.00 0.20 17.30

475 00250 MENDEZ, PAULA PATRICI 34311611 6.00 1.25 1.70 0.10 7.70 0.50 17.25

476 03897 KUC, LAURA NOEMI 31474924 6.00 0.75 0.30 10.00 0.20 17.25

477 03966 BAHAMONDE, LAURA HANN 41094417 6.00 0.50 0.34 0.19 10.00 0.20 17.23

478 06184 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 6.00 0.25 0.66 10.00 0.30 17.21

479 02059 GUERRA, MARTIN MIGUEL 32109453 6.00 2.25 0.70 0.35 7.00 0.90 17.20

480 05761 VILCHE, SOFIA MACAREN 38269724 6.00 1.20 10.00 17.20

481 05527 CHAVEZ, STEFFI ARACEL 41683539 6.00 0.50 0.36 10.00 0.30 17.16

482 08343 ARANCIBIA, AYLEN ANTO 39883802 6.00 1.11 0.05 10.00 17.16

483 04660 FERNANDEZ, ILEANA CAM 36105394 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

484 07828 BRANDAN, VICTORIA BEL 39205950 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

485 05299 SANTIVAÑEZ, AGUSTINA 41958694 6.00 0.50 0.44 10.00 0.20 17.14

486 03561 VICENTE, AGUSTINA BEL 40386984 6.00 1.00 0.10 10.00 17.10

487 06219 ABARZA, ALEJANDRO RUB 41683760 6.00 1.05 0.05 10.00 17.10

488 00545 TORRES, JESSICA JACQU 38989918 6.00 1.75 1.90 0.30 5.60 1.50 17.05

489 04940 YERIO VASQUEZ, RICARD 38793134 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

490 09567 CODUTTI, ANGELA ZULEM 42758479 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

491 09563 LUNA, AGUSTIN ALEJAND 42967997 6.00 0.25 0.70 10.00 0.10 17.05
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492 08543 SILVESTRE ALLE, AYRTE 38052116 6.00 0.93 10.00 0.10 17.03

493 01746 BUJEDO, LUDMILA JOHAN 34595591 6.00 2.25 1.25 0.32 6.30 0.90 17.02

494 08206 AVILA, DANIEL ALBERTO 35568012 6.00 0.50 0.10 0.16 10.00 0.20 16.96

495 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 6.00 0.50 0.25 10.00 0.20 16.95

496 04979 REGENSBURGER, MAIRA D 37900228 6.00 0.25 0.60 10.00 0.10 16.95

497 10053 SANTOS, CAMILA AGUSTI 38792818 6.00 0.75 0.19 10.00 16.94

498 08308 SALFATE TRIGO, KARINA 19027494 6.00 0.50 0.17 0.05 10.00 0.20 16.92

499 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 6.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 16.91

500 00408 ARJONA, FATIMA ANAHI 35390477 6.00 2.00 0.84 0.25 7.00 0.80 16.89

501 00425 LUNA, FABIOLA YAEL 39884833 6.00 1.75 1.80 0.32 6.30 0.70 16.87

502 00409 RIQUELME, DIEGO ALEJA 36513457 6.00 2.00 0.95 7.00 0.90 16.85

503 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 6.00 0.50 0.15 10.00 0.20 16.85

504 06156 BARRIONUEVO, ROCIO AG 39883621 6.00 0.50 0.10 10.00 0.20 16.80

505 04003 CERIMEDO, FEDERICO AL 36590168 6.00 0.50 0.07 10.00 0.20 16.77

506 10168 ROGNETTA, HERNAN JOAQ 41094494 6.00 0.70 0.05 10.00 16.75

507 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

508 06614 CARRIZO, KARINA LOREN 36926246 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

509 03526 LARROSA, FLORENCIA MU 38793720 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

510 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 6.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 16.66

511 04868 BRITO, SILVIO RODRIGO 36799340 6.00 2.25 0.45 0.15 6.30 1.50 16.65

512 04851 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 6.00 0.25 0.25 10.00 0.10 16.60

513 08366 ALVAREZ ARANGUREN, RO 32907234 6.00 1.75 0.15 0.24 7.70 0.70 16.54

514 03574 PALOMO, CLAUDIA MICAE 41147532 6.00 0.50 10.00 16.50

515 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 6.00 0.50 10.00 16.50

516 06151 BARRIONUEVO, JULIETA 41519511 6.00 0.50 10.00 16.50

517 10409 OTAROLA, MIRTA GRACIE 24098722 6.00 2.50 7.00 1.00 16.50

518 10453 OJEDA, SILVANA TERESA 27143237 6.00 0.50 10.00 16.50

519 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 6.00 0.48 10.00 16.48

520 01745 CABRERA, HERNAN JOSE 31785337 6.00 2.25 0.80 0.22 6.30 0.90 16.47

521 05616 DIAZ, MERCEDES 36590394 6.00 0.46 10.00 16.46

522 06457 MARTINEZ, ESTER SUSAN 29858603 6.00 2.06 8.40 16.46

523 02496 CARRASCO, NICOLAS 37723267 6.00 1.00 1.09 0.46 7.00 0.90 16.45

524 05555 SIMOS, DANIELA SOFIA 40386800 6.00 0.25 0.10 10.00 0.10 16.45

525 10416 OTIÑANO BERROCAL, YAM 40908082 6.00 0.45 10.00 16.45

526 06959 BARRAZA, FERNANDO EZE 37529759 6.00 1.50 3.00 0.44 4.90 0.60 16.44

527 00399 MAGALEVSKY, AGUSTIN 36588424 6.00 2.00 0.50 0.02 7.00 0.90 16.42

528 07049 ALMONACID, ERICK LUIS 36926083 6.00 0.25 0.05 10.00 0.10 16.40

529 08167 PINTO, FERNANDO 41958612 6.00 0.37 10.00 16.37

530 03924 NEIRA, ROSA ABIGAIL 39206340 6.00 0.35 10.00 16.35

531 05215 LEVINGSTON, ENRIQUE M 24229785 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

532 06584 CARRICABURU, ROCIO AN 41094080 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

533 06620 GUINEO, CLAUDIA ELIZA 31318344 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

534 06765 ENCINAS, FACUNDO ARIE 38504429 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

535 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

536 06409 BARROS, MOIRA CATALIN 41958651 6.00 0.32 10.00 16.32

537 08181 SALVATIERREZ ROBLES, 38269953 6.00 0.10 0.21 10.00 16.31

538 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 6.00 0.04 0.26 10.00 16.30

539 06155 SALTO, RAUL ALEJANDRO 40386967 6.00 0.25 0.02 10.00 16.27
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540 08180 ARANEDA, BRIAN NICOLA 35889640 6.00 0.25 10.00 16.25

541 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 6.00 0.25 10.00 16.25

542 08211 SUBIABRE, ANA CECILIA 31318327 6.00 0.22 10.00 16.22

543 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 6.00 0.21 10.00 16.21

544 02398 MALDONADO, LILIANA ES 34266505 6.00 2.25 0.85 0.60 5.60 0.90 16.20

545 10322 ROSA, SOFIA 39205988 6.00 0.20 10.00 16.20

546 05238 IBARRA, FIDEL IGNACIO 33897083 6.00 1.00 0.92 0.15 7.70 0.40 16.17

547 06049 RODRIGUEZ, NADIA MICA 37900288 6.00 0.15 10.00 16.15

548 08763 DOMINGUEZ, CAMILA AGO 44471148 6.00 0.15 10.00 16.15

549 09872 ARIAS, ROSALIA ELIZAB 34859460 6.00 2.25 0.10 0.60 6.30 0.90 16.15

550 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 6.00 10.00 0.10 16.10

551 00867 CARRASCO, RENE JOAQUI 28261633 6.00 2.00 0.15 0.10 7.00 0.80 16.05

552 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 6.00 10.00 16.00

553 04598 IRIGOYEN SERAFIN, MAR 39882861 6.00 10.00 16.00

554 06577 FARINELLI, LUIS MIGUE 36107040 6.00 10.00 16.00

555 06865 CASTRO, CARLA BELEN 41094414 6.00 10.00 16.00

556 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 6.00 10.00 16.00

557 07910 MACHUCA, TANIA AGUSTI 39206423 6.00 10.00 16.00

558 08695 GUTIERREZ, LUCAS RUBE 38792982 6.00 10.00 16.00

559 08832 RUSSO, LUCIANO SEBAST 34959419 6.00 10.00 16.00

560 08965 RAMIREZ, MAURO JULIO 41519626 6.00 10.00 16.00

561 09510 BACH, CRISTINA SAMANT 29212590 6.00 10.00 16.00

562 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 6.00 10.00 16.00

563 09939 OLIVERA, JULITA DEL C 37900245 6.00 10.00 16.00

564 09920 CASTRO, FLORENCIA BEL 38269972 6.00 10.00 16.00

565 09803 GONZALEZ, MARIA ELSA 39883532 6.00 10.00 16.00

566 10207 OVIEDO, FRANCISCO 43359943 6.00 10.00 16.00

567 10231 HERRERA, JONATHAN NAH 42711201 6.00 10.00 16.00

568 09941 ALANIS, SANDRA DANIEL 28558214 6.00 10.00 16.00

569 10391 ALBARRAN LEITES, EMA 42711221 6.00 10.00 16.00

570 10445 ALVAREZ, ANA LAURA 39883682 6.00 10.00 16.00

571 05783 FLORES, ELENA ANTONIA 29320279 6.00 2.72 0.15 7.00 15.87

572 02271 MAMANI, ALEXIS GUSTAV 36792152 6.00 2.00 0.35 0.40 6.30 0.80 15.85

573 03202 MORA, MARCELO SEBASTI 36202615 6.00 1.00 1.00 0.65 6.30 0.90 15.85

574 08131 FUENTES, MARTIN BRUNO 40008597 6.00 9.80 15.80

575 03708 GUITIAN, JUAN SAUL 38754907 6.00 1.00 3.00 2.57 2.80 0.40 15.77

576 02880 GUERRA, IVAN WASHINGT 20462189 6.00 2.25 0.25 0.05 6.30 0.90 15.75

577 08329 GARAY, ADRIAN ALEJAND 36436196 6.00 2.00 0.55 6.30 0.90 15.75

578 08560 ZULUAGA BUSTAMANTE, C 95071761 6.00 0.25 0.93 0.05 8.40 0.10 15.73

579 01812 BAYON, SEBASTIAN AMER 34995113 6.00 2.00 0.85 0.45 5.60 0.80 15.70

580 02268 VIDAURRE, KAREN JULIE 35678957 6.00 2.25 0.20 0.05 6.30 0.90 15.70

581 01806 PAEZ, ERIKA MARIANA 37961833 6.00 2.00 0.81 0.45 5.60 0.80 15.66

582 03403 PERELLO, MONICA BEATR 18432478 6.00 2.25 0.10 0.02 6.30 0.90 15.57

583 00561 CARDOZO, JOSE DAVID 30984676 6.00 2.25 0.10 6.30 0.90 15.55

584 00705 NAVARRO, JUAN PABLO 28198357 6.00 2.25 6.30 0.90 15.45

585 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 6.00 1.25 2.10 5.60 0.50 15.45

586 04587 AYLAN, DELIA 39719710 6.00 1.75 1.72 0.30 4.90 0.70 15.37

587 02419 ESPINOZA, VERONICA JU 36856027 6.00 1.75 0.40 0.11 6.30 0.70 15.26
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588 02294 SOSA, ADELA DEL VALLE 36489490 6.00 1.75 0.30 0.20 6.30 0.70 15.25

589 05105 BANUERA, ANA MARIA 29376821 6.00 0.25 1.90 7.00 0.10 15.25

590 00905 MARTINEZ, EVELINA ISA 34075889 6.00 1.50 1.65 0.50 4.90 0.60 15.15

591 01684 RUIZ, RITA MELANIA 30360332 6.00 1.50 0.01 7.00 0.60 15.11

592 06495 FLORES, BETSABE ALEJA 43889505 6.00 1.95 0.09 7.00 15.04

593 03623 CARRILLO, NORA MARIA 29845707 6.00 2.00 0.62 5.60 0.80 15.02

594 08689 ARIAS, YANINA SOLEDAD 31809832 6.00 0.47 8.40 14.87

595 05174 SOLIS, NURIA GRISELDA 34635390 6.00 0.75 0.52 0.02 7.00 0.30 14.59

596 05084 FRIAS ALLENDE, CAMILA 44105437 6.00 0.25 1.20 7.00 0.10 14.55

597 02016 MALDONADO IBARRA, MAR 32230242 6.00 2.00 0.10 5.60 0.80 14.50

598 06690 SCIDA, YESICA LORENA 32282105 6.00 0.75 2.55 4.90 0.30 14.50

599 06025 TOLEDO, CHISTOPHER MA 38454579 6.00 8.40 14.40

600 03709 GONZALEZ, GLADYS NOEM 26130700 6.00 1.00 3.00 0.49 3.50 0.40 14.39

601 01911 SORIA GOYOCHEA, HECTO 36393753 6.00 1.75 0.85 0.10 4.90 0.70 14.30

602 07961 RUIZ LEDESMA, MATIAS 40627608 6.00 0.75 0.21 7.00 0.30 14.26

603 06634 DIAZ, NATALIA ELISABE 30932047 6.00 1.00 1.50 4.90 0.80 14.20

604 00805 LOPEZ TOLEDO, DANIELA 37409936 6.00 2.25 0.10 4.90 0.90 14.15

605 00218 CARRASCO, DAIANA DEL 36601460 6.00 1.00 1.60 0.50 4.20 0.80 14.10

606 05824 ACHE, MAURO TOBIAS 38489901 6.00 0.50 0.29 0.07 7.00 0.20 14.06

607 03141 MORENO, NELSON GUILLE 32308768 6.00 1.25 6.30 0.50 14.05

608 02450 OJEDA, DANIEL ARNALDO 37595771 6.00 1.75 1.35 4.20 0.70 14.00

609 00872 SOLANO, ANA CECILIA 34635625 6.00 1.50 0.60 0.20 4.90 0.60 13.80

610 09631 SERANGGIOLI, SANDRA L 23788045 6.00 0.10 7.70 13.80

611 02967 LESCANO RODRIGUEZ, CE 35210698 6.00 1.00 6.30 0.40 13.70

612 02509 REALES, ROXANA BEATRI 37464123 6.00 1.25 1.17 0.30 4.20 0.60 13.52

613 03898 MARASCO, MARIA SILVIN 21726230 6.00 0.75 0.12 6.30 0.30 13.47

614 09634 RAMOS, LEONEL ALEXAND 39206452 6.00 0.50 6.30 0.60 13.40

615 10394 VIDAL, NOELIA PAOLA 30307188 6.00 1.75 4.90 0.70 13.35

616 01779 GALARZA, MARIA LAURA 38384085 6.00 1.50 0.10 0.24 4.90 0.60 13.34

617 06357 OBREGON, CINTHIA CRIS 35224794 6.00 1.25 0.87 0.31 4.20 0.50 13.13

618 00660 RETAMOZO, BENJAMIN HE 38766777 6.00 1.50 0.80 4.20 0.60 13.10

619 03547 SORIA, JAIR JORGE 35659215 6.00 0.75 0.04 0.40 5.60 0.30 13.09

620 03745 SANCHEZ, RAMON ABRAHA 37065539 6.00 1.50 4.90 0.60 13.00

621 06430 CIRIGNOLI, AGUSTIN 38755123 6.00 0.50 6.30 0.20 13.00

622 09565 COLMAN, VERONICA BELE 36545131 6.00 1.30 0.05 5.60 12.95

623 00334 OCHOA, MARIA SOLEDAD 29217233 6.00 1.50 0.55 0.05 4.20 0.60 12.90

624 00566 BAYON, MATIAS JOEL 34995195 6.00 1.00 1.10 0.15 4.20 0.40 12.85

625 05807 DOMINGUEZ, NIMIA ELIZ 35489088 6.00 1.20 5.60 12.80

626 04891 RIOS, MARIELA VERONIC 29893091 6.00 1.25 0.79 4.20 0.50 12.74

627 03416 LUJAN, LEONARDO EXEQU 37496182 6.00 1.25 0.75 4.20 0.50 12.70

628 00825 GOMEZ LOPEZ, AYELEN M 36548141 6.00 1.00 0.99 4.20 0.40 12.59

629 03453 BILLORDO, PAULA MARIA 20551439 6.00 1.57 4.90 12.47

630 00064 AGUIRRE, GISELA ELISA 38970108 6.00 1.00 0.85 4.20 0.40 12.45

631 01898 CUEVAS ARGAÑARAZ, IGN 35858700 6.00 1.25 0.79 0.40 3.50 0.50 12.44

632 05576 ROGER, ELENA AGOSTINA 42308979 6.00 0.25 1.05 0.10 4.90 0.10 12.40

633 00211 REMENTERIA, SANTIAGO 37164507 6.00 1.50 4.20 0.60 12.30

634 02083 BAYON, ALEJANDRA DEL 36391490 6.00 1.25 0.10 0.25 4.20 0.50 12.30

635 07251 MARTINEZ, GABRIEL AND 39882853 6.00 6.30 12.30
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636 09732 DESTITO, GASTON NAHUE 37760218 6.00 3.00 1.84 1.40 12.24

637 10021 RAMOS, IRMA PAOLA 27224340 6.00 0.50 0.50 0.05 4.90 0.20 12.15

638 08175 PARRAGA, GISELA ANABE 31140016 6.00 0.50 3.00 1.04 1.40 0.20 12.14

639 00709 MERCADO, ANALIA ESTER 24391751 6.00 1.00 0.95 0.70 2.80 0.40 11.85

640 03938 CHAVEZ, DANIEL SEBAST 36959584 6.00 0.75 2.25 0.35 2.10 0.30 11.75

641 01819 YAPURA, MABEL SOLEDAD 35188317 6.00 1.25 0.75 0.25 2.80 0.50 11.55

642 04240 GIL, JONATHAN EZEQUIE 40147022 6.00 0.75 2.26 2.10 0.30 11.41

643 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 6.00 1.25 0.97 2.80 0.30 11.32

644 02871 VILLACORTA, ATILIO MA 31924204 6.00 1.00 0.10 3.50 0.40 11.00

645 03454 MARTINEZ, IVONE GISEL 34606710 6.00 0.75 0.78 2.80 0.60 10.93

646 02879 JUAREZ, JOSE LUIS 38963741 6.00 1.00 3.50 0.40 10.90

647 06408 SENA, LUCIANO NICOLAS 39134373 6.00 0.50 4.20 0.20 10.90

648 08335 SAYAGO, BLANCA AGUSTI 40753933 6.00 1.00 3.50 0.40 10.90

649 05185 PACHECO, SERGIO HERNA 27577622 6.00 0.75 1.65 2.10 0.30 10.80

650 06937 DE MARTIN, EDGAR CRIS 39720484 6.00 0.25 2.27 2.10 0.10 10.72

651 08990 BRUNO, MICAELA DENISS 4109473 6.00 0.37 4.20 10.57

652 08267 GRAMAJO, LUCIANA DEL 34867216 6.00 0.50 0.80 2.80 0.20 10.30

653 04604 VILLAGRA, GABRIELA EL 38378037 6.00 0.25 1.62 0.22 2.10 0.10 10.29

654 05189 MALDONADO, OSVALDO SE 30175090 6.00 0.50 0.78 2.80 0.20 10.28

655 06964 ANSELMI, PABLO EDUARD 31008914 6.00 1.97 0.16 2.10 10.23

656 02683 PEREZ, FLORENCIA CARO 39197553 6.00 1.00 2.80 0.40 10.20

657 03405 VIZGARRA, MAURO EZEQU 37034940 6.00 1.00 2.80 0.40 10.20

658 01602 MORA, VANESA ALEJANDR 38379155 6.00 0.75 0.20 0.10 2.80 0.30 10.15

659 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 6.00 0.50 1.98 1.40 0.20 10.08

660 06615 TALAVERA, LUIS RICARD 32164944 6.00 0.75 0.15 0.02 2.80 0.30 10.02

661 05452 RODRIGUEZ, CAMILA AYE 41081344 6.00 0.75 0.83 2.10 0.30 9.98

662 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 6.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 9.96

663 05201 CORTEZ, LUCIA IRMA 30364719 6.00 0.75 2.10 0.90 9.75

664 08355 HERNANDEZ, LORENA VAN 35779956 6.00 2.77 0.10 0.70 9.57

665 09333 MUÑOZ, OMAR EZEQUIEL 37337740 6.00 0.50 2.80 0.20 9.50

666 04597 SIMEK, SHIRLEY MARLEN 39776675 6.00 0.75 0.22 2.10 0.30 9.37

667 06956 ARGAÑARAZ, JERONIMA A 36692350 6.00 0.25 0.83 2.10 0.10 9.28

668 04069 DIAZ, CLAUDIA FABIANA 37799612 6.00 0.50 0.50 2.10 0.10 9.20

669 06326 RIVAS, MARIA DE LOS M 39307961 6.00 1.25 0.30 0.02 1.40 0.20 9.17

670 03954 CAPDEVILA, ESTEBAN  A 42259571 6.00 0.75 2.10 0.30 9.15

671 07037 LEIVA, DAIRA EMILSE 38487495 6.00 0.25 1.29 0.72 0.70 0.10 9.06

672 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 6.00 0.50 0.23 2.10 0.20 9.03

673 06619 FLORES, JOANA ALEJAND 36522703 6.00 0.25 0.47 0.10 2.10 0.10 9.02

674 06955 RUIZ, MARCOS DANIEL 32061994 6.00 0.25 0.50 0.05 2.10 0.10 9.00

675 06977 PEREYRA, NADIA AYELEN 41339337 6.00 0.20 2.80 9.00

676 05830 VILLALBA, YANINA BELE 46320826 6.00 0.50 0.84 1.40 0.20 8.94

677 04433 CRUZ, MARCELA ALEJAND 37775778 6.00 0.50 2.10 0.20 8.80

678 04884 LUQUE, MIKAELA AILEN 41945705 6.00 0.50 2.10 0.20 8.80

679 05176 LEIVA, NOELIA DEL CAR 32171668 6.00 0.50 2.10 0.20 8.80

680 05593 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 6.00 0.50 0.54 1.40 0.20 8.64

681 04541 SZWEC, FRANCISCO LEON 38194690 6.00 0.25 2.10 0.20 8.55

682 06258 LOPEZ, RICARDO OSCAR 35285848 6.00 0.75 0.10 1.40 0.30 8.55

683 06960 GOMEZ, AYLEN DE LOS A 40737759 6.00 0.25 2.10 0.10 8.45
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684 06953 FERNANDEZ, JAZMIN VIV 42310433 6.00 0.25 2.10 0.10 8.45

685 04059 CORBALAN, MARIBEL LUC 36206081 6.00 0.86 0.08 1.40 0.10 8.44

686 06331 ABALLAY, TATIANA DEL 35565402 6.00 0.50 0.15 1.40 0.20 8.25

687 06684 AMADO MENDEZ, TOMAS N 42771622 6.00 0.76 0.08 1.40 8.24

688 05947 OCARANZA, NOELIA ROXA 41532793 6.00 0.50 0.04 1.40 0.20 8.14

689 05685 AQUINO, GASTON SEBAST 39901096 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

690 06458 SENRRA, LAUREANO GUST 40172755 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

691 08518 GARCIA, ANA ELIZABET 36955944 6.00 0.25 1.00 0.70 0.10 8.05

692 08210 ESCALANTE, VALERIA AL 39751465 6.00 0.25 0.65 0.23 0.70 0.10 7.93

693 06927 MACHUCA, ADOLFO FABIA 41250568 6.00 0.25 0.10 1.40 0.10 7.85

694 05563 UGARTE, NATALIA LOREN 39989854 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

695 06236 RUIZ, EMMA LUCIANA 40327872 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

696 08434 GALEANO, LUCAS LEANDR 43069324 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

697 08364 TOLABA, MANUEL ALEJAN 27874356 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

698 09770 GONZALEZ GOMEZ, YOHAN 31788171 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

699 09557 GAVIÑO, ANA PAULA 38925907 6.00 0.25 1.40 7.65

700 09081 RASGIDO, JULIETA AGOS 42285450 6.00 0.92 0.70 7.62

701 08725 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 6.00 0.90 0.70 7.60

702 06924 ARAUJO LAGRAÑA, FRANC 38715020 6.00 0.13 0.04 1.40 7.57

703 07022 UGARTEMENDIA, DAIANA 35117093 6.00 0.70 0.10 0.70 7.50

704 09048 RETAMOZO, LUCAS ALEXI 37690549 6.00 0.10 1.40 7.50

705 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 6.00 1.40 7.40

706 06936 RAVANO, BIANCA ANTONE 41350897 6.00 1.40 7.40

707 09525 GARCIA, PAUL RAMON 34639745 6.00 1.40 7.40

708 10190 CUEVAS, JOSE MAURICIO 27739591 6.00 1.40 7.40

709 09601 BARRIONUEVO, DEINA GR 40432560 6.00 1.40 7.40

710 10366 PASO OYARZO, MIRNA IV 44695625 6.00 1.40 7.40

711 10427 REINOSO, ROCIO MARIAN 41958533 6.00 1.40 7.40

712 06901 LAZARTE, GASTON FACUN 43894832 6.00 0.25 0.20 0.70 0.10 7.25

713 08843 MONJES, FABRICIO ALBE 40776514 6.00 0.25 0.20 0.70 0.10 7.25

714 09688 VILLAR, JUAN LUIS 38308758 6.00 0.25 0.10 0.70 0.10 7.15

715 08804 OCARANZA, ANTONELLA D 42815325 6.00 1.06 7.06

716 07062 LLUGDAR, ANTONELA AGU 42847207 6.00 0.25 0.70 0.10 7.05

717 09269 MATUS, VIVIANA ESTER 21916981 6.00 0.25 0.70 0.10 7.05

718 08668 MAZA, ALEXANDRO DE JE 38557413 6.00 0.27 0.70 6.97

719 08669 PEREYRA MAZZA, REBECA 44408637 6.00 0.22 0.70 6.92

720 07059 DIAZ, MICAELA SOLEDAD 42756157 6.00 0.70 6.70

721 07088 DELGADO, CRISTIAN ARI 37164991 6.00 0.70 6.70

722 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 6.00 0.70 6.70

723 08638 ABARZA, WANDA GABRIEL 34724261 6.00 0.70 6.70

724 08648 GOMEZ, RENZO DAMIAN 42037111 6.00 0.70 6.70

725 08692 SANDOVAL, ERICK EXEQU 42465570 6.00 0.70 6.70

726 08722 FERNANDEZ, ADRIANA 40501131 6.00 0.70 6.70

727 08866 MIRANDA, LUCRECIA ANT 40528448 6.00 0.70 6.70

728 10057 LAZARTE, MARIEL YANEL 34409212 6.00 0.70 6.70

729 10367 MARTINEZ CELIS, GABRI 34244319 6.00 0.70 6.70

730 10321 FERREYRA, ROCIO BELEN 43853829 6.00 0.70 6.70

731 08996 ZURITA, VICTOR NICOLA 38224564 6.00 0.70 6.70
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732 08855 MALDONADO, LUCILA ANA 45158765 6.00 0.60 6.60

733 08825 LUNA, GLADYS NOEMI 35859364 6.00 0.30 6.30

734 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 6.00 0.15 6.15

735 08711 NARVAEZ, MARIA LUJAN 36436602 6.00 6.00

736 08901 RUIZ, FEDERICO MARTIN 42276631 6.00 6.00

737 08910 BARRIOS, ANDREA DANIE 39900719 6.00 6.00

738 08902 PALAVECINO, CRISTIAN 38970378 6.00 6.00

739 09987 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 6.00 6.00

740 09870 BORDON, ORLANDO ARIEL 39134729 6.00 6.00

741 10370 ORTEGA, LIZ MACARENA 35286040 6.00 6.00

742 10336 RAMIREZ, RAMON ANTONI 40586216 6.00 6.00

743 10444 CACERES, LEONARDO SEB 38573353 6.00 6.00

744 08852 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 6.00 6.00

745 09319 CORREA, CRISTINA ALIC 21105501 5.00 4.00 2.60 0.65 10.00 1.60 23.85

746 06432 VILLAGRA, LEILA LIZ 34562627 5.00 0.88 3.00 10.00 18.88

747 04372 SIARES, SANDRA BEATRI 22787645 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 23.55

748 04904 QUINTEROS, SILVIA EVA 21619323 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

749 01863 BARRIONUEVO, VIVIANA 29058420 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 0.40 20.40

750 01450 CANTELA ALDERETE, VIC 26341693 3.00 3.50 2.20 10.00 1.40 20.10

751 03752 HOYOS, MARIA LOURDES 33631136 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 19.70

752 07839 JUMILLA, NATALIA TRIN 26307145 3.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.10 19.35

753 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 3.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 19.23

754 00511 TORINO, CINTIA ELIANA 32207397 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

755 02026 GILIO, GIANCARLA AGOS 36745597 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

756 03865 INAYADO, PAUL IVAN 32337764 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

757 04600 IBAÑEZ, MARINA EMILIA 29848006 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

758 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

759 08409 LLANOS, MARICEL NOELI 44565760 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

760 08483 GOMEZ, YAMILA ANABEL 39206142 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

761 09693 BENITEZ, DALMA LUCIAN 36926427 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

762 08359 VIDAL, LUCIA GISEL 31312819 3.00 3.00 2.52 10.00 18.52

763 10182 ALGUIETA, TANIA GISEL 33260450 3.00 3.00 2.50 10.00 18.50

764 05049 SIARES, LEANDRA MARIN 36926362 3.00 3.00 2.25 10.00 18.25

765 09906 YAPURA, ROMINA FIAMMA 38269694 3.00 3.00 2.22 10.00 18.22

766 01093 CORDOBA, ILDA PATRICI 23561513 3.00 3.50 0.20 10.00 1.40 18.10

767 09823 SUAREZ, YANINA VANESA 37025371 3.00 3.00 2.00 10.00 18.00

768 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 3.00 3.00 1.97 10.00 17.97

769 06177 DAVALOS, ANABELLA DEL 27716603 3.00 3.00 1.80 10.00 17.80

770 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 3.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 17.75

771 01987 ESCOBAR, MAYELA MELIS 33372139 3.00 2.25 2.26 10.00 17.51

772 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 3.00 2.75 0.74 10.00 1.00 17.49

773 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 3.00 3.00 1.35 10.00 17.35

774 05103 LUNA DE LA VEGA, ANA 33883981 3.00 3.00 3.00 7.70 16.70

775 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 3.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 16.70

776 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 3.00 3.00 0.49 10.00 16.49

777 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 3.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 16.28

778 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 3.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 16.12

779 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 3.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 15.91
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780 03446 QUINTERO, ALFREDO DAN 26065113 3.00 2.64 0.16 10.00 15.80

781 02114 CRUZ, EVANGELINA MALE 38655163 3.00 1.50 2.00 0.40 7.70 0.60 15.20

782 07287 SANDRK, MONICA CLAUDI 17298988 3.00 1.33 0.42 9.80 14.55

783 04895 VILLAGRA, JOANA GABRI 35568404 3.00 0.25 0.96 10.00 0.10 14.31

784 08617 QUINTEROS, IRIS ANTON 38063957 3.00 1.06 0.08 10.00 14.14

785 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 3.00 1.02 10.00 14.02

786 09447 ARRIOLA, MARIA CRISTI 24283174 3.00 0.60 10.00 13.60

787 09937 REALES, RUTH YESICA Y 37918283 3.00 3.00 2.55 4.90 13.45

788 08301 BAQUENSAY, FABIOLA SO 34355303 3.00 0.27 0.10 10.00 13.37

789 08833 GORDILLO, PATRICIA IS 36105165 3.00 0.30 10.00 13.30

790 10018 FERNANDEZ, FLORENCIA 41253540 3.00 0.30 10.00 13.30

791 03137 TORRES, NATALIA 28021535 3.00 0.20 10.00 13.20

792 08302 GONZALEZ, MARIA CELES 32086711 3.00 10.00 13.00

793 09810 CASTRO, SABRINA DANIE 34562427 3.00 10.00 13.00

794 00305 GORDILLO, VANIRIA JEZ 36391418 3.00 3.00 3.00 3.50 12.50

795 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 3.00 1.75 0.15 6.30 11.20

796 09716 LOBOS, SILVIA BEATRIZ 28595053 3.00 3.00 3.00 1.40 10.40

797 09771 ZALAZAR, ROSA ELENA 31961645 3.00 3.00 1.75 2.10 9.85

798 05062 CAMPOPIANO, DEBORA AL 37677222 3.00 1.16 5.60 9.76

799 09301 RUIZ DIAZ, ILEANA ANG 37734418 3.00 3.00 3.00 0.70 9.70

800 09420 MORALES, PAULA JULIET 32086892 3.00 2.35 4.20 9.55

801 09722 GALARZA, MATIAS JOEL 32089346 3.00 2.97 2.80 8.77

802 09308 ALANIZ, ANA BELEN 32021380 3.00 5.60 8.60

803 09819 ALTAMIRANO, CINTHYA B 36539424 3.00 0.45 0.05 4.90 8.40

804 09842 GIMENEZ, VIRGINIA ELI 39883706 3.00 0.75 1.40 5.15

805 08871 DIAZ, ADRIANA ESTHER 30504389 3.00 2.10 5.10

806 09291 CARDENAS, MAGALI VERO 38269855 3.00 2.10 5.10

(EMPG) MEP. ENSAYO Y MUESTREO DE PROC. DE GEOLOGIA (TALLER 3RO PETROLEO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 28.94

2 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.75 2.49 1.02 9.80 0.30 20.36

3 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

4 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 18.75

5 02503 SUAREZ, GISELLE DOROT 37743303 6.00 0.25 1.05 0.15 10.00 0.10 17.55

6 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

7 02269 CRETTON, MARIA EMILIA 34962389 6.00 1.50 0.10 0.15 8.40 0.60 16.75

8 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

9 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

10 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 6.00 0.17 10.00 16.17

11 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

12 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

13 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 6.00 10.00 16.00

14 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 0.25 6.30 0.10 12.65

15 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 6.30 12.36

16 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 6.30 12.30

17 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 5.60 11.84
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18 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

19 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 6.00 4.20 10.20

(DIEP) MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02624 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 20.25 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.80 54.30

2 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

3 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

14 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

15 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 8.00 5.50 2.20 0.21 10.00 6.00 31.91

16 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

17 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

18 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

19 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

20 01333 ANDRADA, PABLO ARIEL 22256185 8.00 4.00 1.10 0.33 10.00 3.10 26.53

21 00454 SOLOHAGA LUNA, ARIEL 23104371 8.00 4.00 1.87 0.46 10.00 1.60 25.93

22 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

23 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

24 02586 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 8.00 3.75 0.45 0.20 10.00 1.50 23.90

25 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

26 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

27 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

28 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

29 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

30 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

31 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

32 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

33 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

34 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

35 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

36 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

37 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

38 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

39 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

40 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

41 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

42 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

Emitido:06/03/2026    Pagina:118 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

43 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

44 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

45 01060 STRAUB, JOSE LUIS 22323336 6.00 4.50 3.00 1.06 10.00 1.80 26.36

46 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

47 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

48 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

49 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

50 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

51 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

52 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

53 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

54 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

55 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

56 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

57 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

58 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

59 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

60 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

61 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

62 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

63 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

64 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

65 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

66 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

67 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

68 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

69 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

70 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

71 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

72 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

73 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

74 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

75 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

76 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

77 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

78 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

79 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

80 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

81 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

82 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

83 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

84 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

85 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

86 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

87 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

88 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

89 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

90 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15
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91 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

92 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

93 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

94 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

95 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

96 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

97 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

98 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

99 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

100 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

101 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

102 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

103 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

104 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

105 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

106 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

107 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

108 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

109 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

110 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

111 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

112 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

113 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

114 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

115 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

116 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

117 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

118 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

119 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

120 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

121 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

122 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

123 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

124 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

125 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

126 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

127 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

128 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

129 06563 MONZON, ANDRES ALEJAN 23136552 6.00 4.20 10.20

130 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

131 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

132 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

133 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

134 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

135 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(DMEP) MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS-ELECTRONICOS (6TO ELECTROMECANICA)
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1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

14 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

15 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

16 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

17 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

18 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

19 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

20 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

21 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

22 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

23 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

24 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

25 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

26 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

27 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

28 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

29 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

30 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

31 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

32 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

33 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

34 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

35 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

36 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

37 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

38 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

39 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

40 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

41 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

42 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

43 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

44 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

45 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

46 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30
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47 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

48 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

49 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

50 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

51 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

52 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

53 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

54 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

55 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

56 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

57 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

58 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

59 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

60 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

61 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

62 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

63 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

64 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

65 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

66 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

67 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

68 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

69 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

70 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

71 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

72 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

73 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

74 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

75 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

76 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

77 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

78 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

79 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

80 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

81 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

82 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

83 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

84 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

85 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

86 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

87 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

88 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

89 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

90 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

91 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

92 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

93 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

94 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49
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95 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

96 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

97 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

98 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

99 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

100 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

101 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

102 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

103 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

104 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

105 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

106 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

107 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

108 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

109 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

110 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

111 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

112 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

113 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

114 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

115 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

116 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

117 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

118 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

119 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

120 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

121 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

122 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

123 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

124 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

125 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

126 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

127 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

128 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

129 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

130 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

131 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

132 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

133 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

134 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

135 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

136 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

137 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

138 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 3.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 16.75

(PELP) MEP PROYECTO ELECTROMECANICO (6TO ELECTROMECANICA) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE
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1 02624 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 20.25 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.80 54.30

2 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

3 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

4 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

5 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

6 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

7 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

8 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

9 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

10 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

11 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

12 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

13 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

14 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

15 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

16 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 8.00 5.50 2.20 0.21 10.00 6.00 31.91

17 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

18 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

19 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

20 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

21 01333 ANDRADA, PABLO ARIEL 22256185 8.00 4.00 1.10 0.33 10.00 3.10 26.53

22 00454 SOLOHAGA LUNA, ARIEL 23104371 8.00 4.00 1.87 0.46 10.00 1.60 25.93

23 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

24 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

25 02586 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 8.00 3.75 0.45 0.20 10.00 1.50 23.90

26 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

27 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

28 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

29 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

30 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

31 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

32 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

33 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

34 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

35 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

36 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

37 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

38 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

39 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

40 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

41 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

42 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

43 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

44 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

45 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

46 01060 STRAUB, JOSE LUIS 22323336 6.00 4.50 3.00 1.06 10.00 1.80 26.36

47 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

48 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80
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49 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

50 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

51 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

52 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

53 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

54 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

55 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

56 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

57 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

58 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

59 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

60 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

61 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

62 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

63 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

64 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

65 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

66 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

67 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

68 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

69 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

70 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

71 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

72 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

73 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

74 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

75 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

76 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

77 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

78 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

79 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

80 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

81 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

82 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

83 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

84 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

85 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

86 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

87 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

88 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

89 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

90 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

91 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

92 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

93 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

94 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

95 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

96 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86
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97 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

98 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

99 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

100 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

101 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

102 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

103 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

104 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

105 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

106 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

107 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

108 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

109 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

110 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

111 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

112 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

113 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

114 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

115 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

116 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

117 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

118 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

119 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

120 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

121 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

122 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

123 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

124 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

125 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

126 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

127 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

128 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

129 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

130 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

131 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

132 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

133 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

134 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

135 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

136 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

137 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

138 06563 MONZON, ANDRES ALEJAN 23136552 6.00 4.20 10.20

139 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

140 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

141 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

142 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

143 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

144 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40
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145 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(ELIP) MEP ELECTRONICA INDUSTRIAL (4TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

14 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

15 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

16 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

17 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

18 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

19 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

20 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

21 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

22 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

23 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

24 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

25 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

26 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

27 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

28 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

29 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

30 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

31 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

32 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

33 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

34 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

35 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

36 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

37 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

38 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

39 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

40 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

41 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

42 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

43 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52
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44 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

45 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

46 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

47 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

48 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

49 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

50 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

51 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

52 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

53 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

54 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

55 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

56 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

57 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

58 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

59 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

60 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

61 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

62 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

63 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

64 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

65 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

66 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

67 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

68 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

69 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

70 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

71 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

72 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

73 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

74 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

75 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

76 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

77 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

78 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

79 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

80 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

81 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

82 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

83 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

84 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

85 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

86 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

87 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

88 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

89 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

90 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

91 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50
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92 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

93 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

94 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

95 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

96 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

97 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

98 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

99 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

100 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

101 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

102 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

103 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

104 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

105 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

106 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

107 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

108 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

109 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

110 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

111 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

112 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

113 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

114 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

115 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

116 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

117 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

118 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

119 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

120 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

121 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

122 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

123 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

124 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

125 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

126 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

127 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

128 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

129 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

130 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

131 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

132 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

133 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

134 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MQEP) MEP MAQUINAS ELECTRICAS.4TO.(ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14
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2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

14 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

15 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

16 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

17 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

18 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

19 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

20 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

21 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

22 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

23 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

24 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

25 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

26 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

27 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

28 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

29 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

30 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

31 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

32 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

33 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

34 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

35 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

36 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

37 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

38 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

39 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

40 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

41 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

42 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

43 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

44 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

45 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

46 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

47 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

48 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

49 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82
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50 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

51 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

52 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

53 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

54 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

55 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

56 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

57 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

58 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

59 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

60 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

61 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

62 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

63 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

64 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

65 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

66 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

67 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

68 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

69 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

70 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

71 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

72 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

73 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

74 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

75 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

76 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

77 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

78 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

79 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

80 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

81 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

82 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

83 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

84 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

85 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

86 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

87 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

88 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

89 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

90 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

91 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

92 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

93 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

94 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

95 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

96 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

97 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24
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98 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

99 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

100 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

101 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

102 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

103 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

104 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

105 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

106 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

107 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

108 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

109 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

110 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

111 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

112 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

113 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

114 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

115 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

116 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

117 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

118 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

119 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

120 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

121 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

122 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

123 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

124 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

125 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

126 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

127 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

128 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

129 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

130 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

131 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

132 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

133 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(LMEP) MEP LABORATORIO DE MEDICIONES ELECTRICAS  (4TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56
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9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

14 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

15 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

16 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

17 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

18 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

19 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

20 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

21 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

22 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

23 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

24 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

25 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

26 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

27 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

28 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

29 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

30 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

31 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

32 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

33 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

34 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

35 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

36 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

37 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

38 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

39 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

40 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

41 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

42 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

43 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

44 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

45 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

46 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

47 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

48 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

49 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

50 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

51 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

52 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

53 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

54 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

55 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

56 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25
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57 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

58 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

59 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

60 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

61 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

62 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

63 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

64 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

65 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

66 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

67 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

68 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

69 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

70 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

71 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

72 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

73 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

74 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

75 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

76 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

77 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

78 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

79 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

80 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

81 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

82 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

83 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

84 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

85 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

86 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

87 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

88 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

89 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

90 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

91 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

92 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

93 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

94 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

95 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

96 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

97 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

98 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

99 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

100 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

101 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

102 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

103 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

104 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00
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105 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

106 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

107 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

108 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

109 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

110 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

111 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

112 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

113 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

114 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

115 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

116 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

117 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

118 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

119 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

120 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

121 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

122 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

123 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

124 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

125 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

126 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

127 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

128 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

129 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

130 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

131 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

132 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

133 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

134 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(DIET) MEP DISPOSITIVOS E INTALACIONES ELECTRICAS (4TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

14 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60
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15 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

16 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

17 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

18 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

19 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

20 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

21 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

22 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

23 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

24 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

25 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

26 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

27 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

28 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

29 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

30 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

31 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

32 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

33 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

34 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

35 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

36 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

37 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

38 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

39 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

40 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

41 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

42 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

43 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

44 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

45 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

46 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

47 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

48 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

49 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

50 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

51 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

52 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

53 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

54 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

55 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

56 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

57 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

58 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

59 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

60 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

61 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

62 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90
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63 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

64 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

65 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

66 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

67 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

68 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

69 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

70 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

71 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

72 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

73 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

74 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

75 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

76 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

77 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

78 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

79 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

80 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

81 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

82 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

83 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

84 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

85 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

86 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

87 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

88 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

89 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

90 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

91 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

92 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

93 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

94 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

95 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

96 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

97 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

98 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

99 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

100 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

101 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

102 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

103 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

104 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

105 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

106 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

107 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

108 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

109 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

110 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00
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111 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

112 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

113 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

114 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

115 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

116 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

117 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

118 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

119 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

120 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

121 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

122 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

123 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

124 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

125 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

126 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

127 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

128 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

129 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

130 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(ETAP) MEP ANALISIS DE ENSAYOS CON TECNICAS ANALITICAS CUANTITATIVAS (6TO INDPROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00765 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 9.00 67.75 0.50 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.90 100.90

2 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 14.00 1.75 3.25 0.50 1.40 0.14 10.00 1.30 41.34

3 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 9.00 7.00 1.50 4.50 1.00 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 41.10

4 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.05 10.00 2.20 38.25

5 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 37.20

6 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.84 10.00 3.50 36.84

7 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.99 10.00 1.50 36.74

8 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 6.00 0.50 1.80 2.29 10.00 2.40 34.99

9 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

10 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 6.00 0.50 1.98 10.00 2.40 32.88

11 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.25 0.50 1.98 0.52 10.00 2.10 32.85

12 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.75 0.50 1.87 0.11 10.00 2.30 32.53

13 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.50 2.50 0.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.47

14 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.50 10.00 1.70 32.45

15 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.75 1.00 2.42 0.18 10.00 1.50 32.10

16 00076 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 9.00 3.00 3.25 3.00 0.92 10.00 2.60 31.77

17 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.25 0.50 0.54 0.84 10.00 2.10 31.23

18 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 4.00 1.75 3.00 0.50 0.27 0.04 10.00 1.20 29.76

19 00290 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 9.00 4.00 2.25 2.00 0.25 2.34 1.30 7.00 0.80 28.94

20 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.50 0.50 1.87 0.41 10.00 1.30 28.33

21 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 3.00 0.50 1.45 0.27 10.00 1.20 27.17

22 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.75 3.00 0.25 1.00 0.07 10.00 1.20 26.27

23 02148 SEGOVIA, MARCOS FABIA 34898963 9.00 0.50 2.25 2.25 0.25 2.42 7.00 0.90 24.57

24 00805 LOPEZ TOLEDO, DANIELA 37409936 9.00 4.00 2.00 2.25 0.50 0.10 4.90 0.90 23.65
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25 03627 ARRIETA, ANA LUISINA 31648614 9.00 1.00 2.75 0.25 0.27 0.15 9.10 1.10 23.62

26 00962 MAMANI, JUAN VICTOR 32227273 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 1.62 4.90 0.60 23.12

27 06288 GALLARDO, DIEGO MANUE 37764482 9.00 0.75 1.00 0.50 1.17 0.10 10.00 0.40 22.92

28 00566 BAYON, MATIAS JOEL 34995195 9.00 1.00 1.00 0.50 1.10 0.15 4.20 0.40 17.35

29 08996 ZURITA, VICTOR NICOLA 38224564 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

30 06960 GOMEZ, AYLEN DE LOS A 40737759 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.10 12.20

31 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.75 0.50 0.15 11.40

32 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

33 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 6.00 0.50 1.82 10.00 0.20 18.52

34 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

35 08160 BARRIENTOS ALVARADO, 35182293 6.00 0.82 10.00 16.82

36 08272 DIAZ, YANINA MAGDALI 27977618 6.00 7.00 13.00

37 09815 AMENGUAL, AGUSTINA AY 39402454 6.00 3.50 9.50

38 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 5.00 6.00 2.29 1.28 10.00 2.40 26.97

39 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 5.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 26.60

40 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 5.00 5.50 3.00 0.51 10.00 2.20 26.21

41 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 5.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 25.55

42 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 5.00 3.00 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 23.89

43 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 5.00 2.00 3.00 0.52 10.00 0.80 21.32

44 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 5.00 1.00 3.00 1.82 10.00 0.40 21.22

45 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 5.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 20.28

46 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 5.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 20.21

47 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 5.00 2.75 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 19.66

48 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 5.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 19.40

49 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 5.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 18.91

50 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 5.00 0.50 1.90 10.00 0.20 17.60

51 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 5.00 0.75 0.25 0.06 10.00 0.30 16.36

52 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 5.00 0.50 0.15 10.00 0.20 15.85

53 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 5.00 0.50 10.00 0.20 15.70

54 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 5.00 0.25 10.00 0.10 15.35

55 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 5.00 0.04 0.26 10.00 15.30

56 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 5.00 0.25 10.00 15.25

57 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 5.00 10.00 0.10 15.10

58 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 5.00 10.00 15.00

59 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 5.00 10.00 15.00

60 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 5.00 1.25 2.10 5.60 0.50 14.45

61 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 3.00 6.00 2.99 1.37 10.00 2.50 25.86

62 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 3.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.50 24.77

63 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 3.00 3.50 3.00 2.30 10.00 1.40 23.20

64 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

65 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

66 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 22.50

67 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 3.00 3.00 3.00 1.67 10.00 1.20 21.87

68 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 3.00 3.00 3.00 1.50 10.00 1.20 21.70

69 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 3.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 21.45

70 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 3.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 20.49

71 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 20.05

72 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 3.00 3.00 2.20 0.02 10.00 1.20 19.42
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73 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 3.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 19.23

74 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

75 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 3.00 3.25 0.70 0.55 10.00 1.30 18.80

76 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 3.00 3.25 1.20 10.00 1.30 18.75

77 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 3.00 3.00 1.16 0.33 10.00 1.20 18.69

78 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 3.00 2.75 1.32 0.17 10.00 1.10 18.34

79 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 3.00 3.25 0.45 0.17 10.00 1.30 18.17

80 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 3.00 2.75 1.27 10.00 1.10 18.12

81 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 3.00 1.50 3.00 10.00 0.60 18.10

82 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 3.00 2.00 1.32 0.90 10.00 0.80 18.02

83 05829 AGUIRRE, ARACELI DAIA 36926279 3.00 1.50 2.91 10.00 0.60 18.01

84 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 3.00 3.00 1.97 10.00 17.97

85 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 3.00 2.50 1.35 0.05 10.00 1.00 17.90

86 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 3.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 17.75

87 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 3.00 2.75 0.30 0.58 10.00 1.10 17.73

88 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 3.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 17.71

89 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 3.00 2.75 0.74 10.00 1.00 17.49

90 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 3.00 2.75 0.50 0.10 10.00 1.10 17.45

91 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 3.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 17.40

92 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 3.00 3.00 1.35 10.00 17.35

93 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 3.00 2.25 0.74 0.45 10.00 0.90 17.34

94 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 3.00 1.75 1.61 0.25 10.00 0.70 17.31

95 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 3.00 3.00 10.00 1.20 17.20

96 10312 MACIAS, ROBERTO NICOL 21997272 3.00 2.75 0.34 10.00 1.10 17.19

97 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 3.00 2.25 0.64 0.20 10.00 0.90 16.99

98 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 3.00 0.75 2.15 0.77 10.00 0.30 16.97

99 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 3.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 16.88

100 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 3.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 16.58

101 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 3.00 1.25 1.86 10.00 0.40 16.51

102 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 3.00 2.00 0.70 10.00 0.80 16.50

103 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 3.00 3.00 0.49 10.00 16.49

104 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 3.00 1.00 1.60 0.45 10.00 0.40 16.45

105 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 3.00 0.50 2.60 10.00 0.10 16.20

106 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 3.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 15.91

107 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 3.00 1.00 0.84 0.25 10.00 0.40 15.49

108 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 3.00 0.75 1.26 0.17 10.00 0.30 15.48

109 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 3.00 0.75 1.35 0.05 10.00 0.30 15.45

110 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 3.00 1.50 10.00 0.70 15.20

111 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 3.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 15.10

112 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 3.00 0.25 1.73 0.02 10.00 0.10 15.10

113 09409 GONZALEZ, LUCCIANO JO 43531316 3.00 1.87 10.00 14.87

114 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

115 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 3.00 0.50 1.00 10.00 0.20 14.70

116 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 3.00 1.00 0.30 10.00 0.40 14.70

117 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 3.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 14.66

118 02563 CASAS, MARINA ANABEL 34959495 3.00 1.00 0.10 10.00 0.40 14.50

119 05209 GARZON, CAMILA AYELEN 40524117 3.00 2.92 0.10 8.40 14.42

120 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40
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121 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 3.00 0.75 0.42 10.00 0.20 14.37

122 00196 ALZAGA, NOELIA INES 29848375 3.00 1.30 0.05 10.00 14.35

123 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 3.00 0.25 0.99 10.00 0.10 14.34

124 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 3.00 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 14.20

125 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 3.00 1.13 10.00 14.13

126 09554 RODRIGUEZ, YAMILA VIC 45537305 3.00 1.05 10.00 14.05

127 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 3.00 0.50 0.10 10.00 0.20 13.80

128 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 3.00 0.25 0.45 10.00 0.10 13.80

129 01576 MIRA, SABRINA ANAHI 37337788 3.00 0.71 10.00 13.71

130 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

131 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

132 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 3.00 0.25 0.32 10.00 0.10 13.67

133 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 3.00 0.25 0.16 10.00 0.10 13.51

134 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 3.00 0.50 10.00 13.50

135 09580 ORMEÑO ARANCIBIA, MAR 45792152 3.00 0.50 10.00 13.50

136 09602 PALADEO, DANA ARACELI 45383706 3.00 0.45 10.00 13.45

137 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 3.00 0.25 0.07 10.00 0.10 13.42

138 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 3.00 0.35 10.00 13.35

139 06313 VENEGAS, VERONICA VAN 29848431 3.00 0.33 10.00 13.33

140 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 3.00 0.30 10.00 13.30

141 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 3.00 0.25 0.02 10.00 13.27

142 09384 FERNANDEZ AVENDAÑO, J 23752844 3.00 0.25 10.00 13.25

143 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 3.00 0.12 10.00 13.12

144 10086 BRANDAN, MAXIMILIANO 36590457 3.00 0.10 10.00 13.10

145 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 3.00 0.08 10.00 13.08

146 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 3.00 10.00 13.00

147 03819 FIGUEROA, ZAHIRA MICH 42711461 3.00 10.00 13.00

148 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 3.00 10.00 13.00

149 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 3.00 10.00 13.00

150 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 3.00 10.00 13.00

151 08970 ROMERO, JULIETA CARLA 35568053 3.00 10.00 13.00

152 09423 SEPULVEDA, BRENDA SOL 35533905 3.00 10.00 13.00

153 09723 COFRE, DAIANA NOELI 46728054 3.00 10.00 13.00

154 09902 AGÜERO, LUCAS EZEQUIE 38793024 3.00 10.00 13.00

155 10184 ROSAS, ANGELA ROCIO 42808823 3.00 10.00 13.00

156 09694 BRIZUELA, JORGE ANDRE 34075674 3.00 10.00 13.00

157 10208 DIAZ, MAYRA EVELYN 34293134 3.00 10.00 13.00

158 09767 MERCADO, ALEJANDRA DA 37900185 3.00 10.00 13.00

159 10375 MOCETTI, ZAHIRA MELIN 41683783 3.00 10.00 13.00

160 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 3.00 9.80 12.80

161 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 3.00 0.40 9.10 12.50

162 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 3.00 1.39 0.04 7.70 12.13

163 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 3.00 1.46 0.07 6.30 10.83

164 09348 GUARACHI VELARDE, DAR 45380806 3.00 0.36 7.00 10.36

165 10020 MERLO, ANGELES FERNAN 40169791 3.00 0.18 5.60 8.78

166 09363 CARRIZO, LUCIANO FABI 46622266 3.00 5.60 8.60

167 10058 MANSILLA, FACUNDO LUC 47437338 3.00 5.60 8.60

168 09813 MELO, ALDANA AGUSTINA 39883704 3.00 5.60 8.60
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169 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 3.00 5.60 8.60

170 10373 AGUILAR, SILVINA MARI 41734507 3.00 5.60 8.60

171 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 3.00 0.18 2.10 5.28

(GPIP) MEP DISEÑO, ORGANIZACION Y GESTION DE PROCESOS INDUSTRIALES II (6TO INDPROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00765 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 9.00 67.75 0.50 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.90 100.90

2 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 14.00 1.75 3.25 0.50 1.40 0.14 10.00 1.30 41.34

3 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 9.00 7.00 1.50 4.50 1.00 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 41.10

4 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.05 10.00 2.20 38.25

5 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

6 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 37.20

7 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.84 10.00 3.50 36.84

8 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.99 10.00 1.50 36.74

9 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 6.00 0.50 1.80 2.29 10.00 2.40 34.99

10 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

11 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

12 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 6.00 0.50 1.98 10.00 2.40 32.88

13 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.25 0.50 1.98 0.52 10.00 2.10 32.85

14 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.75 0.50 1.87 0.11 10.00 2.30 32.53

15 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.50 2.50 0.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.47

16 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.50 10.00 1.70 32.45

17 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

18 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

19 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.75 1.00 2.42 0.18 10.00 1.50 32.10

20 00076 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 9.00 3.00 3.25 3.00 0.92 10.00 2.60 31.77

21 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

22 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

23 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.25 0.50 0.54 0.84 10.00 2.10 31.23

24 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

25 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 4.00 1.75 3.00 0.50 0.27 0.04 10.00 1.20 29.76

26 00290 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 9.00 4.00 2.25 2.00 0.25 2.34 1.30 7.00 0.80 28.94

27 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

28 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

29 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.50 0.50 1.87 0.41 10.00 1.30 28.33

30 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

31 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 3.00 0.50 1.45 0.27 10.00 1.20 27.17

32 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.75 3.00 0.25 1.00 0.07 10.00 1.20 26.27

33 02148 SEGOVIA, MARCOS FABIA 34898963 9.00 0.50 2.25 2.25 0.25 2.42 7.00 0.90 24.57

34 00805 LOPEZ TOLEDO, DANIELA 37409936 9.00 4.00 2.00 2.25 0.50 0.10 4.90 0.90 23.65

35 03627 ARRIETA, ANA LUISINA 31648614 9.00 1.00 2.75 0.25 0.27 0.15 9.10 1.10 23.62

36 00962 MAMANI, JUAN VICTOR 32227273 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 1.62 4.90 0.60 23.12

37 06288 GALLARDO, DIEGO MANUE 37764482 9.00 0.75 1.00 0.50 1.17 0.10 10.00 0.40 22.92

38 00566 BAYON, MATIAS JOEL 34995195 9.00 1.00 1.00 0.50 1.10 0.15 4.20 0.40 17.35

39 08996 ZURITA, VICTOR NICOLA 38224564 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

40 06960 GOMEZ, AYLEN DE LOS A 40737759 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.10 12.20

41 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.75 0.50 0.15 11.40
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42 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

43 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

44 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

45 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

46 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

47 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

48 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

49 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

50 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

51 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

52 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

53 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

54 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

55 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

56 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

57 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

58 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

59 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

60 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

61 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

62 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

63 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

64 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

65 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

66 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

67 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

68 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

69 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

70 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

71 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

72 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

73 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

74 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

75 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

76 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

77 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

78 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

79 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

80 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

81 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

82 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

83 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

84 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

85 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

86 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

87 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

88 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

89 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43
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90 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

91 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

92 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

93 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

94 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

95 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 6.00 0.50 1.82 10.00 0.20 18.52

96 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

97 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

98 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

99 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

100 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

101 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

102 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

103 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

104 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

105 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

106 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

107 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

108 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

109 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

110 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

111 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

112 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

113 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

114 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

115 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

116 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

117 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

118 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

119 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

120 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

121 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

122 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

123 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

124 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

125 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

126 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

127 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

128 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

129 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

130 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

131 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

132 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

133 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

134 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

135 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

136 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

137 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15
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138 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

139 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

140 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

141 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

142 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

143 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

144 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

145 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

146 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

147 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

148 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

149 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

150 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 5.00 6.00 2.29 1.28 10.00 2.40 26.97

151 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 5.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 26.60

152 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 5.00 5.50 3.00 0.51 10.00 2.20 26.21

153 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 5.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 25.55

154 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 5.00 3.00 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 23.89

155 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 5.00 2.00 3.00 0.52 10.00 0.80 21.32

156 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 5.00 1.00 3.00 1.82 10.00 0.40 21.22

157 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 5.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 20.28

158 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 5.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 20.21

159 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 5.00 2.75 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 19.66

160 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 5.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 19.40

161 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 5.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 18.91

162 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 5.00 0.50 1.90 10.00 0.20 17.60

163 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 5.00 0.75 0.25 0.06 10.00 0.30 16.36

164 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 5.00 0.50 0.15 10.00 0.20 15.85

165 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 5.00 0.50 10.00 0.20 15.70

166 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 5.00 0.25 10.00 0.10 15.35

167 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 5.00 0.04 0.26 10.00 15.30

168 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 5.00 0.25 10.00 15.25

169 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 5.00 10.00 0.10 15.10

170 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 5.00 10.00 15.00

171 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 5.00 10.00 15.00

172 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 5.00 1.25 2.10 5.60 0.50 14.45

173 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 3.00 6.00 2.99 1.37 10.00 2.50 25.86

174 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 3.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.50 24.77

175 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 3.00 3.50 3.00 2.30 10.00 1.40 23.20

176 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

177 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

178 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 22.50

179 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 3.00 3.00 3.00 1.67 10.00 1.20 21.87

180 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 3.00 3.00 3.00 1.50 10.00 1.20 21.70

181 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 3.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 21.45

182 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 3.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 20.49

183 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 20.05

184 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 3.00 3.00 2.20 0.02 10.00 1.20 19.42

185 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 3.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 19.23
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186 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

187 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 3.00 3.25 0.70 0.55 10.00 1.30 18.80

188 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 3.00 3.25 1.20 10.00 1.30 18.75

189 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 3.00 3.00 1.16 0.33 10.00 1.20 18.69

190 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 3.00 2.75 1.32 0.17 10.00 1.10 18.34

191 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 3.00 3.25 0.45 0.17 10.00 1.30 18.17

192 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 3.00 2.75 1.27 10.00 1.10 18.12

193 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 3.00 1.50 3.00 10.00 0.60 18.10

194 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 3.00 2.00 1.32 0.90 10.00 0.80 18.02

195 05829 AGUIRRE, ARACELI DAIA 36926279 3.00 1.50 2.91 10.00 0.60 18.01

196 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 3.00 3.00 1.97 10.00 17.97

197 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 3.00 2.50 1.35 0.05 10.00 1.00 17.90

198 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 3.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 17.75

199 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 3.00 2.75 0.30 0.58 10.00 1.10 17.73

200 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 3.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 17.71

201 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 3.00 2.75 0.74 10.00 1.00 17.49

202 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 3.00 2.75 0.50 0.10 10.00 1.10 17.45

203 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 3.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 17.40

204 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 3.00 3.00 1.35 10.00 17.35

205 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 3.00 2.25 0.74 0.45 10.00 0.90 17.34

206 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 3.00 1.75 1.61 0.25 10.00 0.70 17.31

207 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 3.00 3.00 10.00 1.20 17.20

208 10312 MACIAS, ROBERTO NICOL 21997272 3.00 2.75 0.34 10.00 1.10 17.19

209 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 3.00 2.25 0.64 0.20 10.00 0.90 16.99

210 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 3.00 0.75 2.15 0.77 10.00 0.30 16.97

211 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 3.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 16.88

212 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 3.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 16.58

213 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 3.00 1.25 1.86 10.00 0.40 16.51

214 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 3.00 2.00 0.70 10.00 0.80 16.50

215 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 3.00 3.00 0.49 10.00 16.49

216 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 3.00 1.00 1.60 0.45 10.00 0.40 16.45

217 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 3.00 0.50 2.60 10.00 0.10 16.20

218 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 3.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 15.91

219 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 3.00 1.00 0.84 0.25 10.00 0.40 15.49

220 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 3.00 0.75 1.26 0.17 10.00 0.30 15.48

221 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 3.00 0.75 1.35 0.05 10.00 0.30 15.45

222 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 3.00 1.50 10.00 0.70 15.20

223 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 3.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 15.10

224 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 3.00 0.25 1.73 0.02 10.00 0.10 15.10

225 09409 GONZALEZ, LUCCIANO JO 43531316 3.00 1.87 10.00 14.87

226 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

227 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 3.00 0.50 1.00 10.00 0.20 14.70

228 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 3.00 1.00 0.30 10.00 0.40 14.70

229 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 3.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 14.66

230 02563 CASAS, MARINA ANABEL 34959495 3.00 1.00 0.10 10.00 0.40 14.50

231 05209 GARZON, CAMILA AYELEN 40524117 3.00 2.92 0.10 8.40 14.42

232 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40

233 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 3.00 0.75 0.42 10.00 0.20 14.37
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234 00196 ALZAGA, NOELIA INES 29848375 3.00 1.30 0.05 10.00 14.35

235 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 3.00 0.25 0.99 10.00 0.10 14.34

236 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 3.00 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 14.20

237 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 3.00 1.13 10.00 14.13

238 09554 RODRIGUEZ, YAMILA VIC 45537305 3.00 1.05 10.00 14.05

239 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 3.00 0.50 0.10 10.00 0.20 13.80

240 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 3.00 0.25 0.45 10.00 0.10 13.80

241 01576 MIRA, SABRINA ANAHI 37337788 3.00 0.71 10.00 13.71

242 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

243 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

244 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 3.00 0.25 0.32 10.00 0.10 13.67

245 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 3.00 0.25 0.16 10.00 0.10 13.51

246 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 3.00 0.50 10.00 13.50

247 09580 ORMEÑO ARANCIBIA, MAR 45792152 3.00 0.50 10.00 13.50

248 09602 PALADEO, DANA ARACELI 45383706 3.00 0.45 10.00 13.45

249 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 3.00 0.25 0.07 10.00 0.10 13.42

250 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 3.00 0.35 10.00 13.35

251 06313 VENEGAS, VERONICA VAN 29848431 3.00 0.33 10.00 13.33

252 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 3.00 0.30 10.00 13.30

253 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 3.00 0.25 0.02 10.00 13.27

254 09384 FERNANDEZ AVENDAÑO, J 23752844 3.00 0.25 10.00 13.25

255 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 3.00 0.12 10.00 13.12

256 10086 BRANDAN, MAXIMILIANO 36590457 3.00 0.10 10.00 13.10

257 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 3.00 0.08 10.00 13.08

258 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 3.00 10.00 13.00

259 03819 FIGUEROA, ZAHIRA MICH 42711461 3.00 10.00 13.00

260 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 3.00 10.00 13.00

261 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 3.00 10.00 13.00

262 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 3.00 10.00 13.00

263 08970 ROMERO, JULIETA CARLA 35568053 3.00 10.00 13.00

264 09423 SEPULVEDA, BRENDA SOL 35533905 3.00 10.00 13.00

265 09723 COFRE, DAIANA NOELI 46728054 3.00 10.00 13.00

266 09902 AGÜERO, LUCAS EZEQUIE 38793024 3.00 10.00 13.00

267 10184 ROSAS, ANGELA ROCIO 42808823 3.00 10.00 13.00

268 09694 BRIZUELA, JORGE ANDRE 34075674 3.00 10.00 13.00

269 10208 DIAZ, MAYRA EVELYN 34293134 3.00 10.00 13.00

270 09767 MERCADO, ALEJANDRA DA 37900185 3.00 10.00 13.00

271 10375 MOCETTI, ZAHIRA MELIN 41683783 3.00 10.00 13.00

272 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 3.00 9.80 12.80

273 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 3.00 0.40 9.10 12.50

274 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 3.00 1.39 0.04 7.70 12.13

275 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 3.00 1.46 0.07 6.30 10.83

276 09348 GUARACHI VELARDE, DAR 45380806 3.00 0.36 7.00 10.36

277 10020 MERLO, ANGELES FERNAN 40169791 3.00 0.18 5.60 8.78

278 09363 CARRIZO, LUCIANO FABI 46622266 3.00 5.60 8.60

279 10058 MANSILLA, FACUNDO LUC 47437338 3.00 5.60 8.60

280 09813 MELO, ALDANA AGUSTINA 39883704 3.00 5.60 8.60

281 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 3.00 5.60 8.60
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282 10373 AGUILAR, SILVINA MARI 41734507 3.00 5.60 8.60

283 09815 AMENGUAL, AGUSTINA AY 39402454 3.00 3.50 6.50

284 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 3.00 0.18 2.10 5.28

(IDEP) MEP IDEA DISEÑO  DE LA ESTRUCTURA DE EDIFICIOS (6TO. MMO) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.50 57.32

2 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.75 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 49.95

3 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.75 0.50 3.00 2.08 10.00 2.30 43.88

4 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 5.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 41.55

5 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 6.00 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 36.24

6 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 3.00 6.00 1.00 1.90 1.20 10.00 2.50 34.60

7 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 31.45

8 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 3.00 4.25 0.50 0.85 0.39 10.00 1.70 29.69

9 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 9.00 3.00 3.75 1.00 0.76 9.80 2.20 29.51

10 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.75 3.75 0.50 2.42 0.20 10.00 1.50 29.12

11 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.75 0.50 0.57 0.61 10.00 1.50 27.68

12 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.75 3.00 0.50 2.23 0.05 9.10 1.20 26.83

13 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

14 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 31.00

15 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 8.00 6.00 3.00 1.32 10.00 2.40 30.72

16 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 8.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 30.03

17 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 8.00 4.00 2.95 1.82 10.00 1.60 28.37

18 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 4.00 3.00 0.78 10.00 1.60 27.38

19 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 8.00 5.00 1.45 0.70 10.00 2.00 27.15

20 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 25.62

21 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 8.00 2.75 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 25.60

22 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 8.00 3.25 2.70 0.06 10.00 1.30 25.31

23 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 21.80

24 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 8.00 1.50 1.52 0.05 10.00 0.60 21.67

25 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 8.00 0.75 1.61 0.60 10.00 0.30 21.26

26 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 8.00 10.00 18.00

27 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 8.00 1.25 0.97 2.80 0.30 13.32

28 05593 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 8.00 0.50 0.54 1.40 0.20 10.64

29 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 8.00 0.70 8.70

30 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

31 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.75 3.00 0.77 10.00 3.60 26.12

32 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

33 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.75 0.62 0.17 10.00 1.90 23.44

34 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.25 2.44 1.57 10.00 0.90 23.16

35 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

36 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.25 1.50 10.00 1.30 22.05

37 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.25 1.35 10.00 1.40 22.00

38 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

39 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.50 0.45 0.20 10.00 1.40 21.55

40 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.50 0.44 0.19 10.00 1.40 21.53

41 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 3.00 0.81 0.50 10.00 1.20 21.51
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42 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

43 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.75 3.00 1.26 10.00 0.30 21.31

44 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.75 0.83 0.05 10.00 1.10 20.73

45 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 3.00 0.42 10.00 1.20 20.62

46 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 2.00 0.98 0.53 10.00 1.00 20.51

47 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 3.00 0.18 0.07 10.00 1.20 20.45

48 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 2.00 1.20 0.13 10.00 0.80 20.13

49 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 2.00 0.85 0.15 10.00 0.80 19.80

50 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.25 0.20 0.20 0.22 10.00 0.90 19.77

51 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 2.00 0.94 10.00 0.80 19.74

52 02352 CARRASCO SANCHEZ, IBI 36926075 6.00 0.50 1.77 1.17 10.00 0.20 19.64

53 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.50 2.88 0.02 10.00 0.20 19.60

54 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 2.00 0.39 0.24 10.00 0.80 19.43

55 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 19.28

56 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 1.00 1.80 10.00 0.40 19.20

57 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 19.12

58 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.75 2.00 0.04 10.00 0.30 19.09

59 01002 MIGUEL, LEANDRO HERNA 31999341 6.00 0.25 2.20 0.30 10.00 0.10 18.85

60 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 1.00 1.14 10.00 0.40 18.54

61 01665 GALLEGUILLO, LUIS MAR 26520892 6.00 1.25 0.70 0.04 10.00 0.50 18.49

62 06688 GARZON, LUCIANA YAEL 41749909 6.00 1.92 0.30 10.00 18.22

63 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.75 1.15 10.00 0.30 18.20

64 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

65 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 1.00 0.54 0.16 10.00 0.40 18.10

66 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 0.25 1.50 10.00 0.10 17.85

67 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.50 1.07 10.00 0.20 17.77

68 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

69 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

70 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

71 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

72 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

73 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.56 0.14 10.00 0.10 17.05

74 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

75 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.94 10.00 16.94

76 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.87 10.00 16.87

77 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.86 10.00 16.86

78 09537 VITAR, EZEQUIEL YAMIL 42808990 6.00 0.81 10.00 16.81

79 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75

80 07125 RUIZ, BARBARA DE LOS 37337999 6.00 0.25 0.35 0.05 10.00 0.10 16.75

81 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.73 10.00 16.73

82 08325 GUERRERO, MICAELA LUC 40387720 6.00 0.48 10.00 16.48

83 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.25 0.15 0.07 10.00 16.47

84 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

85 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

86 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

87 04199 RIQUELME YAPURA, NOEL 35568437 6.00 0.12 10.00 16.12

88 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

89 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 10.00 16.10
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90 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 0.10 10.00 16.10

91 09010 LAVALLEN, SANTINO URI 46261276 6.00 0.10 10.00 16.10

92 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

93 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

94 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00

95 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

96 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

97 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

98 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

99 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

100 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00

101 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

102 09757 GONZALEZ, JULIETA ISA 44695705 6.00 10.00 16.00

103 09904 ZURITA, WALTER LINO 36452039 6.00 10.00 16.00

104 09610 ARAYA, VIRGINIA ANAHI 35568160 6.00 10.00 16.00

105 09805 SANCHEZ QUIROGA, MACA 44695730 6.00 10.00 16.00

106 10437 BORDON, YESICA LORENA 36926349 6.00 10.00 16.00

107 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.52 9.10 15.62

108 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 6.00 1.75 0.15 6.30 14.20

109 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

110 10097 GALLARDO, BRUNO IGNAC 37900207 6.00 0.10 5.60 11.70

111 10007 CARRIZO, ANTONELLA DE 44695693 6.00 0.50 4.90 11.40

112 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

113 08976 VILLAGRA, ANDRES ALBE 27841830 6.00 4.90 10.90

114 10355 CARO, LAUTARO JOAQUIN 46728165 6.00 4.90 10.90

115 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 4.20 10.20

116 06306 BATTAGLIOTTI, VALERIA 31985513 6.00 4.20 10.20

117 09619 PERALES, AZUL AGUSTIN 38798091 6.00 3.50 9.50

118 09639 SANCHEZ, JANINA GRISE 36553922 6.00 0.80 2.10 8.90

119 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

(PETP) MEP. PETROGRAFIA (4TO PETROLEO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 28.94

2 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.75 2.49 1.02 9.80 0.30 20.36

3 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

4 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 18.75

5 02503 SUAREZ, GISELLE DOROT 37743303 6.00 0.25 1.05 0.15 10.00 0.10 17.55

6 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

7 02269 CRETTON, MARIA EMILIA 34962389 6.00 1.50 0.10 0.15 8.40 0.60 16.75

8 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

9 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

10 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 6.00 0.17 10.00 16.17

11 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

12 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

13 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 6.00 10.00 16.00

14 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 0.25 6.30 0.10 12.65
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15 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 6.30 12.36

16 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 6.30 12.30

17 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 5.60 11.84

18 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

19 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 6.00 4.20 10.20

(ELPP) MEP ELECTROTECNIA E INSTALACIONES ELECTRICAS (4TO. PETROLEO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

2 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

3 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

4 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

5 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

6 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

7 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

8 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

9 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

10 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

11 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

(CMVP) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE OBRAS VIALES Y TOPOGRAFIA (6TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.50 57.32

2 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.75 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 49.95

3 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.75 0.50 3.00 2.08 10.00 2.30 43.88

4 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 5.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 41.55

5 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 6.00 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 36.24

6 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 3.00 6.00 1.00 1.90 1.20 10.00 2.50 34.60

7 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 31.45

8 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 3.00 4.25 0.50 0.85 0.39 10.00 1.70 29.69

9 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 9.00 3.00 3.75 1.00 0.76 9.80 2.20 29.51

10 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.75 3.75 0.50 2.42 0.20 10.00 1.50 29.12

11 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.75 0.50 0.57 0.61 10.00 1.50 27.68

12 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.75 3.00 0.50 2.23 0.05 9.10 1.20 26.83

13 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

14 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 31.00

15 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 8.00 6.00 3.00 1.32 10.00 2.40 30.72

16 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 8.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 30.03

17 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 8.00 4.00 2.95 1.82 10.00 1.60 28.37

18 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 4.00 3.00 0.78 10.00 1.60 27.38

19 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 8.00 5.00 1.45 0.70 10.00 2.00 27.15

20 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 25.62

21 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 8.00 2.75 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 25.60

22 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 8.00 3.25 2.70 0.06 10.00 1.30 25.31

23 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 21.80

24 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 8.00 1.50 1.52 0.05 10.00 0.60 21.67
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25 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 8.00 0.75 1.61 0.60 10.00 0.30 21.26

26 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 8.00 10.00 18.00

27 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 8.00 1.25 0.97 2.80 0.30 13.32

28 05593 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 8.00 0.50 0.54 1.40 0.20 10.64

29 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 8.00 0.70 8.70

30 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

31 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.75 3.00 0.77 10.00 3.60 26.12

32 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

33 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.75 0.62 0.17 10.00 1.90 23.44

34 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.25 2.44 1.57 10.00 0.90 23.16

35 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

36 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.25 1.50 10.00 1.30 22.05

37 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.25 1.35 10.00 1.40 22.00

38 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

39 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.50 0.45 0.20 10.00 1.40 21.55

40 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.50 0.44 0.19 10.00 1.40 21.53

41 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 3.00 0.81 0.50 10.00 1.20 21.51

42 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

43 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.75 3.00 1.26 10.00 0.30 21.31

44 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.75 0.83 0.05 10.00 1.10 20.73

45 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 3.00 0.42 10.00 1.20 20.62

46 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 2.00 0.98 0.53 10.00 1.00 20.51

47 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 3.00 0.18 0.07 10.00 1.20 20.45

48 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 2.00 1.20 0.13 10.00 0.80 20.13

49 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 2.00 0.85 0.15 10.00 0.80 19.80

50 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.25 0.20 0.20 0.22 10.00 0.90 19.77

51 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 2.00 0.94 10.00 0.80 19.74

52 02352 CARRASCO SANCHEZ, IBI 36926075 6.00 0.50 1.77 1.17 10.00 0.20 19.64

53 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.50 2.88 0.02 10.00 0.20 19.60

54 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 2.00 0.39 0.24 10.00 0.80 19.43

55 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 19.28

56 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 1.00 1.80 10.00 0.40 19.20

57 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 19.12

58 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.75 2.00 0.04 10.00 0.30 19.09

59 01002 MIGUEL, LEANDRO HERNA 31999341 6.00 0.25 2.20 0.30 10.00 0.10 18.85

60 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 1.00 1.14 10.00 0.40 18.54

61 01665 GALLEGUILLO, LUIS MAR 26520892 6.00 1.25 0.70 0.04 10.00 0.50 18.49

62 06688 GARZON, LUCIANA YAEL 41749909 6.00 1.92 0.30 10.00 18.22

63 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.75 1.15 10.00 0.30 18.20

64 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

65 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 1.00 0.54 0.16 10.00 0.40 18.10

66 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 0.25 1.50 10.00 0.10 17.85

67 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.50 1.07 10.00 0.20 17.77

68 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

69 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

70 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

71 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

72 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25
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73 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.56 0.14 10.00 0.10 17.05

74 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

75 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.94 10.00 16.94

76 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.87 10.00 16.87

77 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.86 10.00 16.86

78 09537 VITAR, EZEQUIEL YAMIL 42808990 6.00 0.81 10.00 16.81

79 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75

80 07125 RUIZ, BARBARA DE LOS 37337999 6.00 0.25 0.35 0.05 10.00 0.10 16.75

81 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.73 10.00 16.73

82 08325 GUERRERO, MICAELA LUC 40387720 6.00 0.48 10.00 16.48

83 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.25 0.15 0.07 10.00 16.47

84 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

85 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

86 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

87 04199 RIQUELME YAPURA, NOEL 35568437 6.00 0.12 10.00 16.12

88 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

89 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 10.00 16.10

90 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 0.10 10.00 16.10

91 09010 LAVALLEN, SANTINO URI 46261276 6.00 0.10 10.00 16.10

92 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

93 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

94 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00

95 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

96 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

97 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

98 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

99 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

100 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00

101 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

102 09757 GONZALEZ, JULIETA ISA 44695705 6.00 10.00 16.00

103 09904 ZURITA, WALTER LINO 36452039 6.00 10.00 16.00

104 09610 ARAYA, VIRGINIA ANAHI 35568160 6.00 10.00 16.00

105 09805 SANCHEZ QUIROGA, MACA 44695730 6.00 10.00 16.00

106 10437 BORDON, YESICA LORENA 36926349 6.00 10.00 16.00

107 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.52 9.10 15.62

108 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 6.00 1.75 0.15 6.30 14.20

109 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

110 10097 GALLARDO, BRUNO IGNAC 37900207 6.00 0.10 5.60 11.70

111 10007 CARRIZO, ANTONELLA DE 44695693 6.00 0.50 4.90 11.40

112 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

113 08976 VILLAGRA, ANDRES ALBE 27841830 6.00 4.90 10.90

114 10355 CARO, LAUTARO JOAQUIN 46728165 6.00 4.90 10.90

115 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 4.20 10.20

116 06306 BATTAGLIOTTI, VALERIA 31985513 6.00 4.20 10.20

117 09619 PERALES, AZUL AGUSTIN 38798091 6.00 3.50 9.50

118 09639 SANCHEZ, JANINA GRISE 36553922 6.00 0.80 2.10 8.90

119 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10
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(MSEP) MEP-SISTEMAS ELECTRONICOS DE POTENCIA-(5TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

14 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

15 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

16 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

17 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

18 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

19 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

20 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

21 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

22 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

23 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

24 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

25 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

26 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

27 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

28 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

29 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

30 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

31 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

32 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

33 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

34 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

35 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

36 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

37 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

38 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

39 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

40 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

41 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

42 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

43 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

44 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

45 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30
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46 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

47 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

48 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

49 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

50 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

51 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

52 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

53 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

54 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

55 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

56 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

57 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

58 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

59 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

60 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

61 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

62 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

63 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

64 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

65 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

66 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

67 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

68 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

69 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

70 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

71 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

72 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

73 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

74 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

75 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

76 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

77 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

78 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

79 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

80 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

81 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

82 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

83 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

84 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

85 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

86 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

87 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

88 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

89 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

90 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

91 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

92 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

93 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49
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94 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

95 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

96 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

97 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

98 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

99 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

100 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

101 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

102 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

103 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

104 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

105 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

106 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

107 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

108 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

109 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

110 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

111 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

112 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

113 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

114 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

115 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

116 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

117 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

118 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

119 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

120 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

121 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

122 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

123 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

124 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

125 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

126 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

127 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

128 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

129 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

130 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

131 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

132 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

133 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

134 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MACE) MEP-FUENTES ALTERNAS Y CONVERTIDORES DE ENERGIA ELECTRICA-(6TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56
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4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

14 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

15 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

16 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

17 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

18 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

19 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

20 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

21 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

22 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

23 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

24 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

25 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

26 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

27 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

28 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

29 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

30 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

31 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

32 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

33 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

34 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

35 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

36 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

37 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

38 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

39 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

40 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

41 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

42 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

43 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

44 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

45 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

46 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

47 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

48 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

49 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

50 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

51 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65
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52 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

53 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

54 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

55 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

56 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

57 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

58 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

59 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

60 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

61 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

62 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

63 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

64 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

65 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

66 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

67 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

68 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

69 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

70 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

71 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

72 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

73 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

74 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

75 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

76 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

77 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

78 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

79 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

80 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

81 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

82 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

83 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

84 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

85 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

86 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

87 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

88 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

89 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

90 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

91 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

92 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

93 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

94 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

95 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

96 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

97 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

98 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

99 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20
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100 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

101 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

102 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

103 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

104 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

105 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

106 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

107 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

108 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

109 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

110 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

111 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

112 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

113 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

114 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

115 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

116 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

117 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

118 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

119 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

120 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

121 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

122 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

123 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

124 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

125 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

126 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

127 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

128 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

129 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

130 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

131 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

132 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

133 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

134 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MPIN) MEP-PROYECTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS-(6TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

4 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

5 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

6 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

7 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

8 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

9 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60
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10 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

11 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

12 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

13 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

14 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

15 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

16 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

17 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

18 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

19 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

20 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

21 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

22 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

23 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

24 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

25 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

26 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

27 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

28 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

29 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

30 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

31 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

32 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

33 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

34 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

35 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

36 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

37 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

38 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

39 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

40 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

41 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

42 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

43 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

44 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

45 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

46 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

47 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

48 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

49 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

50 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

51 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

52 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

53 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

54 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

55 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

56 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

57 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04
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58 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

59 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

60 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

61 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

62 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

63 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

64 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

65 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

66 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

67 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

68 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

69 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

70 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

71 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

72 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

73 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

74 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

75 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

76 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

77 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

78 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

79 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

80 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

81 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

82 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

83 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

84 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

85 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

86 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

87 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

88 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

89 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

90 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

91 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

92 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

93 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

94 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

95 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

96 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

97 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

98 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

99 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

100 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

101 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

102 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

103 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

104 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

105 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00
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106 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

107 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

108 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

109 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

110 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

111 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

112 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

113 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

114 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

115 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

116 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

117 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

118 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

119 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

120 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

121 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

122 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

123 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

124 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

125 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

126 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

127 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

128 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

129 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

130 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

131 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

132 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MDTE) MEP-DISTRIBUCION Y SUBEST.DE TRANSFORMACION DE ENERGIA ELECTRICA-(6TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

4 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

5 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

6 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

7 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

8 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

9 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

10 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

11 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

12 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

13 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

14 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

15 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

16 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

17 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80
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18 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

19 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

20 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

21 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

22 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

23 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

24 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

25 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

26 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

27 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

28 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

29 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

30 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

31 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

32 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

33 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

34 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

35 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

36 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

37 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

38 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

39 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

40 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

41 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

42 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

43 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

44 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

45 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

46 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

47 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

48 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

49 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

50 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

51 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

52 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

53 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

54 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

55 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

56 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

57 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

58 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

59 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

60 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

61 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

62 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

63 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

64 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

65 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37
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66 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

67 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

68 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

69 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

70 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

71 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

72 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

73 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

74 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

75 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

76 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

77 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

78 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

79 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

80 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

81 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

82 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

83 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

84 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

85 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

86 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

87 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

88 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

89 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

90 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

91 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

92 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

93 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

94 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

95 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

96 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

97 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

98 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

99 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

100 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

101 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

102 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

103 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

104 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

105 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

106 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

107 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

108 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

109 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

110 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

111 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

112 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

113 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55
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114 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

115 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

116 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

117 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

118 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

119 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

120 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

121 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

122 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

123 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

124 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

125 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

126 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

127 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

128 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

129 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

130 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

131 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

132 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MSCO) MEP-INSTRUMENTACION Y SISTEMAS DE CONTROL. (6TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

14 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

15 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

16 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

17 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

18 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

19 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

20 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

21 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

22 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

23 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

24 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

25 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22
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26 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

27 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

28 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

29 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

30 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

31 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

32 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

33 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

34 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

35 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

36 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

37 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

38 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

39 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

40 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

41 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

42 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

43 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

44 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

45 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

46 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

47 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

48 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

49 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

50 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

51 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

52 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

53 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

54 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

55 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

56 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

57 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

58 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

59 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

60 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

61 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

62 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

63 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

64 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

65 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

66 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

67 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

68 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

69 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

70 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

71 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

72 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

73 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

Emitido:06/03/2026    Pagina:166 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

74 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

75 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

76 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

77 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

78 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

79 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

80 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

81 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

82 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

83 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

84 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

85 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

86 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

87 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

88 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

89 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

90 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

91 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

92 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

93 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

94 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

95 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

96 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

97 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

98 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

99 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

100 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

101 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

102 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

103 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

104 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

105 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

106 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

107 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

108 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

109 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

110 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

111 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

112 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

113 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

114 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

115 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

116 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

117 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

118 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

119 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

120 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

121 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30
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122 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

123 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

124 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

125 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

126 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

127 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

128 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

129 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

130 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

131 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

132 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

133 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

134 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MSGE) MEP-SISTEMAS DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA- (5TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

4 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

5 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

6 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

7 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

8 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

9 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

10 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

11 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

12 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

13 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

14 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

15 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

16 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

17 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

18 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

19 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

20 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

21 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

22 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

23 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

24 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

25 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

26 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

27 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

28 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

29 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

30 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

31 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21
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32 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

33 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

34 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

35 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

36 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

37 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

38 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

39 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

40 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

41 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

42 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

43 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

44 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

45 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

46 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

47 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

48 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

49 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

50 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

51 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

52 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

53 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

54 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

55 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

56 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

57 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

58 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

59 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

60 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

61 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

62 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

63 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

64 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

65 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

66 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

67 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

68 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

69 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

70 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

71 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

72 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

73 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

74 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

75 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

76 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

77 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

78 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

79 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60
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80 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

81 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

82 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

83 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

84 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

85 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

86 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

87 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

88 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

89 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

90 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

91 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

92 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

93 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

94 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

95 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

96 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

97 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

98 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

99 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

100 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

101 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

102 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

103 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

104 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

105 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

106 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

107 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

108 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

109 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

110 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

111 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

112 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

113 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

114 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

115 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

116 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

117 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

118 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

119 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

120 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

121 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

122 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

123 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

124 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

125 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

126 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

127 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80
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128 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

129 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

130 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

131 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

132 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MIEP) MEP-EQUIPOS E INSTALACIONES ELECTRICAS DE PROTECCION-(5TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

4 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

5 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

6 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

7 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

8 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

9 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

10 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

11 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

12 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

13 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

14 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

15 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

16 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

17 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

18 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

19 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

20 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

21 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

22 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

23 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

24 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

25 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

26 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

27 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

28 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

29 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

30 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

31 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

32 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

33 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

34 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

35 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

36 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

37 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

38 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

39 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17
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40 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

41 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

42 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

43 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

44 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

45 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

46 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

47 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

48 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

49 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

50 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

51 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

52 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

53 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

54 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

55 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

56 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

57 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

58 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

59 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

60 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

61 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

62 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

63 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

64 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

65 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

66 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

67 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

68 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

69 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

70 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

71 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

72 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

73 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

74 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

75 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

76 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

77 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

78 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

79 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

80 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

81 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

82 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

83 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

84 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

85 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

86 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

87 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86
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88 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

89 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

90 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

91 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

92 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

93 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

94 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

95 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

96 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

97 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

98 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

99 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

100 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

101 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

102 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

103 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

104 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

105 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

106 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

107 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

108 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

109 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

110 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

111 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

112 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

113 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

114 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

115 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

116 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

117 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

118 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

119 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

120 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

121 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

122 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

123 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

124 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

125 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

126 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

127 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

128 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

129 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

130 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

131 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

132 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MUPG) MUP-UNIDADES MOTRICES PRIMARIAS DE GENERACION-(5TO. ELECTRICIDAD)
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1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

4 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

5 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

6 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

7 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

8 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

9 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

10 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

11 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

12 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

13 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

14 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

15 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

16 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

17 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

18 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

19 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

20 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 5.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 25.97

21 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 5.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 24.36

22 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 5.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 24.17

23 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 5.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 22.80

24 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 5.00 5.50 0.07 10.00 2.20 22.77

25 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 5.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 18.74

26 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 5.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 18.70

27 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 5.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 17.75

28 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 5.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 17.22

29 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 5.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 16.89

30 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 5.00 0.50 0.25 10.00 0.20 15.95

31 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 5.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 15.91

32 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 5.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 15.66

33 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 5.00 0.50 10.00 15.50

34 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 5.00 0.48 10.00 15.48

35 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 5.00 0.21 10.00 15.21

36 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 5.00 10.00 15.00

37 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 5.00 0.50 1.98 1.40 0.20 9.08

38 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 5.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 8.96

39 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 5.00 0.50 0.23 2.10 0.20 8.03

40 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 5.00 1.40 6.40

41 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 3.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 24.68

42 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 3.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 23.54

43 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 3.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 23.17

44 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 3.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 21.80

45 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 3.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 20.71

46 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 3.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 20.52
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47 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 3.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 19.63

48 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 3.00 2.75 2.45 10.00 1.10 19.30

49 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 3.00 2.25 2.00 10.00 0.90 18.15

50 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 3.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 17.91

51 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 3.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 17.82

52 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 3.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 17.72

53 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 3.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 17.65

54 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 3.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 17.57

55 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 3.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 17.41

56 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 3.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 17.39

57 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 3.00 3.00 0.10 10.00 1.20 17.30

58 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 3.00 2.75 0.40 10.00 1.10 17.25

59 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 3.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 17.23

60 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 3.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 17.04

61 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 3.00 2.25 0.89 10.00 0.90 17.04

62 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 3.00 1.00 2.50 10.00 0.40 16.90

63 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 3.00 2.75 10.00 1.10 16.85

64 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 3.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 16.70

65 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 3.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 16.52

66 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 3.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 16.43

67 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 3.00 1.75 0.75 10.00 0.70 16.20

68 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 3.00 3.00 0.57 8.40 1.20 16.17

69 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 3.00 1.00 1.70 10.00 0.40 16.10

70 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 3.00 2.00 0.30 10.00 0.80 16.10

71 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 3.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 15.97

72 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 3.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 15.42

73 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 3.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 15.22

74 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 3.00 2.21 10.00 15.21

75 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 3.00 2.00 10.00 15.00

76 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 3.00 1.90 0.02 10.00 14.92

77 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 3.00 1.71 0.07 10.00 14.78

78 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 3.00 0.50 1.06 10.00 0.20 14.76

79 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 3.00 1.86 9.80 14.66

80 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 3.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 14.60

81 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 3.00 2.75 7.70 1.10 14.55

82 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 3.00 1.33 0.11 10.00 14.44

83 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 3.00 0.75 0.45 10.00 0.20 14.40

84 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 3.00 1.00 0.15 10.00 14.15

85 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 3.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 14.13

86 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 3.00 1.02 10.00 14.02

87 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 3.00 0.93 10.00 13.93

88 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 3.00 0.80 0.06 10.00 13.86

89 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 3.00 0.54 10.00 13.54

90 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 3.00 0.50 10.00 13.50

91 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 3.00 0.50 10.00 13.50

92 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 3.00 0.39 0.10 10.00 13.49

93 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 3.00 0.49 10.00 13.49

94 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35
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95 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 3.00 0.27 10.00 13.27

96 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 3.00 0.20 0.05 10.00 13.25

97 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 3.00 0.24 10.00 13.24

98 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 3.00 0.20 10.00 13.20

99 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 3.00 0.17 10.00 13.17

100 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 3.00 0.10 10.00 13.10

101 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 3.00 10.00 13.00

102 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 3.00 10.00 13.00

103 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 3.00 10.00 13.00

104 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 3.00 10.00 13.00

105 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 3.00 10.00 13.00

106 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 3.00 10.00 13.00

107 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 3.00 10.00 13.00

108 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 3.00 10.00 13.00

109 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 3.00 10.00 13.00

110 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 3.00 10.00 13.00

111 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 3.00 10.00 13.00

112 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 3.00 10.00 13.00

113 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 3.00 10.00 13.00

114 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 3.00 1.15 8.40 12.55

115 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 3.00 9.10 12.10

116 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 3.00 0.02 8.40 11.42

117 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 3.00 0.25 7.70 10.95

118 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 3.00 0.50 7.00 0.20 10.70

119 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 3.00 1.55 5.60 10.15

120 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 3.00 6.30 9.30

121 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 3.00 5.60 8.60

122 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 3.00 5.60 8.60

123 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 3.00 5.60 8.60

124 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 3.00 0.25 4.90 8.15

125 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 3.00 4.90 7.90

126 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 3.00 0.48 4.20 7.68

127 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 3.00 3.50 6.50

128 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 3.00 2.80 5.80

129 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 3.00 2.80 5.80

130 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 3.00 0.25 0.50 0.70 0.10 4.55

131 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 3.00 0.75 0.02 0.70 4.47

132 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 3.00 0.18 0.70 3.88

(MONT) MEP-MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y MAQUINAS ELECTRICAS - (5TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

4 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

5 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

6 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66
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7 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

8 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

9 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

10 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

11 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

12 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

13 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

14 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

15 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

16 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

17 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

18 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

19 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

20 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

21 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

22 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

23 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

24 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

25 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

26 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

27 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

28 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

29 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

30 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

31 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

32 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

33 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

34 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

35 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

36 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

37 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

38 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

39 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

40 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

41 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

42 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

43 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

44 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

45 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

46 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

47 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

48 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

49 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

50 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

51 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

52 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

53 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

54 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30
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55 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

56 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

57 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

58 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

59 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

60 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

61 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

62 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

63 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

64 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

65 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

66 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

67 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

68 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

69 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

70 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

71 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

72 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

73 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

74 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

75 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

76 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

77 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

78 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

79 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

80 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

81 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

82 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

83 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

84 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

85 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

86 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

87 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

88 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

89 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

90 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

91 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

92 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

93 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

94 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

95 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

96 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

97 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

98 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

99 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

100 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

101 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

102 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00
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103 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

104 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

105 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

106 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

107 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

108 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

109 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

110 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

111 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

112 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

113 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

114 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

115 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

116 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

117 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

118 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

119 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

120 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

121 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

122 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

123 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

124 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

125 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

126 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

127 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

128 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

129 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

130 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

131 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

132 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MMAN) MEP-MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y MAQUINAS ELECTRICAS-(6TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

2 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

3 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

4 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

5 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

6 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

7 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

8 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

9 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

10 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

11 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 6.00 0.50 1.00 10.00 0.20 17.70

12 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

13 09724 PERALTA, GUSTAVO ADRI 42808846 6.00 0.50 10.00 16.50

14 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49
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15 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

16 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

17 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

18 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

19 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

20 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

21 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

22 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

(MTOP) MEP. TOPOGRAFIA (4TO.PETROLEO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 28.94

2 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.75 2.49 1.02 9.80 0.30 20.36

3 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

4 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 18.75

5 02503 SUAREZ, GISELLE DOROT 37743303 6.00 0.25 1.05 0.15 10.00 0.10 17.55

6 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

7 02269 CRETTON, MARIA EMILIA 34962389 6.00 1.50 0.10 0.15 8.40 0.60 16.75

8 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

9 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

10 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 6.00 0.17 10.00 16.17

11 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

12 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

13 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 6.00 10.00 16.00

14 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 0.25 6.30 0.10 12.65

15 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 6.30 12.36

16 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 6.30 12.30

17 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 5.60 11.84

18 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

19 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 6.00 4.20 10.20

(MEPG) MEP.PROCESOS MECANICO Y DE MECANIZADOS/COMPONENTES Y CIRCUITOS HIDRAULICOS BASICOS.(3RO PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 02868 FARIAS, MARCELO ALEJA 25352150 9.00 1.50 3.00 0.50 1.95 10.00 1.20 27.15
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14 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

15 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

16 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

17 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

18 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

19 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

20 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

21 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

22 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

23 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

24 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

25 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

26 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

27 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

28 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

29 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

30 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

31 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

32 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

33 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

34 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

35 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

36 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

37 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

38 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

39 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

40 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

41 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

42 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

43 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

44 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

45 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

46 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

47 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

48 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

49 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

50 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

51 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

52 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

53 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

54 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

55 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

56 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

57 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

58 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

59 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

60 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

61 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90
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62 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

63 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

64 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

65 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

66 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

67 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

68 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

69 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

70 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

71 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

72 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

73 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

74 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

75 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

76 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

77 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

78 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

79 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

80 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

81 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

82 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

83 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

84 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

85 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

86 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

87 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

88 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

89 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

90 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

91 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

92 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

93 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

94 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

95 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

96 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

97 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

98 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

99 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

100 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

101 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

102 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

103 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

104 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

105 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

106 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

107 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

108 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

109 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00
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110 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

111 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

112 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

113 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

114 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

115 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

116 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

117 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

118 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

119 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

120 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

121 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

122 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

123 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

124 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

125 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

126 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

127 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

128 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

129 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

130 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

131 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

132 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

133 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

134 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

135 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MTPM) MEP. PERFORACION Y TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES(5TO. PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08966 RUE, YANELA ABIGAIL 40387715 6.00 0.55 10.00 16.55

2 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

(MSED) MEP. SEDIMENTOLOGIA. (5TO. PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 28.94

2 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.75 2.49 1.02 9.80 0.30 20.36

3 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

4 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 18.75

5 02503 SUAREZ, GISELLE DOROT 37743303 6.00 0.25 1.05 0.15 10.00 0.10 17.55

6 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

7 02269 CRETTON, MARIA EMILIA 34962389 6.00 1.50 0.10 0.15 8.40 0.60 16.75

8 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

9 08966 RUE, YANELA ABIGAIL 40387715 6.00 0.55 10.00 16.55

10 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

11 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 6.00 0.17 10.00 16.17

12 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

Emitido:06/03/2026    Pagina:183 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

13 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

14 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

15 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 6.00 10.00 16.00

16 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 0.25 6.30 0.10 12.65

17 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 6.30 12.36

18 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 6.30 12.30

19 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 5.60 11.84

20 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

21 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 6.00 4.20 10.20

(MEPP) MEP FUNDAMENTOS PROCESOS PRODUCTIVOS-4TO.(INDPROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00765 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 9.00 67.75 0.50 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.90 100.90

2 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 14.00 1.75 3.25 0.50 1.40 0.14 10.00 1.30 41.34

3 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 9.00 7.00 1.50 4.50 1.00 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 41.10

4 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.05 10.00 2.20 38.25

5 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

6 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 37.20

7 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.84 10.00 3.50 36.84

8 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.99 10.00 1.50 36.74

9 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 6.00 0.50 1.80 2.29 10.00 2.40 34.99

10 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

11 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

12 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 6.00 0.50 1.98 10.00 2.40 32.88

13 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.25 0.50 1.98 0.52 10.00 2.10 32.85

14 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.75 0.50 1.87 0.11 10.00 2.30 32.53

15 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.50 2.50 0.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.47

16 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.50 10.00 1.70 32.45

17 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

18 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

19 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.75 1.00 2.42 0.18 10.00 1.50 32.10

20 00076 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 9.00 3.00 3.25 3.00 0.92 10.00 2.60 31.77

21 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

22 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

23 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.25 0.50 0.54 0.84 10.00 2.10 31.23

24 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

25 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 4.00 1.75 3.00 0.50 0.27 0.04 10.00 1.20 29.76

26 00290 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 9.00 4.00 2.25 2.00 0.25 2.34 1.30 7.00 0.80 28.94

27 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

28 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

29 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.50 0.50 1.87 0.41 10.00 1.30 28.33

30 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

31 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 3.00 0.50 1.45 0.27 10.00 1.20 27.17

32 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.75 3.00 0.25 1.00 0.07 10.00 1.20 26.27

33 02148 SEGOVIA, MARCOS FABIA 34898963 9.00 0.50 2.25 2.25 0.25 2.42 7.00 0.90 24.57

34 00805 LOPEZ TOLEDO, DANIELA 37409936 9.00 4.00 2.00 2.25 0.50 0.10 4.90 0.90 23.65

35 03627 ARRIETA, ANA LUISINA 31648614 9.00 1.00 2.75 0.25 0.27 0.15 9.10 1.10 23.62
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36 00962 MAMANI, JUAN VICTOR 32227273 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 1.62 4.90 0.60 23.12

37 06288 GALLARDO, DIEGO MANUE 37764482 9.00 0.75 1.00 0.50 1.17 0.10 10.00 0.40 22.92

38 00566 BAYON, MATIAS JOEL 34995195 9.00 1.00 1.00 0.50 1.10 0.15 4.20 0.40 17.35

39 08996 ZURITA, VICTOR NICOLA 38224564 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

40 06960 GOMEZ, AYLEN DE LOS A 40737759 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.10 12.20

41 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.75 0.50 0.15 11.40

42 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 8.00 6.00 2.29 1.28 10.00 2.40 29.97

43 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 8.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 29.60

44 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 8.00 5.50 3.00 0.51 10.00 2.20 29.21

45 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

46 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

47 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

48 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

49 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

50 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 8.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 23.28

51 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 8.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 22.40

52 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

53 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

54 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

55 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 8.00 0.50 1.90 10.00 0.20 20.60

56 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

57 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

58 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

59 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

60 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

61 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

62 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

63 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

64 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

65 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

66 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

67 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

68 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

69 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 6.00 6.00 2.99 1.37 10.00 2.50 28.86

70 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 6.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.50 27.77

71 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

72 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

73 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

74 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

75 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 6.00 3.00 3.00 1.67 10.00 1.20 24.87

76 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

77 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

78 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

79 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

80 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 6.00 3.00 2.20 0.02 10.00 1.20 22.42

81 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

82 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

83 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 6.00 3.25 1.20 10.00 1.30 21.75
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84 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 6.00 3.25 0.45 0.17 10.00 1.30 21.17

85 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

86 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 6.00 2.75 1.27 10.00 1.10 21.12

87 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 6.00 1.50 3.00 10.00 0.60 21.10

88 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 6.00 2.00 1.32 0.90 10.00 0.80 21.02

89 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 6.00 3.00 1.97 10.00 20.97

90 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

91 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 6.00 2.50 1.35 0.05 10.00 1.00 20.90

92 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

93 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 20.75

94 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 6.00 2.75 0.30 0.58 10.00 1.10 20.73

95 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

96 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 6.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 20.71

97 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

98 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

99 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

100 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 6.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 20.40

101 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

102 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 6.00 1.75 1.61 0.25 10.00 0.70 20.31

103 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

104 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

105 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

106 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 6.00 3.00 10.00 1.20 20.20

107 10312 MACIAS, ROBERTO NICOL 21997272 6.00 2.75 0.34 10.00 1.10 20.19

108 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

109 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

110 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 6.00 2.25 0.64 0.20 10.00 0.90 19.99

111 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

112 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

113 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

114 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

115 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 6.00 2.00 0.70 10.00 0.80 19.50

116 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

117 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

118 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

119 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

120 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

121 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

122 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

123 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

124 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 6.00 0.50 1.82 10.00 0.20 18.52

125 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 6.00 1.00 0.84 0.25 10.00 0.40 18.49

126 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 6.00 0.75 1.26 0.17 10.00 0.30 18.48

127 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

128 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

129 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

130 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

131 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92
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132 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

133 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

134 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

135 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

136 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

137 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

138 02563 CASAS, MARINA ANABEL 34959495 6.00 1.00 0.10 10.00 0.40 17.50

139 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

140 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

141 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 6.00 0.75 0.42 10.00 0.20 17.37

142 00196 ALZAGA, NOELIA INES 29848375 6.00 1.30 0.05 10.00 17.35

143 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

144 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

145 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

146 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

147 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

148 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

149 08160 BARRIENTOS ALVARADO, 35182293 6.00 0.82 10.00 16.82

150 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

151 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

152 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 6.00 0.25 0.16 10.00 0.10 16.51

153 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

154 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

155 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

156 06313 VENEGAS, VERONICA VAN 29848431 6.00 0.33 10.00 16.33

157 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 6.00 0.25 0.02 10.00 16.27

158 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

159 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

160 09384 FERNANDEZ AVENDAÑO, J 23752844 6.00 0.25 10.00 16.25

161 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

162 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

163 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

164 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

165 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

166 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

167 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

168 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

169 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

170 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

171 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

172 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

173 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

174 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

175 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

176 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

177 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

178 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

179 08272 DIAZ, YANINA MAGDALI 27977618 6.00 7.00 13.00
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180 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

181 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

182 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

183 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

184 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

185 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

186 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

187 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

188 09815 AMENGUAL, AGUSTINA AY 39402454 6.00 3.50 9.50

189 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

190 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

191 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

192 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

193 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 5.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 25.55

194 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 5.00 3.00 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 23.89

195 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 5.00 2.00 3.00 0.52 10.00 0.80 21.32

196 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 5.00 1.00 3.00 1.82 10.00 0.40 21.22

197 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 5.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 20.21

198 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 5.00 2.75 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 19.66

199 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 5.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 18.91

200 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 5.00 0.75 0.25 0.06 10.00 0.30 16.36

201 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 5.00 0.50 0.15 10.00 0.20 15.85

202 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 5.00 0.50 10.00 0.20 15.70

203 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 5.00 0.25 10.00 0.10 15.35

204 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 5.00 0.04 0.26 10.00 15.30

205 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 5.00 0.25 10.00 15.25

206 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 5.00 10.00 0.10 15.10

207 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 5.00 10.00 15.00

208 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 5.00 10.00 15.00

209 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 5.00 1.25 2.10 5.60 0.50 14.45

210 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 3.00 3.50 3.00 2.30 10.00 1.40 23.20

211 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

212 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 22.50

213 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 3.00 3.00 3.00 1.50 10.00 1.20 21.70

214 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 3.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 21.45

215 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 3.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 20.49

216 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 20.05

217 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 3.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 19.23

218 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 3.00 3.25 0.70 0.55 10.00 1.30 18.80

219 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 3.00 3.00 1.16 0.33 10.00 1.20 18.69

220 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 3.00 2.75 1.32 0.17 10.00 1.10 18.34

221 05829 AGUIRRE, ARACELI DAIA 36926279 3.00 1.50 2.91 10.00 0.60 18.01

222 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 3.00 2.75 0.74 10.00 1.00 17.49

223 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 3.00 2.75 0.50 0.10 10.00 1.10 17.45

224 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 3.00 3.00 1.35 10.00 17.35

225 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 3.00 2.25 0.74 0.45 10.00 0.90 17.34

226 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 3.00 0.75 2.15 0.77 10.00 0.30 16.97

227 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 3.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 16.88
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228 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 3.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 16.58

229 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 3.00 1.25 1.86 10.00 0.40 16.51

230 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 3.00 3.00 0.49 10.00 16.49

231 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 3.00 1.00 1.60 0.45 10.00 0.40 16.45

232 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 3.00 0.50 2.60 10.00 0.10 16.20

233 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 3.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 15.91

234 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 3.00 0.75 1.35 0.05 10.00 0.30 15.45

235 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 3.00 1.50 10.00 0.70 15.20

236 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 3.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 15.10

237 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 3.00 0.25 1.73 0.02 10.00 0.10 15.10

238 09409 GONZALEZ, LUCCIANO JO 43531316 3.00 1.87 10.00 14.87

239 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 3.00 0.50 1.00 10.00 0.20 14.70

240 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 3.00 1.00 0.30 10.00 0.40 14.70

241 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 3.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 14.66

242 05209 GARZON, CAMILA AYELEN 40524117 3.00 2.92 0.10 8.40 14.42

243 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40

244 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 3.00 0.25 0.99 10.00 0.10 14.34

245 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 3.00 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 14.20

246 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 3.00 1.13 10.00 14.13

247 09554 RODRIGUEZ, YAMILA VIC 45537305 3.00 1.05 10.00 14.05

248 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 3.00 0.50 0.10 10.00 0.20 13.80

249 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 3.00 0.25 0.45 10.00 0.10 13.80

250 01576 MIRA, SABRINA ANAHI 37337788 3.00 0.71 10.00 13.71

251 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

252 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 3.00 0.25 0.32 10.00 0.10 13.67

253 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 3.00 0.50 10.00 13.50

254 09580 ORMEÑO ARANCIBIA, MAR 45792152 3.00 0.50 10.00 13.50

255 09602 PALADEO, DANA ARACELI 45383706 3.00 0.45 10.00 13.45

256 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 3.00 0.25 0.07 10.00 0.10 13.42

257 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 3.00 0.35 10.00 13.35

258 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 3.00 0.30 10.00 13.30

259 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 3.00 0.12 10.00 13.12

260 10086 BRANDAN, MAXIMILIANO 36590457 3.00 0.10 10.00 13.10

261 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 3.00 0.08 10.00 13.08

262 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 3.00 10.00 13.00

263 03819 FIGUEROA, ZAHIRA MICH 42711461 3.00 10.00 13.00

264 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 3.00 10.00 13.00

265 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 3.00 10.00 13.00

266 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 3.00 10.00 13.00

267 08970 ROMERO, JULIETA CARLA 35568053 3.00 10.00 13.00

268 09423 SEPULVEDA, BRENDA SOL 35533905 3.00 10.00 13.00

269 09723 COFRE, DAIANA NOELI 46728054 3.00 10.00 13.00

270 09902 AGÜERO, LUCAS EZEQUIE 38793024 3.00 10.00 13.00

271 10184 ROSAS, ANGELA ROCIO 42808823 3.00 10.00 13.00

272 09694 BRIZUELA, JORGE ANDRE 34075674 3.00 10.00 13.00

273 10208 DIAZ, MAYRA EVELYN 34293134 3.00 10.00 13.00

274 09767 MERCADO, ALEJANDRA DA 37900185 3.00 10.00 13.00

275 10375 MOCETTI, ZAHIRA MELIN 41683783 3.00 10.00 13.00
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276 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 3.00 9.80 12.80

277 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 3.00 0.40 9.10 12.50

278 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 3.00 1.39 0.04 7.70 12.13

279 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 3.00 1.46 0.07 6.30 10.83

280 09348 GUARACHI VELARDE, DAR 45380806 3.00 0.36 7.00 10.36

281 10020 MERLO, ANGELES FERNAN 40169791 3.00 0.18 5.60 8.78

282 09363 CARRIZO, LUCIANO FABI 46622266 3.00 5.60 8.60

283 10058 MANSILLA, FACUNDO LUC 47437338 3.00 5.60 8.60

284 09813 MELO, ALDANA AGUSTINA 39883704 3.00 5.60 8.60

285 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 3.00 5.60 8.60

286 10373 AGUILAR, SILVINA MARI 41734507 3.00 5.60 8.60

287 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 3.00 0.18 2.10 5.28

(MEPI) MEP OPERACION Y CONTROL DE CONVERSIONES QUIMICAS DE PRODUCTOS INORGANICOS (4TO IND PROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00765 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 9.00 67.75 0.50 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.90 100.90

2 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 14.00 1.75 3.25 0.50 1.40 0.14 10.00 1.30 41.34

3 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 9.00 7.00 1.50 4.50 1.00 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 41.10

4 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.05 10.00 2.20 38.25

5 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 37.20

6 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.84 10.00 3.50 36.84

7 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.99 10.00 1.50 36.74

8 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 6.00 0.50 1.80 2.29 10.00 2.40 34.99

9 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

10 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 6.00 0.50 1.98 10.00 2.40 32.88

11 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.25 0.50 1.98 0.52 10.00 2.10 32.85

12 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.75 0.50 1.87 0.11 10.00 2.30 32.53

13 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.50 2.50 0.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.47

14 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.50 10.00 1.70 32.45

15 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.75 1.00 2.42 0.18 10.00 1.50 32.10

16 00076 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 9.00 3.00 3.25 3.00 0.92 10.00 2.60 31.77

17 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.25 0.50 0.54 0.84 10.00 2.10 31.23

18 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 4.00 1.75 3.00 0.50 0.27 0.04 10.00 1.20 29.76

19 00290 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 9.00 4.00 2.25 2.00 0.25 2.34 1.30 7.00 0.80 28.94

20 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.50 0.50 1.87 0.41 10.00 1.30 28.33

21 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 3.00 0.50 1.45 0.27 10.00 1.20 27.17

22 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.75 3.00 0.25 1.00 0.07 10.00 1.20 26.27

23 02148 SEGOVIA, MARCOS FABIA 34898963 9.00 0.50 2.25 2.25 0.25 2.42 7.00 0.90 24.57

24 00805 LOPEZ TOLEDO, DANIELA 37409936 9.00 4.00 2.00 2.25 0.50 0.10 4.90 0.90 23.65

25 03627 ARRIETA, ANA LUISINA 31648614 9.00 1.00 2.75 0.25 0.27 0.15 9.10 1.10 23.62

26 00962 MAMANI, JUAN VICTOR 32227273 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 1.62 4.90 0.60 23.12

27 06288 GALLARDO, DIEGO MANUE 37764482 9.00 0.75 1.00 0.50 1.17 0.10 10.00 0.40 22.92

28 00566 BAYON, MATIAS JOEL 34995195 9.00 1.00 1.00 0.50 1.10 0.15 4.20 0.40 17.35

29 08996 ZURITA, VICTOR NICOLA 38224564 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

30 06960 GOMEZ, AYLEN DE LOS A 40737759 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.10 12.20

31 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.75 0.50 0.15 11.40

32 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 8.00 6.00 2.29 1.28 10.00 2.40 29.97
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33 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 8.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 29.60

34 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 8.00 5.50 3.00 0.51 10.00 2.20 29.21

35 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 8.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 28.55

36 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 8.00 3.00 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 26.89

37 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 8.00 2.00 3.00 0.52 10.00 0.80 24.32

38 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 8.00 1.00 3.00 1.82 10.00 0.40 24.22

39 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 8.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 23.28

40 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 8.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 23.21

41 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 8.00 2.75 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 22.66

42 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 8.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 22.40

43 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 8.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 21.91

44 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 8.00 0.50 1.90 10.00 0.20 20.60

45 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 8.00 0.75 0.25 0.06 10.00 0.30 19.36

46 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 8.00 0.50 0.15 10.00 0.20 18.85

47 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 8.00 0.50 10.00 0.20 18.70

48 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 8.00 0.25 10.00 0.10 18.35

49 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 8.00 0.04 0.26 10.00 18.30

50 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 8.00 0.25 10.00 18.25

51 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 8.00 10.00 0.10 18.10

52 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 8.00 10.00 18.00

53 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 8.00 10.00 18.00

54 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 8.00 1.25 2.10 5.60 0.50 17.45

55 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 6.00 6.00 2.99 1.37 10.00 2.50 28.86

56 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 6.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.50 27.77

57 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 6.00 3.50 3.00 2.30 10.00 1.40 26.20

58 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

59 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

60 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

61 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 6.00 3.00 3.00 1.67 10.00 1.20 24.87

62 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 6.00 3.00 3.00 1.50 10.00 1.20 24.70

63 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 24.45

64 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 6.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 23.49

65 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 23.05

66 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 6.00 3.00 2.20 0.02 10.00 1.20 22.42

67 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 6.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 22.23

68 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

69 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 6.00 3.25 0.70 0.55 10.00 1.30 21.80

70 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 6.00 3.25 1.20 10.00 1.30 21.75

71 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 6.00 3.00 1.16 0.33 10.00 1.20 21.69

72 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 6.00 2.75 1.32 0.17 10.00 1.10 21.34

73 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 6.00 3.25 0.45 0.17 10.00 1.30 21.17

74 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 6.00 2.75 1.27 10.00 1.10 21.12

75 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 6.00 1.50 3.00 10.00 0.60 21.10

76 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 6.00 2.00 1.32 0.90 10.00 0.80 21.02

77 05829 AGUIRRE, ARACELI DAIA 36926279 6.00 1.50 2.91 10.00 0.60 21.01

78 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 6.00 3.00 1.97 10.00 20.97

79 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 6.00 2.50 1.35 0.05 10.00 1.00 20.90

80 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 20.75
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81 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 6.00 2.75 0.30 0.58 10.00 1.10 20.73

82 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 6.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 20.71

83 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 6.00 2.75 0.74 10.00 1.00 20.49

84 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 6.00 2.75 0.50 0.10 10.00 1.10 20.45

85 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 6.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 20.40

86 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 6.00 3.00 1.35 10.00 20.35

87 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 6.00 2.25 0.74 0.45 10.00 0.90 20.34

88 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 6.00 1.75 1.61 0.25 10.00 0.70 20.31

89 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 6.00 3.00 10.00 1.20 20.20

90 10312 MACIAS, ROBERTO NICOL 21997272 6.00 2.75 0.34 10.00 1.10 20.19

91 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 6.00 2.25 0.64 0.20 10.00 0.90 19.99

92 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 6.00 0.75 2.15 0.77 10.00 0.30 19.97

93 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 6.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 19.88

94 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

95 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 6.00 1.25 1.86 10.00 0.40 19.51

96 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 6.00 2.00 0.70 10.00 0.80 19.50

97 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 6.00 3.00 0.49 10.00 19.49

98 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 6.00 1.00 1.60 0.45 10.00 0.40 19.45

99 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 6.00 0.50 2.60 10.00 0.10 19.20

100 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 6.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 18.91

101 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

102 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 6.00 0.50 1.82 10.00 0.20 18.52

103 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 6.00 1.00 0.84 0.25 10.00 0.40 18.49

104 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 6.00 0.75 1.26 0.17 10.00 0.30 18.48

105 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 6.00 0.75 1.35 0.05 10.00 0.30 18.45

106 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 6.00 1.50 10.00 0.70 18.20

107 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 6.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 18.10

108 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 6.00 0.25 1.73 0.02 10.00 0.10 18.10

109 09409 GONZALEZ, LUCCIANO JO 43531316 6.00 1.87 10.00 17.87

110 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

111 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 6.00 0.50 1.00 10.00 0.20 17.70

112 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 6.00 1.00 0.30 10.00 0.40 17.70

113 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 6.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 17.66

114 02563 CASAS, MARINA ANABEL 34959495 6.00 1.00 0.10 10.00 0.40 17.50

115 05209 GARZON, CAMILA AYELEN 40524117 6.00 2.92 0.10 8.40 17.42

116 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

117 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 6.00 0.75 0.42 10.00 0.20 17.37

118 00196 ALZAGA, NOELIA INES 29848375 6.00 1.30 0.05 10.00 17.35

119 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 6.00 0.25 0.99 10.00 0.10 17.34

120 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 6.00 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 17.20

121 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 6.00 1.13 10.00 17.13

122 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

123 09554 RODRIGUEZ, YAMILA VIC 45537305 6.00 1.05 10.00 17.05

124 08160 BARRIENTOS ALVARADO, 35182293 6.00 0.82 10.00 16.82

125 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 6.00 0.50 0.10 10.00 0.20 16.80

126 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 6.00 0.25 0.45 10.00 0.10 16.80

127 01576 MIRA, SABRINA ANAHI 37337788 6.00 0.71 10.00 16.71

128 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70
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129 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

130 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 6.00 0.25 0.32 10.00 0.10 16.67

131 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 6.00 0.25 0.16 10.00 0.10 16.51

132 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 6.00 0.50 10.00 16.50

133 09580 ORMEÑO ARANCIBIA, MAR 45792152 6.00 0.50 10.00 16.50

134 09602 PALADEO, DANA ARACELI 45383706 6.00 0.45 10.00 16.45

135 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 6.00 0.25 0.07 10.00 0.10 16.42

136 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 6.00 0.35 10.00 16.35

137 06313 VENEGAS, VERONICA VAN 29848431 6.00 0.33 10.00 16.33

138 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

139 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 6.00 0.25 0.02 10.00 16.27

140 09384 FERNANDEZ AVENDAÑO, J 23752844 6.00 0.25 10.00 16.25

141 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 6.00 0.12 10.00 16.12

142 10086 BRANDAN, MAXIMILIANO 36590457 6.00 0.10 10.00 16.10

143 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 6.00 0.08 10.00 16.08

144 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 6.00 10.00 16.00

145 03819 FIGUEROA, ZAHIRA MICH 42711461 6.00 10.00 16.00

146 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 6.00 10.00 16.00

147 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 6.00 10.00 16.00

148 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 6.00 10.00 16.00

149 08970 ROMERO, JULIETA CARLA 35568053 6.00 10.00 16.00

150 09423 SEPULVEDA, BRENDA SOL 35533905 6.00 10.00 16.00

151 09723 COFRE, DAIANA NOELI 46728054 6.00 10.00 16.00

152 09902 AGÜERO, LUCAS EZEQUIE 38793024 6.00 10.00 16.00

153 10184 ROSAS, ANGELA ROCIO 42808823 6.00 10.00 16.00

154 09694 BRIZUELA, JORGE ANDRE 34075674 6.00 10.00 16.00

155 10208 DIAZ, MAYRA EVELYN 34293134 6.00 10.00 16.00

156 09767 MERCADO, ALEJANDRA DA 37900185 6.00 10.00 16.00

157 10375 MOCETTI, ZAHIRA MELIN 41683783 6.00 10.00 16.00

158 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 6.00 9.80 15.80

159 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 6.00 0.40 9.10 15.50

160 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 6.00 1.39 0.04 7.70 15.13

161 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 6.00 1.46 0.07 6.30 13.83

162 09348 GUARACHI VELARDE, DAR 45380806 6.00 0.36 7.00 13.36

163 08272 DIAZ, YANINA MAGDALI 27977618 6.00 7.00 13.00

164 10020 MERLO, ANGELES FERNAN 40169791 6.00 0.18 5.60 11.78

165 09363 CARRIZO, LUCIANO FABI 46622266 6.00 5.60 11.60

166 10058 MANSILLA, FACUNDO LUC 47437338 6.00 5.60 11.60

167 09813 MELO, ALDANA AGUSTINA 39883704 6.00 5.60 11.60

168 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 6.00 5.60 11.60

169 10373 AGUILAR, SILVINA MARI 41734507 6.00 5.60 11.60

170 09815 AMENGUAL, AGUSTINA AY 39402454 6.00 3.50 9.50

171 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 6.00 0.18 2.10 8.28

(MCPP) MEP OPERACION Y CONTROL DE EQUIPOS DE PROCESOS PRODUCTIVOS (4TO IND PROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00765 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 9.00 67.75 0.50 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.90 100.90
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2 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 14.00 1.75 3.25 0.50 1.40 0.14 10.00 1.30 41.34

3 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 9.00 7.00 1.50 4.50 1.00 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 41.10

4 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.05 10.00 2.20 38.25

5 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

6 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 37.20

7 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.84 10.00 3.50 36.84

8 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.99 10.00 1.50 36.74

9 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 6.00 0.50 1.80 2.29 10.00 2.40 34.99

10 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

11 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

12 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 6.00 0.50 1.98 10.00 2.40 32.88

13 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.25 0.50 1.98 0.52 10.00 2.10 32.85

14 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.75 0.50 1.87 0.11 10.00 2.30 32.53

15 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.50 2.50 0.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.47

16 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.50 10.00 1.70 32.45

17 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

18 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

19 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.75 1.00 2.42 0.18 10.00 1.50 32.10

20 00076 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 9.00 3.00 3.25 3.00 0.92 10.00 2.60 31.77

21 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

22 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

23 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.25 0.50 0.54 0.84 10.00 2.10 31.23

24 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

25 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 4.00 1.75 3.00 0.50 0.27 0.04 10.00 1.20 29.76

26 00290 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 9.00 4.00 2.25 2.00 0.25 2.34 1.30 7.00 0.80 28.94

27 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

28 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

29 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.50 0.50 1.87 0.41 10.00 1.30 28.33

30 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

31 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 3.00 0.50 1.45 0.27 10.00 1.20 27.17

32 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.75 3.00 0.25 1.00 0.07 10.00 1.20 26.27

33 02148 SEGOVIA, MARCOS FABIA 34898963 9.00 0.50 2.25 2.25 0.25 2.42 7.00 0.90 24.57

34 00805 LOPEZ TOLEDO, DANIELA 37409936 9.00 4.00 2.00 2.25 0.50 0.10 4.90 0.90 23.65

35 03627 ARRIETA, ANA LUISINA 31648614 9.00 1.00 2.75 0.25 0.27 0.15 9.10 1.10 23.62

36 00962 MAMANI, JUAN VICTOR 32227273 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 1.62 4.90 0.60 23.12

37 06288 GALLARDO, DIEGO MANUE 37764482 9.00 0.75 1.00 0.50 1.17 0.10 10.00 0.40 22.92

38 00566 BAYON, MATIAS JOEL 34995195 9.00 1.00 1.00 0.50 1.10 0.15 4.20 0.40 17.35

39 08996 ZURITA, VICTOR NICOLA 38224564 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

40 06960 GOMEZ, AYLEN DE LOS A 40737759 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.10 12.20

41 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.75 0.50 0.15 11.40

42 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 8.00 6.00 2.29 1.28 10.00 2.40 29.97

43 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 8.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 29.60

44 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 8.00 5.50 3.00 0.51 10.00 2.20 29.21

45 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

46 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 8.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 28.55

47 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

48 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

49 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 8.00 3.00 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 26.89
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50 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

51 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

52 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 8.00 2.00 3.00 0.52 10.00 0.80 24.32

53 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 8.00 1.00 3.00 1.82 10.00 0.40 24.22

54 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 8.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 23.28

55 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 8.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 23.21

56 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 8.00 2.75 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 22.66

57 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 8.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 22.40

58 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 8.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 21.91

59 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

60 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

61 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

62 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 8.00 0.50 1.90 10.00 0.20 20.60

63 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

64 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

65 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 8.00 0.75 0.25 0.06 10.00 0.30 19.36

66 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

67 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

68 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 8.00 0.50 0.15 10.00 0.20 18.85

69 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 8.00 0.50 10.00 0.20 18.70

70 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

71 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

72 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

73 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 8.00 0.25 10.00 0.10 18.35

74 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 8.00 0.04 0.26 10.00 18.30

75 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 8.00 0.25 10.00 18.25

76 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

77 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 8.00 10.00 0.10 18.10

78 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 8.00 10.00 18.00

79 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 8.00 10.00 18.00

80 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

81 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 8.00 1.25 2.10 5.60 0.50 17.45

82 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

83 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

84 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

85 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

86 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 6.00 6.00 2.99 1.37 10.00 2.50 28.86

87 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 6.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.50 27.77

88 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

89 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

90 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 6.00 3.50 3.00 2.30 10.00 1.40 26.20

91 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

92 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

93 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

94 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

95 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 6.00 3.00 3.00 1.67 10.00 1.20 24.87

96 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

97 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 6.00 3.00 3.00 1.50 10.00 1.20 24.70
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98 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 24.45

99 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

100 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

101 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 6.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 23.49

102 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 23.05

103 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

104 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 6.00 3.00 2.20 0.02 10.00 1.20 22.42

105 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

106 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 6.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 22.23

107 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

108 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 6.00 3.25 0.70 0.55 10.00 1.30 21.80

109 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 6.00 3.25 1.20 10.00 1.30 21.75

110 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 6.00 3.00 1.16 0.33 10.00 1.20 21.69

111 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 6.00 2.75 1.32 0.17 10.00 1.10 21.34

112 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 6.00 3.25 0.45 0.17 10.00 1.30 21.17

113 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

114 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 6.00 2.75 1.27 10.00 1.10 21.12

115 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 6.00 1.50 3.00 10.00 0.60 21.10

116 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 6.00 2.00 1.32 0.90 10.00 0.80 21.02

117 05829 AGUIRRE, ARACELI DAIA 36926279 6.00 1.50 2.91 10.00 0.60 21.01

118 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 6.00 3.00 1.97 10.00 20.97

119 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

120 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 6.00 2.50 1.35 0.05 10.00 1.00 20.90

121 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

122 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 20.75

123 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 6.00 2.75 0.30 0.58 10.00 1.10 20.73

124 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

125 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 6.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 20.71

126 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

127 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

128 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 6.00 2.75 0.74 10.00 1.00 20.49

129 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 6.00 2.75 0.50 0.10 10.00 1.10 20.45

130 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

131 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 6.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 20.40

132 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

133 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 6.00 3.00 1.35 10.00 20.35

134 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 6.00 2.25 0.74 0.45 10.00 0.90 20.34

135 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 6.00 1.75 1.61 0.25 10.00 0.70 20.31

136 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

137 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

138 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

139 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 6.00 3.00 10.00 1.20 20.20

140 10312 MACIAS, ROBERTO NICOL 21997272 6.00 2.75 0.34 10.00 1.10 20.19

141 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

142 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

143 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 6.00 2.25 0.64 0.20 10.00 0.90 19.99

144 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 6.00 0.75 2.15 0.77 10.00 0.30 19.97

145 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90
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146 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 6.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 19.88

147 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

148 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

149 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

150 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

151 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 6.00 1.25 1.86 10.00 0.40 19.51

152 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 6.00 2.00 0.70 10.00 0.80 19.50

153 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 6.00 3.00 0.49 10.00 19.49

154 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

155 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 6.00 1.00 1.60 0.45 10.00 0.40 19.45

156 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

157 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

158 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 6.00 0.50 2.60 10.00 0.10 19.20

159 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

160 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

161 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

162 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

163 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 6.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 18.91

164 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

165 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 6.00 0.50 1.82 10.00 0.20 18.52

166 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 6.00 1.00 0.84 0.25 10.00 0.40 18.49

167 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 6.00 0.75 1.26 0.17 10.00 0.30 18.48

168 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 6.00 0.75 1.35 0.05 10.00 0.30 18.45

169 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

170 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

171 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

172 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 6.00 1.50 10.00 0.70 18.20

173 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 6.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 18.10

174 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 6.00 0.25 1.73 0.02 10.00 0.10 18.10

175 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

176 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

177 09409 GONZALEZ, LUCCIANO JO 43531316 6.00 1.87 10.00 17.87

178 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

179 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

180 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

181 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 6.00 0.50 1.00 10.00 0.20 17.70

182 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 6.00 1.00 0.30 10.00 0.40 17.70

183 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 6.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 17.66

184 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

185 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

186 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

187 02563 CASAS, MARINA ANABEL 34959495 6.00 1.00 0.10 10.00 0.40 17.50

188 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

189 05209 GARZON, CAMILA AYELEN 40524117 6.00 2.92 0.10 8.40 17.42

190 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

191 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

192 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 6.00 0.75 0.42 10.00 0.20 17.37

193 00196 ALZAGA, NOELIA INES 29848375 6.00 1.30 0.05 10.00 17.35
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194 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 6.00 0.25 0.99 10.00 0.10 17.34

195 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 6.00 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 17.20

196 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

197 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

198 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 6.00 1.13 10.00 17.13

199 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

200 09554 RODRIGUEZ, YAMILA VIC 45537305 6.00 1.05 10.00 17.05

201 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

202 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

203 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

204 08160 BARRIENTOS ALVARADO, 35182293 6.00 0.82 10.00 16.82

205 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 6.00 0.50 0.10 10.00 0.20 16.80

206 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 6.00 0.25 0.45 10.00 0.10 16.80

207 01576 MIRA, SABRINA ANAHI 37337788 6.00 0.71 10.00 16.71

208 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

209 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

210 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 6.00 0.25 0.32 10.00 0.10 16.67

211 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

212 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 6.00 0.25 0.16 10.00 0.10 16.51

213 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

214 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 6.00 0.50 10.00 16.50

215 09580 ORMEÑO ARANCIBIA, MAR 45792152 6.00 0.50 10.00 16.50

216 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

217 09602 PALADEO, DANA ARACELI 45383706 6.00 0.45 10.00 16.45

218 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 6.00 0.25 0.07 10.00 0.10 16.42

219 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

220 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 6.00 0.35 10.00 16.35

221 06313 VENEGAS, VERONICA VAN 29848431 6.00 0.33 10.00 16.33

222 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

223 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 6.00 0.25 0.02 10.00 16.27

224 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

225 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

226 09384 FERNANDEZ AVENDAÑO, J 23752844 6.00 0.25 10.00 16.25

227 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

228 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

229 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 6.00 0.12 10.00 16.12

230 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

231 10086 BRANDAN, MAXIMILIANO 36590457 6.00 0.10 10.00 16.10

232 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 6.00 0.08 10.00 16.08

233 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 6.00 10.00 16.00

234 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

235 03819 FIGUEROA, ZAHIRA MICH 42711461 6.00 10.00 16.00

236 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

237 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

238 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 6.00 10.00 16.00

239 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

240 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 6.00 10.00 16.00

241 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 6.00 10.00 16.00
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242 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

243 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

244 08970 ROMERO, JULIETA CARLA 35568053 6.00 10.00 16.00

245 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

246 09423 SEPULVEDA, BRENDA SOL 35533905 6.00 10.00 16.00

247 09723 COFRE, DAIANA NOELI 46728054 6.00 10.00 16.00

248 09902 AGÜERO, LUCAS EZEQUIE 38793024 6.00 10.00 16.00

249 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

250 10184 ROSAS, ANGELA ROCIO 42808823 6.00 10.00 16.00

251 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

252 09694 BRIZUELA, JORGE ANDRE 34075674 6.00 10.00 16.00

253 10208 DIAZ, MAYRA EVELYN 34293134 6.00 10.00 16.00

254 09767 MERCADO, ALEJANDRA DA 37900185 6.00 10.00 16.00

255 10375 MOCETTI, ZAHIRA MELIN 41683783 6.00 10.00 16.00

256 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

257 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

258 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

259 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 6.00 9.80 15.80

260 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

261 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 6.00 0.40 9.10 15.50

262 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 6.00 1.39 0.04 7.70 15.13

263 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 6.00 1.46 0.07 6.30 13.83

264 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

265 09348 GUARACHI VELARDE, DAR 45380806 6.00 0.36 7.00 13.36

266 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

267 08272 DIAZ, YANINA MAGDALI 27977618 6.00 7.00 13.00

268 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

269 10020 MERLO, ANGELES FERNAN 40169791 6.00 0.18 5.60 11.78

270 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

271 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

272 09363 CARRIZO, LUCIANO FABI 46622266 6.00 5.60 11.60

273 10058 MANSILLA, FACUNDO LUC 47437338 6.00 5.60 11.60

274 09813 MELO, ALDANA AGUSTINA 39883704 6.00 5.60 11.60

275 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 6.00 5.60 11.60

276 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

277 10373 AGUILAR, SILVINA MARI 41734507 6.00 5.60 11.60

278 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

279 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

280 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

281 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

282 09815 AMENGUAL, AGUSTINA AY 39402454 6.00 3.50 9.50

283 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

284 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 6.00 0.18 2.10 8.28

285 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

286 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

287 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88
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(MPQO) MEP OPERACION Y CONTROL DE CONVERSIONES QUIMICAS DE PRODUCTOS ORGANICOS (5TO IND PROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00765 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 9.00 67.75 0.50 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.90 100.90

2 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 14.00 1.75 3.25 0.50 1.40 0.14 10.00 1.30 41.34

3 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 9.00 7.00 1.50 4.50 1.00 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 41.10

4 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.05 10.00 2.20 38.25

5 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 37.20

6 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.84 10.00 3.50 36.84

7 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.99 10.00 1.50 36.74

8 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 6.00 0.50 1.80 2.29 10.00 2.40 34.99

9 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

10 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 6.00 0.50 1.98 10.00 2.40 32.88

11 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.25 0.50 1.98 0.52 10.00 2.10 32.85

12 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.75 0.50 1.87 0.11 10.00 2.30 32.53

13 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.50 2.50 0.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.47

14 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.50 10.00 1.70 32.45

15 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.75 1.00 2.42 0.18 10.00 1.50 32.10

16 00076 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 9.00 3.00 3.25 3.00 0.92 10.00 2.60 31.77

17 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.25 0.50 0.54 0.84 10.00 2.10 31.23

18 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 4.00 1.75 3.00 0.50 0.27 0.04 10.00 1.20 29.76

19 00290 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 9.00 4.00 2.25 2.00 0.25 2.34 1.30 7.00 0.80 28.94

20 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.50 0.50 1.87 0.41 10.00 1.30 28.33

21 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 3.00 0.50 1.45 0.27 10.00 1.20 27.17

22 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.75 3.00 0.25 1.00 0.07 10.00 1.20 26.27

23 02148 SEGOVIA, MARCOS FABIA 34898963 9.00 0.50 2.25 2.25 0.25 2.42 7.00 0.90 24.57

24 00805 LOPEZ TOLEDO, DANIELA 37409936 9.00 4.00 2.00 2.25 0.50 0.10 4.90 0.90 23.65

25 00962 MAMANI, JUAN VICTOR 32227273 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 1.62 4.90 0.60 23.12

26 06288 GALLARDO, DIEGO MANUE 37764482 9.00 0.75 1.00 0.50 1.17 0.10 10.00 0.40 22.92

27 00566 BAYON, MATIAS JOEL 34995195 9.00 1.00 1.00 0.50 1.10 0.15 4.20 0.40 17.35

28 08996 ZURITA, VICTOR NICOLA 38224564 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

29 06960 GOMEZ, AYLEN DE LOS A 40737759 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.10 12.20

30 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.75 0.50 0.15 11.40

31 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 8.00 6.00 2.29 1.28 10.00 2.40 29.97

32 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 8.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 29.60

33 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 8.00 5.50 3.00 0.51 10.00 2.20 29.21

34 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 8.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 28.55

35 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 8.00 3.00 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 26.89

36 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 8.00 2.00 3.00 0.52 10.00 0.80 24.32

37 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 8.00 1.00 3.00 1.82 10.00 0.40 24.22

38 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 8.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 23.28

39 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 8.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 23.21

40 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 8.00 2.75 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 22.66

41 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 8.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 22.40

42 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 8.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 21.91

43 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 8.00 0.50 1.90 10.00 0.20 20.60

44 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 8.00 0.75 0.25 0.06 10.00 0.30 19.36

45 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 8.00 0.50 0.15 10.00 0.20 18.85
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46 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 8.00 0.50 10.00 0.20 18.70

47 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 8.00 0.25 10.00 0.10 18.35

48 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 8.00 0.04 0.26 10.00 18.30

49 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 8.00 0.25 10.00 18.25

50 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 8.00 10.00 0.10 18.10

51 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 8.00 10.00 18.00

52 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 8.00 10.00 18.00

53 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 8.00 1.25 2.10 5.60 0.50 17.45

54 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 6.00 6.00 2.99 1.37 10.00 2.50 28.86

55 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 6.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.50 27.77

56 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 6.00 3.50 3.00 2.30 10.00 1.40 26.20

57 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

58 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

59 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

60 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 6.00 3.00 3.00 1.67 10.00 1.20 24.87

61 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 6.00 3.00 3.00 1.50 10.00 1.20 24.70

62 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 24.45

63 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 6.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 23.49

64 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 23.05

65 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 6.00 3.00 2.20 0.02 10.00 1.20 22.42

66 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 6.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 22.23

67 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

68 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 6.00 3.25 0.70 0.55 10.00 1.30 21.80

69 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 6.00 3.25 1.20 10.00 1.30 21.75

70 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 6.00 3.00 1.16 0.33 10.00 1.20 21.69

71 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 6.00 2.75 1.32 0.17 10.00 1.10 21.34

72 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 6.00 3.25 0.45 0.17 10.00 1.30 21.17

73 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 6.00 2.75 1.27 10.00 1.10 21.12

74 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 6.00 1.50 3.00 10.00 0.60 21.10

75 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 6.00 2.00 1.32 0.90 10.00 0.80 21.02

76 05829 AGUIRRE, ARACELI DAIA 36926279 6.00 1.50 2.91 10.00 0.60 21.01

77 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 6.00 3.00 1.97 10.00 20.97

78 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 6.00 2.50 1.35 0.05 10.00 1.00 20.90

79 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 20.75

80 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 6.00 2.75 0.30 0.58 10.00 1.10 20.73

81 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 6.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 20.71

82 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 6.00 2.75 0.74 10.00 1.00 20.49

83 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 6.00 2.75 0.50 0.10 10.00 1.10 20.45

84 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 6.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 20.40

85 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 6.00 3.00 1.35 10.00 20.35

86 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 6.00 2.25 0.74 0.45 10.00 0.90 20.34

87 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 6.00 1.75 1.61 0.25 10.00 0.70 20.31

88 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 6.00 3.00 10.00 1.20 20.20

89 10312 MACIAS, ROBERTO NICOL 21997272 6.00 2.75 0.34 10.00 1.10 20.19

90 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 6.00 2.25 0.64 0.20 10.00 0.90 19.99

91 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 6.00 0.75 2.15 0.77 10.00 0.30 19.97

92 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 6.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 19.88

93 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

Emitido:06/03/2026    Pagina:201 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

94 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 6.00 1.25 1.86 10.00 0.40 19.51

95 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 6.00 2.00 0.70 10.00 0.80 19.50

96 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 6.00 3.00 0.49 10.00 19.49

97 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 6.00 1.00 1.60 0.45 10.00 0.40 19.45

98 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 6.00 0.50 2.60 10.00 0.10 19.20

99 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 6.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 18.91

100 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

101 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 6.00 0.50 1.82 10.00 0.20 18.52

102 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 6.00 1.00 0.84 0.25 10.00 0.40 18.49

103 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 6.00 0.75 1.26 0.17 10.00 0.30 18.48

104 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 6.00 0.75 1.35 0.05 10.00 0.30 18.45

105 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 6.00 1.50 10.00 0.70 18.20

106 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 6.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 18.10

107 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 6.00 0.25 1.73 0.02 10.00 0.10 18.10

108 09409 GONZALEZ, LUCCIANO JO 43531316 6.00 1.87 10.00 17.87

109 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

110 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 6.00 0.50 1.00 10.00 0.20 17.70

111 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 6.00 1.00 0.30 10.00 0.40 17.70

112 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 6.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 17.66

113 02563 CASAS, MARINA ANABEL 34959495 6.00 1.00 0.10 10.00 0.40 17.50

114 05209 GARZON, CAMILA AYELEN 40524117 6.00 2.92 0.10 8.40 17.42

115 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

116 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 6.00 0.75 0.42 10.00 0.20 17.37

117 00196 ALZAGA, NOELIA INES 29848375 6.00 1.30 0.05 10.00 17.35

118 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 6.00 0.25 0.99 10.00 0.10 17.34

119 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 6.00 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 17.20

120 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 6.00 1.13 10.00 17.13

121 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

122 09554 RODRIGUEZ, YAMILA VIC 45537305 6.00 1.05 10.00 17.05

123 08160 BARRIENTOS ALVARADO, 35182293 6.00 0.82 10.00 16.82

124 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 6.00 0.50 0.10 10.00 0.20 16.80

125 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 6.00 0.25 0.45 10.00 0.10 16.80

126 01576 MIRA, SABRINA ANAHI 37337788 6.00 0.71 10.00 16.71

127 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

128 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

129 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 6.00 0.25 0.32 10.00 0.10 16.67

130 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 6.00 0.25 0.16 10.00 0.10 16.51

131 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 6.00 0.50 10.00 16.50

132 09580 ORMEÑO ARANCIBIA, MAR 45792152 6.00 0.50 10.00 16.50

133 09602 PALADEO, DANA ARACELI 45383706 6.00 0.45 10.00 16.45

134 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 6.00 0.25 0.07 10.00 0.10 16.42

135 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 6.00 0.35 10.00 16.35

136 06313 VENEGAS, VERONICA VAN 29848431 6.00 0.33 10.00 16.33

137 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

138 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 6.00 0.25 0.02 10.00 16.27

139 09384 FERNANDEZ AVENDAÑO, J 23752844 6.00 0.25 10.00 16.25

140 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 6.00 0.12 10.00 16.12

141 10086 BRANDAN, MAXIMILIANO 36590457 6.00 0.10 10.00 16.10
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142 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 6.00 0.08 10.00 16.08

143 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 6.00 10.00 16.00

144 03819 FIGUEROA, ZAHIRA MICH 42711461 6.00 10.00 16.00

145 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 6.00 10.00 16.00

146 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 6.00 10.00 16.00

147 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 6.00 10.00 16.00

148 08970 ROMERO, JULIETA CARLA 35568053 6.00 10.00 16.00

149 09423 SEPULVEDA, BRENDA SOL 35533905 6.00 10.00 16.00

150 09723 COFRE, DAIANA NOELI 46728054 6.00 10.00 16.00

151 09902 AGÜERO, LUCAS EZEQUIE 38793024 6.00 10.00 16.00

152 10184 ROSAS, ANGELA ROCIO 42808823 6.00 10.00 16.00

153 09694 BRIZUELA, JORGE ANDRE 34075674 6.00 10.00 16.00

154 10208 DIAZ, MAYRA EVELYN 34293134 6.00 10.00 16.00

155 09767 MERCADO, ALEJANDRA DA 37900185 6.00 10.00 16.00

156 10375 MOCETTI, ZAHIRA MELIN 41683783 6.00 10.00 16.00

157 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 6.00 9.80 15.80

158 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 6.00 0.40 9.10 15.50

159 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 6.00 1.39 0.04 7.70 15.13

160 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 6.00 1.46 0.07 6.30 13.83

161 09348 GUARACHI VELARDE, DAR 45380806 6.00 0.36 7.00 13.36

162 08272 DIAZ, YANINA MAGDALI 27977618 6.00 7.00 13.00

163 10020 MERLO, ANGELES FERNAN 40169791 6.00 0.18 5.60 11.78

164 09363 CARRIZO, LUCIANO FABI 46622266 6.00 5.60 11.60

165 10058 MANSILLA, FACUNDO LUC 47437338 6.00 5.60 11.60

166 09813 MELO, ALDANA AGUSTINA 39883704 6.00 5.60 11.60

167 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 6.00 5.60 11.60

168 10373 AGUILAR, SILVINA MARI 41734507 6.00 5.60 11.60

169 09815 AMENGUAL, AGUSTINA AY 39402454 6.00 3.50 9.50

170 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 6.00 0.18 2.10 8.28

(MEAC) MEP ANALISIS DE ENSAYOS CON TECNICAS ANALITICAS CUALITATIVAS (5TO IND PROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00765 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 9.00 67.75 0.50 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.90 100.90

2 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 14.00 1.75 3.25 0.50 1.40 0.14 10.00 1.30 41.34

3 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 9.00 7.00 1.50 4.50 1.00 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 41.10

4 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.05 10.00 2.20 38.25

5 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 37.20

6 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.84 10.00 3.50 36.84

7 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.99 10.00 1.50 36.74

8 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 6.00 0.50 1.80 2.29 10.00 2.40 34.99

9 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

10 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 6.00 0.50 1.98 10.00 2.40 32.88

11 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.25 0.50 1.98 0.52 10.00 2.10 32.85

12 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.75 0.50 1.87 0.11 10.00 2.30 32.53

13 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.50 2.50 0.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.47

14 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.50 10.00 1.70 32.45

15 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.75 1.00 2.42 0.18 10.00 1.50 32.10

Emitido:06/03/2026    Pagina:203 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

16 00076 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 9.00 3.00 3.25 3.00 0.92 10.00 2.60 31.77

17 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.25 0.50 0.54 0.84 10.00 2.10 31.23

18 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 4.00 1.75 3.00 0.50 0.27 0.04 10.00 1.20 29.76

19 00290 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 9.00 4.00 2.25 2.00 0.25 2.34 1.30 7.00 0.80 28.94

20 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.50 0.50 1.87 0.41 10.00 1.30 28.33

21 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 3.00 0.50 1.45 0.27 10.00 1.20 27.17

22 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.75 3.00 0.25 1.00 0.07 10.00 1.20 26.27

23 02148 SEGOVIA, MARCOS FABIA 34898963 9.00 0.50 2.25 2.25 0.25 2.42 7.00 0.90 24.57

24 00805 LOPEZ TOLEDO, DANIELA 37409936 9.00 4.00 2.00 2.25 0.50 0.10 4.90 0.90 23.65

25 03627 ARRIETA, ANA LUISINA 31648614 9.00 1.00 2.75 0.25 0.27 0.15 9.10 1.10 23.62

26 00962 MAMANI, JUAN VICTOR 32227273 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 1.62 4.90 0.60 23.12

27 06288 GALLARDO, DIEGO MANUE 37764482 9.00 0.75 1.00 0.50 1.17 0.10 10.00 0.40 22.92

28 00566 BAYON, MATIAS JOEL 34995195 9.00 1.00 1.00 0.50 1.10 0.15 4.20 0.40 17.35

29 08996 ZURITA, VICTOR NICOLA 38224564 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

30 06960 GOMEZ, AYLEN DE LOS A 40737759 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.10 12.20

31 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.75 0.50 0.15 11.40

32 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 8.00 6.00 2.29 1.28 10.00 2.40 29.97

33 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 8.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 29.60

34 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 8.00 5.50 3.00 0.51 10.00 2.20 29.21

35 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 8.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 28.55

36 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 8.00 3.00 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 26.89

37 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 8.00 2.00 3.00 0.52 10.00 0.80 24.32

38 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 8.00 1.00 3.00 1.82 10.00 0.40 24.22

39 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 8.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 23.28

40 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 8.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 23.21

41 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 8.00 2.75 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 22.66

42 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 8.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 22.40

43 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 8.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 21.91

44 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 8.00 0.50 1.90 10.00 0.20 20.60

45 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 8.00 0.75 0.25 0.06 10.00 0.30 19.36

46 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 8.00 0.50 0.15 10.00 0.20 18.85

47 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 8.00 0.50 10.00 0.20 18.70

48 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 8.00 0.25 10.00 0.10 18.35

49 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 8.00 0.04 0.26 10.00 18.30

50 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 8.00 0.25 10.00 18.25

51 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 8.00 10.00 0.10 18.10

52 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 8.00 10.00 18.00

53 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 8.00 10.00 18.00

54 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 8.00 1.25 2.10 5.60 0.50 17.45

55 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 6.00 6.00 2.99 1.37 10.00 2.50 28.86

56 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 6.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.50 27.77

57 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 6.00 3.50 3.00 2.30 10.00 1.40 26.20

58 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

59 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

60 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

61 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 6.00 3.00 3.00 1.67 10.00 1.20 24.87

62 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 6.00 3.00 3.00 1.50 10.00 1.20 24.70

63 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 24.45
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64 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 6.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 23.49

65 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 23.05

66 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 6.00 3.00 2.20 0.02 10.00 1.20 22.42

67 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 6.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 22.23

68 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

69 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 6.00 3.25 0.70 0.55 10.00 1.30 21.80

70 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 6.00 3.25 1.20 10.00 1.30 21.75

71 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 6.00 3.00 1.16 0.33 10.00 1.20 21.69

72 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 6.00 2.75 1.32 0.17 10.00 1.10 21.34

73 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 6.00 3.25 0.45 0.17 10.00 1.30 21.17

74 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 6.00 2.75 1.27 10.00 1.10 21.12

75 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 6.00 1.50 3.00 10.00 0.60 21.10

76 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 6.00 2.00 1.32 0.90 10.00 0.80 21.02

77 05829 AGUIRRE, ARACELI DAIA 36926279 6.00 1.50 2.91 10.00 0.60 21.01

78 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 6.00 3.00 1.97 10.00 20.97

79 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 6.00 2.50 1.35 0.05 10.00 1.00 20.90

80 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 20.75

81 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 6.00 2.75 0.30 0.58 10.00 1.10 20.73

82 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 6.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 20.71

83 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 6.00 2.75 0.74 10.00 1.00 20.49

84 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 6.00 2.75 0.50 0.10 10.00 1.10 20.45

85 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 6.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 20.40

86 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 6.00 3.00 1.35 10.00 20.35

87 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 6.00 2.25 0.74 0.45 10.00 0.90 20.34

88 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 6.00 1.75 1.61 0.25 10.00 0.70 20.31

89 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 6.00 3.00 10.00 1.20 20.20

90 10312 MACIAS, ROBERTO NICOL 21997272 6.00 2.75 0.34 10.00 1.10 20.19

91 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 6.00 2.25 0.64 0.20 10.00 0.90 19.99

92 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 6.00 0.75 2.15 0.77 10.00 0.30 19.97

93 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 6.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 19.88

94 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

95 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 6.00 1.25 1.86 10.00 0.40 19.51

96 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 6.00 2.00 0.70 10.00 0.80 19.50

97 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 6.00 3.00 0.49 10.00 19.49

98 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 6.00 1.00 1.60 0.45 10.00 0.40 19.45

99 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 6.00 0.50 2.60 10.00 0.10 19.20

100 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 6.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 18.91

101 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

102 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 6.00 0.50 1.82 10.00 0.20 18.52

103 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 6.00 1.00 0.84 0.25 10.00 0.40 18.49

104 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 6.00 0.75 1.26 0.17 10.00 0.30 18.48

105 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 6.00 0.75 1.35 0.05 10.00 0.30 18.45

106 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 6.00 1.50 10.00 0.70 18.20

107 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 6.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 18.10

108 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 6.00 0.25 1.73 0.02 10.00 0.10 18.10

109 09409 GONZALEZ, LUCCIANO JO 43531316 6.00 1.87 10.00 17.87

110 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

111 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 6.00 0.50 1.00 10.00 0.20 17.70
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112 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 6.00 1.00 0.30 10.00 0.40 17.70

113 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 6.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 17.66

114 02563 CASAS, MARINA ANABEL 34959495 6.00 1.00 0.10 10.00 0.40 17.50

115 05209 GARZON, CAMILA AYELEN 40524117 6.00 2.92 0.10 8.40 17.42

116 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

117 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 6.00 0.75 0.42 10.00 0.20 17.37

118 00196 ALZAGA, NOELIA INES 29848375 6.00 1.30 0.05 10.00 17.35

119 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 6.00 0.25 0.99 10.00 0.10 17.34

120 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 6.00 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 17.20

121 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 6.00 1.13 10.00 17.13

122 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

123 09554 RODRIGUEZ, YAMILA VIC 45537305 6.00 1.05 10.00 17.05

124 08160 BARRIENTOS ALVARADO, 35182293 6.00 0.82 10.00 16.82

125 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 6.00 0.50 0.10 10.00 0.20 16.80

126 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 6.00 0.25 0.45 10.00 0.10 16.80

127 01576 MIRA, SABRINA ANAHI 37337788 6.00 0.71 10.00 16.71

128 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

129 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

130 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 6.00 0.25 0.32 10.00 0.10 16.67

131 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 6.00 0.25 0.16 10.00 0.10 16.51

132 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 6.00 0.50 10.00 16.50

133 09580 ORMEÑO ARANCIBIA, MAR 45792152 6.00 0.50 10.00 16.50

134 09602 PALADEO, DANA ARACELI 45383706 6.00 0.45 10.00 16.45

135 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 6.00 0.25 0.07 10.00 0.10 16.42

136 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 6.00 0.35 10.00 16.35

137 06313 VENEGAS, VERONICA VAN 29848431 6.00 0.33 10.00 16.33

138 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

139 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 6.00 0.25 0.02 10.00 16.27

140 09384 FERNANDEZ AVENDAÑO, J 23752844 6.00 0.25 10.00 16.25

141 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 6.00 0.12 10.00 16.12

142 10086 BRANDAN, MAXIMILIANO 36590457 6.00 0.10 10.00 16.10

143 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 6.00 0.08 10.00 16.08

144 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 6.00 10.00 16.00

145 03819 FIGUEROA, ZAHIRA MICH 42711461 6.00 10.00 16.00

146 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 6.00 10.00 16.00

147 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 6.00 10.00 16.00

148 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 6.00 10.00 16.00

149 08970 ROMERO, JULIETA CARLA 35568053 6.00 10.00 16.00

150 09423 SEPULVEDA, BRENDA SOL 35533905 6.00 10.00 16.00

151 09723 COFRE, DAIANA NOELI 46728054 6.00 10.00 16.00

152 09902 AGÜERO, LUCAS EZEQUIE 38793024 6.00 10.00 16.00

153 10184 ROSAS, ANGELA ROCIO 42808823 6.00 10.00 16.00

154 09694 BRIZUELA, JORGE ANDRE 34075674 6.00 10.00 16.00

155 10208 DIAZ, MAYRA EVELYN 34293134 6.00 10.00 16.00

156 09767 MERCADO, ALEJANDRA DA 37900185 6.00 10.00 16.00

157 10375 MOCETTI, ZAHIRA MELIN 41683783 6.00 10.00 16.00

158 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 6.00 9.80 15.80

159 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 6.00 0.40 9.10 15.50
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160 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 6.00 1.39 0.04 7.70 15.13

161 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 6.00 1.46 0.07 6.30 13.83

162 09348 GUARACHI VELARDE, DAR 45380806 6.00 0.36 7.00 13.36

163 08272 DIAZ, YANINA MAGDALI 27977618 6.00 7.00 13.00

164 10020 MERLO, ANGELES FERNAN 40169791 6.00 0.18 5.60 11.78

165 09363 CARRIZO, LUCIANO FABI 46622266 6.00 5.60 11.60

166 10058 MANSILLA, FACUNDO LUC 47437338 6.00 5.60 11.60

167 09813 MELO, ALDANA AGUSTINA 39883704 6.00 5.60 11.60

168 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 6.00 5.60 11.60

169 10373 AGUILAR, SILVINA MARI 41734507 6.00 5.60 11.60

170 09815 AMENGUAL, AGUSTINA AY 39402454 6.00 3.50 9.50

171 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 6.00 0.18 2.10 8.28

(MGPI) MEP DISEÑO,ORGANIZACION Y GESTION DE PROCESOS INDUSTRIALES I (5TO IND PROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 14.00 1.75 3.25 0.50 1.40 0.14 10.00 1.30 41.34

2 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.05 10.00 2.20 38.25

3 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

4 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 37.20

5 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.84 10.00 3.50 36.84

6 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.99 10.00 1.50 36.74

7 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 6.00 0.50 1.80 2.29 10.00 2.40 34.99

8 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

9 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

10 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 6.00 0.50 1.98 10.00 2.40 32.88

11 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.25 0.50 1.98 0.52 10.00 2.10 32.85

12 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.75 0.50 1.87 0.11 10.00 2.30 32.53

13 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.50 2.50 0.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.47

14 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.50 10.00 1.70 32.45

15 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

16 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

17 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.75 1.00 2.42 0.18 10.00 1.50 32.10

18 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

19 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

20 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.25 0.50 0.54 0.84 10.00 2.10 31.23

21 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

22 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 4.00 1.75 3.00 0.50 0.27 0.04 10.00 1.20 29.76

23 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

24 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

25 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.50 0.50 1.87 0.41 10.00 1.30 28.33

26 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

27 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 3.00 0.50 1.45 0.27 10.00 1.20 27.17

28 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.75 3.00 0.25 1.00 0.07 10.00 1.20 26.27

29 03627 ARRIETA, ANA LUISINA 31648614 9.00 1.00 2.75 0.25 0.27 0.15 9.10 1.10 23.62

30 00765 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 8.00 4.25 3.00 3.00 10.00 2.90 31.15

31 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 8.00 4.50 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 30.60

32 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 8.00 6.00 2.29 1.28 10.00 2.40 29.97
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33 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 8.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 29.60

34 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 8.00 5.50 3.00 0.51 10.00 2.20 29.21

35 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

36 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 8.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 28.55

37 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

38 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

39 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 8.00 3.00 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 26.89

40 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

41 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

42 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 8.00 2.00 3.00 0.52 10.00 0.80 24.32

43 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 8.00 1.00 3.00 1.82 10.00 0.40 24.22

44 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 8.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 23.28

45 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 8.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 23.21

46 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 8.00 2.75 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 22.66

47 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 8.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 22.40

48 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 8.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 21.91

49 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

50 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

51 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

52 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 8.00 0.50 1.90 10.00 0.20 20.60

53 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

54 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

55 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 8.00 0.75 0.25 0.06 10.00 0.30 19.36

56 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

57 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

58 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 8.00 0.50 0.15 10.00 0.20 18.85

59 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 8.00 0.50 10.00 0.20 18.70

60 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

61 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

62 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

63 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 8.00 0.25 10.00 0.10 18.35

64 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 8.00 0.04 0.26 10.00 18.30

65 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 8.00 0.25 10.00 18.25

66 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

67 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 8.00 10.00 0.10 18.10

68 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 8.00 10.00 18.00

69 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 8.00 10.00 18.00

70 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

71 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 8.00 1.25 2.10 5.60 0.50 17.45

72 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

73 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

74 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

75 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

76 08996 ZURITA, VICTOR NICOLA 38224564 8.00 0.70 8.70

77 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 6.00 6.00 2.99 1.37 10.00 2.50 28.86

78 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 6.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.50 27.77

79 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

80 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54
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81 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 6.00 3.50 3.00 2.30 10.00 1.40 26.20

82 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

83 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

84 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

85 00076 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 6.00 3.25 3.00 0.92 10.00 2.60 25.77

86 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

87 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 6.00 3.00 3.00 1.67 10.00 1.20 24.87

88 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

89 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 6.00 3.00 3.00 1.50 10.00 1.20 24.70

90 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 24.45

91 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

92 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

93 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 6.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 23.49

94 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 23.05

95 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

96 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 6.00 3.00 2.20 0.02 10.00 1.20 22.42

97 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

98 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 6.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 22.23

99 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

100 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 6.00 3.25 0.70 0.55 10.00 1.30 21.80

101 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 6.00 3.25 1.20 10.00 1.30 21.75

102 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 6.00 3.00 1.16 0.33 10.00 1.20 21.69

103 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 6.00 2.75 1.32 0.17 10.00 1.10 21.34

104 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 6.00 3.25 0.45 0.17 10.00 1.30 21.17

105 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

106 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 6.00 2.75 1.27 10.00 1.10 21.12

107 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 6.00 1.50 3.00 10.00 0.60 21.10

108 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 6.00 2.00 1.32 0.90 10.00 0.80 21.02

109 05829 AGUIRRE, ARACELI DAIA 36926279 6.00 1.50 2.91 10.00 0.60 21.01

110 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 6.00 3.00 1.97 10.00 20.97

111 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

112 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 6.00 2.50 1.35 0.05 10.00 1.00 20.90

113 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

114 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 20.75

115 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 6.00 2.75 0.30 0.58 10.00 1.10 20.73

116 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

117 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 6.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 20.71

118 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

119 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

120 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 6.00 2.75 0.74 10.00 1.00 20.49

121 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 6.00 2.75 0.50 0.10 10.00 1.10 20.45

122 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

123 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 6.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 20.40

124 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

125 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 6.00 3.00 1.35 10.00 20.35

126 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 6.00 2.25 0.74 0.45 10.00 0.90 20.34

127 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 6.00 1.75 1.61 0.25 10.00 0.70 20.31

128 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30
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129 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

130 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

131 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 6.00 3.00 10.00 1.20 20.20

132 10312 MACIAS, ROBERTO NICOL 21997272 6.00 2.75 0.34 10.00 1.10 20.19

133 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

134 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

135 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 6.00 2.25 0.64 0.20 10.00 0.90 19.99

136 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 6.00 0.75 2.15 0.77 10.00 0.30 19.97

137 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

138 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 6.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 19.88

139 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

140 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

141 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

142 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

143 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 6.00 1.25 1.86 10.00 0.40 19.51

144 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 6.00 2.00 0.70 10.00 0.80 19.50

145 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 6.00 3.00 0.49 10.00 19.49

146 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

147 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 6.00 1.00 1.60 0.45 10.00 0.40 19.45

148 00290 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 6.00 2.00 2.34 1.30 7.00 0.80 19.44

149 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

150 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

151 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 6.00 0.50 2.60 10.00 0.10 19.20

152 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

153 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

154 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

155 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

156 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 6.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 18.91

157 06288 GALLARDO, DIEGO MANUE 37764482 6.00 1.00 1.17 0.10 10.00 0.40 18.67

158 02148 SEGOVIA, MARCOS FABIA 34898963 6.00 2.25 2.42 7.00 0.90 18.57

159 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 6.00 0.50 1.82 10.00 0.20 18.52

160 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 6.00 1.00 0.84 0.25 10.00 0.40 18.49

161 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 6.00 0.75 1.26 0.17 10.00 0.30 18.48

162 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 6.00 0.75 1.35 0.05 10.00 0.30 18.45

163 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

164 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

165 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

166 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 6.00 1.50 10.00 0.70 18.20

167 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 6.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 18.10

168 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 6.00 0.25 1.73 0.02 10.00 0.10 18.10

169 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

170 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

171 09409 GONZALEZ, LUCCIANO JO 43531316 6.00 1.87 10.00 17.87

172 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

173 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

174 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

175 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 6.00 0.50 1.00 10.00 0.20 17.70

176 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 6.00 1.00 0.30 10.00 0.40 17.70
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177 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 6.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 17.66

178 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

179 00962 MAMANI, JUAN VICTOR 32227273 6.00 1.50 3.00 1.62 4.90 0.60 17.62

180 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

181 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

182 02563 CASAS, MARINA ANABEL 34959495 6.00 1.00 0.10 10.00 0.40 17.50

183 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

184 05209 GARZON, CAMILA AYELEN 40524117 6.00 2.92 0.10 8.40 17.42

185 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

186 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

187 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 6.00 0.75 0.42 10.00 0.20 17.37

188 00196 ALZAGA, NOELIA INES 29848375 6.00 1.30 0.05 10.00 17.35

189 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 6.00 0.25 0.99 10.00 0.10 17.34

190 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 6.00 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 17.20

191 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

192 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

193 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 6.00 1.13 10.00 17.13

194 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

195 09554 RODRIGUEZ, YAMILA VIC 45537305 6.00 1.05 10.00 17.05

196 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

197 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

198 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

199 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 6.00 0.50 0.10 10.00 0.20 16.80

200 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 6.00 0.25 0.45 10.00 0.10 16.80

201 01576 MIRA, SABRINA ANAHI 37337788 6.00 0.71 10.00 16.71

202 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

203 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

204 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 6.00 0.25 0.32 10.00 0.10 16.67

205 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

206 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 6.00 0.25 0.16 10.00 0.10 16.51

207 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

208 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 6.00 0.50 10.00 16.50

209 09580 ORMEÑO ARANCIBIA, MAR 45792152 6.00 0.50 10.00 16.50

210 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

211 09602 PALADEO, DANA ARACELI 45383706 6.00 0.45 10.00 16.45

212 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 6.00 0.25 0.07 10.00 0.10 16.42

213 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

214 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 6.00 0.35 10.00 16.35

215 06313 VENEGAS, VERONICA VAN 29848431 6.00 0.33 10.00 16.33

216 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

217 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 6.00 0.25 0.02 10.00 16.27

218 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

219 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

220 09384 FERNANDEZ AVENDAÑO, J 23752844 6.00 0.25 10.00 16.25

221 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

222 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

223 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 6.00 0.12 10.00 16.12

224 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10
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225 10086 BRANDAN, MAXIMILIANO 36590457 6.00 0.10 10.00 16.10

226 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 6.00 0.08 10.00 16.08

227 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 6.00 10.00 16.00

228 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

229 03819 FIGUEROA, ZAHIRA MICH 42711461 6.00 10.00 16.00

230 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

231 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

232 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 6.00 10.00 16.00

233 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

234 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 6.00 10.00 16.00

235 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 6.00 10.00 16.00

236 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

237 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

238 08970 ROMERO, JULIETA CARLA 35568053 6.00 10.00 16.00

239 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

240 09423 SEPULVEDA, BRENDA SOL 35533905 6.00 10.00 16.00

241 09723 COFRE, DAIANA NOELI 46728054 6.00 10.00 16.00

242 09902 AGÜERO, LUCAS EZEQUIE 38793024 6.00 10.00 16.00

243 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

244 10184 ROSAS, ANGELA ROCIO 42808823 6.00 10.00 16.00

245 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

246 09694 BRIZUELA, JORGE ANDRE 34075674 6.00 10.00 16.00

247 10208 DIAZ, MAYRA EVELYN 34293134 6.00 10.00 16.00

248 09767 MERCADO, ALEJANDRA DA 37900185 6.00 10.00 16.00

249 10375 MOCETTI, ZAHIRA MELIN 41683783 6.00 10.00 16.00

250 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

251 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

252 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

253 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 6.00 9.80 15.80

254 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

255 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 6.00 0.40 9.10 15.50

256 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 6.00 1.39 0.04 7.70 15.13

257 00805 LOPEZ TOLEDO, DANIELA 37409936 6.00 2.25 0.10 4.90 0.90 14.15

258 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 6.00 1.46 0.07 6.30 13.83

259 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

260 09348 GUARACHI VELARDE, DAR 45380806 6.00 0.36 7.00 13.36

261 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

262 00566 BAYON, MATIAS JOEL 34995195 6.00 1.00 1.10 0.15 4.20 0.40 12.85

263 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

264 10020 MERLO, ANGELES FERNAN 40169791 6.00 0.18 5.60 11.78

265 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

266 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

267 09363 CARRIZO, LUCIANO FABI 46622266 6.00 5.60 11.60

268 10058 MANSILLA, FACUNDO LUC 47437338 6.00 5.60 11.60

269 09813 MELO, ALDANA AGUSTINA 39883704 6.00 5.60 11.60

270 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 6.00 5.60 11.60

271 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

272 10373 AGUILAR, SILVINA MARI 41734507 6.00 5.60 11.60
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273 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

274 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

275 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

276 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

277 09815 AMENGUAL, AGUSTINA AY 39402454 6.00 3.50 9.50

278 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

279 06960 GOMEZ, AYLEN DE LOS A 40737759 6.00 0.25 2.10 0.10 8.45

280 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 6.00 0.18 2.10 8.28

281 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

282 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

283 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

284 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 6.00 0.15 6.15

(MIPP) MEP OPERACION Y CONTROL DE INSTALACIONES DE PROCESOS PRODUCTIVOS (5TO IND PROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00765 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 9.00 67.75 0.50 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.90 100.90

2 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 14.00 1.75 3.25 0.50 1.40 0.14 10.00 1.30 41.34

3 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 9.00 7.00 1.50 4.50 1.00 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 41.10

4 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.05 10.00 2.20 38.25

5 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 37.20

6 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.84 10.00 3.50 36.84

7 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.99 10.00 1.50 36.74

8 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 6.00 0.50 1.80 2.29 10.00 2.40 34.99

9 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

10 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 6.00 0.50 1.98 10.00 2.40 32.88

11 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.25 0.50 1.98 0.52 10.00 2.10 32.85

12 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.75 0.50 1.87 0.11 10.00 2.30 32.53

13 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.50 2.50 0.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.47

14 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.50 10.00 1.70 32.45

15 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.75 1.00 2.42 0.18 10.00 1.50 32.10

16 00076 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 9.00 3.00 3.25 3.00 0.92 10.00 2.60 31.77

17 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.25 0.50 0.54 0.84 10.00 2.10 31.23

18 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 4.00 1.75 3.00 0.50 0.27 0.04 10.00 1.20 29.76

19 00290 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 9.00 4.00 2.25 2.00 0.25 2.34 1.30 7.00 0.80 28.94

20 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.50 0.50 1.87 0.41 10.00 1.30 28.33

21 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 3.00 0.50 1.45 0.27 10.00 1.20 27.17

22 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.75 3.00 0.25 1.00 0.07 10.00 1.20 26.27

23 02148 SEGOVIA, MARCOS FABIA 34898963 9.00 0.50 2.25 2.25 0.25 2.42 7.00 0.90 24.57

24 00805 LOPEZ TOLEDO, DANIELA 37409936 9.00 4.00 2.00 2.25 0.50 0.10 4.90 0.90 23.65

25 03627 ARRIETA, ANA LUISINA 31648614 9.00 1.00 2.75 0.25 0.27 0.15 9.10 1.10 23.62

26 00962 MAMANI, JUAN VICTOR 32227273 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 1.62 4.90 0.60 23.12

27 06288 GALLARDO, DIEGO MANUE 37764482 9.00 0.75 1.00 0.50 1.17 0.10 10.00 0.40 22.92

28 00566 BAYON, MATIAS JOEL 34995195 9.00 1.00 1.00 0.50 1.10 0.15 4.20 0.40 17.35

29 08996 ZURITA, VICTOR NICOLA 38224564 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

30 06960 GOMEZ, AYLEN DE LOS A 40737759 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.10 12.20

31 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.75 0.50 0.15 11.40

32 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 8.00 6.00 2.29 1.28 10.00 2.40 29.97
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33 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 8.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 29.60

34 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 8.00 5.50 3.00 0.51 10.00 2.20 29.21

35 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 8.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 28.55

36 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 8.00 3.00 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 26.89

37 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 8.00 2.00 3.00 0.52 10.00 0.80 24.32

38 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 8.00 1.00 3.00 1.82 10.00 0.40 24.22

39 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 8.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 23.28

40 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 8.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 23.21

41 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 8.00 2.75 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 22.66

42 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 8.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 22.40

43 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 8.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 21.91

44 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 8.00 0.50 1.90 10.00 0.20 20.60

45 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 8.00 0.75 0.25 0.06 10.00 0.30 19.36

46 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 8.00 0.50 0.15 10.00 0.20 18.85

47 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 8.00 0.50 10.00 0.20 18.70

48 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 8.00 0.25 10.00 0.10 18.35

49 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 8.00 0.04 0.26 10.00 18.30

50 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 8.00 0.25 10.00 18.25

51 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 8.00 10.00 0.10 18.10

52 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 8.00 10.00 18.00

53 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 8.00 10.00 18.00

54 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 8.00 1.25 2.10 5.60 0.50 17.45

55 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 6.00 6.00 2.99 1.37 10.00 2.50 28.86

56 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 6.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.50 27.77

57 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 6.00 3.50 3.00 2.30 10.00 1.40 26.20

58 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

59 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

60 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

61 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 6.00 3.00 3.00 1.67 10.00 1.20 24.87

62 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 6.00 3.00 3.00 1.50 10.00 1.20 24.70

63 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 24.45

64 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 6.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 23.49

65 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 23.05

66 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 6.00 3.00 2.20 0.02 10.00 1.20 22.42

67 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 6.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 22.23

68 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

69 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 6.00 3.25 0.70 0.55 10.00 1.30 21.80

70 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 6.00 3.25 1.20 10.00 1.30 21.75

71 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 6.00 3.00 1.16 0.33 10.00 1.20 21.69

72 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 6.00 2.75 1.32 0.17 10.00 1.10 21.34

73 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 6.00 3.25 0.45 0.17 10.00 1.30 21.17

74 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 6.00 2.75 1.27 10.00 1.10 21.12

75 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 6.00 1.50 3.00 10.00 0.60 21.10

76 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 6.00 2.00 1.32 0.90 10.00 0.80 21.02

77 05829 AGUIRRE, ARACELI DAIA 36926279 6.00 1.50 2.91 10.00 0.60 21.01

78 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 6.00 3.00 1.97 10.00 20.97

79 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 6.00 2.50 1.35 0.05 10.00 1.00 20.90

80 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 20.75
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81 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 6.00 2.75 0.30 0.58 10.00 1.10 20.73

82 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 6.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 20.71

83 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 6.00 2.75 0.74 10.00 1.00 20.49

84 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 6.00 2.75 0.50 0.10 10.00 1.10 20.45

85 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 6.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 20.40

86 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 6.00 3.00 1.35 10.00 20.35

87 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 6.00 2.25 0.74 0.45 10.00 0.90 20.34

88 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 6.00 1.75 1.61 0.25 10.00 0.70 20.31

89 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 6.00 3.00 10.00 1.20 20.20

90 10312 MACIAS, ROBERTO NICOL 21997272 6.00 2.75 0.34 10.00 1.10 20.19

91 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 6.00 2.25 0.64 0.20 10.00 0.90 19.99

92 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 6.00 0.75 2.15 0.77 10.00 0.30 19.97

93 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 6.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 19.88

94 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

95 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 6.00 1.25 1.86 10.00 0.40 19.51

96 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 6.00 2.00 0.70 10.00 0.80 19.50

97 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 6.00 3.00 0.49 10.00 19.49

98 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 6.00 1.00 1.60 0.45 10.00 0.40 19.45

99 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 6.00 0.50 2.60 10.00 0.10 19.20

100 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 6.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 18.91

101 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

102 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 6.00 0.50 1.82 10.00 0.20 18.52

103 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 6.00 1.00 0.84 0.25 10.00 0.40 18.49

104 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 6.00 0.75 1.26 0.17 10.00 0.30 18.48

105 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 6.00 0.75 1.35 0.05 10.00 0.30 18.45

106 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 6.00 1.50 10.00 0.70 18.20

107 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 6.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 18.10

108 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 6.00 0.25 1.73 0.02 10.00 0.10 18.10

109 09409 GONZALEZ, LUCCIANO JO 43531316 6.00 1.87 10.00 17.87

110 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

111 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 6.00 0.50 1.00 10.00 0.20 17.70

112 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 6.00 1.00 0.30 10.00 0.40 17.70

113 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 6.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 17.66

114 02563 CASAS, MARINA ANABEL 34959495 6.00 1.00 0.10 10.00 0.40 17.50

115 05209 GARZON, CAMILA AYELEN 40524117 6.00 2.92 0.10 8.40 17.42

116 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

117 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 6.00 0.75 0.42 10.00 0.20 17.37

118 00196 ALZAGA, NOELIA INES 29848375 6.00 1.30 0.05 10.00 17.35

119 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 6.00 0.25 0.99 10.00 0.10 17.34

120 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 6.00 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 17.20

121 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 6.00 1.13 10.00 17.13

122 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

123 09554 RODRIGUEZ, YAMILA VIC 45537305 6.00 1.05 10.00 17.05

124 08160 BARRIENTOS ALVARADO, 35182293 6.00 0.82 10.00 16.82

125 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 6.00 0.50 0.10 10.00 0.20 16.80

126 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 6.00 0.25 0.45 10.00 0.10 16.80

127 01576 MIRA, SABRINA ANAHI 37337788 6.00 0.71 10.00 16.71

128 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70
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129 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

130 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 6.00 0.25 0.32 10.00 0.10 16.67

131 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 6.00 0.25 0.16 10.00 0.10 16.51

132 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 6.00 0.50 10.00 16.50

133 09580 ORMEÑO ARANCIBIA, MAR 45792152 6.00 0.50 10.00 16.50

134 09602 PALADEO, DANA ARACELI 45383706 6.00 0.45 10.00 16.45

135 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 6.00 0.25 0.07 10.00 0.10 16.42

136 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 6.00 0.35 10.00 16.35

137 06313 VENEGAS, VERONICA VAN 29848431 6.00 0.33 10.00 16.33

138 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

139 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 6.00 0.25 0.02 10.00 16.27

140 09384 FERNANDEZ AVENDAÑO, J 23752844 6.00 0.25 10.00 16.25

141 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 6.00 0.12 10.00 16.12

142 10086 BRANDAN, MAXIMILIANO 36590457 6.00 0.10 10.00 16.10

143 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 6.00 0.08 10.00 16.08

144 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 6.00 10.00 16.00

145 03819 FIGUEROA, ZAHIRA MICH 42711461 6.00 10.00 16.00

146 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 6.00 10.00 16.00

147 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 6.00 10.00 16.00

148 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 6.00 10.00 16.00

149 08970 ROMERO, JULIETA CARLA 35568053 6.00 10.00 16.00

150 09423 SEPULVEDA, BRENDA SOL 35533905 6.00 10.00 16.00

151 09723 COFRE, DAIANA NOELI 46728054 6.00 10.00 16.00

152 09902 AGÜERO, LUCAS EZEQUIE 38793024 6.00 10.00 16.00

153 10184 ROSAS, ANGELA ROCIO 42808823 6.00 10.00 16.00

154 09694 BRIZUELA, JORGE ANDRE 34075674 6.00 10.00 16.00

155 10208 DIAZ, MAYRA EVELYN 34293134 6.00 10.00 16.00

156 09767 MERCADO, ALEJANDRA DA 37900185 6.00 10.00 16.00

157 10375 MOCETTI, ZAHIRA MELIN 41683783 6.00 10.00 16.00

158 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 6.00 9.80 15.80

159 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 6.00 0.40 9.10 15.50

160 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 6.00 1.39 0.04 7.70 15.13

161 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 6.00 1.46 0.07 6.30 13.83

162 09348 GUARACHI VELARDE, DAR 45380806 6.00 0.36 7.00 13.36

163 08272 DIAZ, YANINA MAGDALI 27977618 6.00 7.00 13.00

164 10020 MERLO, ANGELES FERNAN 40169791 6.00 0.18 5.60 11.78

165 09363 CARRIZO, LUCIANO FABI 46622266 6.00 5.60 11.60

166 10058 MANSILLA, FACUNDO LUC 47437338 6.00 5.60 11.60

167 09813 MELO, ALDANA AGUSTINA 39883704 6.00 5.60 11.60

168 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 6.00 5.60 11.60

169 10373 AGUILAR, SILVINA MARI 41734507 6.00 5.60 11.60

170 09815 AMENGUAL, AGUSTINA AY 39402454 6.00 3.50 9.50

171 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 6.00 0.18 2.10 8.28

(MCQM) MEP-OPERACION Y CONTROL DE CONVERSIONES QUIMICAS MACROMOLECULARES (6TO IND PROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00765 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 9.00 67.75 0.50 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.90 100.90
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2 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 14.00 1.75 3.25 0.50 1.40 0.14 10.00 1.30 41.34

3 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 9.00 7.00 1.50 4.50 1.00 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 41.10

4 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.05 10.00 2.20 38.25

5 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

6 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 37.20

7 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.84 10.00 3.50 36.84

8 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.99 10.00 1.50 36.74

9 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 6.00 0.50 1.80 2.29 10.00 2.40 34.99

10 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

11 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

12 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 6.00 0.50 1.98 10.00 2.40 32.88

13 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.25 0.50 1.98 0.52 10.00 2.10 32.85

14 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.75 0.50 1.87 0.11 10.00 2.30 32.53

15 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.50 2.50 0.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.47

16 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.50 10.00 1.70 32.45

17 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

18 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

19 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.75 1.00 2.42 0.18 10.00 1.50 32.10

20 00076 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 9.00 3.00 3.25 3.00 0.92 10.00 2.60 31.77

21 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

22 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

23 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.25 0.50 0.54 0.84 10.00 2.10 31.23

24 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

25 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 4.00 1.75 3.00 0.50 0.27 0.04 10.00 1.20 29.76

26 00290 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 9.00 4.00 2.25 2.00 0.25 2.34 1.30 7.00 0.80 28.94

27 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

28 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

29 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.50 0.50 1.87 0.41 10.00 1.30 28.33

30 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

31 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 3.00 0.50 1.45 0.27 10.00 1.20 27.17

32 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.75 3.00 0.25 1.00 0.07 10.00 1.20 26.27

33 02148 SEGOVIA, MARCOS FABIA 34898963 9.00 0.50 2.25 2.25 0.25 2.42 7.00 0.90 24.57

34 00805 LOPEZ TOLEDO, DANIELA 37409936 9.00 4.00 2.00 2.25 0.50 0.10 4.90 0.90 23.65

35 03627 ARRIETA, ANA LUISINA 31648614 9.00 1.00 2.75 0.25 0.27 0.15 9.10 1.10 23.62

36 00962 MAMANI, JUAN VICTOR 32227273 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 1.62 4.90 0.60 23.12

37 06288 GALLARDO, DIEGO MANUE 37764482 9.00 0.75 1.00 0.50 1.17 0.10 10.00 0.40 22.92

38 00566 BAYON, MATIAS JOEL 34995195 9.00 1.00 1.00 0.50 1.10 0.15 4.20 0.40 17.35

39 08996 ZURITA, VICTOR NICOLA 38224564 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

40 06960 GOMEZ, AYLEN DE LOS A 40737759 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.10 12.20

41 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.75 0.50 0.15 11.40

42 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 8.00 6.00 2.29 1.28 10.00 2.40 29.97

43 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 8.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 29.60

44 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 8.00 5.50 3.00 0.51 10.00 2.20 29.21

45 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

46 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 8.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 28.55

47 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

48 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

49 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 8.00 3.00 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 26.89

Emitido:06/03/2026    Pagina:217 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

50 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

51 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

52 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 8.00 2.00 3.00 0.52 10.00 0.80 24.32

53 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 8.00 1.00 3.00 1.82 10.00 0.40 24.22

54 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 8.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 23.28

55 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 8.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 23.21

56 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 8.00 2.75 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 22.66

57 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 8.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 22.40

58 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 8.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 21.91

59 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

60 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

61 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

62 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 8.00 0.50 1.90 10.00 0.20 20.60

63 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

64 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

65 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 8.00 0.75 0.25 0.06 10.00 0.30 19.36

66 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

67 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

68 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 8.00 0.50 0.15 10.00 0.20 18.85

69 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 8.00 0.50 10.00 0.20 18.70

70 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

71 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

72 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

73 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 8.00 0.25 10.00 0.10 18.35

74 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 8.00 0.04 0.26 10.00 18.30

75 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 8.00 0.25 10.00 18.25

76 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

77 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 8.00 10.00 0.10 18.10

78 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 8.00 10.00 18.00

79 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 8.00 10.00 18.00

80 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

81 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 8.00 1.25 2.10 5.60 0.50 17.45

82 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

83 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

84 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

85 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

86 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 6.00 6.00 2.99 1.37 10.00 2.50 28.86

87 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 6.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.50 27.77

88 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

89 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

90 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 6.00 3.50 3.00 2.30 10.00 1.40 26.20

91 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

92 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

93 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

94 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

95 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 6.00 3.00 3.00 1.67 10.00 1.20 24.87

96 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

97 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 6.00 3.00 3.00 1.50 10.00 1.20 24.70
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98 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 24.45

99 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

100 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

101 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 6.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 23.49

102 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 23.05

103 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

104 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 6.00 3.00 2.20 0.02 10.00 1.20 22.42

105 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

106 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 6.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 22.23

107 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

108 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 6.00 3.25 0.70 0.55 10.00 1.30 21.80

109 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 6.00 3.25 1.20 10.00 1.30 21.75

110 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 6.00 3.00 1.16 0.33 10.00 1.20 21.69

111 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 6.00 2.75 1.32 0.17 10.00 1.10 21.34

112 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 6.00 3.25 0.45 0.17 10.00 1.30 21.17

113 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

114 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 6.00 2.75 1.27 10.00 1.10 21.12

115 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 6.00 1.50 3.00 10.00 0.60 21.10

116 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 6.00 2.00 1.32 0.90 10.00 0.80 21.02

117 05829 AGUIRRE, ARACELI DAIA 36926279 6.00 1.50 2.91 10.00 0.60 21.01

118 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 6.00 3.00 1.97 10.00 20.97

119 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

120 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 6.00 2.50 1.35 0.05 10.00 1.00 20.90

121 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

122 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 20.75

123 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 6.00 2.75 0.30 0.58 10.00 1.10 20.73

124 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

125 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 6.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 20.71

126 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

127 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

128 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 6.00 2.75 0.74 10.00 1.00 20.49

129 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 6.00 2.75 0.50 0.10 10.00 1.10 20.45

130 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

131 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 6.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 20.40

132 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

133 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 6.00 3.00 1.35 10.00 20.35

134 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 6.00 2.25 0.74 0.45 10.00 0.90 20.34

135 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 6.00 1.75 1.61 0.25 10.00 0.70 20.31

136 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

137 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

138 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

139 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 6.00 3.00 10.00 1.20 20.20

140 10312 MACIAS, ROBERTO NICOL 21997272 6.00 2.75 0.34 10.00 1.10 20.19

141 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

142 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

143 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 6.00 2.25 0.64 0.20 10.00 0.90 19.99

144 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 6.00 0.75 2.15 0.77 10.00 0.30 19.97

145 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90
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146 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 6.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 19.88

147 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

148 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

149 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

150 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

151 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 6.00 1.25 1.86 10.00 0.40 19.51

152 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 6.00 2.00 0.70 10.00 0.80 19.50

153 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 6.00 3.00 0.49 10.00 19.49

154 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

155 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 6.00 1.00 1.60 0.45 10.00 0.40 19.45

156 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

157 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

158 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 6.00 0.50 2.60 10.00 0.10 19.20

159 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

160 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

161 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

162 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

163 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 6.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 18.91

164 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

165 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 6.00 0.50 1.82 10.00 0.20 18.52

166 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 6.00 1.00 0.84 0.25 10.00 0.40 18.49

167 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 6.00 0.75 1.26 0.17 10.00 0.30 18.48

168 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 6.00 0.75 1.35 0.05 10.00 0.30 18.45

169 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

170 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

171 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

172 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 6.00 1.50 10.00 0.70 18.20

173 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 6.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 18.10

174 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 6.00 0.25 1.73 0.02 10.00 0.10 18.10

175 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

176 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

177 09409 GONZALEZ, LUCCIANO JO 43531316 6.00 1.87 10.00 17.87

178 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

179 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

180 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

181 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 6.00 0.50 1.00 10.00 0.20 17.70

182 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 6.00 1.00 0.30 10.00 0.40 17.70

183 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 6.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 17.66

184 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

185 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

186 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

187 02563 CASAS, MARINA ANABEL 34959495 6.00 1.00 0.10 10.00 0.40 17.50

188 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

189 05209 GARZON, CAMILA AYELEN 40524117 6.00 2.92 0.10 8.40 17.42

190 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

191 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

192 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 6.00 0.75 0.42 10.00 0.20 17.37

193 00196 ALZAGA, NOELIA INES 29848375 6.00 1.30 0.05 10.00 17.35
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194 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 6.00 0.25 0.99 10.00 0.10 17.34

195 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 6.00 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 17.20

196 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

197 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

198 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 6.00 1.13 10.00 17.13

199 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

200 09554 RODRIGUEZ, YAMILA VIC 45537305 6.00 1.05 10.00 17.05

201 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

202 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

203 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

204 08160 BARRIENTOS ALVARADO, 35182293 6.00 0.82 10.00 16.82

205 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 6.00 0.50 0.10 10.00 0.20 16.80

206 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 6.00 0.25 0.45 10.00 0.10 16.80

207 01576 MIRA, SABRINA ANAHI 37337788 6.00 0.71 10.00 16.71

208 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

209 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

210 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 6.00 0.25 0.32 10.00 0.10 16.67

211 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

212 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 6.00 0.25 0.16 10.00 0.10 16.51

213 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

214 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 6.00 0.50 10.00 16.50

215 09580 ORMEÑO ARANCIBIA, MAR 45792152 6.00 0.50 10.00 16.50

216 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

217 09602 PALADEO, DANA ARACELI 45383706 6.00 0.45 10.00 16.45

218 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 6.00 0.25 0.07 10.00 0.10 16.42

219 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

220 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 6.00 0.35 10.00 16.35

221 06313 VENEGAS, VERONICA VAN 29848431 6.00 0.33 10.00 16.33

222 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

223 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 6.00 0.25 0.02 10.00 16.27

224 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

225 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

226 09384 FERNANDEZ AVENDAÑO, J 23752844 6.00 0.25 10.00 16.25

227 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

228 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

229 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 6.00 0.12 10.00 16.12

230 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

231 10086 BRANDAN, MAXIMILIANO 36590457 6.00 0.10 10.00 16.10

232 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 6.00 0.08 10.00 16.08

233 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 6.00 10.00 16.00

234 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

235 03819 FIGUEROA, ZAHIRA MICH 42711461 6.00 10.00 16.00

236 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

237 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

238 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 6.00 10.00 16.00

239 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

240 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 6.00 10.00 16.00

241 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 6.00 10.00 16.00
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242 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

243 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

244 08970 ROMERO, JULIETA CARLA 35568053 6.00 10.00 16.00

245 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

246 09423 SEPULVEDA, BRENDA SOL 35533905 6.00 10.00 16.00

247 09723 COFRE, DAIANA NOELI 46728054 6.00 10.00 16.00

248 09902 AGÜERO, LUCAS EZEQUIE 38793024 6.00 10.00 16.00

249 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

250 10184 ROSAS, ANGELA ROCIO 42808823 6.00 10.00 16.00

251 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

252 09694 BRIZUELA, JORGE ANDRE 34075674 6.00 10.00 16.00

253 10208 DIAZ, MAYRA EVELYN 34293134 6.00 10.00 16.00

254 09767 MERCADO, ALEJANDRA DA 37900185 6.00 10.00 16.00

255 10375 MOCETTI, ZAHIRA MELIN 41683783 6.00 10.00 16.00

256 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

257 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

258 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

259 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 6.00 9.80 15.80

260 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

261 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 6.00 0.40 9.10 15.50

262 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 6.00 1.39 0.04 7.70 15.13

263 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 6.00 1.46 0.07 6.30 13.83

264 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

265 09348 GUARACHI VELARDE, DAR 45380806 6.00 0.36 7.00 13.36

266 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

267 08272 DIAZ, YANINA MAGDALI 27977618 6.00 7.00 13.00

268 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

269 10020 MERLO, ANGELES FERNAN 40169791 6.00 0.18 5.60 11.78

270 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

271 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

272 09363 CARRIZO, LUCIANO FABI 46622266 6.00 5.60 11.60

273 10058 MANSILLA, FACUNDO LUC 47437338 6.00 5.60 11.60

274 09813 MELO, ALDANA AGUSTINA 39883704 6.00 5.60 11.60

275 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 6.00 5.60 11.60

276 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

277 10373 AGUILAR, SILVINA MARI 41734507 6.00 5.60 11.60

278 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

279 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

280 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

281 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

282 09815 AMENGUAL, AGUSTINA AY 39402454 6.00 3.50 9.50

283 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

284 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 6.00 0.18 2.10 8.28

285 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

286 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

287 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88
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1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 02868 FARIAS, MARCELO ALEJA 25352150 9.00 1.50 3.00 0.50 1.95 10.00 1.20 27.15

14 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

15 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

16 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

17 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

18 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

19 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

20 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

21 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

22 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

23 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

24 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

25 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

26 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

27 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

28 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

29 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

30 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

31 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

32 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

33 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

34 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

35 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

36 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

37 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

38 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

39 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

40 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

41 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

42 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

43 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

44 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

45 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63
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46 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

47 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

48 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

49 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

50 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

51 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

52 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

53 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

54 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

55 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

56 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

57 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

58 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

59 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

60 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

61 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

62 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

63 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

64 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

65 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

66 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

67 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

68 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

69 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

70 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

71 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

72 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

73 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

74 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

75 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

76 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

77 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

78 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

79 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

80 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

81 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

82 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

83 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

84 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

85 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

86 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

87 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

88 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

89 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

90 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

91 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

92 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

93 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50
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94 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

95 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

96 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

97 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

98 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

99 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

100 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

101 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

102 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

103 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

104 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

105 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

106 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

107 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

108 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

109 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

110 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

111 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

112 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

113 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

114 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

115 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

116 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

117 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

118 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

119 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

120 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

121 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

122 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

123 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

124 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

125 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

126 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

127 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

128 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

129 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

130 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

131 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

132 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

133 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

134 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

135 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MECC) MEP. DE LA ESPECIALIDAD 3RO ELECTRICIDAD( COMPONENTESY CIRCUITOS DE INST. ELEC/ELECT BASICOS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92
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3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 02868 FARIAS, MARCELO ALEJA 25352150 9.00 1.50 3.00 0.50 1.95 10.00 1.20 27.15

14 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

15 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

16 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

17 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

18 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

19 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

20 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

21 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

22 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

23 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

24 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

25 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

26 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

27 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

28 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

29 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

30 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

31 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

32 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

33 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

34 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

35 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

36 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

37 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

38 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

39 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

40 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

41 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

42 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

43 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

44 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

45 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

46 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

47 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

48 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

49 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

50 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82
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51 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

52 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

53 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

54 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

55 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

56 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

57 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

58 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

59 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

60 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

61 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

62 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

63 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

64 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

65 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

66 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

67 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

68 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

69 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

70 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

71 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

72 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

73 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

74 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

75 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

76 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

77 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

78 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

79 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

80 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

81 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

82 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

83 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

84 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

85 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

86 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

87 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

88 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

89 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

90 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

91 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

92 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

93 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

94 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

95 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

96 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

97 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

98 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25
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99 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

100 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

101 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

102 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

103 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

104 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

105 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

106 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

107 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

108 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

109 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

110 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

111 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

112 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

113 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

114 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

115 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

116 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

117 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

118 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

119 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

120 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

121 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

122 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

123 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

124 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

125 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

126 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

127 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

128 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

129 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

130 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

131 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

132 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

133 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

134 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

135 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MDIE) MEP DISPOSITIVOS E INSTALACIONES ELECTRICAS(4TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66
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8 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

9 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

10 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

11 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

12 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

13 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 32.80

14 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

15 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

16 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

17 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

18 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

19 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

20 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

21 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

22 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

23 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 8.00 3.00 0.72 0.30 8.40 1.20 21.62

24 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 8.00 2.75 2.45 0.10 7.00 1.10 21.40

25 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

26 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

27 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

28 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

29 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

30 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

31 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

32 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

33 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

34 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

35 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

36 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

37 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

38 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

39 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

40 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

41 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

42 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

43 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

44 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

45 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

46 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

47 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

48 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

49 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

50 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

51 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

52 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

53 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

54 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

55 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

Emitido:06/03/2026    Pagina:229 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

56 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

57 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

58 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

59 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

60 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

61 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

62 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

63 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

64 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

65 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

66 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

67 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

68 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

69 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

70 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

71 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

72 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

73 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

74 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

75 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

76 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

77 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

78 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

79 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

80 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

81 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

82 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

83 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

84 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

85 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

86 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

87 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

88 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

89 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

90 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

91 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

92 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

93 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

94 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

95 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

96 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

97 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

98 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

99 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

100 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

101 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

102 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

103 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10
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104 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

105 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

106 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

107 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

108 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

109 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

110 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

111 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

112 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

113 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

114 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

115 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

116 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

117 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

118 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

119 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

120 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

121 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

122 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

123 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

124 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

125 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

126 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

127 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

128 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

129 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

130 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

131 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

132 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

133 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

134 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

135 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

136 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

137 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

138 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MGEO) MEP. GEOFISICA (5TO PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 28.94

2 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.75 2.49 1.02 9.80 0.30 20.36

3 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

4 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 18.75

5 02503 SUAREZ, GISELLE DOROT 37743303 6.00 0.25 1.05 0.15 10.00 0.10 17.55

6 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

7 02269 CRETTON, MARIA EMILIA 34962389 6.00 1.50 0.10 0.15 8.40 0.60 16.75

8 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

9 08966 RUE, YANELA ABIGAIL 40387715 6.00 0.55 10.00 16.55
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10 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

11 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 6.00 0.17 10.00 16.17

12 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

13 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

14 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

15 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 6.00 10.00 16.00

16 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 0.25 6.30 0.10 12.65

17 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 6.30 12.36

18 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 6.30 12.30

19 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 5.60 11.84

20 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

21 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 6.00 4.20 10.20

(MGPG) MEP. GEOLOGIA DEL PETROLEO Y GAS.

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 28.94

2 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.75 2.49 1.02 9.80 0.30 20.36

3 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

4 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 18.75

5 02503 SUAREZ, GISELLE DOROT 37743303 6.00 0.25 1.05 0.15 10.00 0.10 17.55

6 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

7 02269 CRETTON, MARIA EMILIA 34962389 6.00 1.50 0.10 0.15 8.40 0.60 16.75

8 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

9 08966 RUE, YANELA ABIGAIL 40387715 6.00 0.55 10.00 16.55

10 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

11 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 6.00 0.17 10.00 16.17

12 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

13 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

14 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

15 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 6.00 10.00 16.00

16 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 0.25 6.30 0.10 12.65

17 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 6.30 12.36

18 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 6.30 12.30

19 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 5.60 11.84

20 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

21 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 6.00 4.20 10.20

(MING) MEP. INSTRUMENTAL GEOFISICO 5TO(PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 28.94

2 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.75 2.49 1.02 9.80 0.30 20.36

3 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

4 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 18.75

5 02503 SUAREZ, GISELLE DOROT 37743303 6.00 0.25 1.05 0.15 10.00 0.10 17.55

6 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

7 02269 CRETTON, MARIA EMILIA 34962389 6.00 1.50 0.10 0.15 8.40 0.60 16.75
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8 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

9 08966 RUE, YANELA ABIGAIL 40387715 6.00 0.55 10.00 16.55

10 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

11 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 6.00 0.17 10.00 16.17

12 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

13 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

14 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

15 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 6.00 10.00 16.00

16 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 0.25 6.30 0.10 12.65

17 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 6.30 12.36

18 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 6.30 12.30

19 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 5.60 11.84

20 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

21 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 6.00 4.20 10.20

(MCPI) MEP. INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS INDUSTRIALES (6TO. PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

2 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

3 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

4 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

5 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

6 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

7 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

8 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

9 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

10 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

11 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

12 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

13 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 8.00 4.25 3.00 0.41 10.00 1.70 27.36

14 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

15 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 8.00 4.25 0.70 1.45 10.00 1.40 25.80

16 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

17 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 8.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 21.74

18 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 8.00 2.50 0.05 0.15 10.00 1.00 21.70

19 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

20 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

21 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

22 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

23 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

24 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

25 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

26 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

27 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

28 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 8.00 10.00 18.00

29 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

30 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96
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31 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

32 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 8.00 1.40 9.40

33 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 28.94

34 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

35 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

36 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

37 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

38 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

39 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

40 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

41 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

42 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

43 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

44 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

45 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

46 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

47 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

48 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

49 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

50 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

51 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

52 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

53 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

54 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

55 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

56 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

57 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

58 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

59 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

60 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

61 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

62 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

63 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

64 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

65 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

66 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

67 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 18.75

68 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

69 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

70 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

71 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

72 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

73 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

74 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

75 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

76 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

77 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

78 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44
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79 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

80 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

81 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

82 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

83 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

84 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

85 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

86 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

87 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

88 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

89 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

90 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

91 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

92 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

93 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

94 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

95 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 6.00 0.17 10.00 16.17

96 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

97 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

98 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

99 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

100 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

101 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

102 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

103 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

104 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

105 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

106 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 6.00 10.00 16.00

107 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

108 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

109 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

110 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

111 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

112 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

113 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

114 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

115 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 0.25 6.30 0.10 12.65

116 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 6.30 12.36

117 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

118 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 6.30 12.30

119 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 5.60 11.84

120 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

121 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

122 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

123 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

124 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

125 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

126 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20
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127 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 6.00 4.20 10.20

128 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

129 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

130 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

131 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

132 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

(MINI) MEP. INSTALACIONES INDUSTRIALES ( 6TO. PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

2 08966 RUE, YANELA ABIGAIL 40387715 6.00 0.55 10.00 16.55

3 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

4 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 3.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 25.94

5 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 3.00 0.75 2.49 1.02 9.80 0.30 17.36

6 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 3.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 16.58

7 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 3.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 15.75

8 02503 SUAREZ, GISELLE DOROT 37743303 3.00 0.25 1.05 0.15 10.00 0.10 14.55

9 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40

10 02269 CRETTON, MARIA EMILIA 34962389 3.00 1.50 0.10 0.15 8.40 0.60 13.75

11 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

12 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 3.00 0.21 10.00 13.21

13 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 3.00 0.17 10.00 13.17

14 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 3.00 0.10 10.00 13.10

15 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 3.00 10.00 13.00

16 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 3.00 10.00 13.00

17 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 3.00 0.25 6.30 0.10 9.65

18 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 3.00 0.06 6.30 9.36

19 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 3.00 6.30 9.30

20 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 3.00 0.24 5.60 8.84

21 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 3.00 4.20 7.20

22 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 3.00 4.20 7.20

(MREF) MEP. REFINACION (6TO PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 3.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 25.94

2 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 3.00 0.75 2.49 1.02 9.80 0.30 17.36

3 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 3.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 16.58

4 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 3.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 15.75

5 02503 SUAREZ, GISELLE DOROT 37743303 3.00 0.25 1.05 0.15 10.00 0.10 14.55

6 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40

7 02269 CRETTON, MARIA EMILIA 34962389 3.00 1.50 0.10 0.15 8.40 0.60 13.75

8 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

9 08966 RUE, YANELA ABIGAIL 40387715 3.00 0.55 10.00 13.55

10 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 3.00 0.21 10.00 13.21

11 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 3.00 0.17 10.00 13.17

12 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 3.00 0.10 10.00 13.10
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13 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 3.00 10.00 13.00

14 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 3.00 10.00 13.00

15 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 3.00 10.00 13.00

16 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 3.00 0.25 6.30 0.10 9.65

17 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 3.00 0.06 6.30 9.36

18 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 3.00 6.30 9.30

19 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 3.00 0.24 5.60 8.84

20 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 3.00 4.20 7.20

21 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 3.00 4.20 7.20

(MPET) MEP. PETROQUIMICA ( 6TO. PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 28.94

2 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.75 2.49 1.02 9.80 0.30 20.36

3 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

4 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 18.75

5 02503 SUAREZ, GISELLE DOROT 37743303 6.00 0.25 1.05 0.15 10.00 0.10 17.55

6 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

7 02269 CRETTON, MARIA EMILIA 34962389 6.00 1.50 0.10 0.15 8.40 0.60 16.75

8 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

9 08966 RUE, YANELA ABIGAIL 40387715 6.00 0.55 10.00 16.55

10 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

11 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 6.00 0.17 10.00 16.17

12 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

13 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

14 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

15 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 6.00 10.00 16.00

16 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 0.25 6.30 0.10 12.65

17 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 6.30 12.36

18 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 6.30 12.30

19 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 5.60 11.84

20 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

21 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 6.00 4.20 10.20

(PRTU) AUXILIAR DOCENTE UNIFICADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00765 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 9.00 67.75 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.90 103.40

2 02102 FRIAS ALLENDE, DANIEL 28965133 9.00 61.25 3.00 3.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.80 96.05

3 00254 LUSARDO, JOHANA MARIS 31245782 9.00 29.25 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.30 65.05

4 02591 PONCE, GLORIA KARINA 28103154 9.00 28.00 3.00 4.25 3.00 3.00 10.00 1.80 62.05

5 01868 LASQUERA, ADRIANA DEL 21316291 9.00 25.75 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.30 61.55

6 02103 FRIAS ALLENDE, ANALIA 32504009 9.00 38.75 1.75 1.00 0.25 3.00 0.60 6.30 0.80 61.45

7 00801 LAS HERAS, CLAUDIA RO 20501789 9.00 24.75 3.00 5.75 3.00 3.00 10.00 2.30 60.80

8 06774 MORAGA, JULIETA ANDRE 33509566 9.00 26.25 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 58.70

9 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.50 57.32

10 02724 GARCIA, CLAUDIA 27912282 9.00 30.25 3.00 2.25 0.50 2.85 6.30 0.90 55.05
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11 00217 ZOLOBCZUK, DAIANA DAN 36390317 9.00 28.50 2.75 2.25 0.50 3.00 0.47 6.30 1.80 54.57

12 02624 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 20.25 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.80 54.30

13 01306 ZELAYA, DANIEL EDUARD 27963984 9.00 20.00 3.00 5.00 0.50 3.00 1.42 10.00 1.60 53.52

14 00281 TORRES, GABRIELA ALEJ 22055290 9.00 21.00 1.75 3.75 0.25 1.75 3.00 10.00 3.00 53.50

15 00342 FUENZALIDA, ALEJANDRA 20212569 9.00 19.00 2.75 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.30 51.80

16 05065 COLAZO, GABRIELA SILV 28748829 9.00 19.25 3.00 4.25 0.50 3.00 1.06 10.00 1.70 51.76

17 00978 GUTIERREZ, ELVIRA EUL 33328752 9.00 21.00 3.00 3.00 0.25 3.00 2.84 8.40 1.20 51.69

18 00090 AYUELEF, ESTELA MARIS 21388185 9.00 16.00 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 50.80

19 02535 REYNOSO, JENIFER VANE 36105002 9.00 19.75 2.25 2.25 0.50 3.00 3.00 10.00 0.90 50.65

20 00958 FERNANDEZ, VICTOR DAN 25642285 9.00 20.00 3.00 4.25 1.70 0.95 10.00 1.70 50.60

21 01091 MONTENEGRO, KRYS 31412601 9.00 16.75 1.25 4.50 0.50 0.60 3.00 3.00 10.00 1.80 50.40

22 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.75 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 49.95

23 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 9.00 15.75 3.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 49.78

24 00161 REINOZO, MARIELA ELIS 29754236 9.00 14.75 3.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 49.05

25 02304 LOPEZ, ELIDA GABRIELA 32763377 9.00 16.25 3.00 2.50 0.50 3.00 2.37 9.80 1.00 47.42

26 06488 ALMADA, MARIA LAURA 28473711 9.00 12.00 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 46.80

27 00082 QUIROGA, ALEJANDRA IN 18229569 9.00 10.00 3.00 3.75 0.50 3.00 3.00 10.00 4.50 46.75

28 00284 CUEVA, LEONOR ALEJAND 27224357 9.00 16.00 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 8.40 1.10 46.75

29 01842 SALICA, ALBA SILVANA 23029315 9.00 15.50 0.25 3.75 0.50 0.10 3.00 3.00 10.00 1.50 46.60

30 05740 BUSTAMANTE, JUANA DEL 29546515 9.00 13.50 3.00 4.00 0.25 3.00 2.03 10.00 1.60 46.38

31 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 9.00 15.75 2.75 2.75 0.50 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 45.60

32 06257 CIMINO, MARCELO GABRI 23428756 9.00 9.75 3.00 6.00 0.50 3.00 1.65 10.00 2.70 45.60

33 00735 MEDINA, ELIZABET 24860131 9.00 12.00 3.00 3.50 3.00 3.00 10.00 1.40 44.90

34 02194 CAMPOSANO, LISI YOSEL 31864862 9.00 13.00 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 8.40 1.30 44.45

35 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 9.00 11.00 3.00 4.75 0.25 3.00 1.32 10.00 1.90 44.22

36 02001 ARAGON, VANESA EDITH 32230169 9.00 12.00 3.00 5.00 0.50 3.00 2.72 7.70 1.10 44.02

37 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.75 0.50 3.00 2.08 10.00 2.30 43.88

38 08329 GARAY, ADRIAN ALEJAND 36436196 9.00 22.00 2.50 2.00 0.50 0.55 6.30 0.90 43.75

39 02171 CRUZ, MELISA VANESA 32397930 9.00 13.50 2.75 3.00 3.00 1.32 10.00 1.10 43.67

40 00558 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 9.00 10.00 3.00 4.00 3.00 2.60 10.00 1.60 43.20

41 02326 CARRIZO, MARIEL LETIC 26065127 9.00 15.00 2.50 2.50 0.50 1.53 0.93 10.00 1.00 42.96

42 00562 CANTELA ALDERETE, JUD 28839911 9.00 10.25 3.00 3.50 0.50 3.00 2.32 9.80 1.40 42.77

43 02107 FERNANDEZ, SOFIA INES 32698075 9.00 11.00 2.00 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 42.70

44 02599 QUINTEROS, DALMA VANI 35568231 9.00 14.75 2.50 3.50 0.50 0.75 0.25 10.00 1.40 42.65

45 02470 ROBLEDO, ROMINA CECIL 28313961 9.00 19.50 2.75 2.25 0.20 0.30 7.70 0.90 42.60

46 06187 GUAYTIMA, MARIA LAURA 28558085 9.00 10.00 3.00 4.50 0.25 0.05 2.67 1.25 10.00 1.80 42.52

47 00563 HUISCAMAN, MARGARITA 26978754 9.00 8.00 3.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 42.30

48 03371 PAEZ GOMEZ, NOEMI ALE 28529236 9.00 11.75 3.00 2.75 3.00 1.58 9.80 1.10 41.98

49 00616 PORRAS AGUIRRE, MILTO 31182128 9.00 10.00 3.00 3.50 3.00 1.97 10.00 1.40 41.87

50 06962 SOTOMAYOR, LILIANA ME 22787696 9.00 13.25 3.00 3.75 0.50 0.75 10.00 1.50 41.75

51 01796 CONTRERAS, STELLA MAR 34075789 9.00 13.00 3.00 3.25 0.50 1.64 10.00 1.30 41.69

52 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 5.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 41.55

53 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 14.00 1.75 3.25 0.50 1.40 0.14 10.00 1.30 41.34

54 05084 FRIAS ALLENDE, CAMILA 44105437 9.00 23.50 0.25 0.25 1.20 7.00 0.10 41.30

55 00542 MERCADO, GABRIELA ALE 28704691 9.00 10.25 3.00 3.50 0.25 2.90 0.40 10.00 1.80 41.10

56 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 9.00 7.00 1.50 4.50 1.00 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 41.10

57 01903 FLORES, ROBERTO IVAN 27917502 9.00 10.00 3.00 4.00 0.25 2.35 0.69 10.00 1.60 40.89

58 04111 CACERES, MARTIN JOSE 29439508 9.00 13.50 3.00 1.50 2.29 0.99 10.00 0.60 40.88
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59 01946 VEGA, MARIA NOEL 27093652 9.00 10.75 3.00 4.00 0.50 0.92 0.80 10.00 1.60 40.57

60 01705 CONTRERAS, DANIEL ANT 31248988 9.00 12.00 3.00 3.00 0.50 3.00 0.40 8.40 1.20 40.50

61 01948 FRANCO, BELEN MARIA E 37645325 9.00 15.50 2.50 2.50 0.50 0.35 0.05 9.10 1.00 40.50

62 01992 SEGUEL, MIRTA VIVIANA 23956925 9.00 7.50 3.00 3.00 0.50 3.00 1.03 10.00 3.30 40.33

63 05255 SOTOMAYOR, LIONEL OSC 28702902 9.00 13.00 2.75 2.50 0.50 0.77 0.68 10.00 1.00 40.20

64 01228 VITALE, JOAQUIN FERNA 29280120 9.00 5.50 2.75 5.50 0.50 3.00 1.74 10.00 2.20 40.19

65 02389 QUINTILIANO, CLAUDIA 29147066 9.00 4.50 3.00 5.25 0.50 3.00 2.62 10.00 2.10 39.97

66 02161 PESCARA, ELIANA VANES 30325463 9.00 6.75 3.00 4.00 0.50 2.10 3.00 10.00 1.60 39.95

67 00738 CARDOZO, MARCELA ALEJ 21997083 9.00 5.75 3.00 5.50 0.50 3.00 0.87 10.00 2.20 39.82

68 01862 ESPECHE, CECILIA SOLE 22027814 9.00 1.50 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.80 39.80

69 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 9.00 6.50 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.30 39.55

70 00968 CASTELLI, MIRIAM VERO 29294209 9.00 10.00 2.50 2.50 0.50 3.00 1.10 10.00 0.90 39.50

71 00164 TRONCOSO, MARIA EVANG 22473327 9.00 10.00 3.00 3.50 0.50 1.93 0.27 9.80 1.40 39.40

72 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 9.00 2.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.60 39.35

73 02136 GARCIA, CRISTIAN ARIE 28103447 9.00 9.00 3.00 4.25 0.50 1.10 0.80 10.00 1.70 39.35

74 01952 RAMOS, NATALIA SOLEDA 29821105 9.00 8.50 3.00 4.50 0.50 1.80 0.17 10.00 1.80 39.27

75 03452 ALVAREZ, MARTA ESTER 23490809 9.00 6.50 3.00 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 39.20

76 00734 GOMEZ, ROXANA ELENA 26290624 9.00 3.50 3.00 5.00 0.25 3.00 1.49 10.00 3.80 39.04

77 06701 VASQUEZ, SILVANA MARC 34562684 9.00 9.00 2.25 2.25 0.50 3.00 0.20 10.00 2.70 38.90

78 00538 ARGAÑARAZ, RAMON DION 20968962 9.00 2.00 3.00 5.00 3.00 3.00 10.00 3.80 38.80

79 00454 SOLOHAGA LUNA, ARIEL 23104371 9.00 8.50 3.00 4.00 0.25 1.87 0.46 10.00 1.60 38.68

80 08503 QUILIS BOZZACCHI, NAT 23802375 9.00 5.50 3.00 4.25 0.50 1.60 2.83 0.30 10.00 1.70 38.68

81 00332 RIQUELME, SILVESTRE R 33260335 9.00 8.00 3.00 2.00 0.50 3.00 2.29 10.00 0.80 38.59

82 02168 GOMEZ, MARIA DE LOS A 28486467 9.00 6.00 3.00 5.00 0.50 2.62 0.65 10.00 1.70 38.47

83 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 9.00 3.00 3.00 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.40 38.40

84 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.05 10.00 2.20 38.25

85 02353 REYNOSO, RENZO FERNAN 32308753 9.00 11.50 2.25 2.25 3.00 3.00 6.30 0.90 38.20

86 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

87 02169 PALACIOS, ARNALDO AND 25774512 9.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.10 38.10

88 00312 SANCHEZ, LUZ MARY 17769606 9.00 1.25 3.00 5.25 1.00 0.10 3.00 3.00 10.00 2.30 37.90

89 00500 ARAUJO, GERMAN 25749356 9.00 3.00 5.75 0.25 3.00 1.95 10.00 4.80 37.75

90 00387 LLAMPA, IVANA DEL VAL 24865560 9.00 2.00 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.10 37.60

91 00030 REYES, KARINA GISELLE 32747868 9.00 7.50 3.00 2.00 0.50 3.00 1.55 9.80 1.10 37.45

92 00340 ROJA, NATALIA 25411000 9.00 4.00 3.00 5.25 3.00 1.10 10.00 2.10 37.45

93 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 9.00 3.00 3.00 6.00 0.25 2.29 1.28 10.00 2.40 37.22

94 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 37.20

95 01910 ZARATE, VANESA DEOLIN 28448204 9.00 9.00 3.00 2.75 2.69 0.52 9.10 1.10 37.16

96 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 9.00 5.50 3.00 5.00 0.50 1.45 0.70 10.00 2.00 37.15

97 01955 VELAZQUEZ, MARIA MART 23750606 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 1.50 3.00 3.00 10.00 1.60 37.10

98 00237 URIZA, ALEXIA NOELIA 31412647 9.00 6.25 3.00 3.00 0.25 2.12 0.77 9.10 3.60 37.09

99 01400 ARAGON, MIRTA VIOLETA 20501999 9.00 3.00 6.00 0.50 0.85 3.00 2.25 10.00 2.40 37.00

100 02496 CARRASCO, NICOLAS 37723267 9.00 16.50 1.00 1.00 1.09 0.46 7.00 0.90 36.95

101 02402 ALDERETE, JOSE LUIS 28178403 9.00 5.00 3.00 3.50 3.00 2.25 10.00 1.20 36.95

102 07755 GOMEZ, EDUARDO NESTOR 20921334 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 2.60 36.85

103 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.84 10.00 3.50 36.84

104 02376 PEÑALOZA, VIOLETA GRA 26322805 9.00 6.00 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 8.40 1.10 36.75

105 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.99 10.00 1.50 36.74

106 02144 ALBARRAN, JORGE ORLAN 28558074 9.00 3.00 3.00 4.75 0.50 2.87 1.73 10.00 1.80 36.65
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107 02545 LUCERO, JUAN EDUARDO 21353275 9.00 3.00 3.00 4.50 0.25 1.95 1.65 10.00 3.30 36.65

108 01735 SUAREZ, CRISTINA DEL 28772245 9.00 3.00 3.00 4.00 0.50 3.00 2.00 10.00 2.10 36.60

109 02143 CHACOMA QUINTANA, LID 20237597 9.00 3.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.50 36.50

110 02349 CARDENAS, LUIS ALEXAN 34075631 9.00 4.75 2.75 2.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.00 36.50

111 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 6.00 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 36.24

112 00528 LEGUIZAMON, VALERIA B 30325177 9.00 0.50 3.00 5.00 0.50 0.10 3.00 3.00 10.00 2.00 36.10

113 02259 BARRIONUEVO, CLAUDIA 29848290 9.00 1.75 3.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 36.05

114 00637 RIOS, CRISTIAN PABLO 33565560 9.00 5.50 3.00 3.50 0.50 2.47 0.04 9.10 2.90 36.01

115 01406 SALABERRY, VALERIA RO 29848180 9.00 5.00 3.00 4.25 0.50 2.32 0.22 10.00 1.70 35.99

116 01769 MARTINEZ, IVANA ALEJA 31961251 9.00 5.00 3.00 3.50 0.50 2.47 2.02 9.10 1.40 35.99

117 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 21318575 9.00 3.00 5.50 2.20 0.21 10.00 6.00 35.91

118 00155 PREVE, LETICIA JAQUEL 26209593 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.10 35.85

119 01205 FERREYRA, MARIANA NOE 31495991 9.00 1.75 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.60 35.85

120 02597 VELAZQUEZ, SILVIA ROS 22084533 9.00 1.00 3.00 6.00 0.50 3.00 0.74 10.00 2.60 35.84

121 03560 ENRIQUE, SUSANA LOREN 22323295 9.00 3.00 6.00 0.50 0.30 3.00 1.44 10.00 2.60 35.84

122 06859 FERNANDEZ, PAOLA ENRI 26795051 9.00 9.00 3.00 2.50 0.50 3.00 1.51 6.30 1.00 35.81

123 00414 ARAYA, LUISA MERCEDES 25415473 9.00 4.25 3.00 5.00 0.25 1.77 0.72 10.00 1.80 35.79

124 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 9.00 0.50 3.00 6.00 0.50 3.00 1.32 10.00 2.40 35.72

125 00461 SALDAÑO, GABRIELA AND 24283293 9.00 2.75 5.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 35.70

126 03414 MOCETTI, RUTH NATALI 31935804 9.00 2.50 3.00 3.75 0.50 3.00 2.20 10.00 1.70 35.65

127 02240 CRUZ, IVANA DEL ROSAR 26520708 9.00 1.00 3.00 5.25 0.50 3.00 1.79 10.00 2.10 35.64

128 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 9.00 3.00 3.00 4.00 0.25 2.95 1.82 10.00 1.60 35.62

129 02276 TRONCOSO, MARTIN ABEL 28558259 9.00 4.50 3.00 3.75 3.00 0.66 10.00 1.50 35.41

130 01918 VILLAGRA, DORKA CELES 34807696 9.00 4.50 3.00 2.75 0.50 2.02 2.33 10.00 1.30 35.40

131 05096 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 9.00 5.75 2.75 2.00 0.25 3.00 2.73 8.40 1.40 35.28

132 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 9.00 3.00 5.00 0.25 3.00 3.00 10.00 2.00 35.25

133 08719 ARRIOLA, SILVIA ANDRE 23032603 9.00 1.25 3.00 4.50 0.50 3.00 2.10 10.00 1.90 35.25

134 01150 ARANCIBIA, JOSE DANIE 22521602 9.00 3.00 4.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.90 35.15

135 00330 FUENZALIDA, PAMELA LU 30325395 9.00 9.75 1.00 1.00 0.50 3.00 0.48 10.00 0.40 35.13

136 00310 MELIN, RUBEN DARIO 28703219 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.60 35.10

137 02298 GIMENEZ, MARIA DE LOS 30527120 9.00 6.00 3.00 3.50 0.50 1.33 0.35 10.00 1.40 35.08

138 03531 CENTENO, CINTHIA DEL 35053404 9.00 9.25 3.00 2.50 0.50 2.54 0.27 7.00 1.00 35.06

139 01899 VEGA CARPIO, ALEJANDR 35889936 9.00 10.50 2.25 2.25 0.50 2.18 1.27 6.30 0.80 35.05

140 04153 COCHA, JUANA GRACIELA 17934249 9.00 1.00 3.00 6.00 1.95 0.99 10.00 3.10 35.04

141 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 6.00 0.50 1.80 2.29 10.00 2.40 34.99

142 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

143 02245 RAMIREZ, RAMON OSCAR 23902709 9.00 7.00 3.00 2.00 0.50 2.43 1.68 7.70 1.60 34.91

144 02657 CORDOBA, IVANNA VANES 27224207 9.00 2.00 3.00 4.25 0.50 3.00 1.43 10.00 1.70 34.88

145 01533 QUIROGA, GLADYS MERCE 21353213 9.00 3.25 3.00 4.25 0.50 0.10 2.46 0.55 10.00 1.70 34.81

146 01066 BARRIENTOS OYARZO, NE 18803503 9.00 2.50 3.00 4.75 0.25 3.00 0.37 10.00 1.90 34.77

147 06466 GUTIERREZ, CINTIA VIV 28558319 9.00 3.50 0.75 4.50 0.50 2.57 0.24 10.00 3.60 34.66

148 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 3.00 6.00 1.00 1.90 1.20 10.00 2.50 34.60

149 01359 VERA, MARCIA ALEJANDR 29848170 9.00 2.75 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 34.55

150 02540 FERNANDEZ, CLAUDIA GU 31007076 9.00 5.00 1.75 1.50 0.50 3.00 3.00 10.00 0.70 34.45

151 00988 VILLALBA, SILVINA VAL 33520711 9.00 5.00 2.75 2.50 0.50 1.90 1.77 10.00 1.00 34.42

152 04868 BRITO, SILVIO RODRIGO 36799340 9.00 12.00 2.50 2.25 0.25 0.45 0.15 6.30 1.50 34.40

153 00537 CENTENO, DIEGO ROLAND 29821021 9.00 3.00 4.75 0.50 2.80 0.50 10.00 3.80 34.35

154 00752 JUAREZ, CAROLINA PATR 35280662 9.00 9.00 2.50 2.25 0.50 3.00 1.58 5.60 0.90 34.33
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155 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.60 34.10

156 00202 REALES, GLADYS MARIEL 21997184 9.00 5.00 1.50 2.75 0.50 3.00 1.24 10.00 1.10 34.09

157 03537 SASSO, TANIA PAOLA 28511355 9.00 1.00 3.00 4.50 1.00 3.00 0.72 10.00 1.80 34.02

158 00092 GONZALEZ, GISEL SABRI 37912133 9.00 7.00 1.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.40 33.90

159 00397 VILLAGRA, CRISTINA MA 23032803 9.00 3.00 5.00 0.50 3.00 1.26 10.00 2.00 33.76

160 00007 ALONSO, ROCIO MICAELA 39206863 9.00 10.25 1.00 1.00 0.50 1.23 0.37 10.00 0.40 33.75

161 09889 ZARATE, MARIA EUGENIA 26520747 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.50 33.75

162 03424 ALVARADO, LAURA VERON 23359996 9.00 3.00 5.75 0.50 3.00 0.18 10.00 2.30 33.73

163 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 9.00 8.00 2.25 0.25 0.50 2.04 1.32 10.00 0.30 33.66

164 04909 MURUA, LUCIANA YANINA 30888646 9.00 2.75 3.00 4.25 0.25 1.94 0.75 10.00 1.70 33.64

165 02173 BRIZUELA, YULIANA YAM 37415444 9.00 9.50 2.00 1.75 0.50 3.00 1.54 4.90 1.40 33.59

166 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

167 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 3.00 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 33.56

168 02046 GUAYTIMA, DIEGO SEBAS 29586746 9.00 4.00 3.00 4.50 0.60 0.65 10.00 1.70 33.45

169 02392 PEREZ MARTINEZ, MARIA 18863956 9.00 6.25 3.00 3.50 0.20 0.10 10.00 1.40 33.45

170 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

171 04430 BRITO, ROMINA GRISEL 31546934 9.00 3.00 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 8.40 1.00 33.40

172 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 3.00 0.78 10.00 1.60 33.38

173 00260 CASTRO, MABEL EDIT 26655938 9.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.15 10.00 2.20 33.35

174 01332 TOURN, LORENA SILVANA 24447052 9.00 3.00 4.75 1.00 1.75 0.05 10.00 3.80 33.35

175 01154 GONZALEZ, SILVINA GAB 29848469 9.00 2.75 4.00 0.50 3.00 2.41 10.00 1.60 33.26

176 09023 PUSCH, SUSANA BEATRIZ 27834570 9.00 5.50 3.00 3.75 0.50 10.00 1.50 33.25

177 00291 QUIPILDOR, JOHANA LET 37462424 9.00 8.25 2.25 2.00 3.00 1.63 6.30 0.80 33.23

178 01331 TOURN, ANA CARINA 22662218 9.00 0.50 3.00 5.00 0.50 1.00 0.12 10.00 4.00 33.12

179 00923 OJEDA, LUIS MIGUEL 30252383 9.00 1.00 3.00 4.50 1.99 1.80 10.00 1.80 33.09

180 00676 REYES, GABRIELA DE LO 29074865 9.00 5.50 2.00 2.25 0.50 1.97 0.95 10.00 0.90 33.07

181 02294 SOSA, ADELA DEL VALLE 36489490 9.00 12.00 2.25 1.75 0.50 0.30 0.20 6.30 0.70 33.00

182 04455 UZQUEDA, MARIA GLADYS 20071504 9.00 2.75 3.00 3.25 0.25 2.67 0.78 10.00 1.30 33.00

183 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 9.00 1.50 3.00 3.00 0.50 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 32.89

184 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 6.00 0.50 1.98 10.00 2.40 32.88

185 00884 TRULLI, NATALIA SOLED 28375514 9.00 4.25 3.00 3.50 0.25 0.82 0.65 10.00 1.40 32.87

186 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.25 0.50 1.98 0.52 10.00 2.10 32.85

187 01804 FUENZALIDA, MIRTA MAB 16832650 9.00 1.00 3.00 3.75 0.50 0.45 2.74 0.89 10.00 1.50 32.83

188 00587 ARBE BERRA, DARIAN EX 36051415 9.00 6.50 2.50 1.25 0.50 1.16 0.39 10.00 1.50 32.80

189 09284 AVILA, MARIA NADIA 22323472 9.00 6.00 3.00 3.00 0.50 0.10 10.00 1.20 32.80

190 02307 NAVARRETE, ROBERTO MI 29586759 9.00 2.00 1.75 2.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.00 32.75

191 02109 VARGAS, ESTHER ERIKA 26492748 9.00 3.00 4.25 0.10 3.00 1.67 10.00 1.70 32.72

192 02122 BORDON, CRISTIAN ALEJ 35568768 9.00 5.50 2.25 0.75 0.50 3.00 1.22 10.00 0.50 32.72

193 02322 VILLANUEVA, KAREN NOE 32397835 9.00 6.50 2.75 0.50 3.00 0.89 10.00 32.64

194 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 9.00 9.00 3.00 0.75 0.25 0.25 0.06 10.00 0.30 32.61

195 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.75 0.50 1.87 0.11 10.00 2.30 32.53

196 05139 IDIARTE, ANDREA SILVA 28702732 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.45 0.10 10.00 1.70 32.50

197 08385 DEL VALLE, MARIANA 26709321 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 2.43 10.00 1.30 32.48

198 06191 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.50 2.50 0.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.47

199 08363 MACCHIA, JUAN FRANCIS 32792000 9.00 7.00 2.00 1.25 0.25 3.00 1.75 7.70 0.50 32.45

200 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.50 10.00 1.70 32.45

201 00936 GARCIA, MONICA BETIAN 26779293 9.00 3.00 5.00 0.25 2.26 0.83 10.00 2.10 32.44

202 02586 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 9.00 4.50 3.00 3.75 0.45 0.20 10.00 1.50 32.40
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203 03212 GARCIA, HECTOR TEOFIL 24298713 9.00 1.50 3.00 4.75 0.50 0.10 10.00 3.50 32.35

204 01455 CANNON, PAOLA MARGOT 20363877 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 1.95 10.00 1.40 32.35

205 00773 YNOJOSA, ROSA FELIPA 22677131 9.00 3.00 6.00 1.52 0.32 10.00 2.50 32.34

206 01648 MANSILLA, ROSA ELISAB 23490630 9.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.30 32.30

207 02329 TULA, LAURA DANIELA 28558403 9.00 7.00 1.75 2.25 0.50 0.53 0.30 10.00 0.90 32.23

208 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 9.00 1.00 3.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 32.17

209 00849 PUNTANO, LUIS SIMON H 34242254 9.00 4.50 3.00 1.75 0.50 2.43 1.88 8.40 0.70 32.16

210 01800 MERCADO, LEDA SOLEDAD 28451908 9.00 1.75 3.00 3.75 0.50 2.30 0.52 9.80 1.50 32.12

211 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

212 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.75 1.00 2.42 0.18 10.00 1.50 32.10

213 00326 POLICH, MARINA SOLEDA 28954932 9.00 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.00 32.00

214 03589 LOPEZ, ARIEL ALEJANDR 34562586 9.00 2.50 3.00 2.50 0.50 2.90 0.60 10.00 1.00 32.00

215 10027 BARROZO, FLAVIA IVANN 25717343 9.00 3.50 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 32.00

216 02219 LAMAS, IRMA BEATRIZ 29897994 9.00 2.00 3.00 2.75 3.00 1.33 9.80 1.10 31.98

217 00693 VAZQUEZ, BERTA ROSANA 27143060 9.00 1.25 2.75 2.75 0.25 1.86 1.90 10.00 2.10 31.86

218 02524 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 9.00 3.00 4.25 0.50 3.00 0.41 10.00 1.70 31.86

219 00481 PAOLINI FERNANDEZ, AN 29385968 9.00 1.00 3.00 4.25 0.50 1.62 0.77 10.00 1.70 31.84

220 01838 GOMES, LILIANA MABEL 23240721 9.00 3.00 4.50 3.00 0.54 10.00 1.80 31.84

221 01760 MAMANI, MIRTHA TERESA 20524639 9.00 3.00 5.00 0.50 2.14 0.20 10.00 2.00 31.84

222 02117 CARRIZO, ROSANA NOEMI 29187357 9.00 2.50 3.00 4.50 0.65 0.37 10.00 1.80 31.82

223 02439 ZURITA, EDUARDA VIVIA 28503863 9.00 1.75 3.00 3.25 0.50 2.05 0.75 10.00 1.50 31.80

224 09953 QUIROGA, SILVANA SOLE 26051385 9.00 2.00 3.00 4.00 0.50 1.35 0.25 10.00 1.70 31.80

225 09711 NOTARO, GEORGINA MARI 29294080 9.00 1.00 2.75 4.50 0.50 1.73 0.41 10.00 1.90 31.79

226 00076 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 9.00 3.00 3.25 3.00 0.92 10.00 2.60 31.77

227 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

228 01547 PINTOS, SHIRLEY PAOLA 31318390 9.00 2.75 4.50 0.50 2.30 0.84 10.00 1.80 31.69

229 04236 VELEZ, MARIA ELENA 26875319 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.92 10.00 1.50 31.67

230 00195 PINTOS, ELIANA BEATRI 24283017 9.00 1.00 3.00 4.00 0.25 0.10 1.93 0.78 10.00 1.60 31.66

231 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

232 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

233 09567 CODUTTI, ANGELA ZULEM 42758479 9.00 10.50 0.50 0.75 0.50 10.00 0.30 31.55

234 02078 ACOSTA, JOSE LUIS 37109658 9.00 9.50 1.00 0.75 0.50 0.40 0.09 10.00 0.30 31.54

235 00974 PASTRANA, IRIS LORENA 26982788 9.00 3.00 4.50 0.25 1.79 1.14 10.00 1.80 31.48

236 02158 PINATTI, BRAULIA SAND 21685788 9.00 2.00 3.00 4.00 0.50 1.10 0.25 10.00 1.60 31.45

237 02313 ZAMORA, SONIA DORA EL 22323347 9.00 3.50 3.00 1.00 0.50 3.00 1.05 10.00 0.40 31.45

238 05226 BAZAN ORELLANO, ADRIA 33630044 9.00 6.50 3.00 1.00 3.00 0.05 8.40 0.50 31.45

239 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 31.45

240 01357 MORENO, CESAR ALEXI 26868530 9.00 1.75 5.25 0.25 1.10 1.98 10.00 2.10 31.43

241 00319 PINTOS, JESICA VANESA 31802175 9.00 2.50 3.00 3.00 0.50 1.76 0.45 10.00 1.20 31.41

242 02228 ALZOGARAY, ROSA VERON 28139015 9.00 3.00 4.25 0.25 2.51 0.68 10.00 1.70 31.39

243 04787 GUTIERREZ GOMEZ, PAME 29738729 9.00 8.00 1.25 0.25 0.50 2.46 9.80 0.10 31.36

244 03749 MYBURG TERRAGNO, BENJ 34712959 9.00 3.50 2.50 1.75 0.50 1.10 0.28 10.00 2.70 31.33

245 03193 VILLARREAL, JUAN ALFR 14135307 9.00 3.00 4.25 3.00 0.35 10.00 1.70 31.30

246 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.25 0.50 0.54 0.84 10.00 2.10 31.23

247 06098 RECHE, DANIELA BEATRI 31318302 9.00 3.00 3.75 0.50 1.92 1.52 10.00 1.50 31.19

248 00262 VAQUINZAY, FERNANDA R 29586661 9.00 0.75 3.00 3.50 0.25 3.00 0.27 10.00 1.40 31.17

249 02296 BARRERA, LEANDRA ELBA 32397966 9.00 3.00 3.00 3.25 0.55 1.00 10.00 1.30 31.10

250 04141 ARMELLA, GABRIELA ELI 31081882 9.00 2.00 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 7.00 1.00 31.00
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251 02300 SARACHO, ELBA ANALIA 31479008 9.00 4.75 2.25 1.50 0.50 2.00 0.48 10.00 0.50 30.98

252 08151 MAYORGA, GABRIELA BEA 28475130 9.00 1.50 2.50 2.50 0.50 3.00 0.97 10.00 1.00 30.97

253 02387 SALAZAR, ROMINA FABIA 37337550 9.00 4.50 3.00 1.75 0.25 1.42 0.31 10.00 0.70 30.93

254 00643 REALES, JULIO GERMAN 32072934 9.00 6.00 3.00 2.50 2.00 0.40 7.00 1.00 30.90

255 01333 ANDRADA, PABLO ARIEL 22256185 9.00 3.00 4.00 0.25 1.10 0.33 10.00 3.10 30.78

256 00035 ABALLAY, VIVIANA DEL 18483941 9.00 1.25 5.00 0.50 3.00 0.10 10.00 1.90 30.75

257 02211 AMAYA, NOELIA ELIZABE 29565869 9.00 3.00 3.75 0.10 3.00 0.39 10.00 1.50 30.74

258 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 9.00 0.50 3.00 3.25 0.50 2.95 0.12 10.00 1.30 30.62

259 04754 HERRERA, CLAUDIA SUSA 27143269 9.00 3.00 4.50 0.50 1.22 0.57 10.00 1.80 30.59

260 06709 BERROCAL, MARIELA ROS 24283211 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 1.70 0.44 10.00 1.40 30.54

261 02450 OJEDA, DANIEL ARNALDO 37595771 9.00 11.00 2.00 1.75 0.50 1.35 4.20 0.70 30.50

262 00043 MAMANI, MATEO DAVID 34995135 9.00 6.50 3.00 2.25 0.50 0.80 0.52 7.00 0.90 30.47

263 02059 GUERRA, MARTIN MIGUEL 32109453 9.00 7.75 2.25 2.25 0.25 0.70 0.35 7.00 0.90 30.45

264 03208 SALANITRI, NORMA BEAT 18091181 9.00 3.00 4.75 0.25 0.15 1.10 10.00 2.20 30.45

265 04979 REGENSBURGER, MAIRA D 37900228 9.00 9.50 0.75 0.25 0.25 0.60 10.00 0.10 30.45

266 02602 ASPENGREN, MARIELA AL 33260361 9.00 1.75 3.25 0.50 3.00 1.57 10.00 1.30 30.37

267 02832 PANOZZO MENEGAI, MARI 28179732 9.00 2.00 3.25 0.50 1.31 3.00 10.00 1.30 30.36

268 00716 RIVADEO, NOELIA DEL V 29088399 9.00 4.25 3.00 2.00 0.25 3.00 1.75 6.30 0.80 30.35

269 06131 ROSALES, RAMIRO ANDRE 29510662 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 0.63 10.00 1.20 30.33

270 01071 RAMOS, RAMON AGUSTIN 28606922 9.00 3.00 4.25 0.50 0.70 1.45 10.00 1.40 30.30

271 00946 GREENHILL, MARILIN EL 29239269 9.00 3.00 3.00 0.25 3.00 0.63 10.00 1.40 30.28

272 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 9.00 3.00 3.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 30.28

273 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 9.00 3.00 5.50 0.50 0.07 10.00 2.20 30.27

274 02585 QUIROGA DIAZ, NILDA N 20130232 9.00 3.00 3.25 0.25 2.25 0.88 9.80 1.80 30.23

275 03904 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 9.00 8.50 0.75 0.75 0.50 0.31 0.09 10.00 0.30 30.20

276 03526 LARROSA, FLORENCIA MU 38793720 9.00 9.00 1.00 0.50 0.50 10.00 0.20 30.20

277 08600 PATIÑO, ISABEL MONICA 21997176 9.00 3.50 2.50 2.00 0.25 1.71 0.22 10.00 1.00 30.18

278 08308 SALFATE TRIGO, KARINA 19027494 9.00 8.00 1.75 0.50 0.50 0.17 0.05 10.00 0.20 30.17

279 00311 ARIAS, JOSE MARTIN 27504926 9.00 3.00 4.25 0.50 1.35 0.25 10.00 1.70 30.05

280 03741 CRISTALDO, DANIELA AN 25660802 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 0.87 9.10 1.30 30.02

281 09768 PINTOS, GRACIELA SILV 26520798 9.00 2.75 4.25 0.50 1.80 0.02 10.00 1.70 30.02

282 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

283 00918 GUANCA, SOFIA MARIEL 36105335 9.00 5.50 1.50 1.50 0.50 0.75 0.55 10.00 0.60 29.90

284 01432 SANTILLAN, VERONICA L 27739585 9.00 2.50 1.75 2.50 0.50 2.35 0.30 10.00 1.00 29.90

285 00868 ARGAÑARAZ, RODOLFO RO 29787113 9.00 3.00 2.75 3.00 1.02 10.00 1.10 29.87

286 02323 SOLOAGA, MACARENA JUL 31006961 9.00 1.75 2.25 3.50 0.50 1.44 10.00 1.40 29.84

287 03759 MORENO, VANESA SOLEDA 29848489 9.00 1.00 3.00 3.25 0.50 1.17 0.50 10.00 1.40 29.82

288 09563 LUNA, AGUSTIN ALEJAND 42967997 9.00 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 10.00 0.10 29.80

289 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 4.00 1.75 3.00 0.50 0.27 0.04 10.00 1.20 29.76

290 06634 DIAZ, NATALIA ELISABE 30932047 9.00 9.75 2.75 1.00 1.50 4.90 0.80 29.70

291 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 3.00 4.25 0.50 0.85 0.39 10.00 1.70 29.69

292 02253 GIL, SILVANA VANESA 32504014 9.00 3.00 2.75 3.00 1.32 8.40 2.20 29.67

293 01913 EL CANO, JOHANNA PAOL 32698072 9.00 1.00 2.50 0.50 3.00 2.61 10.00 1.00 29.61

294 00719 AYALA, GISELA NATALIA 31474925 9.00 0.75 2.50 2.75 0.50 0.10 2.35 0.54 10.00 1.10 29.59

295 03566 PAREDES, MARITZA 18790448 9.00 3.00 2.50 0.50 3.00 1.29 10.00 0.30 29.59

296 03905 ZARAZAGA, MATILDE 27543075 9.00 0.75 3.25 0.50 3.00 1.78 10.00 1.30 29.58

297 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 9.00 3.00 3.75 1.00 0.76 9.80 2.20 29.51

298 00286 MAMANI, PAOLA EVANGEL 30666228 9.00 3.50 2.25 1.75 0.25 3.00 2.71 6.30 0.70 29.46
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299 00703 FUENTES, MIGUEL NELSO 25163606 9.00 3.00 4.75 0.50 3.00 3.00 5.60 0.60 29.45

300 02525 HUBER, ANDREA MARCELA 27022186 9.00 3.00 2.50 2.76 0.37 10.00 1.80 29.43

301 02404 DOMINGUEZ, MICAELA 37150374 9.00 1.50 2.00 1.25 0.50 3.00 1.67 10.00 0.50 29.42

302 00309 OJEDA, PABLO JOSE 36105158 9.00 6.50 1.25 1.25 1.00 0.75 0.05 9.10 0.50 29.40

303 02460 MANSILLA VILLANUEVA, 18818219 9.00 2.00 3.00 3.50 0.50 10.00 1.40 29.40

304 00989 VALDEZ, SELVA AZUCENA 17095332 9.00 3.00 3.50 0.25 1.88 0.34 10.00 1.40 29.37

305 03810 BRINGAS, ANA SOLEDAD 26181520 9.00 3.50 1.00 2.25 0.50 2.07 0.08 10.00 0.90 29.30

306 03754 GONZALEZ, MAURO LUIS 29565935 9.00 3.00 4.00 1.10 0.60 10.00 1.60 29.30

307 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 9.00 3.00 3.00 2.50 0.50 2.70 0.60 7.00 1.00 29.30

308 00313 LAZO, RITA MARIELA 27143135 9.00 0.25 4.75 0.50 1.52 1.35 10.00 1.90 29.27

309 00417 UGARTEMENDIA, RAUL IV 34225624 9.00 5.25 2.75 2.50 1.29 0.38 7.00 1.00 29.17

310 02551 MELIAN, JORGE ARIEL 22741092 9.00 3.00 4.75 0.50 0.02 10.00 1.90 29.17

311 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.75 3.75 0.50 2.42 0.20 10.00 1.50 29.12

312 08254 FUNES, DEVORA DEL VAL 29848399 9.00 1.25 3.00 2.00 0.50 1.35 1.22 10.00 0.80 29.12

313 00199 GALLEGUILLO, FLORENCI 37337636 9.00 1.00 2.25 2.00 0.50 3.00 0.51 10.00 0.80 29.06

314 00037 GONZALEZ, ANGEL ANTON 36197308 9.00 1.75 3.00 2.50 0.50 1.62 0.40 9.10 1.10 28.97

315 01347 RAMOS, SELVA MARILINA 25896629 9.00 3.00 3.75 1.40 0.32 10.00 1.50 28.97

316 06090 SIERVO, DAIANA MARIEL 31935838 9.00 3.00 2.00 0.50 2.74 0.93 10.00 0.80 28.97

317 02017 OLIVERA, JUDITH ETELV 32044254 9.00 1.50 3.00 3.50 0.25 0.10 0.40 9.80 1.40 28.95

318 00290 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 9.00 4.00 2.25 2.00 0.25 2.34 1.30 7.00 0.80 28.94

319 01015 DIAZ, FERNANDO DANIEL 28558120 9.00 3.00 4.00 0.50 0.70 0.12 10.00 1.60 28.92

320 00634 MELITELE, ROMINA DANI 32086788 9.00 1.25 2.75 3.00 0.50 1.20 10.00 1.20 28.90

321 00063 DELGADO, MAURICIO FAC 22437846 9.00 3.00 3.00 0.50 1.47 0.67 10.00 1.20 28.84

322 00825 GOMEZ LOPEZ, AYELEN M 36548141 9.00 10.00 3.00 1.00 0.25 0.99 4.20 0.40 28.84

323 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 9.00 3.00 3.00 0.75 0.50 1.61 0.60 10.00 0.30 28.76

324 00972 FUENTES, LUCRECIA DEB 31035029 9.00 3.00 3.25 0.50 1.64 0.05 10.00 1.30 28.74

325 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 9.00 3.00 1.00 0.50 3.00 1.82 10.00 0.40 28.72

326 01348 CASTRO, JAVIER GUSTAV 32086751 9.00 3.00 3.25 0.50 1.28 0.35 10.00 1.30 28.68

327 00880 REYNOSO, ANDRES MAXIM 37164738 9.00 6.50 1.50 1.50 0.25 3.00 2.10 4.20 0.60 28.65

328 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

329 02157 GOMEZ, GABRIELA BEATR 34075540 9.00 1.50 3.00 1.75 0.50 2.12 0.02 10.00 0.70 28.59

330 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

331 00088 LEPICHEO, DAVID ALADI 23484074 9.00 3.00 3.25 0.50 1.20 0.32 10.00 1.30 28.57

332 01488 LAGORIA, VICTOR LIONE 28103251 9.00 1.75 4.00 0.25 1.22 0.70 10.00 1.60 28.52

333 02721 GARCIA, FEDERICO GABR 29576488 9.00 3.00 3.50 0.50 0.10 10.00 2.40 28.50

334 08138 SODANO, SIRIA SOFIA 35182220 9.00 6.50 0.25 0.50 1.90 0.15 10.00 0.20 28.50

335 06184 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 9.00 7.00 1.00 0.25 0.25 0.66 10.00 0.30 28.46

336 10399 SOSA, GEORGINA DE LOU 34840069 9.00 3.00 2.50 2.25 0.50 0.25 10.00 0.90 28.40

337 00425 LUNA, FABIOLA YAEL 39884833 9.00 5.50 2.50 1.75 0.50 1.80 0.32 6.30 0.70 28.37

338 03425 MERCADO, LORENA DEL V 28558076 9.00 1.00 1.25 3.00 2.32 0.60 10.00 1.20 28.37

339 03111 SUAREZ, ELIZABET DEL 28416855 9.00 3.00 4.00 0.50 0.15 0.09 10.00 1.60 28.34

340 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.50 0.50 1.87 0.41 10.00 1.30 28.33

341 00545 TORRES, JESSICA JACQU 38989918 9.00 6.00 1.75 1.75 0.50 1.90 0.30 5.60 1.50 28.30

342 00881 AMAYA, MARIA BELEN 34160291 9.00 4.50 3.00 2.00 0.50 0.10 8.40 0.80 28.30

343 06753 RODRIGUEZ, JOSE ANTON 29848352 9.00 3.00 2.50 2.00 0.25 0.55 0.17 10.00 0.80 28.27

344 01375 GUTIERREZ, ELIAS GABR 26065177 9.00 3.00 1.75 0.50 3.00 0.30 10.00 0.70 28.25

345 02594 ARGAÑARAS, CLAUDIA VI 22437945 9.00 3.00 3.75 0.70 0.20 10.00 1.60 28.25

346 02142 ALEGRE, CESAR JAVIER 36368252 9.00 2.25 3.00 2.50 0.50 2.76 0.22 7.00 1.00 28.23
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347 06130 JACOME, AYELEN MAGALI 35887881 9.00 3.00 2.75 0.50 1.08 0.70 10.00 1.10 28.13

348 01426 DIAZ MUÑOZ, LAURA IVO 18829842 9.00 1.75 2.50 0.50 3.00 0.30 10.00 1.00 28.05

349 02126 LOPEZ, FLAVIO GUSTAVO 30205316 9.00 3.00 3.75 0.50 0.27 10.00 1.50 28.02

350 02273 CRUZ, PABLO ANDRES FE 21666544 9.00 1.75 3.00 0.50 2.12 0.45 10.00 1.20 28.02

351 02419 ESPINOZA, VERONICA JU 36856027 9.00 7.50 2.00 1.75 0.25 0.40 0.11 6.30 0.70 28.01

352 02871 VILLACORTA, ATILIO MA 31924204 9.00 12.00 1.50 1.00 0.50 0.10 3.50 0.40 28.00

353 03887 VILLAGRA, LAURA CRIST 26520835 9.00 0.75 1.25 0.50 3.00 3.00 10.00 0.50 28.00

354 00753 ONTIVEROS, MARCELO AR 26697548 9.00 1.75 3.00 0.50 1.10 1.14 10.00 1.50 27.99

355 02474 JARA, MELISSA SILVINA 34525084 9.00 2.25 2.50 2.00 0.50 0.50 0.24 10.00 1.00 27.99

356 01623 BARRIENTOS ULLOA, MAR 32086822 9.00 1.75 3.25 0.50 2.15 0.02 10.00 1.30 27.97

357 02192 LESCANO, NELIDA BEATR 35383303 9.00 2.50 2.75 0.50 0.20 1.62 0.27 10.00 1.10 27.94

358 03573 OPORTO, HORACIO EMILI 29848394 9.00 3.00 1.50 0.50 2.94 0.40 10.00 0.60 27.94

359 03013 STEKAR, JOEL 34199497 9.00 5.00 1.25 0.75 0.50 0.99 0.12 10.00 0.30 27.91

360 00742 CORONEL, MARTINA ANTO 36105471 9.00 3.00 2.00 0.50 0.47 2.11 10.00 0.80 27.88

361 00694 OLIVERA, CELESTINA DA 30665315 9.00 3.00 4.00 0.10 0.17 10.00 1.60 27.87

362 02124 CANO, VERONICA DEL VA 30110474 9.00 3.00 3.50 0.50 0.45 0.20 9.80 1.40 27.85

363 01035 CANO, CLAUDIA NATALIA 25746143 9.00 3.00 3.00 0.50 0.55 0.58 10.00 1.20 27.83

364 02876 HENRIQUEZ, VIRGINIA N 27606198 9.00 2.75 2.75 0.50 1.42 0.31 10.00 1.10 27.83

365 01088 VACCHELLI, FABIANA NO 32397883 9.00 2.50 2.25 0.50 1.52 1.15 10.00 0.90 27.82

366 00436 ABAN, MICAELA ISABEL 31766975 9.00 3.25 3.00 2.50 0.50 0.55 0.25 7.70 1.00 27.75

367 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

368 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 9.00 3.00 0.50 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 27.71

369 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.75 0.50 0.57 0.61 10.00 1.50 27.68

370 00720 CHAMORRO, MARCIA ALEJ 34959331 9.00 1.25 2.50 2.50 0.50 0.52 0.40 10.00 1.00 27.67

371 00647 CHAVES, JAVIER FERNAN 26390030 9.00 4.50 2.25 2.25 1.80 0.66 6.30 0.90 27.66

372 01683 BORDON, FERNANDO SIMO 33385220 9.00 3.50 3.00 2.75 0.25 0.95 0.05 7.00 1.10 27.60

373 03458 MACIAS, SILVINA SOLED 34807467 9.00 2.00 1.50 2.00 0.50 0.30 0.70 10.00 1.60 27.60

374 03756 JWANCZYK, YANINA DEL 35633152 9.00 2.25 2.00 0.50 2.85 0.18 10.00 0.80 27.58

375 01327 FUENTES, DAMIAN NICOL 34959206 9.00 0.75 3.25 0.25 2.68 0.34 10.00 1.30 27.57

376 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 9.00 0.75 3.25 0.50 2.70 0.06 10.00 1.30 27.56

377 00411 ARAGON, DANIEL RODOLF 26883852 9.00 1.00 3.00 2.50 3.00 1.04 7.00 1.00 27.54

378 03448 PEREZ, GLADYS ANALIA 34293184 9.00 0.50 1.50 0.25 3.00 2.79 10.00 0.50 27.54

379 01932 ALVAREZ, FERNANDO EZE 34524241 9.00 2.00 3.00 3.00 0.25 0.90 0.45 7.70 1.20 27.50

380 04593 HERRERA, MELANI DANIE 33652757 9.00 1.00 1.50 2.00 0.50 2.50 0.15 10.00 0.80 27.45

381 02882 LAZARTE, CELESTE 30311333 9.00 5.00 1.00 0.75 3.00 1.37 7.00 0.30 27.42

382 02868 FARIAS, MARCELO ALEJA 25352150 9.00 1.75 3.00 0.50 1.95 10.00 1.20 27.40

383 02658 CRUZ, MONICA SILVANA 14111710 9.00 3.00 3.75 0.15 10.00 1.50 27.40

384 01798 AQUINO, SILVINA DEL C 33878868 9.00 3.00 3.00 2.50 0.50 1.92 0.37 6.30 0.80 27.39

385 00835 PEREZ, DINO ARIEL 31092765 9.00 3.00 2.25 0.50 2.91 0.90 7.00 1.80 27.36

386 08366 ALVAREZ ARANGUREN, RO 32907234 9.00 4.50 2.75 1.75 0.50 0.15 0.24 7.70 0.70 27.29

387 01953 MAZA, GERARDO MATIAS 30325074 9.00 3.00 3.00 0.50 1.09 0.66 10.00 27.25

388 02873 LAGORIA, RITA ZULEMA 32298314 9.00 3.00 3.25 0.25 0.90 0.45 9.10 1.30 27.25

389 02106 ARGUELLO, KAREN LILIA 38793132 9.00 3.00 2.00 1.50 0.25 0.36 0.50 10.00 0.60 27.21

390 00786 CARRIZO, IRIS DEL VAL 31474967 9.00 3.00 3.25 0.50 0.15 10.00 1.30 27.20

391 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 3.00 0.50 1.45 0.27 10.00 1.20 27.17

392 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 9.00 3.00 2.75 0.50 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 27.16

393 00893 NEGRON, IRENE DEL CAR 20195034 9.00 1.75 3.00 2.75 1.61 0.25 7.70 1.10 27.16

394 08155 RAMOS, DAIANA MARLEN 36590287 9.00 5.00 0.25 0.50 0.25 1.80 0.12 10.00 0.20 27.12
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395 00883 FIGUEROA, CARLOS AGUS 37633323 9.00 4.00 1.75 1.25 0.25 0.35 10.00 0.50 27.10

396 08303 OCAMPO, YAMILA DE LOS 28998552 9.00 1.50 3.00 1.75 0.50 3.00 1.65 6.30 0.40 27.10

397 00031 BURALLI MIRON, MELISA 32855214 9.00 4.50 1.25 0.75 0.50 0.71 0.19 9.80 0.30 27.00

398 07031 ORTIZ TOTINO, GLADYS 27736931 9.00 3.00 3.00 0.25 1.12 0.63 10.00 27.00

399 09939 OLIVERA, JULITA DEL C 37900245 9.00 7.50 0.50 10.00 27.00

400 06452 CHAILE, VIVIANA DEL V 22323568 9.00 3.00 2.25 0.25 1.11 10.00 1.30 26.91

401 09192 BAIGORRIA RODRIGUEZ, 36105052 9.00 3.00 2.25 0.75 0.50 1.00 0.10 10.00 0.30 26.90

402 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 9.00 2.50 3.00 2.25 0.50 1.75 0.69 6.30 0.90 26.89

403 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.75 3.00 0.50 2.23 0.05 9.10 1.20 26.83

404 03586 LAGORIA, JONATHAN JOE 34075813 9.00 0.50 3.00 3.50 0.50 9.10 1.20 26.80

405 06655 SEPULVEDA, MIRTA GABR 26065216 9.00 3.00 2.75 0.50 0.40 0.02 10.00 1.10 26.77

406 08280 SORIA, GISELLA DAIANA 36590376 9.00 3.00 2.00 0.50 1.70 0.56 10.00 26.76

407 01103 CONDORI, GONZALO EMAN 33236325 9.00 3.00 2.50 0.50 1.94 0.40 8.40 1.00 26.74

408 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 9.00 1.00 2.00 0.25 3.00 0.52 10.00 0.80 26.57

409 02544 GALVAN LUNAD, ANA VAL 24850354 9.00 1.25 3.00 3.00 0.45 0.90 7.70 1.20 26.50

410 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 9.00 3.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 26.40

411 04738 CORVALAN, ANA LAURA 34562500 9.00 2.50 1.25 2.40 0.72 10.00 0.50 26.37

412 08689 ARIAS, YANINA SOLEDAD 31809832 9.00 8.00 0.50 0.47 8.40 26.37

413 00520 LOPEZ, RITA SOLEDAD 33474731 9.00 1.25 2.25 0.50 1.75 0.70 10.00 0.90 26.35

414 01973 GONZALEZ, VERONICA EL 21560701 9.00 1.50 3.00 0.50 0.95 0.10 10.00 1.30 26.35

415 03122 ROJAS, ELENA ITATI 34030492 9.00 3.50 2.25 2.25 1.05 0.85 6.30 1.10 26.30

416 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.75 3.00 0.25 1.00 0.07 10.00 1.20 26.27

417 06537 MAZA, ALBERTO LEONEL 33528078 9.00 1.50 2.50 2.50 0.25 2.17 0.27 7.00 1.00 26.19

418 06049 RODRIGUEZ, NADIA MICA 37900288 9.00 5.50 1.00 0.50 0.15 10.00 26.15

419 00245 JUAREZ GOMEZ, JORGE L 23116842 9.00 3.00 3.00 0.50 0.72 0.30 8.40 1.20 26.12

420 00810 SEGOVIA, ESTEFANIA 34313176 9.00 3.00 2.50 0.50 1.53 1.39 7.00 1.20 26.12

421 00452 YAMETI, JOSUE NAIR 33937504 9.00 3.00 2.50 0.50 0.10 0.20 9.80 1.00 26.10

422 02828 REYES, GUSTAVO ADRIAN 26909998 9.00 0.50 2.25 2.50 0.50 1.75 1.60 7.00 1.00 26.10

423 03549 NIETO MAR, MARTIN ALE 36522769 9.00 2.75 2.75 0.50 0.99 1.26 7.70 1.10 26.05

424 06577 FARINELLI, LUIS MIGUE 36107040 9.00 4.00 2.50 0.50 10.00 26.00

425 02135 AYALA, LUCIO FERNANDO 32214641 9.00 3.00 3.25 0.50 2.15 0.05 7.00 1.00 25.95

426 02757 ROJAS, FERNANDO DAVID 36241778 9.00 2.50 2.00 0.50 3.00 1.84 6.30 0.80 25.94

427 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 32427821 9.00 3.00 2.75 0.50 2.45 0.10 7.00 1.10 25.90

428 00728 CRUZ, JAVIER ROLANDO 18447315 9.00 3.00 2.50 0.50 9.80 1.00 25.80

429 01768 BARRIENTOS, SONIA MAR 30604671 9.00 1.50 3.00 2.25 0.25 2.30 0.30 6.30 0.90 25.80

430 05807 DOMINGUEZ, NIMIA ELIZ 35489088 9.00 7.25 2.25 0.50 1.20 5.60 25.80

431 00250 MENDEZ, PAULA PATRICI 34311611 9.00 3.00 2.00 1.25 0.50 1.70 0.10 7.70 0.50 25.75

432 01070 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 9.00 3.00 1.75 1.27 0.02 10.00 0.70 25.74

433 00702 AGUIRRE, RITA RAQUEL 26661671 9.00 1.50 3.00 0.75 0.25 3.00 3.00 4.90 0.30 25.70

434 02398 MALDONADO, LILIANA ES 34266505 9.00 3.75 2.25 2.25 0.50 0.85 0.60 5.60 0.90 25.70

435 06641 LOBO, ALFONSO JESUS 34639126 9.00 2.50 2.50 0.50 0.05 0.15 10.00 1.00 25.70

436 02584 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 9.00 2.00 1.00 0.25 1.58 1.42 10.00 0.40 25.65

437 09306 TORRES, CARLOS AMADO 24089785 9.00 3.00 2.25 0.50 10.00 0.90 25.65

438 00408 ARJONA, FATIMA ANAHI 35390477 9.00 3.00 2.25 2.00 0.50 0.84 0.25 7.00 0.80 25.64

439 05542 RIVERA, MAXIMILIANO E 37337804 9.00 0.50 0.75 0.25 3.00 1.80 10.00 0.30 25.60

440 00059 ACEVEDO, LUCIANO ARIE 24209150 9.00 2.25 2.00 0.50 3.00 0.99 7.00 0.80 25.54

441 06124 REARTE, NOELIA CAROLI 30955254 9.00 3.00 0.25 0.50 2.65 0.02 10.00 0.10 25.52

442 04547 AGUIRRE, MARIO ALBERT 27583277 9.00 2.25 1.50 0.50 3.00 3.00 5.60 0.60 25.45
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443 00990 ESCUBILLA VALDIVIEZO, 35482710 9.00 1.50 1.50 1.50 0.50 0.80 10.00 0.60 25.40

444 00299 CRUZ, NOELIA IVONE 29741011 9.00 1.00 3.00 2.50 0.50 1.30 0.10 7.00 0.90 25.30

445 00813 PEDRAZA, CARLA FERNAN 35912983 9.00 2.75 2.75 0.50 0.95 0.10 7.00 2.20 25.25

446 00826 DAVILA, DEBORA MARINA 36590389 9.00 3.00 1.25 1.25 0.25 10.00 0.50 25.25

447 00638 LAMAS, DIEGO RAFAEL 29976258 9.00 3.00 2.25 0.25 1.75 0.35 7.70 0.90 25.20

448 02385 PAVEZ, JORGELINA DEL 26598522 9.00 1.00 2.50 1.20 0.50 10.00 1.00 25.20

449 08152 ROLLER, FEDERICO 30990882 9.00 2.00 2.25 2.25 1.60 0.20 7.00 0.90 25.20

450 02618 PACHECO, ROQUE HERNAN 35390317 9.00 2.50 1.50 1.00 0.50 3.00 3.00 4.20 0.40 25.10

451 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 9.00 3.00 0.50 0.50 1.90 10.00 0.20 25.10

452 04958 PERALTA, NELIDA DE LO 30570908 9.00 1.75 1.75 0.50 0.78 0.55 10.00 0.70 25.03

453 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 9.00 2.75 1.75 0.50 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 25.00

454 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 9.00 1.75 1.50 0.50 1.52 0.05 10.00 0.60 24.92

455 03782 CARDOZO, CLAUDIO RICA 23908518 9.00 1.50 0.75 2.50 0.10 10.00 1.00 24.85

456 03515 JEREZ, LUIS FRANCO 36976736 9.00 3.00 0.25 1.50 2.72 7.70 0.60 24.77

457 00808 CORDOBA, LUIS ADRIAN 32308690 9.00 3.00 2.75 0.50 0.40 0.30 7.70 1.10 24.75

458 02416 SORIA, PAOLA NOELIA 33652879 9.00 1.75 2.00 0.50 0.50 0.17 10.00 0.80 24.72

459 03422 VERGARA, RAUL DARIO 31318404 9.00 1.50 2.25 0.50 0.52 10.00 0.90 24.67

460 04260 BENITEZ, MABEL NORMA 28810757 9.00 3.00 2.50 0.25 0.15 0.35 8.40 1.00 24.65

461 04587 AYLAN, DELIA 39719710 9.00 4.00 2.00 1.75 0.25 1.72 0.30 4.90 0.70 24.62

462 02125 CANO, MARCELA DAMARIS 33065923 9.00 2.50 2.25 0.50 2.37 0.09 7.00 0.90 24.61

463 02660 ALVARADO, ELSA BEATRI 39206311 9.00 3.00 1.00 0.75 0.25 0.30 10.00 0.30 24.60

464 02148 SEGOVIA, MARCOS FABIA 34898963 9.00 0.50 2.25 2.25 0.25 2.42 7.00 0.90 24.57

465 06522 DAVALOS, MARIELA ALEJ 32397915 9.00 2.75 0.50 2.10 0.17 10.00 24.52

466 04038 MOYANO ABEIRO, MIRTA 29534253 9.00 1.50 2.25 1.25 10.00 0.50 24.50

467 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 9.00 2.75 2.00 0.50 0.21 10.00 24.46

468 03182 VERKERK, KAREN 35424788 9.00 1.00 2.00 1.25 0.50 0.15 10.00 0.50 24.40

469 05299 SANTIVAÑEZ, AGUSTINA 41958694 9.00 3.25 0.50 0.50 0.50 0.44 10.00 0.20 24.39

470 06329 ROLLAN, MARIA SOL 40386592 9.00 2.50 0.75 0.50 0.50 0.74 0.10 10.00 0.30 24.39

471 01970 GODOY, CAROLINA 36926137 9.00 1.75 1.75 0.25 0.12 0.80 10.00 0.70 24.37

472 08504 CACERES, VERONICA AND 32135379 9.00 3.00 0.94 1.34 10.00 24.28

473 03708 GUITIAN, JUAN SAUL 38754907 9.00 3.50 1.50 1.00 0.50 3.00 2.57 2.80 0.40 24.27

474 00559 VERA, MARIA LUCIA 34959306 9.00 2.00 1.50 0.50 0.32 0.33 10.00 0.60 24.25

475 00193 YUNINO, JAQUELINA MAR 36037486 9.00 2.50 2.25 0.25 0.50 0.10 7.70 1.80 24.10

476 09094 GONZALEZ, NOEMI RAQUE 35626016 9.00 1.75 1.75 0.25 0.78 0.45 10.00 0.10 24.08

477 00115 ROMERO, HORACIO ISMAE 32072950 9.00 3.00 2.50 0.25 0.45 0.05 7.70 1.00 23.95

478 05555 SIMOS, DANIELA SOFIA 40386800 9.00 3.50 0.50 0.25 0.50 0.10 10.00 0.10 23.95

479 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 9.00 1.50 2.00 0.50 0.50 0.25 10.00 0.20 23.95

480 08328 CHANAMPA, LILIANA EST 30325117 9.00 0.50 2.00 1.75 10.00 0.70 23.95

481 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 9.00 3.00 0.75 0.25 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 23.91

482 03709 GONZALEZ, GLADYS NOEM 26130700 9.00 3.00 3.00 1.00 0.50 3.00 0.49 3.50 0.40 23.89

483 00409 RIQUELME, DIEGO ALEJA 36513457 9.00 1.00 2.50 2.00 0.50 0.95 7.00 0.90 23.85

484 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 9.00 2.00 2.25 0.50 10.00 0.10 23.85

485 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 9.00 7.50 1.75 1.25 0.25 0.97 2.80 0.30 23.82

486 06776 HENRIQUEZ, ALDANA ELI 42447357 9.00 2.50 0.50 0.50 0.50 0.05 0.55 10.00 0.20 23.80

487 02431 MELJER, ANDREA VERONI 26623783 9.00 2.00 1.25 1.25 0.51 0.75 8.40 0.50 23.66

488 05527 CHAVEZ, STEFFI ARACEL 41683539 9.00 2.50 0.50 0.50 0.50 0.36 10.00 0.30 23.66

489 00805 LOPEZ TOLEDO, DANIELA 37409936 9.00 4.00 2.00 2.25 0.50 0.10 4.90 0.90 23.65

490 03627 ARRIETA, ANA LUISINA 31648614 9.00 1.00 2.75 0.25 0.27 0.15 9.10 1.10 23.62

Emitido:06/03/2026    Pagina:247 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

491 00867 CARRASCO, RENE JOAQUI 28261633 9.00 1.00 3.00 2.00 0.50 0.15 0.10 7.00 0.80 23.55

492 06627 TEJADA, LAURA 32086399 9.00 0.50 1.25 0.50 1.42 0.38 10.00 0.50 23.55

493 04817 LASTRA, CATERINA LILI 39206762 9.00 1.50 1.00 0.50 0.69 0.44 10.00 0.40 23.53

494 08175 PARRAGA, GISELA ANABE 31140016 9.00 8.00 0.25 0.50 3.00 1.04 1.40 0.20 23.39

495 06765 ENCINAS, FACUNDO ARIE 38504429 9.00 3.00 0.50 0.25 0.50 10.00 0.10 23.35

496 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 9.00 1.00 2.75 0.50 10.00 23.25

497 00298 SARMIENTO, MARIANA CA 28775236 9.00 2.50 2.25 0.88 0.63 7.00 0.90 23.16

498 00962 MAMANI, JUAN VICTOR 32227273 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 1.62 4.90 0.60 23.12

499 03924 NEIRA, ROSA ABIGAIL 39206340 9.00 2.50 0.75 0.50 0.35 10.00 23.10

500 06156 BARRIONUEVO, ROCIO AG 39883621 9.00 2.50 0.25 0.50 0.50 0.10 10.00 0.20 23.05

501 00399 MAGALEVSKY, AGUSTIN 36588424 9.00 2.50 2.00 1.00 0.50 0.02 7.00 0.90 22.92

502 06288 GALLARDO, DIEGO MANUE 37764482 9.00 0.75 1.00 0.50 1.17 0.10 10.00 0.40 22.92

503 06357 OBREGON, CINTHIA CRIS 35224794 9.00 4.50 1.75 1.25 0.50 0.87 0.31 4.20 0.50 22.88

504 08158 GALVAN LUNAD, MARIANA 28498777 9.00 0.50 1.50 0.50 0.58 9.80 1.00 22.88

505 01854 JARA, TAMARA ALEJANDR 36926236 9.00 1.00 1.00 0.50 0.80 0.13 10.00 0.40 22.83

506 00872 SOLANO, ANA CECILIA 34635625 9.00 4.00 1.50 1.50 0.50 0.60 0.20 4.90 0.60 22.80

507 02176 VERGARA, ANABEL PAOLA 34869500 9.00 2.00 1.00 0.50 10.00 0.30 22.80

508 02875 MENDOZA, JIMENA SOLED 33260349 9.00 1.25 1.25 0.50 0.10 0.20 10.00 0.50 22.80

509 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 9.00 2.00 1.00 0.50 0.04 0.26 10.00 22.80

510 10409 OTAROLA, MIRTA GRACIE 24098722 9.00 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 22.75

511 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 9.00 3.00 0.50 0.25 10.00 22.75

512 01788 RODRIGUEZ, ADRIANA RU 38378424 9.00 1.75 1.25 0.50 2.10 2.70 4.90 0.50 22.70

513 08343 ARANCIBIA, AYLEN ANTO 39883802 9.00 2.50 1.11 0.05 10.00 22.66

514 01746 BUJEDO, LUDMILA JOHAN 34595591 9.00 2.50 2.25 1.25 0.32 6.30 0.90 22.52

515 08832 RUSSO, LUCIANO SEBAST 34959419 9.00 3.00 0.50 10.00 22.50

516 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 9.00 3.00 0.48 10.00 22.48

517 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 9.00 0.75 0.75 0.50 0.92 0.25 10.00 0.30 22.47

518 08211 SUBIABRE, ANA CECILIA 31318327 9.00 3.00 0.25 0.22 10.00 22.47

519 01898 CUEVAS ARGAÑARAZ, IGN 35858700 9.00 5.00 1.75 1.25 0.25 0.79 0.40 3.50 0.50 22.44

520 10053 SANTOS, CAMILA AGUSTI 38792818 9.00 2.00 0.50 0.75 0.19 10.00 22.44

521 05238 IBARRA, FIDEL IGNACIO 33897083 9.00 3.00 1.00 0.25 0.92 0.15 7.70 0.40 22.42

522 03141 MORENO, NELSON GUILLE 32308768 9.00 3.75 1.50 1.25 6.30 0.50 22.30

523 03574 PALOMO, CLAUDIA MICAE 41147532 9.00 2.25 0.50 0.50 10.00 22.25

524 06293 BRUNO, CAMILA TRINIDA 42252953 9.00 0.75 0.50 2.00 10.00 22.25

525 09941 ALANIS, SANDRA DANIEL 28558214 9.00 2.75 0.50 10.00 22.25

526 04818 ROLDAN MARTINEZ, ANDR 38806787 9.00 1.25 0.50 0.50 1.62 9.10 0.20 22.17

527 07828 BRANDAN, VICTORIA BEL 39205950 9.00 1.50 0.75 0.50 0.10 10.00 0.30 22.15

528 05824 ACHE, MAURO TOBIAS 38489901 9.00 3.50 1.25 0.50 0.25 0.29 0.07 7.00 0.20 22.06

529 00561 CARDOZO, JOSE DAVID 30984676 9.00 3.00 2.25 0.50 0.10 6.30 0.90 22.05

530 04003 CERIMEDO, FEDERICO AL 36590168 9.00 1.00 1.00 0.50 0.25 0.07 10.00 0.20 22.02

531 00516 ALVAREZ, LUIS GERARDO 39205861 9.00 1.25 1.25 10.00 0.50 22.00

532 02880 GUERRA, IVAN WASHINGT 20462189 9.00 0.50 2.25 2.25 0.50 0.25 0.05 6.30 0.90 22.00

533 08675 MORALES, SARA JASMIN 43531433 9.00 2.50 0.50 10.00 22.00

534 02869 VILLARROEL RUIZ, RUDY 42711322 9.00 0.50 0.50 1.96 10.00 21.96

535 00705 NAVARRO, JUAN PABLO 28198357 9.00 3.00 2.25 0.50 6.30 0.90 21.95

536 05761 VILCHE, SOFIA MACAREN 38269724 9.00 1.25 0.50 1.20 10.00 21.95

537 06959 BARRAZA, FERNANDO EZE 37529759 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 0.44 4.90 0.60 21.94

538 09872 ARIAS, ROSALIA ELIZAB 34859460 9.00 2.75 2.25 0.10 0.60 6.30 0.90 21.90
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539 05398 QUIROGA, NAIARA 37526158 9.00 0.75 0.50 0.50 0.87 0.05 10.00 0.20 21.87

540 02271 MAMANI, ALEXIS GUSTAV 36792152 9.00 2.50 2.00 0.50 0.35 0.40 6.30 0.80 21.85

541 04851 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 9.00 2.00 0.25 0.25 0.25 10.00 0.10 21.85

542 01896 PEREA ARIAS, GEOVANA 36926252 9.00 1.25 1.00 0.25 10.00 0.30 21.80

543 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 9.00 1.75 0.50 0.50 10.00 21.75

544 09620 NAVARTA, JENIFER GISE 39882708 9.00 2.25 0.50 10.00 21.75

545 01745 CABRERA, HERNAN JOSE 31785337 9.00 2.25 2.25 0.80 0.22 6.30 0.90 21.72

546 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 9.00 1.50 0.25 0.50 0.25 0.06 10.00 0.10 21.66

547 04660 FERNANDEZ, ILEANA CAM 36105394 9.00 1.00 0.75 0.50 0.10 10.00 0.30 21.65

548 02874 PAILLAN, IVAN GABRIEL 40386922 9.00 1.00 0.75 0.25 0.10 0.20 10.00 0.30 21.60

549 03897 KUC, LAURA NOEMI 31474924 9.00 0.75 0.75 0.50 0.30 10.00 0.20 21.50

550 03966 BAHAMONDE, LAURA HANN 41094417 9.00 0.75 0.50 0.50 0.34 0.19 10.00 0.20 21.48

551 01812 BAYON, SEBASTIAN AMER 34995113 9.00 2.25 2.00 0.50 0.85 0.45 5.60 0.80 21.45

552 02268 VIDAURRE, KAREN JULIE 35678957 9.00 2.25 2.25 0.50 0.20 0.05 6.30 0.90 21.45

553 06614 CARRIZO, KARINA LOREN 36926246 9.00 1.25 0.50 0.50 10.00 0.20 21.45

554 04940 YERIO VASQUEZ, RICARD 38793134 9.00 0.75 0.75 0.50 10.00 0.30 21.30

555 08131 FUENTES, MARTIN BRUNO 40008597 9.00 1.75 0.25 0.50 9.80 21.30

556 08180 ARANEDA, BRIAN NICOLA 35889640 9.00 1.75 0.25 0.25 10.00 21.25

557 09803 GONZALEZ, MARIA ELSA 39883532 9.00 2.00 0.25 10.00 21.25

558 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 9.00 2.25 1.25 0.50 2.10 5.60 0.50 21.20

559 01806 PAEZ, ERIKA MARIANA 37961833 9.00 2.00 2.00 0.50 0.81 0.45 5.60 0.80 21.16

560 01684 RUIZ, RITA MELANIA 30360332 9.00 3.00 1.50 0.01 7.00 0.60 21.11

561 03202 MORA, MARCELO SEBASTI 36202615 9.00 2.25 1.00 1.00 0.65 6.30 0.90 21.10

562 03561 VICENTE, AGUSTINA BEL 40386984 9.00 0.75 0.25 1.00 0.10 10.00 21.10

563 06219 ABARZA, ALEJANDRO RUB 41683760 9.00 0.50 0.50 1.05 0.05 10.00 21.10

564 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 9.00 0.75 0.50 0.50 0.15 10.00 0.20 21.10

565 03403 PERELLO, MONICA BEATR 18432478 9.00 2.25 2.25 0.25 0.10 0.02 6.30 0.90 21.07

566 06584 CARRICABURU, ROCIO AN 41094080 9.00 1.00 0.25 0.50 10.00 0.10 20.85

567 08181 SALVATIERREZ ROBLES, 38269953 9.00 1.50 0.10 0.21 10.00 20.81

568 09631 SERANGGIOLI, SANDRA L 23788045 9.00 1.00 3.00 0.10 7.70 20.80

569 10168 ROGNETTA, HERNAN JOAQ 41094494 9.00 0.50 0.50 0.70 0.05 10.00 20.75

570 02967 LESCANO RODRIGUEZ, CE 35210698 9.00 2.50 1.00 1.00 0.50 6.30 0.40 20.70

571 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 9.00 0.75 0.50 0.25 10.00 0.20 20.70

572 05174 SOLIS, NURIA GRISELDA 34635390 9.00 2.50 0.75 0.50 0.52 0.02 7.00 0.30 20.59

573 06409 BARROS, MOIRA CATALIN 41958651 9.00 0.75 0.50 0.32 10.00 20.57

574 03623 CARRILLO, NORA MARIA 29845707 9.00 2.25 2.00 0.25 0.62 5.60 0.80 20.52

575 06937 DE MARTIN, EDGAR CRIS 39720484 9.00 5.50 0.75 0.25 0.50 2.27 2.10 0.10 20.47

576 08206 AVILA, DANIEL ALBERTO 35568012 9.00 0.25 0.50 0.25 0.10 0.16 10.00 0.20 20.46

577 00905 MARTINEZ, EVELINA ISA 34075889 9.00 2.00 1.50 0.25 1.65 0.50 4.90 0.60 20.40

578 08543 SILVESTRE ALLE, AYRTE 38052116 9.00 0.25 0.93 10.00 0.10 20.28

579 04598 IRIGOYEN SERAFIN, MAR 39882861 9.00 0.75 0.50 10.00 20.25

580 06151 BARRIONUEVO, JULIETA 41519511 9.00 0.25 0.50 0.50 10.00 20.25

581 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 9.00 0.75 0.50 10.00 20.25

582 05215 LEVINGSTON, ENRIQUE M 24229785 9.00 0.25 0.25 0.50 10.00 0.10 20.10

583 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 9.00 0.25 0.25 0.50 10.00 0.10 20.10

584 01911 SORIA GOYOCHEA, HECTO 36393753 9.00 1.00 1.75 1.75 0.85 0.10 4.90 0.70 20.05

585 06155 SALTO, RAUL ALEJANDRO 40386967 9.00 0.25 0.50 0.25 0.02 10.00 20.02

586 06865 CASTRO, CARLA BELEN 41094414 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00
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587 05616 DIAZ, MERCEDES 36590394 9.00 0.50 0.46 10.00 19.96

588 06457 MARTINEZ, ESTER SUSAN 29858603 9.00 0.50 2.06 8.40 19.96

589 10322 ROSA, SOFIA 39205988 9.00 0.25 0.50 0.20 10.00 19.95

590 07049 ALMONACID, ERICK LUIS 36926083 9.00 0.25 0.25 0.25 0.05 10.00 0.10 19.90

591 05783 FLORES, ELENA ANTONIA 29320279 9.00 0.50 0.50 2.72 0.15 7.00 19.87

592 08167 PINTO, FERNANDO 41958612 9.00 0.50 0.37 10.00 19.87

593 07910 MACHUCA, TANIA AGUSTI 39206423 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

594 09510 BACH, CRISTINA SAMANT 29212590 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

595 10416 OTIÑANO BERROCAL, YAM 40908082 9.00 0.25 0.45 10.00 19.70

596 00334 OCHOA, MARIA SOLEDAD 29217233 9.00 1.00 2.75 1.50 0.55 0.05 4.20 0.60 19.65

597 08763 DOMINGUEZ, CAMILA AGO 44471148 9.00 0.50 0.15 10.00 19.65

598 06620 GUINEO, CLAUDIA ELIZA 31318344 9.00 0.25 0.25 10.00 0.10 19.60

599 03547 SORIA, JAIR JORGE 35659215 9.00 3.00 0.75 0.50 0.04 0.40 5.60 0.30 19.59

600 02016 MALDONADO IBARRA, MAR 32230242 9.00 2.00 2.00 0.10 5.60 0.80 19.50

601 08695 GUTIERREZ, LUCAS RUBE 38792982 9.00 0.50 10.00 19.50

602 09920 CASTRO, FLORENCIA BEL 38269972 9.00 0.50 10.00 19.50

603 10207 OVIEDO, FRANCISCO 43359943 9.00 0.50 10.00 19.50

604 10391 ALBARRAN LEITES, EMA 42711221 9.00 0.50 10.00 19.50

605 10453 OJEDA, SILVANA TERESA 27143237 9.00 0.50 10.00 19.50

606 08560 ZULUAGA BUSTAMANTE, C 95071761 9.00 0.25 0.25 0.50 0.93 0.05 8.40 0.10 19.48

607 05105 BANUERA, ANA MARIA 29376821 9.00 0.50 0.25 0.25 0.25 1.90 7.00 0.10 19.25

608 10231 HERRERA, JONATHAN NAH 42711201 9.00 0.25 10.00 19.25

609 10445 ALVAREZ, ANA LAURA 39883682 9.00 0.25 10.00 19.25

610 04891 RIOS, MARIELA VERONIC 29893091 9.00 1.75 1.75 1.25 0.79 4.20 0.50 19.24

611 03453 BILLORDO, PAULA MARIA 20551439 9.00 1.00 2.25 0.50 1.57 4.90 19.22

612 03454 MARTINEZ, IVONE GISEL 34606710 9.00 4.00 1.25 0.75 0.78 2.80 0.60 19.18

613 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 9.00 4.00 1.75 0.50 0.25 1.98 1.40 0.20 19.08

614 02083 BAYON, ALEJANDRA DEL 36391490 9.00 1.50 1.75 1.25 0.50 0.10 0.25 4.20 0.50 19.05

615 06956 ARGAÑARAZ, JERONIMA A 36692350 9.00 5.50 0.75 0.25 0.50 0.83 2.10 0.10 19.03

616 07961 RUIZ LEDESMA, MATIAS 40627608 9.00 1.25 0.75 0.50 0.21 7.00 0.30 19.01

617 08965 RAMIREZ, MAURO JULIO 41519626 9.00 10.00 19.00

618 06025 TOLEDO, CHISTOPHER MA 38454579 9.00 1.50 8.40 18.90

619 00218 CARRASCO, DAIANA DEL 36601460 9.00 1.00 0.75 1.00 1.60 0.50 4.20 0.80 18.85

620 06495 FLORES, BETSABE ALEJA 43889505 9.00 0.50 1.95 0.09 7.00 18.54

621 06964 ANSELMI, PABLO EDUARD 31008914 9.00 2.00 2.75 0.50 1.97 0.16 2.10 18.48

622 09565 COLMAN, VERONICA BELE 36545131 9.00 2.00 0.50 1.30 0.05 5.60 18.45

623 01779 GALARZA, MARIA LAURA 38384085 9.00 1.50 1.50 0.50 0.10 0.24 4.90 0.60 18.34

624 02509 REALES, ROXANA BEATRI 37464123 9.00 1.75 1.25 1.17 0.30 4.20 0.60 18.27

625 03745 SANCHEZ, RAMON ABRAHA 37065539 9.00 1.75 1.50 0.50 4.90 0.60 18.25

626 05563 UGARTE, NATALIA LOREN 39989854 9.00 6.50 0.50 0.25 0.50 1.40 0.10 18.25

627 06408 SENA, LUCIANO NICOLAS 39134373 9.00 2.50 1.25 0.50 0.50 4.20 0.20 18.15

628 00660 RETAMOZO, BENJAMIN HE 38766777 9.00 1.50 1.50 0.50 0.80 4.20 0.60 18.10

629 00211 REMENTERIA, SANTIAGO 37164507 9.00 1.00 1.50 1.50 0.25 4.20 0.60 18.05

630 05201 CORTEZ, LUCIA IRMA 30364719 9.00 4.00 1.25 0.75 2.10 0.90 18.00

631 06690 SCIDA, YESICA LORENA 32282105 9.00 0.75 0.50 2.55 4.90 0.30 18.00

632 03416 LUJAN, LEONARDO EXEQU 37496182 9.00 0.75 1.50 1.25 0.75 4.20 0.50 17.95

633 10394 VIDAL, NOELIA PAOLA 30307188 9.00 1.50 1.75 4.90 0.70 17.85

634 06331 ABALLAY, TATIANA DEL 35565402 9.00 4.00 2.25 0.50 0.25 0.15 1.40 0.20 17.75
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635 03898 MARASCO, MARIA SILVIN 21726230 9.00 0.75 0.75 0.50 0.12 6.30 0.30 17.72

636 09557 GAVIÑO, ANA PAULA 38925907 9.00 5.00 1.50 0.50 0.25 1.40 17.65

637 00064 AGUIRRE, GISELA ELISA 38970108 9.00 1.50 1.00 0.50 0.85 4.20 0.40 17.45

638 09634 RAMOS, LEONEL ALEXAND 39206452 9.00 1.00 0.50 6.30 0.60 17.40

639 00566 BAYON, MATIAS JOEL 34995195 9.00 1.00 1.00 0.50 1.10 0.15 4.20 0.40 17.35

640 08518 GARCIA, ANA ELIZABET 36955944 9.00 4.00 1.75 0.25 0.50 1.00 0.70 0.10 17.30

641 05185 PACHECO, SERGIO HERNA 27577622 9.00 3.00 0.75 0.25 1.65 2.10 0.30 17.05

642 06430 CIRIGNOLI, AGUSTIN 38755123 9.00 0.75 0.50 0.25 6.30 0.20 17.00

643 05189 MALDONADO, OSVALDO SE 30175090 9.00 2.75 0.50 0.50 0.78 2.80 0.20 16.53

644 03938 CHAVEZ, DANIEL SEBAST 36959584 9.00 0.50 0.75 0.75 0.50 2.25 0.35 2.10 0.30 16.50

645 09732 DESTITO, GASTON NAHUE 37760218 9.00 1.25 3.00 1.84 1.40 16.49

646 04240 GIL, JONATHAN EZEQUIE 40147022 9.00 1.75 0.75 0.25 2.26 2.10 0.30 16.41

647 05576 ROGER, ELENA AGOSTINA 42308979 9.00 0.50 0.25 0.50 1.05 0.10 4.90 0.10 16.40

648 00709 MERCADO, ANALIA ESTER 24391751 9.00 1.00 1.00 0.50 0.95 0.70 2.80 0.40 16.35

649 05452 RODRIGUEZ, CAMILA AYE 41081344 9.00 1.50 1.25 0.75 0.50 0.83 2.10 0.30 16.23

650 01602 MORA, VANESA ALEJANDR 38379155 9.00 2.00 1.00 0.75 0.20 0.10 2.80 0.30 16.15

651 10021 RAMOS, IRMA PAOLA 27224340 9.00 1.00 0.50 0.50 0.05 4.90 0.20 16.15

652 08990 BRUNO, MICAELA DENISS 4109473 9.00 2.00 0.50 0.37 4.20 16.07

653 07251 MARTINEZ, GABRIEL AND 39882853 9.00 0.25 0.50 6.30 16.05

654 06615 TALAVERA, LUIS RICARD 32164944 9.00 2.50 0.75 0.50 0.15 0.02 2.80 0.30 16.02

655 06619 FLORES, JOANA ALEJAND 36522703 9.00 3.00 0.75 0.25 0.25 0.47 0.10 2.10 0.10 16.02

656 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 9.00 1.00 1.75 0.50 0.25 1.06 0.10 2.10 0.20 15.96

657 02879 JUAREZ, JOSE LUIS 38963741 9.00 1.50 1.00 0.50 3.50 0.40 15.90

658 01819 YAPURA, MABEL SOLEDAD 35188317 9.00 1.00 1.25 0.25 0.75 0.25 2.80 0.50 15.80

659 08335 SAYAGO, BLANCA AGUSTI 40753933 9.00 1.25 1.00 0.50 3.50 0.40 15.65

660 06927 MACHUCA, ADOLFO FABIA 41250568 9.00 4.00 0.25 0.25 0.50 0.10 1.40 0.10 15.60

661 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 9.00 3.00 0.50 0.50 0.23 2.10 0.20 15.53

662 02683 PEREZ, FLORENCIA CARO 39197553 9.00 1.75 1.00 0.50 2.80 0.40 15.45

663 07088 DELGADO, CRISTIAN ARI 37164991 9.00 4.00 1.25 0.25 0.70 15.20

664 08355 HERNANDEZ, LORENA VAN 35779956 9.00 2.50 2.77 0.10 0.70 15.07

665 04541 SZWEC, FRANCISCO LEON 38194690 9.00 3.00 0.25 0.50 2.10 0.20 15.05

666 04604 VILLAGRA, GABRIELA EL 38378037 9.00 1.25 0.25 0.50 1.62 0.22 2.10 0.10 15.04

667 08668 MAZA, ALEXANDRO DE JE 38557413 9.00 3.00 1.50 0.50 0.27 0.70 14.97

668 09269 MATUS, VIVIANA ESTER 21916981 9.00 2.00 2.50 0.25 0.25 0.70 0.10 14.80

669 03405 VIZGARRA, MAURO EZEQU 37034940 9.00 1.50 1.00 2.80 0.40 14.70

670 05176 LEIVA, NOELIA DEL CAR 32171668 9.00 2.25 0.50 0.50 2.10 0.20 14.55

671 08267 GRAMAJO, LUCIANA DEL 34867216 9.00 1.00 0.50 0.25 0.80 2.80 0.20 14.55

672 04597 SIMEK, SHIRLEY MARLEN 39776675 9.00 1.25 0.75 0.50 0.22 2.10 0.30 14.12

673 06901 LAZARTE, GASTON FACUN 43894832 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 0.20 0.70 0.10 14.00

674 06955 RUIZ, MARCOS DANIEL 32061994 9.00 1.00 0.75 0.25 0.25 0.50 0.05 2.10 0.10 14.00

675 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 9.00 4.00 0.25 0.70 13.95

676 04059 CORBALAN, MARIBEL LUC 36206081 9.00 2.00 0.50 0.86 0.08 1.40 0.10 13.94

677 08210 ESCALANTE, VALERIA AL 39751465 9.00 2.50 0.25 0.25 0.25 0.65 0.23 0.70 0.10 13.93

678 06326 RIVAS, MARIA DE LOS M 39307961 9.00 1.75 1.25 0.30 0.02 1.40 0.20 13.92

679 09048 RETAMOZO, LUCAS ALEXI 37690549 9.00 1.50 1.25 0.50 0.10 1.40 13.75

680 09770 GONZALEZ GOMEZ, YOHAN 31788171 9.00 2.75 0.25 0.25 1.40 0.10 13.75

681 05830 VILLALBA, YANINA BELE 46320826 9.00 1.25 0.50 0.50 0.84 1.40 0.20 13.69

682 08638 ABARZA, WANDA GABRIEL 34724261 9.00 3.00 0.25 0.50 0.70 13.45
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683 03954 CAPDEVILA, ESTEBAN  A 42259571 9.00 0.75 0.75 0.50 2.10 0.30 13.40

684 07037 LEIVA, DAIRA EMILSE 38487495 9.00 1.00 0.25 0.25 1.29 0.72 0.70 0.10 13.31

685 04884 LUQUE, MIKAELA AILEN 41945705 9.00 1.00 0.50 0.50 2.10 0.20 13.30

686 06258 LOPEZ, RICARDO OSCAR 35285848 9.00 1.25 0.75 0.50 0.10 1.40 0.30 13.30

687 08996 ZURITA, VICTOR NICOLA 38224564 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

688 09525 GARCIA, PAUL RAMON 34639745 9.00 2.25 0.50 1.40 13.15

689 06977 PEREYRA, NADIA AYELEN 41339337 9.00 1.00 0.20 2.80 13.00

690 07022 UGARTEMENDIA, DAIANA 35117093 9.00 2.25 0.25 0.70 0.10 0.70 13.00

691 09333 MUÑOZ, OMAR EZEQUIEL 37337740 9.00 0.50 0.50 2.80 0.20 13.00

692 04069 DIAZ, CLAUDIA FABIANA 37799612 9.00 0.75 0.50 0.50 2.10 0.10 12.95

693 05593 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 9.00 0.75 0.50 0.50 0.54 1.40 0.20 12.89

694 08725 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 9.00 1.75 0.50 0.90 0.70 12.85

695 04433 CRUZ, MARCELA ALEJAND 37775778 9.00 0.75 0.50 0.25 2.10 0.20 12.80

696 10190 CUEVAS, JOSE MAURICIO 27739591 9.00 2.25 1.40 12.65

697 06458 SENRRA, LAUREANO GUST 40172755 9.00 1.00 0.50 0.50 1.40 0.20 12.60

698 08364 TOLABA, MANUEL ALEJAN 27874356 9.00 1.25 0.25 0.50 1.40 0.10 12.50

699 06684 AMADO MENDEZ, TOMAS N 42771622 9.00 0.75 0.50 0.76 0.08 1.40 12.49

700 09601 BARRIONUEVO, DEINA GR 40432560 9.00 2.00 1.40 12.40

701 05947 OCARANZA, NOELIA ROXA 41532793 9.00 0.75 0.50 0.50 0.04 1.40 0.20 12.39

702 06236 RUIZ, EMMA LUCIANA 40327872 9.00 0.50 0.50 0.25 0.50 1.40 0.10 12.25

703 06960 GOMEZ, AYLEN DE LOS A 40737759 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.10 12.20

704 06953 FERNANDEZ, JAZMIN VIV 42310433 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.10 12.20

705 09688 VILLAR, JUAN LUIS 38308758 9.00 1.50 0.25 0.50 0.10 0.70 0.10 12.15

706 05685 AQUINO, GASTON SEBAST 39901096 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.20 12.10

707 06924 ARAUJO LAGRAÑA, FRANC 38715020 9.00 1.25 0.25 0.13 0.04 1.40 12.07

708 05556 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 9.00 1.50 1.40 11.90

709 09081 RASGIDO, JULIETA AGOS 42285450 9.00 0.50 0.75 0.92 0.70 11.87

710 08825 LUNA, GLADYS NOEMI 35859364 9.00 2.25 0.25 0.30 11.80

711 10370 ORTEGA, LIZ MACARENA 35286040 9.00 1.75 1.00 11.75

712 10367 MARTINEZ CELIS, GABRI 34244319 9.00 2.00 0.70 11.70

713 08434 GALEANO, LUCAS LEANDR 43069324 9.00 0.25 0.25 0.50 1.40 0.10 11.50

714 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.75 0.50 0.15 11.40

715 08866 MIRANDA, LUCRECIA ANT 40528448 9.00 1.00 0.50 0.70 11.20

716 06936 RAVANO, BIANCA ANTONE 41350897 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

717 08804 OCARANZA, ANTONELLA D 42815325 9.00 0.50 0.50 1.06 11.06

718 08843 MONJES, FABRICIO ALBE 40776514 9.00 0.25 0.25 0.50 0.20 0.70 0.10 11.00

719 10366 PASO OYARZO, MIRNA IV 44695625 9.00 0.50 1.40 10.90

720 07062 LLUGDAR, ANTONELA AGU 42847207 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.10 10.80

721 07059 DIAZ, MICAELA SOLEDAD 42756157 9.00 0.75 0.25 0.70 10.70

722 08722 FERNANDEZ, ADRIANA 40501131 9.00 0.50 0.50 0.70 10.70

723 10427 REINOSO, ROCIO MARIAN 41958533 9.00 0.25 1.40 10.65

724 08910 BARRIOS, ANDREA DANIE 39900719 9.00 1.00 0.50 10.50

725 08902 PALAVECINO, CRISTIAN 38970378 9.00 1.00 0.50 10.50

726 08648 GOMEZ, RENZO DAMIAN 42037111 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

727 10057 LAZARTE, MARIEL YANEL 34409212 9.00 0.50 0.25 0.70 10.45

728 08692 SANDOVAL, ERICK EXEQU 42465570 9.00 0.50 0.70 10.20

729 08855 MALDONADO, LUCILA ANA 45158765 9.00 0.50 0.60 10.10

730 10321 FERREYRA, ROCIO BELEN 43853829 9.00 0.25 0.70 9.95
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731 08669 PEREYRA MAZZA, REBECA 44408637 9.00 0.22 0.70 9.92

732 08711 NARVAEZ, MARIA LUJAN 36436602 9.00 0.25 0.50 9.75

733 10336 RAMIREZ, RAMON ANTONI 40586216 9.00 0.25 0.50 9.75

734 08901 RUIZ, FEDERICO MARTIN 42276631 9.00 0.50 9.50

735 09987 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 0.50 9.50

736 10444 CACERES, LEONARDO SEB 38573353 9.00 0.50 9.50

737 08852 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 9.00 0.25 0.25 9.50

738 09870 BORDON, ORLANDO ARIEL 39134729 9.00 0.25 9.25

739 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 8.00 5.50 3.00 0.51 10.00 2.20 29.21

740 09319 CORREA, CRISTINA ALIC 21105501 8.00 4.00 2.60 0.65 10.00 1.60 26.85

741 06192 CASTRO, DANIELA ARIAN 30325409 8.00 3.75 10.00 1.50 23.25

742 00341 FUENZALIDA, DANIEL AL 16503997 8.00 2.00 2.27 0.12 10.00 0.80 23.19

743 03441 GARCIA, AGUSTINA ANAH 41253658 8.00 1.50 2.46 10.00 0.60 22.56

744 07522 GEREZ BRAVO, ADELIA R 29587561 8.00 0.50 3.00 0.89 10.00 22.39

745 00513 MOLINA, PAULA ALEJAND 34639041 8.00 0.75 3.00 1.74 8.40 0.30 22.19

746 08247 SOLANO, BEATRIZ DE LO 29735999 8.00 3.00 3.00 6.30 20.30

747 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 8.00 10.00 18.00

748 04622 PEÑA, CRISTIAN NAZARE 25375262 8.00 0.85 6.30 15.15

749 02308 BOSETTI, LILIANA MERC 17245862 6.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.40 30.40

750 06450 ARRATIA, SILVIA PAOLA 27931318 6.00 5.50 3.00 2.42 10.00 2.20 29.12

751 01457 COÑUECAR, ELIANA EVAN 29848282 6.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 29.00

752 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 28.94

753 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 6.00 6.00 2.99 1.37 10.00 2.50 28.86

754 00565 SORIA, NATALIA DEL VA 27739603 6.00 5.25 3.00 1.79 10.00 2.10 28.14

755 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 6.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.50 27.77

756 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

757 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

758 04372 SIARES, SANDRA BEATRI 22787645 6.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 26.55

759 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

760 01647 QUIROGA, DIEGO ARMAND 32698078 6.00 4.75 0.61 0.02 10.00 5.10 26.48

761 01060 STRAUB, JOSE LUIS 22323336 6.00 4.50 3.00 1.06 10.00 1.80 26.36

762 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 6.00 3.50 3.00 2.30 10.00 1.40 26.20

763 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

764 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.75 3.00 0.77 10.00 3.60 26.12

765 02274 CASTAÑO, MARIA CELEST 33574965 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.50 26.00

766 00819 MOISES, MARIA GUADALU 31841893 6.00 4.00 3.00 1.38 10.00 1.60 25.98

767 00288 MAYORGA, MARIA INES 21105587 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

768 00440 TOLABA, MONICA ROSANA 22254278 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

769 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

770 02319 SERRANO, NATALIA DEL 29058455 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

771 04904 QUINTEROS, SILVIA EVA 21619323 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

772 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

773 06343 QUIROGA, GLORIA MARIA 24649599 6.00 5.25 2.26 10.00 2.10 25.61

774 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

775 08245 GIL, ANDREA CAROLINA 31312678 6.00 4.00 3.00 0.85 10.00 1.60 25.45

776 02522 LAZARTE, ANA SOL 31841790 6.00 4.00 2.73 0.75 10.00 1.60 25.08

777 01613 ORQUERA, MARISA ESTHE 32086827 6.00 4.50 1.98 0.64 10.00 1.80 24.92

778 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 6.00 3.00 3.00 1.67 10.00 1.20 24.87
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779 04686 BARRERA, GILDA NOEMI 28558401 6.00 3.25 3.00 1.27 10.00 1.30 24.82

780 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

781 05507 VILLAFAÑE, JESUS VICT 29085101 6.00 3.00 2.62 1.97 10.00 1.20 24.79

782 02384 ESTOPIÑAN, JUAN CARLO 23908587 6.00 4.00 2.55 0.60 10.00 1.60 24.75

783 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 6.00 3.00 3.00 1.50 10.00 1.20 24.70

784 02272 MANCUELLO, GABRIELA A 36104026 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 24.45

785 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 24.45

786 01311 MIÑO, RENZO RAMON 32560702 6.00 2.25 0.20 3.00 1.97 10.00 0.90 24.32

787 01657 PITRIPAN, GEORGINA EL 24648758 6.00 3.25 3.00 0.71 10.00 1.30 24.26

788 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

789 00375 SERAFIN, CLAUDIA PATR 17858234 6.00 4.50 0.87 0.62 10.00 1.80 23.79

790 01529 FLEITAS, ERICA NADINA 29294120 6.00 3.25 2.85 0.35 10.00 1.30 23.75

791 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

792 01089 ZACARIAS, HUGO FERNAN 28419178 6.00 3.75 2.00 0.40 10.00 1.50 23.65

793 00879 AMUSATEGUI, ELENA VAN 30325315 6.00 2.50 3.00 1.06 10.00 1.00 23.56

794 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

795 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 6.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 23.49

796 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.75 0.62 0.17 10.00 1.90 23.44

797 04913 MASSA, MARIA VICTORIA 28483144 6.00 1.50 3.00 2.34 10.00 0.60 23.44

798 01863 BARRIONUEVO, VIVIANA 29058420 6.00 1.00 3.00 3.00 10.00 0.40 23.40

799 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.25 2.44 1.57 10.00 0.90 23.16

800 01310 BARRIENTOS, LUIS DEME 26128190 6.00 3.75 1.46 0.39 10.00 1.50 23.10

801 01450 CANTELA ALDERETE, VIC 26341693 6.00 3.50 2.20 10.00 1.40 23.10

802 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 23.05

803 03899 MORALES JUMILLA, IGNA 44367627 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.20 22.95

804 05099 CHANAMPA, CAROLINA IS 32698082 6.00 2.50 2.60 0.37 10.00 1.40 22.87

805 03832 CUFFONI, EMILIANO EDU 29848246 6.00 3.25 2.15 0.12 10.00 1.30 22.82

806 00054 QUIROGA, MARIA DE LOS 31085542 6.00 2.75 2.70 0.26 10.00 1.10 22.81

807 03752 HOYOS, MARIA LOURDES 33631136 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

808 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

809 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

810 00078 VELIZ, ANA LIA 32086644 6.00 1.75 2.35 1.76 10.00 0.70 22.56

811 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 6.00 3.00 2.20 0.02 10.00 1.20 22.42

812 01324 MUGGLI, VANESA SOLEDA 29767690 6.00 2.75 2.30 0.05 9.10 2.20 22.40

813 03863 BLANCH, SILVIO LEONAR 22632144 6.00 4.00 0.57 0.20 10.00 1.60 22.37

814 07839 JUMILLA, NATALIA TRIN 26307145 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.10 22.35

815 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

816 08566 GARCIA RUBINO, DAMIAN 26520876 6.00 4.50 10.00 1.80 22.30

817 05240 IBARZABAL, NATALIA EL 25023122 6.00 0.75 3.00 2.21 10.00 0.30 22.26

818 02506 TECAY, PAULA CARINA 35182284 6.00 2.25 3.00 0.10 10.00 0.90 22.25

819 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 6.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 22.23

820 03590 VELASQUEZ, BRENDA RAQ 28419165 6.00 2.00 2.99 0.29 10.00 0.80 22.08

821 01864 ULLOA, EVELIN YANINA 36590326 6.00 1.50 3.00 1.06 10.00 0.50 22.06

822 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.25 1.50 10.00 1.30 22.05

823 01452 SOBRINO, CRISTIAN ADR 29442112 6.00 3.75 0.55 0.21 10.00 1.50 22.01

824 00511 TORINO, CINTIA ELIANA 32207397 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

825 02026 GILIO, GIANCARLA AGOS 36745597 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

826 03865 INAYADO, PAUL IVAN 32337764 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00
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827 04600 IBAÑEZ, MARINA EMILIA 29848006 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

828 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.25 1.35 10.00 1.40 22.00

829 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

830 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

831 08216 PRADES, CARLOS FACUND 26324454 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

832 08409 LLANOS, MARICEL NOELI 44565760 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

833 08483 GOMEZ, YAMILA ANABEL 39206142 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

834 09693 BENITEZ, DALMA LUCIAN 36926427 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

835 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 6.00 3.25 0.70 0.55 10.00 1.30 21.80

836 02305 BARRIENTOS ALVARADO, 18796046 6.00 4.00 0.20 10.00 1.60 21.80

837 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 6.00 3.25 1.20 10.00 1.30 21.75

838 03568 FIGUEROA, MARISA VICT 26520767 6.00 3.25 1.17 10.00 1.30 21.72

839 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 6.00 3.00 1.16 0.33 10.00 1.20 21.69

840 08209 JUAREZ, VICTOR GUILLE 22631462 6.00 2.25 2.50 10.00 0.90 21.65

841 08764 CHANANPA, JORGE EMILI 21871705 6.00 1.50 3.00 0.54 10.00 0.60 21.64

842 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.50 0.45 0.20 10.00 1.40 21.55

843 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.50 0.44 0.19 10.00 1.40 21.53

844 08359 VIDAL, LUCIA GISEL 31312819 6.00 3.00 2.52 10.00 21.52

845 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 3.00 0.81 0.50 10.00 1.20 21.51

846 10182 ALGUIETA, TANIA GISEL 33260450 6.00 3.00 2.50 10.00 21.50

847 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

848 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 6.00 2.75 1.32 0.17 10.00 1.10 21.34

849 07021 PUGH, OSVALDO SANDRO 21419564 6.00 1.25 3.00 1.79 9.10 0.20 21.34

850 06325 SCHWENKE, ROMINA SOLE 31366134 6.00 3.00 1.15 0.07 10.00 1.10 21.32

851 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.75 3.00 1.26 10.00 0.30 21.31

852 10377 MAMANIS, ROSANA DEL V 24865596 6.00 1.50 2.28 0.90 10.00 0.60 21.28

853 00910 LAZARTE, ANA LAURA 32741249 6.00 3.00 1.25 9.80 1.20 21.25

854 05049 SIARES, LEANDRA MARIN 36926362 6.00 3.00 2.25 10.00 21.25

855 09906 YAPURA, ROMINA FIAMMA 38269694 6.00 3.00 2.22 10.00 21.22

856 03200 CISTERNA VILCHES, LAU 41519676 6.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 21.21

857 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 6.00 3.25 0.45 0.17 10.00 1.30 21.17

858 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

859 00472 HUISCAY, MURIEL ROXAN 34869895 6.00 2.25 1.97 10.00 0.90 21.12

860 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 6.00 2.75 1.27 10.00 1.10 21.12

861 01093 CORDOBA, ILDA PATRICI 23561513 6.00 3.50 0.20 10.00 1.40 21.10

862 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 6.00 1.50 3.00 10.00 0.60 21.10

863 07973 OVIEDO, CECILIA CAROL 27931313 6.00 2.25 1.46 0.47 10.00 0.90 21.08

864 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 6.00 2.00 1.32 0.90 10.00 0.80 21.02

865 00740 GARCIA, MARIA DEL CAR 20450025 6.00 1.25 3.00 0.26 10.00 0.50 21.01

866 05829 AGUIRRE, ARACELI DAIA 36926279 6.00 1.50 2.91 10.00 0.60 21.01

867 09823 SUAREZ, YANINA VANESA 37025371 6.00 3.00 2.00 10.00 21.00

868 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 6.00 3.00 1.97 10.00 20.97

869 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

870 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 6.00 2.50 1.35 0.05 10.00 1.00 20.90

871 03579 MARTINEZ, MARIANA SOL 34293264 6.00 2.50 1.29 0.10 10.00 1.00 20.89

872 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

873 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

874 04853 MORALES, JAVIER ABRAH 26065124 6.00 0.25 3.00 1.47 10.00 0.10 20.82
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875 04974 ELIAS, ALEJANDRO DANI 34075524 6.00 1.75 2.11 0.25 10.00 0.70 20.81

876 06177 DAVALOS, ANABELLA DEL 27716603 6.00 3.00 1.80 10.00 20.80

877 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 20.75

878 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 6.00 2.75 0.30 0.58 10.00 1.10 20.73

879 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.75 0.83 0.05 10.00 1.10 20.73

880 08395 MIERS, ROLANDO SEBAST 33871727 6.00 1.75 2.23 0.95 9.10 0.70 20.73

881 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

882 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 6.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 20.71

883 01369 ABBOUD, ROMINA FERNAN 30325493 6.00 2.50 0.61 0.56 10.00 1.00 20.67

884 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

885 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 3.00 0.42 10.00 1.20 20.62

886 01011 GORDILLO, FRANCO EDUA 27931291 6.00 3.00 0.31 0.09 10.00 1.20 20.60

887 09338 GIMENEZ, MARIA KARINA 27155078 6.00 3.00 1.65 0.15 9.80 20.60

888 00206 GRAMAJO, RUBEN ALFRED 25212043 6.00 1.50 2.42 0.05 10.00 0.60 20.57

889 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

890 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 2.00 0.98 0.53 10.00 1.00 20.51

891 01987 ESCOBAR, MAYELA MELIS 33372139 6.00 2.25 2.26 10.00 20.51

892 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 6.00 2.75 0.74 10.00 1.00 20.49

893 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 6.00 2.75 0.50 0.10 10.00 1.10 20.45

894 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 3.00 0.18 0.07 10.00 1.20 20.45

895 00301 DOMINGUEZ, MARISOL 24342340 6.00 2.75 1.25 0.22 9.10 1.10 20.42

896 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

897 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 6.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 20.40

898 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

899 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.75 2.49 1.02 9.80 0.30 20.36

900 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 6.00 3.00 1.35 10.00 20.35

901 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 6.00 2.25 0.74 0.45 10.00 0.90 20.34

902 01914 ELCANO, FIORELLA ELEN 36718670 6.00 1.75 3.00 0.49 8.40 0.70 20.34

903 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 6.00 1.75 1.61 0.25 10.00 0.70 20.31

904 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

905 01393 CRUZ, GABRIEL HERNAN 38793098 6.00 1.75 1.81 10.00 0.70 20.26

906 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

907 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

908 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 6.00 3.00 10.00 1.20 20.20

909 09285 VERA, ANDRES SEBASTIA 31318489 6.00 3.00 10.00 1.20 20.20

910 10312 MACIAS, ROBERTO NICOL 21997272 6.00 2.75 0.34 10.00 1.10 20.19

911 09413 MONTIVERO, YANINA NOE 29858619 6.00 3.00 1.17 10.00 20.17

912 03744 FALCON, ARIEL ALEJAND 25288721 6.00 3.00 0.05 9.80 1.30 20.15

913 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 2.00 1.20 0.13 10.00 0.80 20.13

914 05456 RIOS, JORGE RAFAEL 29439718 6.00 2.00 1.00 0.30 10.00 0.80 20.10

915 01776 JULIO CORONEL, MATIAS 34075586 6.00 2.00 0.95 0.30 10.00 0.80 20.05

916 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

917 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

918 09498 MENDOZA, PATRICIA 24978790 6.00 2.90 1.10 10.00 20.00

919 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 6.00 2.25 0.64 0.20 10.00 0.90 19.99

920 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 6.00 0.75 2.15 0.77 10.00 0.30 19.97

921 06398 PEREA, ADRIANA ISABEL 17095228 6.00 1.00 2.32 0.25 10.00 0.40 19.97

922 03740 IBAÑEZ, FLAVIA DANIEL 36926358 6.00 0.75 2.60 0.29 10.00 0.30 19.94
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923 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

924 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 6.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 19.88

925 06432 VILLAGRA, LEILA LIZ 34562627 6.00 0.88 3.00 10.00 19.88

926 01917 VERA, GABRIELA ELIZAB 35182203 6.00 1.75 0.90 0.52 10.00 0.70 19.87

927 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

928 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 2.00 0.85 0.15 10.00 0.80 19.80

929 03869 GANGA, DANIELA BEATRI 38792892 6.00 1.50 1.45 0.05 10.00 0.80 19.80

930 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.25 0.20 0.20 0.22 10.00 0.90 19.77

931 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

932 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 2.00 0.94 10.00 0.80 19.74

933 05103 LUNA DE LA VEGA, ANA 33883981 6.00 3.00 3.00 7.70 19.70

934 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

935 08398 SOSA, HERNAN MISAEL 34562637 6.00 0.50 2.84 0.16 10.00 0.20 19.70

936 02352 CARRASCO SANCHEZ, IBI 36926075 6.00 0.50 1.77 1.17 10.00 0.20 19.64

937 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.50 2.88 0.02 10.00 0.20 19.60

938 10175 BUSTAMANTE, JESSICA C 35568119 6.00 1.75 1.04 0.10 10.00 0.70 19.59

939 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 6.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 19.58

940 03427 SAIZ, NATANIEL ALEJAN 36926459 6.00 1.75 0.88 0.25 10.00 0.70 19.58

941 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

942 02347 CARDOZO, CECILIA VANE 35212557 6.00 2.75 1.05 0.52 7.00 2.20 19.52

943 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 6.00 1.25 1.86 10.00 0.40 19.51

944 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 6.00 2.00 0.70 10.00 0.80 19.50

945 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 6.00 3.00 0.49 10.00 19.49

946 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

947 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 6.00 1.00 1.60 0.45 10.00 0.40 19.45

948 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 2.00 0.39 0.24 10.00 0.80 19.43

949 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

950 06197 ALMADA, IVANA ELISABE 36500091 6.00 2.25 2.15 0.43 7.70 0.90 19.43

951 06696 OYARZO, SILVANA LOREN 26520791 6.00 3.00 0.42 10.00 19.42

952 02782 GOROCITO, LIDIA SUSAN 22270764 6.00 0.75 2.25 0.10 10.00 0.30 19.40

953 00548 GONZALEZ, ALDANA FABI 37664186 6.00 1.50 0.97 0.30 10.00 0.60 19.37

954 04990 FELIS, DAVID EMILIO 28558061 6.00 2.00 0.50 0.07 10.00 0.80 19.37

955 06535 MONTIEL, MARCELA NOEM 37203601 6.00 1.75 0.88 10.00 0.70 19.33

956 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 19.28

957 04994 UNQUEN, KAREN YANINA 36105313 6.00 1.25 1.45 0.07 10.00 0.50 19.27

958 01340 OLIVIERI, ADRIANA ELI 34562547 6.00 1.75 0.66 0.10 10.00 0.70 19.21

959 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 1.00 1.80 10.00 0.40 19.20

960 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

961 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 6.00 0.50 2.60 10.00 0.10 19.20

962 05042 DIAZ, MARIA NOELY 34959280 6.00 2.25 0.05 10.00 0.90 19.20

963 05179 ASIS, MARIANA ROMINA 32086725 6.00 3.00 0.17 10.00 19.17

964 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

965 00259 BRIZUELA, CAROLINA AN 35568050 6.00 1.75 0.69 10.00 0.70 19.14

966 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 19.12

967 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

968 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

969 08200 MARTINEZ, NELIDA BEAT 28213794 6.00 1.50 1.20 9.80 0.60 19.10

970 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.75 2.00 0.04 10.00 0.30 19.09
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971 01419 BUSTAMANTE, JUAN ROLA 23490694 6.00 2.00 0.24 10.00 0.80 19.04

972 01478 RUIZ, ERIKA ANDREA 34293007 6.00 1.75 0.46 0.09 10.00 0.70 19.00

973 00322 VILLAGRA, MARIA CRIST 22323557 6.00 2.00 0.07 0.10 10.00 0.80 18.97

974 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

975 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 6.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 18.91

976 01002 MIGUEL, LEANDRO HERNA 31999341 6.00 0.25 2.20 0.30 10.00 0.10 18.85

977 09822 HERRERA LOPEZ, ANDREA 25937866 6.00 2.45 0.40 10.00 18.85

978 01474 LAMAS, FERNANDO GABRI 27143084 6.00 1.75 0.36 10.00 0.70 18.81

979 03446 QUINTERO, ALFREDO DAN 26065113 6.00 2.64 0.16 10.00 18.80

980 04960 CORDOBA, MAIRA AGUSTI 37938398 6.00 2.76 0.04 10.00 18.80

981 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 18.75

982 03180 SILVA, ROCIO ELIZABET 37337650 6.00 0.75 0.65 1.02 10.00 0.30 18.72

983 01961 SANCHEZ, PABLO EMILIA 36926467 6.00 1.00 1.27 10.00 0.40 18.67

984 01413 VERKERK, ALBERTO MARI 42492183 6.00 0.50 1.92 10.00 0.20 18.62

985 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

986 01481 TARIFA, JUDIT SILVINA 26520663 6.00 1.75 0.14 10.00 0.70 18.59

987 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 1.00 1.14 10.00 0.40 18.54

988 01971 IBAÑEZ, JOEL ADRIAN 32086639 6.00 1.75 0.07 10.00 0.70 18.52

989 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 6.00 0.50 1.82 10.00 0.20 18.52

990 01229 MIÑO, ANDREA MELISA 33354085 6.00 0.75 1.22 0.22 10.00 0.30 18.49

991 01665 GALLEGUILLO, LUIS MAR 26520892 6.00 1.25 0.70 0.04 10.00 0.50 18.49

992 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 6.00 1.00 0.84 0.25 10.00 0.40 18.49

993 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 6.00 0.75 1.26 0.17 10.00 0.30 18.48

994 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 6.00 0.75 1.35 0.05 10.00 0.30 18.45

995 00776 MERCADO, JOHANA PAOLA 37337615 6.00 1.25 0.70 10.00 0.50 18.45

996 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

997 06688 GARZON, LUCIANA YAEL 41749909 6.00 1.92 0.30 10.00 18.22

998 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

999 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

1000 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.75 1.15 10.00 0.30 18.20

1001 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 6.00 1.50 10.00 0.70 18.20

1002 02114 CRUZ, EVANGELINA MALE 38655163 6.00 1.50 2.00 0.40 7.70 0.60 18.20

1003 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 6.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 18.10

1004 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

1005 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 1.00 0.54 0.16 10.00 0.40 18.10

1006 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 6.00 0.25 1.73 0.02 10.00 0.10 18.10

1007 07370 GOMEZ MENDOZA, ROCIO 34878239 6.00 2.05 10.00 18.05

1008 03755 ARANCIBIA, CAMILA DAN 38269919 6.00 2.01 10.00 18.01

1009 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

1010 05001 BALOCCHI, CARLA OLIVI 38517382 6.00 1.96 10.00 17.96

1011 02281 REYES, NICOLAS MARTIN 35253527 6.00 0.50 0.43 0.70 10.00 0.30 17.93

1012 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

1013 04391 VARAS, ANALIA GIMENA 38269670 6.00 1.00 0.52 10.00 0.40 17.92

1014 06141 DIAZ FERNANDEZ, MARIA 38064662 6.00 1.88 0.04 10.00 17.92

1015 09409 GONZALEZ, LUCCIANO JO 43531316 6.00 1.87 10.00 17.87

1016 06718 DE LA COLINA ISLEÑO, 39206193 6.00 0.50 0.86 0.30 10.00 0.20 17.86

1017 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 0.25 1.50 10.00 0.10 17.85

1018 08168 MILLAN, MARCELO FERNA 25667835 6.00 0.75 0.80 10.00 0.30 17.85

Emitido:06/03/2026    Pagina:258 de 285



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS NO JERARQUICOS

1019 05811 SAMPAOLI SIVAK, MAURI 32114869 6.00 1.83 10.00 17.83

1020 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

1021 09934 ABALLAY, CAMILA ANTON 42711312 6.00 0.25 1.17 0.26 10.00 0.10 17.78

1022 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.50 1.07 10.00 0.20 17.77

1023 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

1024 03410 MANQUICHEO OSES, SERG 34959273 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

1025 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

1026 03285 BAYON ROBLEDO, JUAN C 42478637 6.00 0.25 3.00 8.40 0.10 17.75

1027 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

1028 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

1029 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 6.00 0.50 1.00 10.00 0.20 17.70

1030 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 6.00 1.00 0.30 10.00 0.40 17.70

1031 10333 LOPEZ, LAURA NOELIA 31078653 6.00 0.75 0.20 0.42 10.00 0.30 17.67

1032 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 6.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 17.66

1033 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

1034 03577 ALVAREZ, MARIA MORENA 41360770 6.00 0.50 0.90 10.00 0.20 17.60

1035 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

1036 06997 GARCIA, ANABELA VALEN 45887031 6.00 0.25 1.24 10.00 0.10 17.59

1037 02503 SUAREZ, GISELLE DOROT 37743303 6.00 0.25 1.05 0.15 10.00 0.10 17.55

1038 07287 SANDRK, MONICA CLAUDI 17298988 6.00 1.33 0.42 9.80 17.55

1039 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

1040 04334 GARRIBIA, STEFANY NOE 35568494 6.00 0.75 0.55 0.02 10.00 0.20 17.52

1041 02563 CASAS, MARINA ANABEL 34959495 6.00 1.00 0.10 10.00 0.40 17.50

1042 03426 ALVARADO, JULIETA ARA 36590478 6.00 0.75 0.45 10.00 0.30 17.50

1043 09859 YAPURA, YESICA PAOLA 36105455 6.00 1.50 10.00 17.50

1044 03187 VERA, NATALI RUTH 35179387 6.00 0.75 0.30 0.10 10.00 0.30 17.45

1045 06366 AIBAR, ERIKA NOEMI 31935889 6.00 0.50 0.65 10.00 0.30 17.45

1046 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

1047 05209 GARZON, CAMILA AYELEN 40524117 6.00 2.92 0.10 8.40 17.42

1048 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

1049 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

1050 03750 VERKERK, ESTEFANIA 38934248 6.00 1.40 10.00 17.40

1051 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

1052 06134 ARANEDA, LAURA NATALI 32537605 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

1053 02150 VALLEJOS, SUSANA BEAT 31893183 6.00 1.25 3.00 0.34 6.30 0.50 17.39

1054 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 6.00 0.75 0.42 10.00 0.20 17.37

1055 06896 CORDOBA FERNANDEZ, MI 45792154 6.00 0.25 1.01 10.00 0.10 17.36

1056 00196 ALZAGA, NOELIA INES 29848375 6.00 1.30 0.05 10.00 17.35

1057 04396 VALDERAS, FERNANDO SE 28682205 6.00 0.25 0.96 0.04 10.00 0.10 17.35

1058 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 6.00 0.25 0.99 10.00 0.10 17.34

1059 08205 GONZALEZ, ANGELICA JU 32698084 6.00 1.29 0.05 10.00 17.34

1060 01967 CARRERA, ANTONELLA BE 37900233 6.00 0.72 0.30 10.00 0.30 17.32

1061 04895 VILLAGRA, JOANA GABRI 35568404 6.00 0.25 0.96 10.00 0.10 17.31

1062 02541 FERRO, MARIA FLORENCI 40836528 6.00 0.50 0.50 10.00 0.30 17.30

1063 03835 COCHA, RICARDO ALEJAN 39205740 6.00 1.30 10.00 17.30

1064 06773 PEREA, NANCY MARIANA 24649622 6.00 0.50 0.20 10.00 0.60 17.30

1065 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

1066 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25
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1067 09800 CARRIZO, CAROLINA MIC 40972870 6.00 1.10 0.35 9.80 17.25

1068 06564 GALVEZ, VICTORIA PAOL 37112368 6.00 0.75 0.18 10.00 0.30 17.23

1069 04394 VARAS, ROBERTO IVAN 35568409 6.00 0.50 0.51 10.00 0.20 17.21

1070 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 6.00 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 17.20

1071 08650 AMATO, LUCIA BELEN 38793060 6.00 1.17 10.00 17.17

1072 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

1073 08617 QUINTEROS, IRIS ANTON 38063957 6.00 1.06 0.08 10.00 17.14

1074 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

1075 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 6.00 1.13 10.00 17.13

1076 03570 LABADO, MELISA DAIANA 36105103 6.00 0.50 0.40 0.02 10.00 0.20 17.12

1077 06238 OLIVIERI, LUCIA MACAR 40907993 6.00 0.50 0.39 10.00 0.20 17.09

1078 03417 ARCE, ELIZABETH NOEMI 36174573 6.00 1.08 10.00 17.08

1079 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.56 0.14 10.00 0.10 17.05

1080 05018 MORENO, NICOLAS 36926174 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

1081 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

1082 08255 FUENTES, PAULA SOLEDA 30325365 6.00 1.05 10.00 17.05

1083 09554 RODRIGUEZ, YAMILA VIC 45537305 6.00 1.05 10.00 17.05

1084 06084 ZARI, ANGELICA POPIS 22787578 6.00 0.25 0.69 10.00 0.10 17.04

1085 06538 SOSA GONZALEZ, MARIAN 37900459 6.00 0.50 0.32 0.02 10.00 0.20 17.04

1086 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

1087 07527 MORENO, MARIA VICTORI 37900212 6.00 1.00 10.00 17.00

1088 07874 CARRIZO, GABRIELA FER 31007012 6.00 0.99 10.00 16.99

1089 05508 ESPEJO, ARIANA AYLEN 41519613 6.00 0.98 10.00 16.98

1090 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

1091 03197 QUINTERO, RAMON ANGEL 36926129 6.00 0.75 0.82 9.10 0.30 16.97

1092 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.94 10.00 16.94

1093 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

1094 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.87 10.00 16.87

1095 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

1096 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.86 10.00 16.86

1097 06704 BERROCAL, LUCIA NAIR 39205979 6.00 0.80 0.05 10.00 16.85

1098 02147 GEREZ, NOELIA SILVANA 32927266 6.00 0.25 0.49 10.00 0.10 16.84

1099 00499 GACITUA, ISAIAS HECTO 35002438 6.00 0.75 0.07 10.00 16.82

1100 08160 BARRIENTOS ALVARADO, 35182293 6.00 0.82 10.00 16.82

1101 02866 PEREA, LUCIA ELIZABET 30984629 6.00 0.72 0.09 10.00 16.81

1102 09537 VITAR, EZEQUIEL YAMIL 42808990 6.00 0.81 10.00 16.81

1103 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 6.00 0.50 0.10 10.00 0.20 16.80

1104 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 6.00 0.25 0.45 10.00 0.10 16.80

1105 02269 CRETTON, MARIA EMILIA 34962389 6.00 1.50 0.10 0.15 8.40 0.60 16.75

1106 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75

1107 07125 RUIZ, BARBARA DE LOS 37337999 6.00 0.25 0.35 0.05 10.00 0.10 16.75

1108 08613 STERKEL, MICAELA AGOS 41958578 6.00 0.75 10.00 16.75

1109 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.73 10.00 16.73

1110 07283 MERCADO, IGNACIO JOEL 45383612 6.00 0.72 10.00 16.72

1111 01576 MIRA, SABRINA ANAHI 37337788 6.00 0.71 10.00 16.71

1112 03983 VEJAR, JORGE LEONIDAS 28021246 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

1113 04072 GONZALEZ, SERGIO ANDR 41253635 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

1114 04867 CORDOBA, MERCEDES DE 31412678 6.00 1.75 0.15 7.70 1.10 16.70
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1115 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

1116 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

1117 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

1118 08354 BAZAN, EVANGELINA MAR 22323379 6.00 0.50 0.10 10.00 0.10 16.70

1119 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 6.00 0.25 0.32 10.00 0.10 16.67

1120 08241 SOTOMAYOR, DANKA LUDM 43531557 6.00 0.45 0.16 10.00 16.61

1121 09447 ARRIOLA, MARIA CRISTI 24283174 6.00 0.60 10.00 16.60

1122 08966 RUE, YANELA ABIGAIL 40387715 6.00 0.55 10.00 16.55

1123 08968 PAREDES, KEVIN MAXIMI 38269683 6.00 0.50 0.05 10.00 16.55

1124 09484 VALDEBONITO, JULIETA 38792945 6.00 0.55 10.00 16.55

1125 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

1126 00317 PEREZ, VERONICA GISEL 28178173 6.00 0.52 10.00 16.52

1127 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 6.00 0.25 0.16 10.00 0.10 16.51

1128 06818 VERA, NOELIA ELIZABET 32398038 6.00 0.51 10.00 16.51

1129 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

1130 01625 AÑAZCO, NATALIA ALEJA 30325420 6.00 0.50 10.00 16.50

1131 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

1132 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 6.00 0.50 10.00 16.50

1133 08402 CARRIZO, AGUSTINA FLO 36926441 6.00 0.50 10.00 16.50

1134 09580 ORMEÑO ARANCIBIA, MAR 45792152 6.00 0.50 10.00 16.50

1135 09724 PERALTA, GUSTAVO ADRI 42808846 6.00 0.50 10.00 16.50

1136 09951 DIAZ, DIAMELA 32437805 6.00 0.15 0.35 10.00 16.50

1137 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

1138 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

1139 08325 GUERRERO, MICAELA LUC 40387720 6.00 0.48 10.00 16.48

1140 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.25 0.15 0.07 10.00 16.47

1141 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

1142 09937 REALES, RUTH YESICA Y 37918283 6.00 3.00 2.55 4.90 16.45

1143 09602 PALADEO, DANA ARACELI 45383706 6.00 0.45 10.00 16.45

1144 03404 SUQUE, PABLO EMANUEL 36926241 6.00 0.34 0.10 10.00 16.44

1145 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 6.00 0.25 0.07 10.00 0.10 16.42

1146 08330 SEGURA, SANDRA NOELI 33652703 6.00 0.40 10.00 16.40

1147 08301 BAQUENSAY, FABIOLA SO 34355303 6.00 0.27 0.10 10.00 16.37

1148 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

1149 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

1150 06070 MAMANI, MARIA JOSE 38269771 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

1151 06551 FERNANDEZ, PAULA ABIG 39206456 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

1152 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 6.00 0.35 10.00 16.35

1153 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

1154 00338 PAEZ, NATALIA ANABELA 27910299 6.00 0.25 0.09 10.00 16.34

1155 06313 VENEGAS, VERONICA VAN 29848431 6.00 0.33 10.00 16.33

1156 09394 LUNA, NADIA MARLENE 40386637 6.00 0.31 10.00 16.31

1157 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

1158 08833 GORDILLO, PATRICIA IS 36105165 6.00 0.30 10.00 16.30

1159 10018 FERNANDEZ, FLORENCIA 41253540 6.00 0.30 10.00 16.30

1160 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 6.00 0.25 0.02 10.00 16.27

1161 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

1162 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25
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1163 09384 FERNANDEZ AVENDAÑO, J 23752844 6.00 0.25 10.00 16.25

1164 10091 CABRERA BELTRAN, FACU 32086748 6.00 0.25 10.00 16.25

1165 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

1166 05249 BORQUEZ, JOHANNA GABR 32698131 6.00 0.19 0.04 10.00 16.23

1167 08234 GOMEZ, PABLO SEBASTIA 33260186 6.00 0.20 0.03 10.00 16.23

1168 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

1169 03137 TORRES, NATALIA 28021535 6.00 0.20 10.00 16.20

1170 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

1171 08360 QUIROGA, JENNIFER ELI 36105454 6.00 0.15 0.05 10.00 16.20

1172 00560 MARTEL, MARCELA SOFIA 28473059 6.00 3.00 2.29 4.90 16.19

1173 05220 SOTO LESCANO, RODRIGO 30325324 6.00 0.19 10.00 16.19

1174 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

1175 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 6.00 0.17 10.00 16.17

1176 09643 ALEMAN, ARIADNA ANABE 44280724 6.00 0.15 10.00 16.15

1177 04199 RIQUELME YAPURA, NOEL 35568437 6.00 0.12 10.00 16.12

1178 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

1179 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 6.00 0.12 10.00 16.12

1180 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

1181 03562 ALMADA, VERONICA SOLE 32093889 6.00 0.10 10.00 16.10

1182 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 10.00 16.10

1183 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 0.10 10.00 16.10

1184 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

1185 09010 LAVALLEN, SANTINO URI 46261276 6.00 0.10 10.00 16.10

1186 10086 BRANDAN, MAXIMILIANO 36590457 6.00 0.10 10.00 16.10

1187 10198 PEREZ HERRERA, LUCIAN 41519620 6.00 0.10 10.00 16.10

1188 09341 CASTILLO, MARIA LAURA 34013767 6.00 0.05 0.05 10.00 16.10

1189 08025 RAMOS, LILIA ESTEFANI 38793678 6.00 0.07 0.02 10.00 16.09

1190 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 6.00 0.08 10.00 16.08

1191 06703 MACHAIN, ENZO FEDERIC 33260291 6.00 0.05 10.00 16.05

1192 09044 SANCHEZ, VALENTIN 42808960 6.00 0.05 10.00 16.05

1193 10092 AROCA, VIVIANA ELIZAB 31007088 6.00 0.05 10.00 16.05

1194 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

1195 08248 HERRERA, TOBIAS AARON 44846353 6.00 0.02 10.00 16.02

1196 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

1197 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00

1198 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 6.00 10.00 16.00

1199 02043 YACANTE, JOSE MIGUEL 33316435 6.00 10.00 16.00

1200 02237 MORENO, RODRIGO EMANU 36926187 6.00 10.00 16.00

1201 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

1202 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

1203 03819 FIGUEROA, ZAHIRA MICH 42711461 6.00 10.00 16.00

1204 04373 GILBERTO, ROCIO DE LO 32397894 6.00 10.00 16.00

1205 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

1206 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

1207 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

1208 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

1209 06054 CONTRERAS, IVAN 35570657 6.00 10.00 16.00

1210 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00
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1211 06777 CHACOMA MUÑOZ, FLOREN 41094434 6.00 10.00 16.00

1212 06268 NIEVA, ANDREA LUJAN 36590377 6.00 10.00 16.00

1213 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

1214 06813 MESON, FLORENCIA LUZ 41958516 6.00 10.00 16.00

1215 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 6.00 10.00 16.00

1216 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

1217 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 6.00 10.00 16.00

1218 08135 VELEZ, FABRICIO ALEJO 44695680 6.00 10.00 16.00

1219 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 6.00 10.00 16.00

1220 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

1221 08184 RAMOS, ALEJANDRA ELEN 31935798 6.00 10.00 16.00

1222 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

1223 08388 ROMERO, MARCELO DEL V 22035882 6.00 10.00 16.00

1224 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

1225 08302 GONZALEZ, MARIA CELES 32086711 6.00 10.00 16.00

1226 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

1227 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00

1228 08654 TORRES, SERGIO DAVID 29565729 6.00 10.00 16.00

1229 08657 PEREZ, MARIA VICTORIA 43360017 6.00 10.00 16.00

1230 08854 CARRIZO, MARIA LORENA 34562643 6.00 10.00 16.00

1231 08970 ROMERO, JULIETA CARLA 35568053 6.00 10.00 16.00

1232 09295 ZORRILLA, MARIANELA 39883489 6.00 10.00 16.00

1233 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

1234 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00

1235 09423 SEPULVEDA, BRENDA SOL 35533905 6.00 10.00 16.00

1236 09416 PRIETO, CAMILA MARIEL 38269709 6.00 10.00 16.00

1237 09670 ARGUELLO, SHIRLEY ANT 41795925 6.00 10.00 16.00

1238 09148 FERMANELLI, MONICA NA 30546883 6.00 10.00 16.00

1239 09723 COFRE, DAIANA NOELI 46728054 6.00 10.00 16.00

1240 09686 PEREZ NIETO, PAULA AG 40386652 6.00 10.00 16.00

1241 09757 GONZALEZ, JULIETA ISA 44695705 6.00 10.00 16.00

1242 09726 CHAILE, IRINA CELESTE 45983117 6.00 10.00 16.00

1243 09935 MANQUICHEO OSES, FRAN 44471135 6.00 10.00 16.00

1244 09904 ZURITA, WALTER LINO 36452039 6.00 10.00 16.00

1245 09902 AGÜERO, LUCAS EZEQUIE 38793024 6.00 10.00 16.00

1246 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 6.00 10.00 16.00

1247 09702 ANDRADE, GEORGINA EFI 35570220 6.00 10.00 16.00

1248 09698 VILLAGRA, DANIELA ALE 28178023 6.00 10.00 16.00

1249 10194 PATRAICA, BRINA JULIA 44083812 6.00 10.00 16.00

1250 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

1251 10184 ROSAS, ANGELA ROCIO 42808823 6.00 10.00 16.00

1252 10087 LUCERO LEIVA, ANDREA 42474455 6.00 10.00 16.00

1253 09573 BELLOMO, LUCIANA AILE 41402929 6.00 10.00 16.00

1254 09610 ARAYA, VIRGINIA ANAHI 35568160 6.00 10.00 16.00

1255 09806 CONTRERAS, AGUSTINA I 42711267 6.00 10.00 16.00

1256 09805 SANCHEZ QUIROGA, MACA 44695730 6.00 10.00 16.00

1257 10005 ALZAGA, HECTOR ALFRED 31935898 6.00 10.00 16.00

1258 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00
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1259 09694 BRIZUELA, JORGE ANDRE 34075674 6.00 10.00 16.00

1260 09810 CASTRO, SABRINA DANIE 34562427 6.00 10.00 16.00

1261 10208 DIAZ, MAYRA EVELYN 34293134 6.00 10.00 16.00

1262 09767 MERCADO, ALEJANDRA DA 37900185 6.00 10.00 16.00

1263 10375 MOCETTI, ZAHIRA MELIN 41683783 6.00 10.00 16.00

1264 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

1265 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

1266 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

1267 10407 CARRIZO, CIELO ANAHI 46409595 6.00 10.00 16.00

1268 10437 BORDON, YESICA LORENA 36926349 6.00 10.00 16.00

1269 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 6.00 9.80 15.80

1270 09940 ALVAREZ, ENZO JAVIER 39883823 6.00 9.80 15.80

1271 10191 GERVASONI, LUCIANA FE 33135779 6.00 9.80 15.80

1272 05121 RUIZ, CAMILA ANTONELL 39883557 6.00 1.33 8.40 15.73

1273 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.52 9.10 15.62

1274 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

1275 00305 GORDILLO, VANIRIA JEZ 36391418 6.00 3.00 3.00 3.50 15.50

1276 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 6.00 0.40 9.10 15.50

1277 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 6.00 1.39 0.04 7.70 15.13

1278 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

1279 00314 GUEVARA, MARIA PIA 35531419 6.00 2.00 0.10 5.60 1.20 14.90

1280 07994 ALMADA, YOANA SOLEDAD 34225698 6.00 1.25 0.65 6.30 0.50 14.70

1281 08142 CAMINO, MARIANA 28085273 6.00 0.75 0.02 7.70 14.47

1282 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

1283 01916 VERA, MARIA 37337784 6.00 8.40 14.40

1284 05812 CORONEL, LIBEL LOURDE 41488167 6.00 1.40 7.00 14.40

1285 08113 CASAS, ORLANDO ALADIN 14719002 6.00 8.40 14.40

1286 08059 DELGADO, ROQUE GUSTAV 33376467 6.00 2.29 0.38 5.60 14.27

1287 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 6.00 1.75 0.15 6.30 14.20

1288 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

1289 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 6.00 1.46 0.07 6.30 13.83

1290 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

1291 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

1292 08153 QUIROZ, ANGEL EDUARDO 32398091 6.00 7.70 13.70

1293 08379 PAEZ, MILENA ABIGAIL 39586657 6.00 7.70 13.70

1294 09716 LOBOS, SILVIA BEATRIZ 28595053 6.00 3.00 3.00 1.40 13.40

1295 05007 BAYON, DAIANA MARISEL 34075795 6.00 0.39 7.00 13.39

1296 09348 GUARACHI VELARDE, DAR 45380806 6.00 0.36 7.00 13.36

1297 06259 YACOVELLA, GABRIEL HE 35956401 6.00 3.00 0.15 4.20 13.35

1298 09568 MARMOL, PAOLA ANDREA 31669390 6.00 0.20 0.05 7.00 13.25

1299 02356 VERA, VIVIANA RAQUEL 27675848 6.00 0.87 0.02 6.30 13.19

1300 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

1301 08220 CARRIZO, JONATHAN DAM 42711483 6.00 7.00 13.00

1302 08272 DIAZ, YANINA MAGDALI 27977618 6.00 7.00 13.00

1303 08565 VELIX, GABRIEL AUGUST 17403926 6.00 0.25 0.95 5.60 0.10 12.90

1304 09771 ZALAZAR, ROSA ELENA 31961645 6.00 3.00 1.75 2.10 12.85

1305 05062 CAMPOPIANO, DEBORA AL 37677222 6.00 1.16 5.60 12.76

1306 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 0.25 6.30 0.10 12.65
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1307 09420 MORALES, PAULA JULIET 32086892 6.00 2.35 4.20 12.55

1308 09460 BUSTAMANTE, ANAHI ZUL 31007168 6.00 2.20 0.10 4.20 12.50

1309 04789 REAL, MARIA ELENA 25442440 6.00 0.25 0.50 0.04 5.60 0.10 12.49

1310 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 6.30 12.36

1311 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

1312 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 6.30 12.30

1313 10011 JIMENEZ SERRANO, SEBA 37510199 6.00 6.30 12.30

1314 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 5.60 11.84

1315 10020 MERLO, ANGELES FERNAN 40169791 6.00 0.18 5.60 11.78

1316 09722 GALARZA, MATIAS JOEL 32089346 6.00 2.97 2.80 11.77

1317 10097 GALLARDO, BRUNO IGNAC 37900207 6.00 0.10 5.60 11.70

1318 08304 ENCIMA, JESICA DAIANA 37709315 6.00 5.60 11.60

1319 09308 ALANIZ, ANA BELEN 32021380 6.00 5.60 11.60

1320 09007 BUSTAMANTE, LOURDES M 46261103 6.00 5.60 11.60

1321 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

1322 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

1323 09363 CARRIZO, LUCIANO FABI 46622266 6.00 5.60 11.60

1324 09905 RIOS, ANA MARIEL 39205883 6.00 5.60 11.60

1325 09579 VERA, GABRIELA AGUSTI 46534888 6.00 5.60 11.60

1326 10058 MANSILLA, FACUNDO LUC 47437338 6.00 5.60 11.60

1327 09544 ZAPANA, LIS MARIA DE 41862211 6.00 5.60 11.60

1328 09813 MELO, ALDANA AGUSTINA 39883704 6.00 5.60 11.60

1329 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 6.00 5.60 11.60

1330 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

1331 10236 RODRIGUEZ, MILAGROS A 43961482 6.00 5.60 11.60

1332 10373 AGUILAR, SILVINA MARI 41734507 6.00 5.60 11.60

1333 10159 IBARRA, VANESA DEBORA 33260169 6.00 0.65 4.90 11.55

1334 00421 MOLINA, ANA LAURA 36926283 6.00 0.52 4.90 11.42

1335 10007 CARRIZO, ANTONELLA DE 44695693 6.00 0.50 4.90 11.40

1336 00462 BARGELLINI, FLORENCIA 34269860 6.00 1.15 4.20 11.35

1337 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

1338 09582 GUENUL, PAOLA VENECIA 41519686 6.00 0.21 4.90 11.11

1339 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

1340 08271 GALVEZ, CAROLINA BERE 39035094 6.00 4.90 10.90

1341 08282 LOPEZ CANO, ENZO AGUS 45663954 6.00 4.90 10.90

1342 07785 SCARTTEZZINI, ERICA G 26418162 6.00 4.90 10.90

1343 08656 PAEZ, KEVIN EMANUEL 40822583 6.00 4.90 10.90

1344 08976 VILLAGRA, ANDRES ALBE 27841830 6.00 4.90 10.90

1345 09293 FRIAS, ANA FLORENCIA 36105328 6.00 4.90 10.90

1346 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

1347 09297 CARRIZO, PAMELA NAHIR 42071760 6.00 4.90 10.90

1348 09362 AGUILERA BRITO, MICAE 44148064 6.00 4.90 10.90

1349 10355 CARO, LAUTARO JOAQUIN 46728165 6.00 4.90 10.90

1350 10413 GOMEZ, MARISOL DE LOS 39882680 6.00 4.90 10.90

1351 08387 LUCERO, ANTONELLA YAN 36719489 6.00 0.69 4.20 10.89

1352 05686 ISSLER, VANINA ELIZAB 32297993 6.00 1.90 2.80 10.70

1353 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

1354 05588 FEDORCZUK, DAIANA GIS 37938361 6.00 0.25 4.20 0.20 10.65
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1355 10369 AGUIRRE, MICAELA DE L 39541945 6.00 0.15 4.20 10.35

1356 03567 LABADO, JACQUELINE IV 37900389 6.00 0.05 4.20 10.25

1357 06563 MONZON, ANDRES ALEJAN 23136552 6.00 4.20 10.20

1358 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 4.20 10.20

1359 06306 BATTAGLIOTTI, VALERIA 31985513 6.00 4.20 10.20

1360 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

1361 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 6.00 4.20 10.20

1362 10259 FLORES, CINTIA ANTONE 40517595 6.00 4.20 10.20

1363 09820 CUENCA, PRISCILA ROCI 46460006 6.00 4.20 10.20

1364 06220 FORTUNATO, YAMILA RAQ 26422983 6.00 2.17 1.40 9.57

1365 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

1366 09938 AMAYA, LAURA CAROLINA 31440583 6.00 3.50 9.50

1367 09815 AMENGUAL, AGUSTINA AY 39402454 6.00 3.50 9.50

1368 09619 PERALES, AZUL AGUSTIN 38798091 6.00 3.50 9.50

1369 09639 SANCHEZ, JANINA GRISE 36553922 6.00 0.80 2.10 8.90

1370 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

1371 06846 PORRAS AGUIRRE, AYLEN 34052466 6.00 2.80 8.80

1372 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

1373 09671 CANCINOS, WANDA ANAHI 31494546 6.00 1.10 1.40 8.50

1374 05599 GOMEZ KUBITZKI, AZUL 43437388 6.00 0.25 0.65 1.40 0.10 8.40

1375 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 6.00 0.18 2.10 8.28

1376 08403 MALDONADO, MAIRA YULI 35469238 6.00 0.06 2.10 8.16

1377 09842 GIMENEZ, VIRGINIA ELI 39883706 6.00 0.75 1.40 8.15

1378 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

1379 08382 LOPEZ PEDRAZA, FLOREN 41522818 6.00 2.10 8.10

1380 08031 CUELLAR, RAMON ALCIDE 34628228 6.00 2.10 8.10

1381 08871 DIAZ, ADRIANA ESTHER 30504389 6.00 2.10 8.10

1382 09570 PINTO, ALEX DANIEL 46622446 6.00 2.10 8.10

1383 09291 CARDENAS, MAGALI VERO 38269855 6.00 2.10 8.10

1384 09845 VILLAGRAN, SILVINA VA 28178040 6.00 2.10 8.10

1385 09750 CARRANZA CASARES, MAR 33654646 6.00 1.10 0.70 7.80

1386 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

1387 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

1388 07071 LEAL, NADIA NAHIR 40517528 6.00 0.02 1.40 7.42

1389 09575 CHACOMA, CARLOS ROBER 25667779 6.00 1.40 7.40

1390 09594 ASIADIN, VERONICA KAR 28935359 6.00 1.40 7.40

1391 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

1392 07091 TEJERINA FORTUNATO, A 40176660 6.00 0.40 0.11 0.70 7.21

1393 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

1394 08340 ALARCON, LUCAS NICOLA 39720599 6.00 0.70 6.70

1395 08873 COSTAS MEDINA, JUAN C 36045696 6.00 0.70 6.70

1396 09875 GUTIERREZ, JONATAN GA 36579816 6.00 0.70 6.70

1397 10356 CORBALAN, SILVANA DAN 40727996 6.00 0.70 6.70

1398 08922 GOMEZ, MANUEL ALEJAND 26330430 6.00 6.00

1399 10452 MARCIAL CANO, CRISTAL 47837545 6.00 6.00

1400 01061 ORQUERA, NORMA BEATRI 21352970 3.00 6.00 3.00 0.42 10.00 2.50 24.92

1401 03746 GONZALEZ, SILVIA SUSA 13243994 3.00 2.75 3.00 2.46 10.00 1.10 22.31

1402 04816 ACUÑA MARTINEZ, MARCO 33260466 3.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 21.80
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1403 00248 ARRUCCI, MARIELA ESTE 35897601 3.00 2.75 3.00 1.65 10.00 1.10 21.50

1404 08182 OYARZO, ROSANA MABEL 24978877 3.00 3.25 2.70 0.48 10.00 1.40 20.83

1405 05274 BAYON, DANIELA LIBERT 18778657 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 0.50 20.75

1406 10026 ALEMAN, JESSICA DAIAN 34639119 3.00 1.75 3.00 2.38 10.00 0.20 20.33

1407 08022 MERINO, MIGUEL MARTIN 32948644 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 20.05

1408 02505 MARQUEZ, JOSE ORLANDO 26520630 3.00 3.25 1.75 0.25 10.00 1.40 19.65

1409 01329 QUISPE, ROBERTO DAVID 35309409 3.00 0.50 3.00 3.00 9.80 0.20 19.50

1410 04991 ZUNZUNEGUY, JOSE FERN 30673255 3.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.10 19.35

1411 05434 VARGAS, INGRID YANINA 29908888 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

1412 06628 PIERRESTEGUI, ERIC RA 37203599 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

1413 00328 FIORIO, PABLO DANIEL 20501805 3.00 2.50 1.90 0.17 10.00 1.00 18.57

1414 01276 SANCHEZ, MONICA YANIN 25006719 3.00 2.75 0.86 0.04 10.00 1.10 17.75

1415 06087 LOPEZ, DAIANA BELEN 33776282 3.00 1.00 3.00 0.33 10.00 0.40 17.73

1416 09816 JARA, DARIO EDUARDO 32743737 3.00 3.00 1.70 10.00 17.70

1417 06053 BARRIONUEVO, ERICA VA 28503801 3.00 0.75 3.00 0.56 10.00 0.30 17.61

1418 08165 SANABRIA, KAREN ESTEF 37589041 3.00 1.75 2.92 9.10 0.70 17.47

1419 07691 CARRION, JESSICA IVAN 32240910 3.00 3.00 1.00 0.15 9.10 1.20 17.45

1420 03184 CASTELLI, JESSICA VAN 25469135 3.00 1.25 2.48 0.20 10.00 0.50 17.43

1421 00886 ROJAS, DARIO SEBASTIA 33260035 3.00 2.25 0.80 0.17 10.00 0.90 17.12

1422 00482 GRABANO, CLAUDIA ALEJ 23490648 3.00 1.25 2.11 0.20 10.00 0.50 17.06

1423 06316 PONCE, GISELA INES 30551314 3.00 1.25 1.99 10.00 0.50 16.74

1424 03406 GARCIA, SERGIO GABRIE 35568293 3.00 3.00 0.72 10.00 16.72

1425 06784 PACHECO, LAURA EDITH 31864864 3.00 2.25 3.00 0.30 7.00 0.90 16.45

1426 08190 OCHONGA, ELIZABETH DE 32939056 3.00 3.00 0.45 10.00 16.45

1427 08192 OCHONGA, ANALIA ROXAN 32939055 3.00 3.00 0.30 10.00 16.30

1428 05438 YSASMENDI, DAIANA GAB 33652875 3.00 0.25 2.39 0.45 10.00 0.10 16.19

1429 04932 ORMEÑO, LUCIANA ANALI 28558050 3.00 0.50 2.27 0.04 10.00 0.20 16.01

1430 05268 VERA, DANIELA ANDREA 36105251 3.00 0.25 2.60 0.04 10.00 0.10 15.99

1431 03192 FARIAS, GABRIEL NICOL 36926224 3.00 0.50 2.36 0.05 10.00 15.91

1432 09931 ROMERO, FLORENCIA DAN 39205873 3.00 2.50 10.00 15.50

1433 05242 GUMIEL, MARIANELA AYE 36691684 3.00 3.00 0.39 9.10 15.49

1434 06731 ALVAREZ, ANDREA SILVA 27739533 3.00 2.21 0.28 10.00 15.49

1435 00763 VALDEZ, MARTIN EDUARD 39206106 3.00 1.00 1.00 10.00 0.40 15.40

1436 04770 CARDOSO, FRANCO OSCAR 34293165 3.00 0.50 1.49 10.00 0.20 15.19

1437 09536 BENINCA, PAULA MARIEL 36885046 3.00 2.00 0.05 10.00 15.05

1438 10201 REYES, ALEJANDRO MIGU 40124958 3.00 0.50 1.30 0.02 10.00 0.20 15.02

1439 00265 ARRUCCI, BLANCA ESTHE 37233968 3.00 1.02 0.98 10.00 15.00

1440 06637 RAMOS, YAMILA SOLEDAD 38793141 3.00 0.74 1.25 10.00 14.99

1441 08336 SANDUAY, LUCAS EZEQUI 39206217 3.00 1.90 10.00 14.90

1442 02881 ARAYA CERDA, TATIANA 29830313 3.00 1.85 0.04 10.00 14.89

1443 08215 GEREZ, MIRIAM EDITH 29822979 3.00 0.25 1.34 0.08 10.00 0.10 14.77

1444 08515 GONZALEZ, JESICA DANI 37900420 3.00 1.75 10.00 14.75

1445 08252 SALVATIERREZ SALGUERO 43359925 3.00 1.54 0.15 10.00 14.69

1446 08342 GODOY, YANINA 36105323 3.00 1.62 10.00 14.62

1447 05284 CAMPOS, YAZMIN ELIZAB 41959390 3.00 1.60 10.00 14.60

1448 08486 ZURITA, FRANCO DAMIAN 34592436 3.00 1.57 10.00 14.57

1449 06721 DIAZ, SILVANA DEL VAL 29586621 3.00 0.29 1.27 10.00 14.56

1450 09841 CEBALLOS ESTEBAN, NEL 31318318 3.00 1.50 10.00 14.50
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1451 10044 RODRIGUEZ, LORENA PAO 32086735 3.00 1.50 10.00 14.50

1452 01996 ROJAS, RODRIGO MATIAS 37337659 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40

1453 09155 REYES, MARINA DAIANA 41519560 3.00 1.30 0.05 10.00 14.35

1454 08231 SOTOMAYOR, ANA ROSA 31318443 3.00 1.27 0.02 10.00 14.29

1455 08549 FUENTES, VIVIANA ANDR 24649639 3.00 0.70 0.56 10.00 14.26

1456 08367 FUENTES, BARBARA LUCI 39883838 3.00 1.25 10.00 14.25

1457 06444 BAZAN TAPIA, ARIADNA 41519767 3.00 1.20 10.00 14.20

1458 10274 BARRIA, MARIANA NOEMI 34562507 3.00 1.18 10.00 14.18

1459 00770 JUAREZ, YOLANDA BEATR 17220707 3.00 1.82 1.63 7.70 14.15

1460 05156 GOMEZ, VERONICA SABIN 39883871 3.00 1.08 0.02 10.00 14.10

1461 08278 GOMEZ, BRAHIAN  LEONE 38792889 3.00 1.10 10.00 14.10

1462 08203 SANDOVAL, MARIANO 38793020 3.00 0.88 0.11 10.00 13.99

1463 10106 VASQUEZ, KARINA ROXAN 29848324 3.00 0.96 10.00 13.96

1464 08391 GUENCHUR GONZALEZ, GR 22459263 3.00 0.50 0.23 10.00 0.20 13.93

1465 04661 SORIA, SILVANA MARCEL 36926175 3.00 0.85 0.06 10.00 13.91

1466 09282 YAPURA, CRISTINA VANE 32938815 3.00 0.81 10.00 13.81

1467 06382 VALERIANO FUENTES, FE 44136808 3.00 0.75 0.04 10.00 13.79

1468 08042 OCHOA, ADAM QUIMEY 37900142 3.00 3.00 7.70 13.70

1469 08499 CARRAZANA, MARIELA NO 40386633 3.00 0.69 10.00 13.69

1470 09719 GARRIDO, ANA SILVINA 36926080 3.00 0.66 10.00 13.66

1471 06092 GEREZ, ANTONIO FRANCO 34562672 3.00 0.63 0.02 10.00 13.65

1472 08199 VILLARRUEL, JENNIFER 35182267 3.00 0.63 10.00 13.63

1473 09903 SALAZAR, SASHA MICAEL 44846384 3.00 0.63 10.00 13.63

1474 09818 MIRANDA, FLORENCIA AN 41253511 3.00 0.63 10.00 13.63

1475 06852 ROGER, LIZ MARISEL 45792246 3.00 0.51 0.10 10.00 13.61

1476 08239 PIVA, AGUSTINA 42967836 3.00 0.54 10.00 13.54

1477 08298 SANCHEZ, EYEN ANTU 47150315 3.00 0.72 9.80 13.52

1478 09387 DE PEDRO GARCIA, ENZO 45383664 3.00 0.51 10.00 13.51

1479 05056 CHACOMA ARISMENDI, PA 44955730 3.00 0.25 0.10 10.00 0.10 13.45

1480 04815 CRUZ, SOFIA MICAELA 41094426 3.00 0.42 10.00 13.42

1481 09766 QUINTEROS, VERONICA A 24649574 3.00 0.39 10.00 13.39

1482 09559 LOPEZ, RITA AZUCENA 24283048 3.00 0.25 0.10 10.00 13.35

1483 08128 SANDOVAL, MARIA CELES 35568368 3.00 0.31 10.00 13.31

1484 08399 LEMOS, SABRINA DE LOS 37900005 3.00 0.27 10.00 13.27

1485 06787 VERA, MAXIMILIANO EXE 44399781 3.00 0.20 0.06 10.00 13.26

1486 06496 VILLARROEL, BARBARA A 39205989 3.00 0.26 10.00 13.26

1487 08261 GALLARDO, LEANDRO EMA 34959382 3.00 0.25 10.00 13.25

1488 05857 VILLARROEL, ANA LUCIA 42711389 3.00 0.22 10.00 13.22

1489 10031 OSTASCHINSKI, CAROL N 42967860 3.00 0.21 10.00 13.21

1490 00243 TORRES, SABINA DANIEL 27613428 3.00 0.20 10.00 13.20

1491 06118 MAZO, ENZO BALTAZAR 44955714 3.00 0.18 10.00 13.18

1492 08250 AYALA, AGUSTINA BELEN 46409762 3.00 0.17 10.00 13.17

1493 02242 QUIPILDOR, MICAELA IV 39883683 3.00 0.10 0.05 10.00 13.15

1494 05175 DOMINGUEZ, MARIANA VA 28466850 3.00 0.15 10.00 13.15

1495 08265 GOMEZ, CLAUDIA VANESA 29068534 3.00 0.10 0.05 10.00 13.15

1496 05199 LAFONT, IRINA TIZIANA 43892649 3.00 0.07 10.00 13.07

1497 10000 ACOSTA, DANIEL ALBERT 32397948 3.00 0.06 10.00 13.06

1498 01729 BARRERA, MELANIA NOEM 33166413 3.00 0.54 0.41 9.10 13.05
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1499 10089 PERALTA, MAURO JAVIER 44471156 3.00 0.05 10.00 13.05

1500 09412 MESTRITUA ARISMENDI, 39206658 3.00 0.03 10.00 13.03

1501 05087 LAFONT, THIARA VALENT 41958569 3.00 10.00 13.00

1502 05272 ARCE, KEVIN IVAN 38269712 3.00 10.00 13.00

1503 06189 FIORIO, NICOLAS ISAIA 41253697 3.00 10.00 13.00

1504 06181 GONZALEZ VILLAGRA, SO 37457593 3.00 10.00 13.00

1505 08150 LAFONT, DIAGO JOEL 46261297 3.00 10.00 13.00

1506 08129 SANDUAY, FRANCISCO EM 45792176 3.00 10.00 13.00

1507 08185 SANCHEZ, JAZMIN AYLEN 42711165 3.00 10.00 13.00

1508 07795 GONZALEZ VILLAGRA, SE 46728117 3.00 10.00 13.00

1509 08268 GALLARDO, ALEXIS IVAN 38792869 3.00 10.00 13.00

1510 08285 ROMERO, AGUSTIN FERNA 46178577 3.00 10.00 13.00

1511 08249 MIRANDA, NAHUEL MATEO 44794816 3.00 10.00 13.00

1512 08984 SANCHEZ, JOHANA IVONN 35568403 3.00 10.00 13.00

1513 09656 MARTEL, NICOLAS AGUST 43359941 3.00 10.00 13.00

1514 09009 LAVALLEN, THIAGO LION 47300665 3.00 10.00 13.00

1515 10248 MORALES, EMMANUEL ABR 36590173 3.00 10.00 13.00

1516 09581 VILLAGRA ALANIZ, JOAQ 44955780 3.00 10.00 13.00

1517 09725 BAYON, AGUSTINA BELEN 47299708 3.00 10.00 13.00

1518 10176 PINTO, MARIA ALEJANDR 26520645 3.00 10.00 13.00

1519 09928 FERRANDO, MONICA BEAT 24300691 3.00 10.00 13.00

1520 09701 AGUILAR, GUSTAVO ROBE 24649505 3.00 10.00 13.00

1521 10105 VARELA, VERONICA VANI 30108589 3.00 10.00 13.00

1522 09241 VALLEJOS, NOELIA ROXA 29294085 3.00 10.00 13.00

1523 10126 ABARZA, MAYRA MACAREN 38793178 3.00 10.00 13.00

1524 09080 ROMERO, MARTIN NICOLA 43822150 3.00 10.00 13.00

1525 10154 URIBE CASTRO, EVELYN 41821979 3.00 10.00 13.00

1526 10132 BASIGLIO DIGUARDO, AG 44161628 3.00 10.00 13.00

1527 09606 RUEDA, DAIANA ALEJAND 45792255 3.00 10.00 13.00

1528 09802 VILLAFAÑE, EMMANUEL I 33260018 3.00 10.00 13.00

1529 10211 LUCERO, IARA JAZMIN 42711237 3.00 10.00 13.00

1530 09772 RAMOS, SOFIA CELESTE 41519590 3.00 10.00 13.00

1531 10314 MEDINA, MARIANELA CAR 44471032 3.00 10.00 13.00

1532 03430 VILLANUEVA, GISELA CR 31492481 3.00 1.35 0.02 8.40 12.77

1533 08361 RODRIGUEZ, GABRIELA J 35878763 3.00 2.00 0.05 7.70 12.75

1534 10275 CHAMORRO CASTILLO, IS 19071275 3.00 1.10 8.40 12.50

1535 09276 ESTEVEZ, VALENTIN 45983119 3.00 9.10 12.10

1536 06453 PRIOR, MARIA XIMENA 31186721 3.00 0.50 1.29 0.02 6.30 0.20 11.31

1537 04676 SUASO, ROCIO CELESTE 38793171 3.00 0.17 0.02 7.70 10.89

1538 04720 RODRIGUEZ, FLORENCIA 39206020 3.00 0.52 7.00 10.52

1539 02732 PEÑA, MILAGROS AYLEN 42695756 3.00 1.09 6.30 10.39

1540 03516 RASJIDO, JOSE DANIEL 30364701 3.00 1.25 0.55 4.90 0.60 10.30

1541 08292 RAMIREZ, DANIELA MICA 44843836 3.00 0.18 7.00 10.18

1542 06601 CARDENAS, MANUEL ORLA 44955151 3.00 1.15 5.60 9.75

1543 09569 PINTO, NOLBERTO DANIE 31935895 3.00 3.00 0.25 3.50 9.75

1544 05401 ALMADA ALANIS, PAULA 38792999 3.00 1.00 0.10 5.60 9.70

1545 09301 RUIZ DIAZ, ILEANA ANG 37734418 3.00 3.00 3.00 0.70 9.70

1546 03438 BRITEZ, SOFIA 32220620 3.00 2.18 0.12 4.20 9.50
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1547 10052 VELASQUEZ HUMANA, GEN 45383627 3.00 0.87 5.60 9.47

1548 09535 MARTINEZ, SAMANTA KAR 42967752 3.00 0.10 6.30 9.40

1549 10157 COPA, DAMARIS DANA 44914468 3.00 0.66 5.60 9.26

1550 02883 SANCHEZ, ROSANA ALEJA 30828814 3.00 1.19 4.90 9.09

1551 05222 FLORES GOYOCHEA, NICO 41702246 3.00 0.98 4.90 8.88

1552 10192 UNQUEN, KATIA DEOLIND 32959076 3.00 0.10 5.60 8.70

1553 09672 GALLARDO, MARIANELA D 42142905 3.00 5.60 8.60

1554 10100 AYBAR, MARIA AGOSTINA 41253519 3.00 5.60 8.60

1555 08269 MAYORGA, MARIA NACARE 39781298 3.00 2.00 0.05 3.50 8.55

1556 09571 GARCIA, ALINA FERNAND 33894642 3.00 0.62 4.90 8.52

1557 09819 ALTAMIRANO, CINTHYA B 36539424 3.00 0.45 0.05 4.90 8.40

1558 09814 BARRIONUEVO, CYNTIA N 36105475 3.00 1.70 0.05 3.50 8.25

1559 09618 NAVARRO ALFONSO, DAYR 46073410 3.00 0.15 4.90 8.05

1560 08306 LENCINA, ABRIL 44232839 3.00 2.82 2.10 7.92

1561 06455 BORDON, BRUNO FERNAND 38793126 3.00 4.90 7.90

1562 09633 TRONCOSO, THOMAS VALE 46728126 3.00 4.90 7.90

1563 09974 NAHUELPAN, NOELIA IAR 43806104 3.00 4.90 7.90

1564 10104 ALVADO, LEILA AYELEN 42447144 3.00 4.90 7.90

1565 10025 GALLARDO, SOLANGE ERI 41094061 3.00 4.90 7.90

1566 10009 ROSITI, JORGE ROBERTO 36590128 3.00 4.90 7.90

1567 08356 TAME, DIEGO ALEJANDRO 30599868 3.00 0.99 0.25 3.50 7.74

1568 07371 CUIZA CONSTANCIO, JES 42339184 3.00 0.30 0.10 4.20 7.60

1569 03186 GONZALEZ, EMILCE SOLE 39307849 3.00 0.81 3.50 7.31

1570 03582 MALDONADO, LUCAS ALBE 35077983 3.00 4.20 7.20

1571 09710 GUMIEL, NATALIA GABRI 36691666 3.00 4.20 7.20

1572 10250 RIOS, DAVID ANDRES 30325385 3.00 4.20 7.20

1573 09809 PONCE, VANINA BETSABE 29717572 3.00 4.20 7.20

1574 09907 KEES, SHIRLEY ROMINA 37337621 3.00 4.20 7.20

1575 09878 RODRIGUEZ, OLGA ESTEF 35153335 3.00 0.45 3.50 6.95

1576 10114 PEREZ, DINA BELEN 34617706 3.00 0.50 0.36 2.80 0.20 6.86

1577 09801 DACOSTA, FACUNDO 45757644 3.00 0.15 3.50 6.65

1578 10180 CONTRERAS BARRAZA, BI 41519664 3.00 3.50 6.50

1579 10263 ARIAS, ROMINA IRIS 34199068 3.00 3.50 6.50

1580 09811 CORDOBA, GABRIELA NAT 25092162 3.00 3.50 6.50

1581 08270 QUISPE, LEONEL RAMON 36391439 3.00 1.32 2.10 6.42

1582 06097 OTERO, MARIA GUADALUP 40455489 3.00 0.51 2.80 6.31

1583 10093 JULIO, MARISOL DE LOU 26868525 3.00 0.87 2.10 5.97

1584 10271 QUINTANA, EMILIANO AL 34293179 3.00 0.05 2.80 5.85

1585 04685 FARIAS, GIANFRANCO 41081331 3.00 2.80 5.80

1586 09408 VERA ACIARES, FRANCIS 43923572 3.00 1.32 1.40 5.72

1587 08266 MORENO SANCHES, IRIS 39903982 3.00 0.30 2.10 5.40

1588 05311 ESCOBAR, MATIAS ARGEN 38733465 3.00 0.09 0.10 2.10 5.29

1589 09313 BARRERA, ROSANA INES 31006990 3.00 2.10 5.10

1590 10265 NAVARRO, DAHYANA LORE 38641542 3.00 0.54 1.40 4.94

1591 08606 CATALDO SALINA, ROMIN 35509368 3.00 0.43 0.02 1.40 4.85

1592 09879 MIRANDA GUEVARA, MAIR 39010328 3.00 0.90 0.70 4.60

1593 10255 SAPANA, ROCIO ARACELI 45252718 3.00 0.10 1.40 4.50

1594 09036 AMPUERO, CARLA GISEL 40765440 3.00 1.40 4.40
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1595 09521 ROJAS, ANTONELLA AZUC 39205839 3.00 1.40 4.40

1596 10109 ESPINDOLA SOSA, AYELE 42987346 3.00 1.40 4.40

1597 10103 CHAMORRO, VANESA SOLE 32793994 3.00 1.40 4.40

1598 09807 BENITEZ, CARLA YAMILA 40448470 3.00 0.66 0.70 4.36

1599 09756 CASTILLO, ESTEBAN ADR 40081597 3.00 0.70 3.70

(MELT) MEP ELETROTECNIA Y TELECOMUNICACIONES (5TO PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01041 JIMENEZ, GRACIELA DEL 16274619 9.00 3.00 5.75 3.00 0.41 10.00 2.40 33.56

2 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

3 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

(PANO) ENCARGADO DE DEPOSITO ESC. INDUSTRIAL N° 1 GRAL. MOSCONI EICO 1  

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 21932949 9.00 22.00 1.75 6.00 0.50 3.00 2.57 10.00 2.50 57.32

2 02624 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 20.25 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.80 54.30

3 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.75 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 49.95

4 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.75 0.50 3.00 2.08 10.00 2.30 43.88

5 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 5.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 41.55

6 03588 BORDON, JOSE DARIO 24116893 9.00 14.00 1.75 3.25 0.50 1.40 0.14 10.00 1.30 41.34

7 02161 PESCARA, ELIANA VANES 30325463 9.00 6.75 3.00 4.00 0.50 2.10 3.00 10.00 1.60 39.95

8 00295 ROMANOS, BRENDA ANDRE 24267194 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.05 10.00 2.20 38.25

9 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

10 01612 ORMEÑO, FERNANDO JAVI 22323559 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 37.20

11 01391 LERA, JORGE LUIS 12246721 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.84 10.00 3.50 36.84

12 02234 ALONSO, LAURA VIRGINI 33652764 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.99 10.00 1.50 36.74

13 01086 BRIZUELA, ROBERTO PAB 22323286 9.00 3.00 6.00 0.50 0.25 3.00 2.09 10.00 2.40 36.24

14 01563 AVALOS, JOSE ALEJANDR 20877667 9.00 3.00 6.00 0.50 1.80 2.29 10.00 2.40 34.99

15 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

16 03931 CHOQUI, ROBERTO MARCE 23158533 9.00 3.00 6.00 1.00 1.90 1.20 10.00 2.50 34.60

17 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

18 02118 VILCHE, ROSALBA LUCIA 24649697 9.00 3.00 6.00 0.50 1.98 10.00 2.40 32.88

19 01075 NIETO, SILVIA ALEJAND 26852345 9.00 0.50 3.00 5.25 0.50 1.98 0.52 10.00 2.10 32.85

20 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 24649605 9.00 3.00 5.75 0.50 1.87 0.11 10.00 2.30 32.53

21 00653 BASIGLIO, SILVIO MARI 24978610 9.00 3.50 3.00 4.25 0.50 0.50 10.00 1.70 32.45

22 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

23 02329 TULA, LAURA DANIELA 28558403 9.00 7.00 1.75 2.25 0.50 0.53 0.30 10.00 0.90 32.23

24 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

25 01362 CARRIZO, JAVIER ORLAN 22437837 9.00 1.25 3.00 3.75 1.00 2.42 0.18 10.00 1.50 32.10

26 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

27 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

28 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

29 01619 BARRIENTOS ULLOA, ANA 36926432 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.20 31.45

30 01357 MORENO, CESAR ALEXI 26868530 9.00 1.75 5.25 0.25 1.10 1.98 10.00 2.10 31.43

31 01074 VILLAGRAN, MIRTA DEL 13941464 9.00 3.00 5.25 0.50 0.54 0.84 10.00 2.10 31.23

32 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91
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33 01432 SANTILLAN, VERONICA L 27739585 9.00 2.50 1.75 2.50 0.50 2.35 0.30 10.00 1.00 29.90

34 00892 REYES, ESTELLA MARIS 21997085 9.00 4.00 1.75 3.00 0.50 0.27 0.04 10.00 1.20 29.76

35 01022 AGUERO, GLADYS TEODOR 31006975 9.00 3.00 4.25 0.50 0.85 0.39 10.00 1.70 29.69

36 04654 NATALE, WALTER ALBERT 21519777 9.00 3.00 3.75 1.00 0.76 9.80 2.20 29.51

37 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.75 3.75 0.50 2.42 0.20 10.00 1.50 29.12

38 01015 DIAZ, FERNANDO DANIEL 28558120 9.00 3.00 4.00 0.50 0.70 0.12 10.00 1.60 28.92

39 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

40 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

41 01488 LAGORIA, VICTOR LIONE 28103251 9.00 1.75 4.00 0.25 1.22 0.70 10.00 1.60 28.52

42 02630 DEL VALLE, MARIA LAUR 31318363 9.00 1.75 3.50 0.50 1.87 0.41 10.00 1.30 28.33

43 01375 GUTIERREZ, ELIAS GABR 26065177 9.00 3.00 1.75 0.50 3.00 0.30 10.00 0.70 28.25

44 01623 BARRIENTOS ULLOA, MAR 32086822 9.00 1.75 3.25 0.50 2.15 0.02 10.00 1.30 27.97

45 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

46 01073 CARDOZO, SUSANA ELIZA 20501950 9.00 1.75 3.75 0.50 0.57 0.61 10.00 1.50 27.68

47 01094 CONEJERO, CRISTIAN AN 25667922 9.00 1.75 3.00 0.50 1.45 0.27 10.00 1.20 27.17

48 02868 FARIAS, MARCELO ALEJA 25352150 9.00 1.50 3.00 0.50 1.95 10.00 1.20 27.15

49 01972 ROMERO, LUIS ALBERTO 26914527 9.00 1.75 3.00 0.50 2.23 0.05 9.10 1.20 26.83

50 01628 GALLEGOS, ANGELA NIEV 27560437 9.00 1.75 3.00 0.25 1.00 0.07 10.00 1.20 26.27

51 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

52 00527 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 8.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 31.00

53 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

54 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 8.00 6.00 3.00 1.32 10.00 2.40 30.72

55 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 8.00 5.00 3.00 2.03 10.00 2.00 30.03

56 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

57 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 8.00 4.00 2.95 1.82 10.00 1.60 28.37

58 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 4.00 3.00 0.78 10.00 1.60 27.38

59 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

60 00415 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 8.00 5.00 1.45 0.70 10.00 2.00 27.15

61 00454 SOLOHAGA LUNA, ARIEL 23104371 8.00 4.00 1.87 0.46 10.00 1.60 25.93

62 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77

63 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 25.62

64 00594 GANGA, NOEMI LILIBETH 17561804 8.00 2.75 0.10 3.00 0.65 10.00 1.10 25.60

65 02044 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 8.00 3.25 2.70 0.06 10.00 1.30 25.31

66 02586 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 8.00 3.75 0.45 0.20 10.00 1.50 23.90

67 00239 QUIROGA, CINTIA LOREN 33255405 8.00 2.50 2.70 0.60 7.00 1.00 21.80

68 03563 OLIVERA, ANDRES ELISE 22683095 8.00 1.50 1.52 0.05 10.00 0.60 21.67

69 00366 BALOD, ALE MANUEL 37900372 8.00 0.75 1.61 0.60 10.00 0.30 21.26

70 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

71 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

72 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

73 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

74 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

75 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

76 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

77 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

78 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 8.00 10.00 18.00

79 02488 BARRIONUEVO, WALTER G 38063905 8.00 1.25 0.97 2.80 0.30 13.32

80 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08
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81 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

82 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

83 08140 ZAMBRANO AYARDE, MARI 41829355 8.00 0.70 8.70

84 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 28.94

85 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

86 01142 CARRIZO, ERMELINDA AL 24283107 6.00 5.25 3.00 1.27 10.00 2.10 27.62

87 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

88 01060 STRAUB, JOSE LUIS 22323336 6.00 4.50 3.00 1.06 10.00 1.80 26.36

89 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

90 02424 LEZCANO, NORMA BEATRI 22675907 6.00 2.75 3.00 0.77 10.00 3.60 26.12

91 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

92 03407 YBAÑEZ, CESAR SAVIER 26520891 6.00 2.50 3.55 1.20 10.00 1.00 24.25

93 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

94 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

95 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 4.75 0.62 0.17 10.00 1.90 23.44

96 01085 BALOD, MALEN DENISE 35568065 6.00 2.25 2.44 1.57 10.00 0.90 23.16

97 05050 VERASAY, ARY DANEL 38793093 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

98 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

99 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

100 01748 SOTELO, LUIS ALEJANDR 29376551 6.00 3.25 1.50 10.00 1.30 22.05

101 05423 PAEZ, RUBEN EDUARDO 21105566 6.00 3.25 1.35 10.00 1.40 22.00

102 06282 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

103 01058 AIBAR, JORGE ORLANDO 23158501 6.00 3.50 0.45 0.20 10.00 1.40 21.55

104 01081 VEGA, JULIO RICARDO 28558500 6.00 3.50 0.44 0.19 10.00 1.40 21.53

105 01805 BERMUDEZ, PABLO GERMA 27931306 6.00 3.00 0.81 0.50 10.00 1.20 21.51

106 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

107 03443 BUSTAMANTE, RODRIGO S 38269930 6.00 0.75 3.00 1.26 10.00 0.30 21.31

108 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

109 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

110 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

111 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

112 07436 RIQUELME DECORTE, LAU 36590383 6.00 2.75 0.83 0.05 10.00 1.10 20.73

113 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

114 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

115 01145 PORRAS AGUIRRE, JANIN 29961524 6.00 3.00 0.42 10.00 1.20 20.62

116 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

117 01152 LILLO, VALERIA LUCIAN 29034389 6.00 2.00 0.98 0.53 10.00 1.00 20.51

118 01471 VEGA, CINTIA MABEL 28178168 6.00 3.00 0.18 0.07 10.00 1.20 20.45

119 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

120 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

121 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

122 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

123 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

124 02045 RAMIREZ, CAROLINA 36105044 6.00 2.00 1.20 0.13 10.00 0.80 20.13

125 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

126 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

127 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

128 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85
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129 02073 ENCINAS, MAXIMILIANO 36234166 6.00 2.00 0.85 0.15 10.00 0.80 19.80

130 01469 BERROCAL, FRANCO CONR 29586608 6.00 2.25 0.20 0.20 0.22 10.00 0.90 19.77

131 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

132 01775 RUIZ, MELINA ANABEL 36105443 6.00 2.00 0.94 10.00 0.80 19.74

133 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

134 02352 CARRASCO SANCHEZ, IBI 36926075 6.00 0.50 1.77 1.17 10.00 0.20 19.64

135 00895 MEGHELLA, TANIA LEONE 37900374 6.00 0.50 2.88 0.02 10.00 0.20 19.60

136 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

137 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

138 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

139 01649 ARCE, GLADYS BEATRIZ 37863464 6.00 2.00 0.39 0.24 10.00 0.80 19.43

140 02145 JARA, LUCRECIA VICTOR 35568262 6.00 1.75 0.78 0.05 10.00 0.70 19.28

141 00993 BAYON, ALBA ROCIO 39883664 6.00 1.00 1.80 10.00 0.40 19.20

142 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

143 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

144 02421 SANHUEZA, SABRINA SUS 32698138 6.00 1.50 0.44 0.48 10.00 0.70 19.12

145 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

146 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

147 03408 WILLATOWSKI, MARCELA 38793165 6.00 0.75 2.00 0.04 10.00 0.30 19.09

148 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

149 01002 MIGUEL, LEANDRO HERNA 31999341 6.00 0.25 2.20 0.30 10.00 0.10 18.85

150 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 18.75

151 02174 MONSALVE, CLAUDIA MAR 38269832 6.00 1.00 1.14 10.00 0.40 18.54

152 01665 GALLEGUILLO, LUIS MAR 26520892 6.00 1.25 0.70 0.04 10.00 0.50 18.49

153 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

154 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

155 06688 GARZON, LUCIANA YAEL 41749909 6.00 1.92 0.30 10.00 18.22

156 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

157 01090 CASTRO, LAURA VALERIA 34959352 6.00 0.75 1.15 10.00 0.30 18.20

158 01467 LINCHES, CRISTIAN LEO 23490852 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

159 02249 TORRES, SERGIO DAMIAN 34715295 6.00 1.00 0.54 0.16 10.00 0.40 18.10

160 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

161 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

162 05776 PARRA LOPEZ, FEDRA 45383666 6.00 0.25 1.50 10.00 0.10 17.85

163 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

164 08149 SEMINO MESSINA, DANIE 36051440 6.00 0.50 1.07 10.00 0.20 17.77

165 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

166 03444 YANOS, MICAELA BIBIAN 37649893 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

167 07876 GIMENEZ, LUIS ANTONIO 35568236 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

168 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

169 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

170 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

171 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

172 00806 SODANO, FERNANDO 34075583 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

173 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

174 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

175 05297 PATRIARCA, DENISE AGU 42274092 6.00 1.25 10.00 17.25

176 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15
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177 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

178 02231 FUENZALIDA, FRANCO MA 34562471 6.00 0.25 0.56 0.14 10.00 0.10 17.05

179 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

180 08139 QUIROGA, LIONEL JESUS 41734521 6.00 0.98 10.00 16.98

181 08309 GARRIBIA, GUSTAVO EDG 41958514 6.00 0.94 10.00 16.94

182 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

183 01083 BORQUEZ, JUAN PABLO 31474939 6.00 0.87 10.00 16.87

184 05039 VILLEGAS, FEDERICO TO 42071819 6.00 0.86 10.00 16.86

185 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

186 09537 VITAR, EZEQUIEL YAMIL 42808990 6.00 0.81 10.00 16.81

187 03181 BARRIOS, YANINA BEATR 34075756 6.00 0.75 10.00 16.75

188 07125 RUIZ, BARBARA DE LOS 37337999 6.00 0.25 0.35 0.05 10.00 0.10 16.75

189 04922 FARIAS CALLEJAS, CAMI 41821943 6.00 0.73 10.00 16.73

190 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

191 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

192 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

193 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

194 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

195 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

196 08325 GUERRERO, MICAELA LUC 40387720 6.00 0.48 10.00 16.48

197 00224 SOPLANES, JONATHAN OS 31198589 6.00 0.25 0.15 0.07 10.00 16.47

198 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

199 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

200 05072 REMENTERIA, WALTER EX 33260493 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

201 08281 FIGUEROA, LEILA ABIGA 37900484 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

202 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

203 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

204 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

205 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

206 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

207 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

208 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 6.00 0.17 10.00 16.17

209 04199 RIQUELME YAPURA, NOEL 35568437 6.00 0.12 10.00 16.12

210 07759 BRELIS, EZEQUIEL SALV 41094270 6.00 0.12 10.00 16.12

211 07202 MERCADO, SABRINA ARAC 39206219 6.00 0.10 10.00 16.10

212 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

213 09010 LAVALLEN, SANTINO URI 46261276 6.00 0.10 10.00 16.10

214 06771 GARCIA, LOURDES PILAR 43686902 6.00 0.04 0.06 10.00 16.10

215 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

216 04206 MORENO, CANDELARIA AN 42711351 6.00 0.02 10.00 16.02

217 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

218 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

219 01111 BELINDE, PAULA 37452124 6.00 10.00 16.00

220 09610 ARAYA, VIRGINIA ANAHI 35568160 6.00 10.00 16.00

221 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

222 02358 ROJAS, GABRIEL IVAN 41094272 6.00 10.00 16.00

223 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

224 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00
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225 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

226 06071 FUENTES, FABRIZIO NAH 42967952 6.00 10.00 16.00

227 10437 BORDON, YESICA LORENA 36926349 6.00 10.00 16.00

228 09805 SANCHEZ QUIROGA, MACA 44695730 6.00 10.00 16.00

229 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

230 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

231 09757 GONZALEZ, JULIETA ISA 44695705 6.00 10.00 16.00

232 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

233 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

234 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 6.00 10.00 16.00

235 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

236 08501 MONSALVE, FRANCO EMIL 40386901 6.00 10.00 16.00

237 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

238 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

239 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

240 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

241 08273 CARRERA, LUCIANO EXEQ 38793035 6.00 10.00 16.00

242 09904 ZURITA, WALTER LINO 36452039 6.00 10.00 16.00

243 04894 FARIAS CALLEJAS, IGNA 44471198 6.00 10.00 16.00

244 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

245 05782 NIETO, ESMERALDA DANI 42711452 6.00 10.00 16.00

246 05505 MERINO RIVERO, ELISA 36107223 6.00 0.52 9.10 15.62

247 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

248 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

249 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

250 10249 YACANTE, CRISTHEL 30008194 6.00 1.75 0.15 6.30 14.20

251 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

252 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

253 05308 CORTEZ, ALFREDO MIGUE 29586788 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

254 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

255 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 0.25 6.30 0.10 12.65

256 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 6.30 12.36

257 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

258 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 6.30 12.30

259 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 5.60 11.84

260 10097 GALLARDO, BRUNO IGNAC 37900207 6.00 0.10 5.60 11.70

261 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

262 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

263 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

264 10007 CARRIZO, ANTONELLA DE 44695693 6.00 0.50 4.90 11.40

265 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

266 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

267 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

268 10355 CARO, LAUTARO JOAQUIN 46728165 6.00 4.90 10.90

269 08976 VILLAGRA, ANDRES ALBE 27841830 6.00 4.90 10.90

270 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

271 06754 VAZQUEZ, JAVIER HERNA 26415265 6.00 4.20 10.20

272 06563 MONZON, ANDRES ALEJAN 23136552 6.00 4.20 10.20
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273 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 6.00 4.20 10.20

274 06306 BATTAGLIOTTI, VALERIA 31985513 6.00 4.20 10.20

275 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

276 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

277 09619 PERALES, AZUL AGUSTIN 38798091 6.00 3.50 9.50

278 09639 SANCHEZ, JANINA GRISE 36553922 6.00 0.80 2.10 8.90

279 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

280 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

281 05575 VILLALBA, MARIA LOURD 32720275 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

282 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

283 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

284 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

285 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

286 01189 MAGLIO, GUSTAVO DANIE 27632174 5.00 4.50 0.40 3.00 3.00 10.00 1.70 27.60

287 03861 LUNA, MARIELA ISABEL 25667877 5.00 6.00 2.29 1.28 10.00 2.40 26.97

288 00418 HURBAN, PAOLA GABRIEL 30661697 5.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 26.60

289 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 5.00 5.50 3.00 0.51 10.00 2.20 26.21

290 00420 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 5.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 25.55

291 00369 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 5.00 3.00 0.20 3.00 1.49 10.00 1.20 23.89

292 01406 SALABERRY, VALERIA RO 29848180 5.00 4.25 2.32 0.22 10.00 1.70 23.49

293 00332 RIQUELME, SILVESTRE R 33260335 5.00 2.00 3.00 2.29 10.00 0.80 23.09

294 06131 ROSALES, RAMIRO ANDRE 29510662 5.00 3.00 3.00 0.63 10.00 1.20 22.83

295 03448 PEREZ, GLADYS ANALIA 34293184 5.00 1.50 3.00 2.79 10.00 0.50 22.79

296 03599 GARRIBIA, CINTIA LILI 33652942 5.00 2.00 3.00 0.52 10.00 0.80 21.32

297 02074 LERA VIDAL, JORGE LUI 35568145 5.00 1.00 3.00 1.82 10.00 0.40 21.22

298 03573 OPORTO, HORACIO EMILI 29848394 5.00 1.50 2.94 0.40 10.00 0.60 20.44

299 02200 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 5.00 2.00 2.18 0.30 10.00 0.80 20.28

300 06192 CASTRO, DANIELA ARIAN 30325409 5.00 3.75 10.00 1.50 20.25

301 02018 TOLABA, MARIA ANGELIC 35568415 5.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 20.21

302 00786 CARRIZO, IRIS DEL VAL 31474967 5.00 3.25 0.15 10.00 1.30 19.70

303 00477 MENDEZ, PRISCILA EVEL 35182333 5.00 2.75 0.10 0.42 0.29 10.00 1.10 19.66

304 03441 GARCIA, AGUSTINA ANAH 41253658 5.00 1.50 2.46 10.00 0.60 19.56

305 00185 RAMOS, RAUL ALFREDO 31006995 5.00 2.50 0.70 0.20 10.00 1.00 19.40

306 09924 CABERO CARDENAS, VICT 18880128 5.00 0.50 1.90 10.00 0.20 17.60

307 08280 SORIA, GISELLA DAIANA 36590376 5.00 1.70 0.56 10.00 17.26

308 03575 GARCIA, SILVINA NOEL 35568064 5.00 0.75 0.25 0.06 10.00 0.30 16.36

309 03436 MACIEL, FLORENCIA 39207041 5.00 0.50 0.15 10.00 0.20 15.85

310 03939 FLORES, FRANCO EMMANU 38269678 5.00 0.50 10.00 0.20 15.70

311 07069 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 5.00 0.25 10.00 0.10 15.35

312 06656 NIELSEN, LUCRECIA ELI 34959466 5.00 0.04 0.26 10.00 15.30

313 01521 AGUILAR, NESTOR ROBER 36105224 5.00 0.25 10.00 15.25

314 06926 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 5.00 10.00 0.10 15.10

315 03961 CACERES, SABRINA IVAN 38269567 5.00 10.00 15.00

316 07152 RIOS, KENDRA AGUSTINA 41253576 5.00 10.00 15.00

317 02236 NIETO, SOFIA LILEN 37195900 5.00 1.25 2.10 5.60 0.50 14.45

318 02419 ESPINOZA, VERONICA JU 36856027 5.00 1.75 0.40 0.11 6.30 0.70 14.26

319 01608 LOPEZ, NATALIA DEL CA 29058549 3.00 6.00 2.99 1.37 10.00 2.50 25.86

320 01664 DELGADO, FERNANDO RUB 20212584 3.00 6.00 2.73 0.54 10.00 2.50 24.77
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321 01647 QUIROGA, DIEGO ARMAND 32698078 3.00 4.75 0.61 0.02 10.00 5.10 23.48

322 01493 LERA VIDAL, DAIANA EL 33260469 3.00 3.50 3.00 2.30 10.00 1.40 23.20

323 05076 LEIVA, MAURICIO EDUAR 28558320 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

324 00440 TOLABA, MONICA ROSANA 22254278 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

325 02319 SERRANO, NATALIA DEL 29058455 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

326 01280 GALLEGOS, ROCIO ELVIR 34293214 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

327 02241 SERRANO, CECILIA ROCI 32397922 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 22.50

328 06480 VEGA, IMELDA MARIA 24649771 3.00 3.00 3.00 1.67 10.00 1.20 21.87

329 04686 BARRERA, GILDA NOEMI 28558401 3.00 3.25 3.00 1.27 10.00 1.30 21.82

330 00885 MORENO, FERNANDA GISE 36926076 3.00 3.00 3.00 1.50 10.00 1.20 21.70

331 03578 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 3.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 21.45

332 01311 MIÑO, RENZO RAMON 32560702 3.00 2.25 0.20 3.00 1.97 10.00 0.90 21.32

333 01089 ZACARIAS, HUGO FERNAN 28419178 3.00 3.75 2.00 0.40 10.00 1.50 20.65

334 08207 TABOADA, LUCIAN EDGAR 36808783 3.00 2.75 3.55 0.09 10.00 1.10 20.49

335 01310 BARRIENTOS, LUIS DEME 26128190 3.00 3.75 1.46 0.39 10.00 1.50 20.10

336 04605 DESURKO, ELIANA GRACI 36105128 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 20.05

337 03899 MORALES JUMILLA, IGNA 44367627 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.20 19.95

338 03832 CUFFONI, EMILIANO EDU 29848246 3.00 3.25 2.15 0.12 10.00 1.30 19.82

339 01441 RUIZ, FELIPE NATANIEL 23490830 3.00 3.00 2.20 0.02 10.00 1.20 19.42

340 00194 REALES, YANINA EDITH 36590258 3.00 1.50 3.00 1.13 10.00 0.60 19.23

341 01452 SOBRINO, CRISTIAN ADR 29442112 3.00 3.75 0.55 0.21 10.00 1.50 19.01

342 08246 MONTES, YESICA DANIEL 31318314 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

343 01063 MELLA BARRIENTOS, SER 32938858 3.00 3.25 0.70 0.55 10.00 1.30 18.80

344 01132 VARGAS ALVARADO, GRAC 22483311 3.00 3.25 1.20 10.00 1.30 18.75

345 01564 DESURKO, MIRTA YANINA 34562487 3.00 3.00 1.16 0.33 10.00 1.20 18.69

346 01382 ARCE, MARIA FLORENCIA 37135314 3.00 2.75 1.32 0.17 10.00 1.10 18.34

347 03200 CISTERNA VILCHES, LAU 41519676 3.00 0.50 3.00 1.51 10.00 0.20 18.21

348 01371 LEON, MONICA EDITH 25667792 3.00 3.25 0.45 0.17 10.00 1.30 18.17

349 06355 QUIROGA, CRISTIAN DIE 26520772 3.00 2.75 1.27 10.00 1.10 18.12

350 07871 MAMANI, MARIA VANESA 30325013 3.00 1.50 3.00 10.00 0.60 18.10

351 01571 CASAS, MARIA NATALIA 31935839 3.00 2.00 1.32 0.90 10.00 0.80 18.02

352 05829 AGUIRRE, ARACELI DAIA 36926279 3.00 1.50 2.91 10.00 0.60 18.01

353 09901 PAVEZ, ROMINA ANDREA 28236423 3.00 3.00 1.97 10.00 17.97

354 08227 QUIROGA, MIRIAM VALER 29848201 3.00 2.50 1.35 0.05 10.00 1.00 17.90

355 04853 MORALES, JAVIER ABRAH 26065124 3.00 0.25 3.00 1.47 10.00 0.10 17.82

356 05140 COMIGUAL BACHAMANN, C 18830447 3.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 17.75

357 01277 OVIEDO, ROCIO CELESTE 31474966 3.00 2.75 0.30 0.58 10.00 1.10 17.73

358 01781 VEGA, GLADYS CAROLINA 29294175 3.00 2.75 0.71 0.15 10.00 1.10 17.71

359 01011 GORDILLO, FRANCO EDUA 27931291 3.00 3.00 0.31 0.09 10.00 1.20 17.60

360 04359 SALVATIERREZ, CARLA B 34562666 3.00 2.75 0.74 10.00 1.00 17.49

361 00827 TUREUNA, CYNTHIA FLOR 38792834 3.00 2.75 0.50 0.10 10.00 1.10 17.45

362 00077 VELIZ, MARIANA SILVIN 31318396 3.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 17.40

363 08357 CARRIZO BELTRAN, ANA 36590108 3.00 3.00 1.35 10.00 17.35

364 01122 ALAMO, YESICA SOLEDAD 35182242 3.00 2.25 0.74 0.45 10.00 0.90 17.34

365 00167 ARTEAGA, VALERIA ANDR 34075563 3.00 1.75 1.61 0.25 10.00 0.70 17.31

366 01393 CRUZ, GABRIEL HERNAN 38793098 3.00 1.75 1.81 10.00 0.70 17.26

367 04959 AVILA, MATIAS EXEQUIE 31935827 3.00 3.00 10.00 1.20 17.20

368 10312 MACIAS, ROBERTO NICOL 21997272 3.00 2.75 0.34 10.00 1.10 17.19
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369 09413 MONTIVERO, YANINA NOE 29858619 3.00 3.00 1.17 10.00 17.17

370 01776 JULIO CORONEL, MATIAS 34075586 3.00 2.00 0.95 0.30 10.00 0.80 17.05

371 00969 CARRIZO, VANINA MARIE 30325337 3.00 2.25 0.64 0.20 10.00 0.90 16.99

372 03183 SERRANO, YAMILA ISABE 36105371 3.00 0.75 2.15 0.77 10.00 0.30 16.97

373 01402 SALEMME, SUSEL ALEXAN 33652936 3.00 1.00 2.13 0.35 10.00 0.40 16.88

374 03869 GANGA, DANIELA BEATRI 38792892 3.00 1.50 1.45 0.05 10.00 0.80 16.80

375 08398 SOSA, HERNAN MISAEL 34562637 3.00 0.50 2.84 0.16 10.00 0.20 16.70

376 03211 FERNANDEZ MENDEZ, JOR 32397232 3.00 1.75 2.66 0.07 8.40 0.70 16.58

377 01294 METRAL, MARIA VICTORI 33260284 3.00 1.25 1.86 10.00 0.40 16.51

378 01737 CARRIZO, SERGIO SANTI 29058491 3.00 2.00 0.70 10.00 0.80 16.50

379 04064 SEGOVIA, CESIA DE LOS 36926360 3.00 3.00 0.49 10.00 16.49

380 03409 HUENCHUAL, SILVINA MA 34075796 3.00 1.00 1.60 0.45 10.00 0.40 16.45

381 04499 NEUQUEN, INGRID ANAHI 35568609 3.00 0.50 2.60 10.00 0.10 16.20

382 01419 BUSTAMANTE, JUAN ROLA 23490694 3.00 2.00 0.24 10.00 0.80 16.04

383 01397 RUIZ ARAGON, ANGELA S 36926445 3.00 0.25 2.04 0.52 10.00 0.10 15.91

384 01474 LAMAS, FERNANDO GABRI 27143084 3.00 1.75 0.36 10.00 0.70 15.81

385 01481 TARIFA, JUDIT SILVINA 26520663 3.00 1.75 0.14 10.00 0.70 15.59

386 05043 MACIAS, TATIANA ELIZA 39206261 3.00 0.50 1.82 10.00 0.20 15.52

387 01229 MIÑO, ANDREA MELISA 33354085 3.00 0.75 1.22 0.22 10.00 0.30 15.49

388 05519 GOMEZ, MARCELO JAVIER 31198501 3.00 1.00 0.84 0.25 10.00 0.40 15.49

389 03194 GONZALEZ, BELEN MARIC 39206049 3.00 0.75 1.26 0.17 10.00 0.30 15.48

390 00776 MERCADO, JOHANA PAOLA 37337615 3.00 1.25 0.70 10.00 0.50 15.45

391 00661 ANDRADE, MAXIMILIANO 36105470 3.00 0.75 1.35 0.05 10.00 0.30 15.45

392 01590 DIAZ, MELISA NATALIA 36105012 3.00 1.50 10.00 0.70 15.20

393 02114 CRUZ, EVANGELINA MALE 38655163 3.00 1.50 2.00 0.40 7.70 0.60 15.20

394 01153 LILLO, CECILIA VIVIAN 33450725 3.00 1.25 0.25 0.10 10.00 0.50 15.10

395 05048 GIMENEZ, ANTONELLA RO 43892631 3.00 0.25 1.73 0.02 10.00 0.10 15.10

396 04391 VARAS, ANALIA GIMENA 38269670 3.00 1.00 0.52 10.00 0.40 14.92

397 09409 GONZALEZ, LUCCIANO JO 43531316 3.00 1.87 10.00 14.87

398 09934 ABALLAY, CAMILA ANTON 42711312 3.00 0.25 1.17 0.26 10.00 0.10 14.78

399 08607 RAMIREZ, MALVINA MARI 31318333 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

400 03285 BAYON ROBLEDO, JUAN C 42478637 3.00 0.25 3.00 8.40 0.10 14.75

401 05030 TAPIA, KAREN FLORENCI 38792574 3.00 0.50 1.00 10.00 0.20 14.70

402 08256 CASTRO, LAURA DELIA I 31802196 3.00 1.00 0.30 10.00 0.40 14.70

403 00344 LLAMPA, FLAVIA ISABEL 41253577 3.00 0.25 0.36 0.95 10.00 0.10 14.66

404 06997 GARCIA, ANABELA VALEN 45887031 3.00 0.25 1.24 10.00 0.10 14.59

405 02563 CASAS, MARINA ANABEL 34959495 3.00 1.00 0.10 10.00 0.40 14.50

406 05209 GARZON, CAMILA AYELEN 40524117 3.00 2.92 0.10 8.40 14.42

407 05154 SOTOMAYOR, MELISA ELI 37337721 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40

408 06152 GALLARDO, GRACIELA ED 23490759 3.00 0.75 0.42 10.00 0.20 14.37

409 06896 CORDOBA FERNANDEZ, MI 45792154 3.00 0.25 1.01 10.00 0.10 14.36

410 00196 ALZAGA, NOELIA INES 29848375 3.00 1.30 0.05 10.00 14.35

411 05135 BORDON, MAYRA ANAHI 34293112 3.00 0.25 0.99 10.00 0.10 14.34

412 03835 COCHA, RICARDO ALEJAN 39205740 3.00 1.30 10.00 14.30

413 04394 VARAS, ROBERTO IVAN 35568409 3.00 0.50 0.51 10.00 0.20 14.21

414 01181 PAREDES, KAREN GISELL 39206004 3.00 0.50 0.40 0.10 10.00 0.20 14.20

415 08650 AMATO, LUCIA BELEN 38793060 3.00 1.17 10.00 14.17

416 06069 MUÑOZ GONZALEZ, GISEL 40386991 3.00 1.13 10.00 14.13
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417 09554 RODRIGUEZ, YAMILA VIC 45537305 3.00 1.05 10.00 14.05

418 05337 QUISPE, CASANDRA 36105055 3.00 0.75 10.00 0.30 14.05

419 03197 QUINTERO, RAMON ANGEL 36926129 3.00 0.75 0.82 9.10 0.30 13.97

420 02866 PEREA, LUCIA ELIZABET 30984629 3.00 0.72 0.09 10.00 13.81

421 05270 ALVAREZ, ALVIN 37337758 3.00 0.25 0.45 10.00 0.10 13.80

422 05243 SILVA, MAURO EZEQUIEL 39206214 3.00 0.50 0.10 10.00 0.20 13.80

423 01576 MIRA, SABRINA ANAHI 37337788 3.00 0.71 10.00 13.71

424 06311 PARRA LOPEZ, KASANDRA 42711500 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

425 03983 VEJAR, JORGE LEONIDAS 28021246 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

426 05210 RAIMUNDO, LEANDRO DAN 25026367 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

427 01655 LEIVA, LUCIANO EMMANU 32938867 3.00 0.25 0.32 10.00 0.10 13.67

428 06578 MARCIAL, CECILIA MABE 31259047 3.00 0.25 0.16 10.00 0.10 13.51

429 01625 AÑAZCO, NATALIA ALEJA 30325420 3.00 0.50 10.00 13.50

430 08018 PARROTTA, PAULA DANIE 41958501 3.00 0.50 10.00 13.50

431 09580 ORMEÑO ARANCIBIA, MAR 45792152 3.00 0.50 10.00 13.50

432 09602 PALADEO, DANA ARACELI 45383706 3.00 0.45 10.00 13.45

433 03404 SUQUE, PABLO EMANUEL 36926241 3.00 0.34 0.10 10.00 13.44

434 05878 CARDENAS GUERRERO, EU 33182557 3.00 0.25 0.07 10.00 0.10 13.42

435 07760 LEIVA, LEONARDO SEBAS 34959429 3.00 0.35 10.00 13.35

436 00338 PAEZ, NATALIA ANABELA 27910299 3.00 0.25 0.09 10.00 13.34

437 06313 VENEGAS, VERONICA VAN 29848431 3.00 0.33 10.00 13.33

438 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 3.00 0.30 10.00 13.30

439 01442 RUIZ, JORGE BENEDICTO 21666563 3.00 0.25 0.02 10.00 13.27

440 09384 FERNANDEZ AVENDAÑO, J 23752844 3.00 0.25 10.00 13.25

441 08213 MENENDEZ CARDILLO, MI 44695639 3.00 0.12 10.00 13.12

442 10086 BRANDAN, MAXIMILIANO 36590457 3.00 0.10 10.00 13.10

443 08196 ORELLANA CLAROS, LEID 42711253 3.00 0.08 10.00 13.08

444 10092 AROCA, VIVIANA ELIZAB 31007088 3.00 0.05 10.00 13.05

445 06703 MACHAIN, ENZO FEDERIC 33260291 3.00 0.05 10.00 13.05

446 07970 VELIZ, EVANGELINA SOL 34562474 3.00 10.00 13.00

447 09148 FERMANELLI, MONICA NA 30546883 3.00 10.00 13.00

448 09723 COFRE, DAIANA NOELI 46728054 3.00 10.00 13.00

449 10375 MOCETTI, ZAHIRA MELIN 41683783 3.00 10.00 13.00

450 10208 DIAZ, MAYRA EVELYN 34293134 3.00 10.00 13.00

451 08135 VELEZ, FABRICIO ALEJO 44695680 3.00 10.00 13.00

452 10184 ROSAS, ANGELA ROCIO 42808823 3.00 10.00 13.00

453 10005 ALZAGA, HECTOR ALFRED 31935898 3.00 10.00 13.00

454 09902 AGÜERO, LUCAS EZEQUIE 38793024 3.00 10.00 13.00

455 08970 ROMERO, JULIETA CARLA 35568053 3.00 10.00 13.00

456 09694 BRIZUELA, JORGE ANDRE 34075674 3.00 10.00 13.00

457 09767 MERCADO, ALEJANDRA DA 37900185 3.00 10.00 13.00

458 03819 FIGUEROA, ZAHIRA MICH 42711461 3.00 10.00 13.00

459 07420 RUIZ, ADRIEL 44846381 3.00 10.00 13.00

460 01577 GUZMAN, JOAQUIN ALEXI 36926383 3.00 10.00 13.00

461 08134 PEJCICH, EMILIANO EZE 37900089 3.00 10.00 13.00

462 09726 CHAILE, IRINA CELESTE 45983117 3.00 10.00 13.00

463 09423 SEPULVEDA, BRENDA SOL 35533905 3.00 10.00 13.00

464 00596 GONZALEZ BENITEZ, EVE 42410506 3.00 9.80 12.80
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465 09940 ALVAREZ, ENZO JAVIER 39883823 3.00 9.80 12.80

466 06319 DESURKO, MARCIA EVANG 37900159 3.00 0.40 9.10 12.50

467 08401 CARRIZO, ROCIO CELEST 36926482 3.00 1.39 0.04 7.70 12.13

468 05828 YAPURA, DAIANA MICAEL 39883487 3.00 1.46 0.07 6.30 10.83

469 09348 GUARACHI VELARDE, DAR 45380806 3.00 0.36 7.00 10.36

470 10020 MERLO, ANGELES FERNAN 40169791 3.00 0.18 5.60 8.78

471 09363 CARRIZO, LUCIANO FABI 46622266 3.00 5.60 8.60

472 09813 MELO, ALDANA AGUSTINA 39883704 3.00 5.60 8.60

473 10373 AGUILAR, SILVINA MARI 41734507 3.00 5.60 8.60

474 10058 MANSILLA, FACUNDO LUC 47437338 3.00 5.60 8.60

475 09804 VEGA ALANIS, LIDIA MI 40434264 3.00 5.60 8.60

476 00421 MOLINA, ANA LAURA 36926283 3.00 0.52 4.90 8.42

477 08387 LUCERO, ANTONELLA YAN 36719489 3.00 0.69 4.20 7.89

478 03567 LABADO, JACQUELINE IV 37900389 3.00 0.05 4.20 7.25

479 09820 CUENCA, PRISCILA ROCI 46460006 3.00 4.20 7.20

480 09815 AMENGUAL, AGUSTINA AY 39402454 3.00 3.50 6.50

481 06822 VERGARA, ESTEBAN ARIE 41519505 3.00 0.18 2.10 5.28

482 09875 GUTIERREZ, JONATAN GA 36579816 3.00 0.70 3.70

483 10452 MARCIAL CANO, CRISTAL 47837545 3.00 3.00

(PANO) ENCARGADO DE DEPOSITO ESC. INDUSTRIAL N° 10 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02624 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 20.25 3.00 2.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.80 54.30

2 02161 PESCARA, ELIANA VANES 30325463 9.00 6.75 3.00 4.00 0.50 2.10 3.00 10.00 1.60 39.95

3 01119 BORDON, ELIAS DIEGO 25375249 9.00 4.00 3.00 5.50 0.50 3.00 0.94 10.00 2.20 38.14

4 01410 ORTIZ, DANIEL ALEJAND 22593956 9.00 1.25 3.00 5.00 1.00 3.00 0.67 10.00 2.00 34.92

5 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

6 01418 CHACOMA, PEDRO PABLO 17934242 9.00 3.00 5.75 1.29 0.77 10.00 2.30 32.11

7 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

8 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 3.00 5.75 0.50 0.71 0.40 10.00 2.30 31.66

9 01385 GALLEGOS, LUIS EMMANU 32938962 9.00 3.50 1.75 2.50 0.25 3.00 0.56 10.00 1.00 31.56

10 01357 MORENO, CESAR ALEXI 26868530 9.00 1.75 5.25 0.25 1.10 1.98 10.00 2.10 31.43

11 01345 OCHOA, ROBERTO DANIEL 16832527 9.00 1.75 1.75 3.50 0.50 1.96 0.05 10.00 1.40 29.91

12 01432 SANTILLAN, VERONICA L 27739585 9.00 2.50 1.75 2.50 0.50 2.35 0.30 10.00 1.00 29.90

13 01015 DIAZ, FERNANDO DANIEL 28558120 9.00 3.00 4.00 0.50 0.70 0.12 10.00 1.60 28.92

14 01392 CRUZ, PABLO ANDRES 24649569 9.00 1.75 3.25 0.50 2.35 0.45 10.00 1.30 28.60

15 01175 TORREZ, OMAR SEBASTIA 34959500 9.00 1.75 2.75 0.50 2.56 0.93 10.00 1.10 28.59

16 01488 LAGORIA, VICTOR LIONE 28103251 9.00 1.75 4.00 0.25 1.22 0.70 10.00 1.60 28.52

17 01375 GUTIERREZ, ELIAS GABR 26065177 9.00 3.00 1.75 0.50 3.00 0.30 10.00 0.70 28.25

18 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.75 4.50 0.50 0.15 0.02 10.00 1.80 27.72

19 02868 FARIAS, MARCELO ALEJA 25352150 9.00 1.50 3.00 0.50 1.95 10.00 1.20 27.15

20 01006 ALAM, EMILIO JOSE 11113105 8.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.60 32.60

21 04786 GOBBI, CARLOS DAMIAN 27697351 8.00 5.50 3.00 3.00 10.00 1.40 30.90

22 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 8.00 4.75 3.00 1.32 10.00 1.90 28.97

23 01003 BRAVO, ESTER BEATRIZ 33652835 8.00 3.25 2.95 1.67 10.00 1.30 27.17

24 00454 SOLOHAGA LUNA, ARIEL 23104371 8.00 4.00 1.87 0.46 10.00 1.60 25.93

25 06475 ESTANCIERO SEGURA, AD 25114387 8.00 5.50 0.07 10.00 2.20 25.77
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26 02586 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 8.00 3.75 0.45 0.20 10.00 1.50 23.90

27 04739 JARA, JORGELINA MARCI 32086687 8.00 1.75 0.05 0.20 0.05 10.00 0.70 20.75

28 03932 NEIRA, AXEL ELEAZAR 39205994 8.00 0.75 0.92 0.25 10.00 0.30 20.22

29 00748 SANTILLAN, ARTURO DAN 35606008 8.00 2.25 1.75 0.69 6.30 0.90 19.89

30 06550 GOMEZ, AMIRA ESTEFANI 40386687 8.00 0.50 0.25 10.00 0.20 18.95

31 04830 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 8.00 0.25 0.36 0.20 10.00 0.10 18.91

32 03963 ALVAREZ, PABLO GABRIE 41683806 8.00 0.50 10.00 18.50

33 03870 LARA, JULIA DANIELA 36737694 8.00 0.48 10.00 18.48

34 08305 YAPURA, FACUNDO GONZA 36590332 8.00 0.21 10.00 18.21

35 06420 GUTIERREZ, BRENDA EST 37642937 8.00 0.50 1.98 1.40 0.20 12.08

36 06419 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 8.00 0.50 1.06 0.10 2.10 0.20 11.96

37 05193 MARTINEZ, ENZO CATRIE 34976360 8.00 0.50 0.23 2.10 0.20 11.03

38 01742 MERCADO, VICTOR HUGO 16671363 6.00 6.00 3.00 1.14 10.00 2.80 28.94

39 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 5.00 2.68 2.00 10.00 2.00 27.68

40 02233 BELMONTE, CARLOS RICA 16408335 6.00 6.00 0.10 0.97 0.37 10.00 3.10 26.54

41 01060 STRAUB, JOSE LUIS 22323336 6.00 4.50 3.00 1.06 10.00 1.80 26.36

42 08317 CORTINA, ALEJANDRO 17095240 6.00 6.00 1.40 0.07 10.00 2.70 26.17

43 01374 AGUIRRE, XAVIER EMMAN 34075705 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

44 01740 STUTZ, KAREN STEFANIA 35567821 6.00 3.00 3.00 0.51 10.00 1.20 23.71

45 01127 CRUZ, CLAUDIO MARCELO 22323541 6.00 4.50 1.17 0.05 10.00 1.80 23.52

46 01380 GARRIBIA, LUIS ALBERT 32698285 6.00 2.00 3.00 0.83 10.00 0.80 22.63

47 05219 ACOSTA, FABIAN DANIEL 22323475 6.00 2.75 2.45 10.00 1.10 22.30

48 03602 MANSILLA, JULIAN CEFE 27109527 6.00 2.75 1.52 10.00 1.10 21.37

49 01460 MARCIAL, PABLO TOMAS 37337607 6.00 2.25 2.00 10.00 0.90 21.15

50 01257 CALOCERINOS, MIGUEL M 32698242 6.00 2.00 1.79 0.32 10.00 0.80 20.91

51 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.25 2.74 0.37 10.00 0.50 20.86

52 01407 SALABERRY, PAOLA DANI 36926249 6.00 3.00 0.50 0.12 10.00 1.20 20.82

53 02015 MUÑOZ, FRANCO DANIEL 36926009 6.00 2.75 0.40 0.47 10.00 1.10 20.72

54 01100 ALMENDRA, SEBASTIAN B 33260171 6.00 2.75 0.60 0.20 10.00 1.10 20.65

55 01245 RIVAS, EMANUEL IVAN 33260055 6.00 1.75 1.70 0.42 10.00 0.70 20.57

56 01603 VERASAY, YAIR ELIEL 35568320 6.00 3.00 0.09 0.12 10.00 1.20 20.41

57 03421 SANSANA PERALTA, BRIA 36590253 6.00 2.00 1.07 0.52 10.00 0.80 20.39

58 01278 GONZALEZ, JUAN CARLOS 16671221 6.00 3.00 0.10 10.00 1.20 20.30

59 05647 CATIVA, LUIS LEANDRO 32939044 6.00 2.75 0.40 10.00 1.10 20.25

60 01166 CRUZ, ORLANDO CARLOS 22787569 6.00 2.00 1.31 0.12 10.00 0.80 20.23

61 01593 NIEVA, JOHANA NOEMI 35568102 6.00 2.25 0.89 10.00 0.90 20.04

62 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

63 02290 ROBLES, ANGEL JULIAN 41094422 6.00 1.00 2.50 10.00 0.40 19.90

64 00670 BAIGORRIA, MAURO GABR 35568406 6.00 2.75 10.00 1.10 19.85

65 03576 CARRIZO, GABRIEL ANTO 24855092 6.00 1.00 3.00 0.95 8.40 0.40 19.75

66 05352 MORALES, HORACIO DARI 33658054 6.00 1.00 3.00 3.00 6.30 0.40 19.70

67 00266 BRIZUELA, SANDRA IVAN 37337819 6.00 0.75 2.43 0.04 10.00 0.30 19.52

68 01001 BRAVO, ANGEL OMAR 36590254 6.00 1.25 1.33 0.40 10.00 0.50 19.48

69 02199 SOSA, FRANCO ANTONIO 31318411 6.00 2.00 0.51 0.12 10.00 0.80 19.43

70 01500 MIRA, ADRIAN FEDERICO 31006966 6.00 1.75 0.75 10.00 0.70 19.20

71 06349 OVIEDO, ALFREDO ANTON 26915494 6.00 3.00 0.57 8.40 1.20 19.17

72 01216 LOBOS, CAROLINA GISEL 34807556 6.00 1.00 1.70 10.00 0.40 19.10

73 01621 MIRANDA, HUGO EZEQUIE 34869879 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10
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74 01139 BASIGLIO, NESTOR ARIE 24649681 6.00 1.25 0.50 0.72 10.00 0.50 18.97

75 04861 DE LA PUENTE, YAMILLA 43531427 6.00 0.50 1.99 0.06 10.00 0.20 18.75

76 01077 RUARTE, FRANCO GABRIE 33260412 6.00 1.00 1.00 0.02 10.00 0.40 18.42

77 08130 COETSEE, LAUTARO ADRI 43531597 6.00 0.75 0.97 0.20 10.00 0.30 18.22

78 02884 KUC CHANAMPA, GISEL A 40386875 6.00 2.21 10.00 18.21

79 08310 TAPIA, MATIAS MARCELO 43270406 6.00 2.00 10.00 18.00

80 01491 LAGORIA, MARIANO EZEQ 41519776 6.00 1.90 0.02 10.00 17.92

81 01573 SERRANO, NOELIA VANES 33260149 6.00 1.71 0.07 10.00 17.78

82 04195 ROCHA CLAROS, JONATHA 40386654 6.00 0.50 1.06 10.00 0.20 17.76

83 09452 VEGA, PABLO GASTON 35388774 6.00 1.86 9.80 17.66

84 05269 RAÑIL, DANIELA ABRIL 41734535 6.00 0.50 0.80 0.10 10.00 0.20 17.60

85 08963 NAVARRETE, HUMBERTO F 24929780 6.00 2.75 7.70 1.10 17.55

86 02510 MORALES, MARIA BELEN 36105465 6.00 1.33 0.11 10.00 17.44

87 03204 SOSA, WALTER LEANDRO 33260438 6.00 0.75 0.45 10.00 0.20 17.40

88 03413 CORDOBA, LUIS GERONIM 31318510 6.00 1.00 0.15 10.00 17.15

89 00010 BRAVO, EDUARDO EZEQUI 42711202 6.00 0.25 0.57 0.21 10.00 0.10 17.13

90 02677 CONSTANCIO, MARIA DAN 36105265 6.00 1.02 10.00 17.02

91 06114 GONZALEZ, VICTOR NICO 39883852 6.00 0.93 10.00 16.93

92 04116 CRUZ, FACUNDO AGUSTIN 41958519 6.00 0.80 0.06 10.00 16.86

93 05493 TORO, MAIA GLENYS 44116592 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

94 05166 CORTEZ, WANDA AYLEN 42711476 6.00 0.54 10.00 16.54

95 06521 AMAYA, WALTER LEONEL 45537320 6.00 0.50 10.00 16.50

96 00327 TOLEDO, BRAIAN ESTEBA 40386771 6.00 0.50 10.00 16.50

97 09444 ANTUNEZ, LEONEL ALEJA 43892621 6.00 0.39 0.10 10.00 16.49

98 10246 ALANIS, GERONIMO ISMA 45792275 6.00 0.49 10.00 16.49

99 08337 IBAÑEZ, GUSTAVO JAVIE 36590189 6.00 0.45 10.00 16.45

100 05123 MORALES, EMANUEL GERO 36590026 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

101 03437 QUIROGA CORDOBA, DEMI 42711326 6.00 0.27 10.00 16.27

102 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

103 08284 PAREDES, BRAIAN ARIEL 38269910 6.00 0.24 10.00 16.24

104 04854 BRITEZ, MATEO 43892662 6.00 0.21 10.00 16.21

105 06323 SANDOVAL ELIAS, MATIA 43359944 6.00 0.20 10.00 16.20

106 10006 DELGADO, HECTOR SIMON 46728155 6.00 0.17 10.00 16.17

107 05124 ANDRADE ZUÑIGA, FRANC 42711460 6.00 0.17 10.00 16.17

108 00498 TALMAR CALA, YAMILA A 37160847 6.00 0.10 10.00 16.10

109 08174 BARRIONUEVO, LUCAS AG 46261253 6.00 0.10 10.00 16.10

110 04601 VARAS, FLORENCIA MARI 39206429 6.00 10.00 16.00

111 07607 MARQUEZ GARCIA, JULIO 46261232 6.00 10.00 16.00

112 04999 PAEZ, KAREN AYELEN 38269729 6.00 10.00 16.00

113 10351 MENDOZA, OSCAR ALEJAN 22632301 6.00 10.00 16.00

114 09499 DEL HOYO, MARIANA 39883494 6.00 10.00 16.00

115 07128 PASSEGGI ROA, SOFIA 45884450 6.00 10.00 16.00

116 09709 SALICA, ROCIO CAROLIN 46986745 6.00 10.00 16.00

117 08421 FLORES, GISELA ALEJAN 35568055 6.00 10.00 16.00

118 09973 FUENZALIDA, JOSE HUMB 17934008 6.00 10.00 16.00

119 06322 SANDOVAL ELIAS, ALEJA 44955715 6.00 10.00 16.00

120 10212 LERA, ROCIO MARISOL 34959469 6.00 10.00 16.00

121 09307 VILLAGRA, GABRIEL EST 43892654 6.00 10.00 16.00
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122 09918 NORIA, MARTIN ANDRES 46622301 6.00 10.00 16.00

123 10395 AROCA, GABRIEL ENRIQU 42447152 6.00 10.00 16.00

124 00200 ZACARIAS, MAURO MATIA 31006932 6.00 10.00 16.00

125 08263 FERNANDEZ, MARTIN EZE 38269621 6.00 10.00 16.00

126 03201 SANDUAY, JUAN JEREMIA 42285445 6.00 10.00 16.00

127 08352 SOSA, MARCOS GUILLERM 30696677 6.00 1.15 8.40 15.55

128 09332 SANTANA CIFUENTES, MA 42967947 6.00 9.10 15.10

129 05886 DENETT QUINTERO, MATI 45385329 6.00 0.02 8.40 14.42

130 09627 PANDOLFI, GINO CARLO 46986346 6.00 0.25 7.70 13.95

131 05390 ACOSTA, KEVIN NAHUEL 42347564 6.00 0.50 7.00 0.20 13.70

132 09305 GIMENEZ, CELESTE LIZ 44794873 6.00 1.55 5.60 13.15

133 07121 ROA, VALENTIN IGNACIO 44811735 6.00 0.25 6.30 0.10 12.65

134 07813 RIOS, MAGALI DAIANA 43531455 6.00 0.06 6.30 12.36

135 05211 HERRERA, MAXIMILIANO 33457276 6.00 6.30 12.30

136 07810 REYNOSO, JUAN MAURICI 43531348 6.00 6.30 12.30

137 08237 RODRIGUEZ, SANTIAGO M 43531561 6.00 0.24 5.60 11.84

138 09383 ARANCIBIA, KAREN MAGA 41519768 6.00 5.60 11.60

139 10210 RODRIGUEZ, DAVID ISMA 44618030 6.00 5.60 11.60

140 09523 CORONADO, SERGIO ANDR 24283236 6.00 5.60 11.60

141 09558 FIORENTINI, EMILIANO 36590044 6.00 0.25 4.90 11.15

142 09177 CHAILE, AGUSTIN ALEJA 40386934 6.00 4.90 10.90

143 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 0.48 4.20 10.68

144 09302 ARAYA, MAICOL GABRIEL 44471195 6.00 4.20 10.20

145 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

146 06563 MONZON, ANDRES ALEJAN 23136552 6.00 4.20 10.20

147 09388 RODRIGUEZ, ROBERTO CA 34677590 6.00 3.50 9.50

148 03420 MARTINEZ, AGUSTINA 40587934 6.00 2.80 8.80

149 09926 FRAUCA, JORGE EMANUEL 44811757 6.00 2.80 8.80

150 07014 GOMEZ, LUCIA BELEN 45250009 6.00 0.25 0.50 0.70 0.10 7.55

151 09936 CONDORI CINCO, LUIS A 40628659 6.00 0.75 0.02 0.70 7.47

152 09812 CULPIAN, CRISTHIAN OM 30527099 6.00 1.40 7.40

153 06341 FLORES, MATIAS JUAN C 41821847 6.00 0.18 0.70 6.88

154 01406 SALABERRY, VALERIA RO 29848180 5.00 4.25 2.32 0.22 10.00 1.70 23.49

155 06131 ROSALES, RAMIRO ANDRE 29510662 5.00 3.00 3.00 0.63 10.00 1.20 22.83

156 00786 CARRIZO, IRIS DEL VAL 31474967 5.00 3.25 0.15 10.00 1.30 19.70

157 02419 ESPINOZA, VERONICA JU 36856027 5.00 1.75 0.40 0.11 6.30 0.70 14.26

158 00440 TOLABA, MONICA ROSANA 22254278 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

159 04686 BARRERA, GILDA NOEMI 28558401 3.00 3.25 3.00 1.27 10.00 1.30 21.82

160 01089 ZACARIAS, HUGO FERNAN 28419178 3.00 3.75 2.00 0.40 10.00 1.50 20.65

161 01310 BARRIENTOS, LUIS DEME 26128190 3.00 3.75 1.46 0.39 10.00 1.50 20.10

162 01452 SOBRINO, CRISTIAN ADR 29442112 3.00 3.75 0.55 0.21 10.00 1.50 19.01

163 04853 MORALES, JAVIER ABRAH 26065124 3.00 0.25 3.00 1.47 10.00 0.10 17.82

164 01011 GORDILLO, FRANCO EDUA 27931291 3.00 3.00 0.31 0.09 10.00 1.20 17.60

165 09413 MONTIVERO, YANINA NOE 29858619 3.00 3.00 1.17 10.00 17.17

166 01419 BUSTAMANTE, JUAN ROLA 23490694 3.00 2.00 0.24 10.00 0.80 16.04

167 01474 LAMAS, FERNANDO GABRI 27143084 3.00 1.75 0.36 10.00 0.70 15.81

168 01481 TARIFA, JUDIT SILVINA 26520663 3.00 1.75 0.14 10.00 0.70 15.59

169 02114 CRUZ, EVANGELINA MALE 38655163 3.00 1.50 2.00 0.40 7.70 0.60 15.20
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170 03983 VEJAR, JORGE LEONIDAS 28021246 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

171 01625 AÑAZCO, NATALIA ALEJA 30325420 3.00 0.50 10.00 13.50

172 00338 PAEZ, NATALIA ANABELA 27910299 3.00 0.25 0.09 10.00 13.34

173 09148 FERMANELLI, MONICA NA 30546883 3.00 10.00 13.00

174 09875 GUTIERREZ, JONATAN GA 36579816 3.00 0.70 3.70

QUIROZ, CARLOS ALBERTO VAZQUEZ, JOSE EDUARDO SILVI, CARINA SESTO, CLAUDIA ALEJANDRA AIANI, LUIS FERNANDO
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